



CNPJ 04.876.413/0001-95 Responsável: ELIABE LOPES RODRIGUES Matrícula: 039/2021
Telefone: (91) 99206-5764 Departamento: SETOR DE COMPRAS

Relatório de Cotação: PESQUISA DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENÇÃO PRIMÁRIA EM SAÚDE

Pesquisa realizada entre 07/12/2021 20:56:02 e 28/12/2021 17:20:33

[illegible]

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 73 de 05 de Agosto de 2020.

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado item.

Conforme Instrução Normativa Nº 73 de 05 de Agosto de 2020, no Artigo 3º: "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC IV - Método matemático aplicado para a definição do valor estimado".

Item i Armario Vitrine

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 8	1	R\$ 1.629,72 (un)	-	R\$ 1.629,72	R\$ 1.629,72
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Homologação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ACRE		NºPregão:72021 UASG:980649	24/11/2021	R\$ 1.689,18
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica CENTRO DE AQUISIÇÕES ESPECÍFICAS		NºPregão:2282021 UASG:120195	30/09/2021	R\$ 1.500,00
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Especialização e Extensão Escola de Instrução Especializada		NºPregão:22021 UASG:160317	11/10/2021	R\$ 1.700,00
Valor Unitário					R\$ 1.629,72
				Media dos Preços Obtidos	R\$ 1.629,72

Item 2: Mesa de Exames

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 14	4	R\$ 1.703,57 (un)	-	R\$ 1.703,57	R\$ 6.814,28
Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Homologação	Preço
1	MUNICIPIO DE MASCOTE / (1) LICITAÇÃO E		NºLicitação:891954	08/09/2021	R\$ 1.625,00
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TARTARUGALZINHO / (1) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TARTARUGALZINHO		NºLicitação:878749	15/09/2021	R\$ 2.000,00
3	ESTADO DO PIAUI / (9) SECRETARIA DE ADMINISTRACAO		NºLicitação:868276	20/05/2021	R\$ 1.485,71
Valor Unitário					R\$ 1.703,57
				Media dos Preços Obtidos	R\$ 1.703,57



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 138.36.125.21)
Código Validação: JXk0B783RmxSDIOCsndM5z9URKZHwmlBcZErAkqba1Q8qLKqZXkyviKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXk0B783RmxSDIOCsndM5z9URKZHwmlBcZErAkqba1Q8qLKqZXkyviKebaeLt)
token=JXk0B783RmxSDIOCsndM5z9URKZHwmlBcZErAkqba1Q8qLKqZXkyviKebaeLt

Item 3: Suporte de Soro

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 15	3	R\$ 375,93 (un)	-	R\$ 375,93	R\$ 1.127,79
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Homologação
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede Hospital de Doenças Tropicais			NºPregão:132021 UASG:155905	29/11/2021 R\$ 359,80
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ			NºPregão:132021 UASG:980531	31/08/2021 R\$ 424,00
Valor Unitário					R\$ 391,40
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Homologação
1	MUNICIPIO DE VERA CRUZ / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ			NºLicitação:868306	28/07/2021 R\$ 345,00
Valor Unitário					R\$ 345,00
Média dos Preços Obtidos: R\$ 375,93					

Item 4: Biombo

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 17	3	R\$ 618,83 (un)	-	R\$ 618,83	R\$ 1.856,49
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Homologação
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PROFESSOR JAMIL			NºPregão:222021 UASG:928722	30/11/2021 R\$ 599,50
2	MINISTERIO DA EDUCACAO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede Hospital Universitário Lauro Wanderley			NºPregão:562021 UASG:155023	10/12/2021 R\$ 690,00
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército BASE ADMINISTRATIVA DO COMPLEXO DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO			NºPregão:392021 UASG:160242	26/10/2021 R\$ 567,00
Valor Unitário					R\$ 618,83
Média dos Preços Obtidos: R\$ 618,83					

Item 5: Escada com 2 degraus

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
5 / 8	5	R\$ 325,65 (un)	-	R\$ 325,65	R\$ 1.628,25
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Homologação
1	MINISTÉRIO DA SAÚDE Fundação Nacional de Saúde Distrito Sanitário Especial Indígena - Médio Solimões			NºPregão:92021 UASG:257029	30/08/2021 R\$ 246,66
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARÁ			NºPregão:102021 UASG:980389	31/08/2021 R\$ 361,30
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE BORBA			NºPregão:52021 UASG:980217	20/05/2021 R\$ 369,00
Valor Unitário					R\$ 325,65
Média dos Preços Obtidos: R\$ 325,65					



Item 6: No-break

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL	
2 / 12	2	R\$ 882,61 (un)	-	R\$ 882,61	R\$ 1.765,22	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Homologação	Preço
1	MINISTÉRIO DAS MINAS E ENERGIA COMPANHIA DE PESQUISA DE RECURSOS MINERAIS COMPANHIA DE PESQUISA DE RECURSOS MINERAIS EM BELO HORIZONTE - MG			NºPregão:162021 UASG:495600	22/11/2021	R\$ 959,49
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ DO OESTE			NºPregão:612021 UASG:987989	10/11/2021	R\$ 690,00
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Rio Grande do Sul			NºPregão:352021 UASG:153114	22/09/2021	R\$ 999,35
Valor Unitário						R\$ 882,61
				Média dos Preços Obtidos R\$ 882,61		

Média dos Preços Obtidos: R\$ 882,61

Item 7: Computador (Desktop-Básico)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL	
2 / 5	2	R\$ 5.139,58 (un)	-	R\$ 5.139,58	R\$ 10.279,16	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Homologação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA			NºPregão:912021 UASG:987487	03/11/2021	R\$ 5.280,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ			NºPregão:132021 UASG:980531	31/08/2021	R\$ 4.924,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE DÍLIO DAS LARANJEIRAS/MG			NºPregão:62021 UASG:984441	17/03/2021	R\$ 5.214,75
Valor Unitário						R\$ 5.139,58

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5.139,58

Item 8: Ar Condicionado

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL	
3 / 16	7	R\$ 2.366,67 (un)	-	R\$ 2.366,67	R\$ 16.566,69	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Homologação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHAU			NºPregão:642021 UASG:985847	20/12/2021	R\$ 2.650,00
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo Ifes - campus Serra			NºPregão:32021 UASG:168417	17/12/2021	R\$ 2.390,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO CASTELO			NºPregão:192021 UASG:985633	28/10/2021	R\$ 2.150,00
Valor Unitário						R\$ 2.366,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.366,67



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 138.36.125.21)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHVumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHVumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHVumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt

Item 9: Microscópio Laboratorial Básico

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 11	2	R\$ 4.263,33 (un)	-	R\$ 4.263,33	R\$ 8.526,66
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Homologação
1	MUNICIPIO DE MACAPA / (8) SUBSECRETARIA DE COMPRAS E CONTRATAÇÕES			NºLicitação:825435	10/09/2020
2	MUNICIPIO DE MACAPA / (8) SUBSECRETARIA DE COMPRAS E CONTRATAÇÕES			NºLicitação:825485	10/09/2020
3	AGRESTINA FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE / (1) AGRESTINA FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE			NºLicitação:819363	07/08/2020
Valor Unitário					R\$ 4.263,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.263,33

Item 10: Poltrona Hospitalar

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 9	2	R\$ 1.396,86 (un)	-	R\$ 1.396,86	R\$ 2.793,72
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Homologação
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE/RR			NºPregão:52021 UASG:980305	03/12/2021
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede Hospital de Doenças Tropicais			NºPregão:132021 UASG:155905	29/11/2021
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE BOBA			NºPregão:312021 UASG:980217	19/11/2021
Valor Unitário					R\$ 1.396,86

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.396,86

Item 11: Arquivo

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 26	1	R\$ 868,00 (un)	-	R\$ 868,00	R\$ 868,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Homologação
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPI/BA			NºPregão:162021 UASG:983375	03/12/2021
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PROFESSOR JAMIL			NºPregão:222021 UASG:928722	30/11/2021
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE COLARES			NºPregão:92021 UASG:980451	08/11/2021
Valor Unitário					R\$ 868,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 868,00

Item 12: Longarina

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 13	6	R\$ 656,83 (un)	-	R\$ 656,83	R\$ 3.940,98



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 138.36.125.21)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9JRKZHvumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Homologação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPI/BA	NºPregão:162021 UASG:983375	03/12/2021	R\$ 547,00
2	AGÊNCIA EXECUTIVA METROPOLITANA DO SUDOESTE MARANHENSE	NºPregão:12021 UASG:928500	04/11/2021	R\$ 600,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA	NºPregão:362021 UASG:980389	09/12/2021	R\$ 923,50
Valor Unitário				R\$ 656,83
Media dos Preços Obtidos: R\$ 656,83				

Item 13: Cadeira de Rodas Adulto

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 3	2	R\$ 1.397,06 (un)	-	R\$ 1.397,06	R\$ 2.794,12
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Homologação	Preço
1	Governo do Estado de Mato Grosso PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES		NºPregão:392021 UASG:989047	05/12/2021	R\$ 1.500,00
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede Hospital Universitario Lauro Wanderley		NºPregão:562021 UASG:155023	10/12/2021	R\$ 1.292,17
3	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUISSAMA		NºPregão:172021 UASG:928146	27/10/2021	R\$ 1.399,00
Valor Unitário					R\$ 1.397,06
Media dos Preços Obtidos: R\$ 1.397,06					

Item 14: Speedinho/ Purificador Refrigerado

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 24	1	R\$ 720,04 (un)	-	R\$ 720,04	R\$ 720,04
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Homologação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ		NºPregão:572021 UASG:980551	10/12/2021	R\$ 743,33
2	PREF.MUN.DE ITAJUNA		NºPregão:2732021 UASG:984675	03/11/2021	R\$ 702,80
3	PREF.MUN.DE ITATIAIUCU		NºPregão:992021 UASG:984673	13/10/2021	R\$ 714,00
Valor Unitário					R\$ 720,04
					Media dos Preços Obtidos: R\$ 720,04

Item 15: Impressora laser (comum)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 3	2	R\$ 2.156,98 (un)	-	R\$ 2.156,98	R\$ 4.313,96
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Homologação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMA		NºPregão:452021 UASG:980551	05/11/2021	R\$ 2.273,02



2	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL	NºPregão:692021 UASG:460259	22/09/2021	R\$ 1.997,91
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSSORO	NºPregão:372021 UASG:981759	09/09/2021	R\$ 2.200,00
Valor Unitário				R\$ 2.156,98
Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.156,98				

Item 16: Ventilador de Parede

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL	
3 / 15	4	R\$ 410,04 (un)	-	R\$ 410,04	R\$ 1.640,16	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Homologação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA REAL			NºPregão:262021 UASG:983289	18/11/2021	R\$ 330,00
2	PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior do Trabalho 11ª Região/AM			NºPregão:272021 UASG:80002	17/11/2021	R\$ 425,20
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2ºGrupamento de Engenharia de Construção 21ª Companhia de Engenharia de Construção.			NºPregão:72021 UASG:160022	05/10/2021	R\$ 473,93
Valor Unitário						R\$ 410,04
Média dos Preços Obtidos: R\$ 410,04						

Item 17: Autoclave Horizontal de Mesa (até 75 litros)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL	
3 / 33	2	R\$ 4.041,63 (un)	-	R\$ 4.041,63	R\$ 8.083,26	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Homologação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMA			NºPregão:572021 UASG:980551	10/12/2021	R\$ 4.182,00
Valor Unitário					R\$ 4.182,00	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Homologação	Preço
1	MUNICIPIO DE CAMACAN / (1) LICITAÇÕES E			NºLicitação:899524	21/10/2021	R\$ 3.893,00
2	MUNICIPIO DE BARROCAS / (1) SADFNCAS			NºLicitação:886215	17/08/2021	R\$ 4.049,90
Valor Unitário					R\$ 3.971,45	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.041,63						

Item 18: Braçadeira para Injeção

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 8	2	R\$ 368,05 (un)	-	R\$ 368,05	R\$ 736,10
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Homologação	Preço
-	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ		NºPregão:132021 UASG:980531	31/08/2021	R\$ 368,00
Valor Unitário					R\$ 368,00



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 138.36.125.21)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Homologação	Preço
1	HOSPITAL EVANGELICO / (1) ASSOCIACAO EVANGELICA BENEFICENTE ESPIRITO SANTENS	NºLicitação:892531	23/09/2021	R\$ 347,50
2	FASE FUNDACAO DE ATENCAO A SAUDE DE ITABUNA / (1) LICITACOES	NºLicitação:844677	06/04/2021	R\$ 388,66
Valor Unitário				R\$ 368,08
				Media dos Preços Obtidos: R\$ 368,05

Item 19: Foco Refletor Ambulatorial

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 11	2	R\$ 618,00 (un)	-	R\$ 618,00	R\$ 1.236,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Homologação	Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ	NºPregão:132021 UASG:980531	31/08/2021	R\$ 594,00	
Valor Unitário				R\$ 594,00	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Homologação	Preço	
1	MUNICIPIO DE MONTES CLAROS / (1) CENTRAL DE COMPRAS	NºLicitação:900970	19/11/2021	R\$ 560,00	
2	FUNDACAO HELENA ANTIPOFF	2151004 000059/2021	01/09/2021	R\$ 700,00	
Valor Unitário				R\$ 630,00	
				Media dos Preços Obtidos: R\$ 618,00	

Item 20: Detector Fetal

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 10	1	R\$ 1.473,55 (un)	-	R\$ 1.473,55	R\$ 1.473,55
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Homologação	Preço	
1	MUNICIPIO DE SANTA TERESINHA / (1) COMISSAO DE LICITACOES	NºLicitação:899377	23/11/2021	R\$ 1.078,00	
2	MUNICIPIO DE MUNIZ FERREIRA / (1) COMISSAO DE LICITACOES	NºLicitação:888231	26/10/2021	R\$ 1.050,00	
3	POLICIA MILITAR DE MINAS GERAIS	1255302 000305/2020	23/12/2020	R\$ 1.590,66	
Valor Unitário				R\$ 1.473,55	
				Media dos Preços Obtidos: R\$ 1.473,56	

Item 21: Balança Antropométrica Infantil

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 12	2	R\$ 997,57 (un)	-	R\$ 997,57	R\$ 1.995,14
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Homologação	Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ	NºPregão:132021 UASG:980531	31/08/2021	R\$ 1.047,60	
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANINDEUA	NºPregão:122020 UASG:927248	29/12/2020	R\$ 914,76	



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 138.36.125.21)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumIBcZEraKqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumIBcZEraKqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumIBcZEraKqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt

Valor Unitário

R\$ 981,18

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Homologação	Preço
1	MUNICÍPIO DE GUARULHOS / (1) DEPARTAMENTO DE COMPRAS	NºPregão:851066	18/05/2021	R\$ 1.030,34
Valor Unitário				R\$ 1.030,34

Média dos Preços Obtidos: R\$ 997,67

Item 22: Mesa de Escritório

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 17	4	R\$ 416,12 (un)	-	R\$ 416,12	R\$ 1.664,48
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Homologação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI		NºPregão:322621 UASG:982955	23/11/2021	R\$ 375,80
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA GRANDE - AL		NºPregão:312021 UASG:982751	26/10/2021	R\$ 422,57
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARA		NºPregão:132021 UASG:980531	31/08/2021	R\$ 450,00
Valor Unitário					R\$ 416,12

Média dos Preços Obtidos: R\$ 416,12

Item 23: Cadeira

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 12	12	R\$ 167,12 (un)	-	R\$ 167,12	R\$ 2.005,44
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Homologação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA PE		NºPregão:292021 UASG:982603	21/12/2021	R\$ 185,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINO DAS LARANJEIRAS/MG		NºPregão:432021 UASG:984441	22/12/2021	R\$ 169,26
3	SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA DO DISTRITO FEDERAL		NºPregão:172021 UASG:928082	10/12/2021	R\$ 147,12
Valor Unitário					R\$ 167,12

Média dos Preços Obtidos: R\$ 167,12

Item 24: Esfigmomanômetro Obeso

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 7	2	R\$ 198,40 (un)	-	R\$ 198,40	R\$ 396,80
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Homologação	Preço
1	Prefeitura Municipal de São Domingos do Prata		NºPregão:102021 UASG:985219	18/05/2021	R\$ 249,69
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas		NºPregão:772020 UASG:153028	24/11/2021	R\$ 153,00
3	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA IGUAÇU RJ		NºPregão:62020 UASG:460961	20/01/2021	R\$ 192,50



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 133.36.125.21)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCgsdM5z9URKZHvumIBoZEraKqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCgsdM5z9URKZHvumIBoZEraKqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt)
 token=JXlk08783RmxSDIOCgsdM5z9URKZHvumIBoZEraKqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt

Valor Unitário

R\$ 198,40

Média dos Preços Obtidos: R\$ 198,40

Item 25: Esfigmomanômetro Adulto

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 11	3	R\$ 174,67 (un)	-	R\$ 174,67	R\$ 524,01
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Homologação Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ			NºPregão:132021 UASG:980531	31/08/2021 R\$ 197,00
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas			NºPregão:772020 UASG:155028	24/11/2021 R\$ 153,00
3	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA IGUAÇU RJ			NºPregão:132020 UASG:460961	20/01/2021 R\$ 174,00
Valor Unitário					R\$ 174,67
Média dos Preços Obtidos: R\$ 174,67					

Item 26: Mesa Ginecológica

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 15	2	R\$ 2.370,48 (un)	-	R\$ 2.370,48	R\$ 4.740,96
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Homologação Preço
1	MINISTÉRIO DA SAÚDE Fundação Nacional de Saúde Distrito Sanitário Especial Indígena - Médio Solimões			NºPregão:92021 UASG:757029	30/08/2021 R\$ 2.544,44
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINO DAS LARANJEIRAS/MG			NºPregão:282021 UASG:984441	09/08/2021 R\$ 2.387,00
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade Federal do Rio de Janeiro - UNIPAMPA			NºPregão:602020 UASG:154359	29/03/2021 R\$ 2.180,00
Valor Unitário					R\$ 2.370,48
Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.370,48					

Item 27: Esfigmomanômetro Infantil

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 5	2	R\$ 129,47 (un)	-	R\$ 129,47	R\$ 258,94
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Homologação Preço
1	Prefeitura Municipal de Caraúbas			NºPregão:332021 UASG:981645	21/09/2021 R\$ 148,50
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCAJUBA			NºPregão:22021 UASG:980491	25/02/2021 R\$ 122,16
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Tocantins Campus Araguaína			NºPregão:282020 UASG:158511	14/12/2020 R\$ 117,75
Valor Unitário					R\$ 129,47
Média dos Preços Obtidos: R\$ 129,47					



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (ID: 138.36.125.21)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZ-1vumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZ-1vumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt

Item 28. Câmara para Conservação de Imunobiológicos

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 - 18	1	R\$ 16.312,99 (un)	-	R\$ 16.312,99	R\$ 16.312,99
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Homologação
	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VASSOURAS RJ			Nº Pregão 332020 JASG:927492	03/02/2021
Valor Unitário					R\$ 15.880,00
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Homologação
1	MUNICIPIO DE VILA VELHA / (14) >> CPL GERAL <<			Nº Licitação 861871	09/04/2021
2	MUNICIPIO DE ITABIRA / (3) DEPTO MATERIAL E PATRIMONIO E/OU DEPTO CONTRATOS			Nº Licitação 849703	02/02/2021
Valor Unitário					R\$ 16.529,48
Média dos Preços Obtidos: R\$ 16.312,99					
Valor Global:					R\$ 106.692,91

Detalhamento dos Itens

Item 1. Armário Vitrine

Preço Estimado: R\$ 1.689,18		Percentual	Preço Máximo: R\$ 1.689,18	Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.689,18	
Quantidade:	Descrição			Observação	
1 Unidade	Tipo do material (AÇO OU FERRO PINTADO), com 02 (duas) portas e laterais em vidro.				
Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais				R\$ 1.689,18	
Item 1 Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020					
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ACRE			Data: 11/11/2021 10:30		
Objeto: Registro de Preços para Aquisição de Equipamentos Hospitalares e Odontológicos, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento da Prefeitura Municipal de Porto Acre-AC.			Modalidade: Pregão Eletrônico		
			SRP: SIM		
Descrição: Armário Vitrine - Armário Vitrine Material: Chapa Aço Carbono, Material Porta: Porta Em Vidro Transparente Min. 3mm Espessura, Material Prateleiras: Mínimo 2 Prateleiras, Tipo Fechadura: Fechadura Tipo Yale,			Identificação: Nº Pregão: 72021 / JASG: 980649		
CatMat: 381067 - ARMARIO VITRINE			Lote/Item: 1		
			Ata: Link Ata		
			Aquisição: 19/11/2021 18:19		
			Homologação: 24/11/2021 16:01		
			Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br		
			Quantidade: 20		
			Unidade: Unidade		
			UF: AC		
CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
27.896.988/0001-75	J. V. NOGUEIRA IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA			R\$ 1.278,35	
* VENCEDOR *					
Descrição: Armario vitrine, 1 porta, confeccionado em aço / ferro pintado nas laterais e fundo e com prateleiras em vidros incluso.					



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 138.36.125.21)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumtBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKehaelT
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificacaoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificacaoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumtBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKehaelT)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumtBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKehaelT

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

Estado: AC Cidade: Rio Branco Endereço: RUA ISAUARA PARENTE, 671 Telefone: (68) 9985-3305

02.605.669/0001-32 ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA R\$ 2.100,00

Descrição: Armário vitrine: 1 porta, confeccionado em aço / ferro pintado nas laterais e fundo e com prateleiras em vidros inclusive

Estado: SP Cidade: Monte Azul Paulista Endereço: R CEL JOAO MANOEL, 44 Telefone: (17) 3361-1315 Email: vrcomercialhospitalar@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1.500,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando da Aeronáutica

CENTRO DE AQUISIÇÕES ESPECÍFICAS

Objeto: Aquisição de material permanente para a CGABEG..

Descrição: Armário estante - Armário vitrine com duas portas esmaltado com vidros; estrutura metálica em cantoneiras de chapas de aço de 2,00mm com 25x25mm de largura, fechado com chapas de aço esmaltado no fundo, base e teto, pés em tubos quadrados 25x25x1,20mm com ponteiros de pvc, vidro incolor 3mm nas 4 prateleiras, nas laterais e nas portas que tem 01 fechadura cilíndrica tipo yale, medidas: 1,60m altura, x 0,65m largura, x0,40m profundidade

CatMat: 20591 - ARMARIO TIPO ESTANTE

Data: 17/09/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão 2282021 / UASG 120195

Lote/Item: /5

Ata: Link Ata

Adjudicação: 30/09/2021 15:35

Homologação: 30/09/2021 15:57

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

07.422.196/0001-51 VITALI COMERCIO E IMPORTACAO EIRELI R\$ 1.480,00

VENCEDOR

Descrição: Armário vitrine com duas portas esmaltado com vidros; estrutura metálica em cantoneiras de chapas de aço de 2,00mm com 25x25mm de largura, fechado com chapas de aço esmaltado no fundo, base e teto, pés em tubos quadrados 25x25x1,20mm com ponteiros de pvc, vidro incolor 3mm nas 4 prateleiras, nas laterais e nas portas que tem 01 fechadura cilíndrica tipo yale, medidas: 1,60m altura, x 0,65m largura, x0,40m profundidade

Estado: RJ Cidade: Rio de Janeiro Endereço: R TELES, 11083 Nome de Contato: Beatriz Alves Telefone: (21) 4104-3005 Email: vitali.adm@gmail.com

08.380.296/0001-25 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI R\$ 1.500,00

Descrição: Armário Vitrine Com Duas Portas Esmaltado Com Vidros; Estrutura Metálica Em Cantoneiras De Chapas De Aço De 2,00mm Com 25x25mm De Largura, Fechado Com Chapas De Aço Esmaltado No Fundo, Base E Teto, Pés Em Tubos Quadrados 25x25x1,20mm Com Ponteiros De Pvc.

Estado: MG Cidade: Belo Horizonte Endereço: R CACONDE, 968 Telefone: (31) 8745-9711

30.037.851/0001-70 SQUADRA DO BRASIL DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA R\$ 1.835,00

Descrição: MARCA: SALUTEM MODELO: S-0020 DESCRIÇÃO: ARMARIO VITRINE COM 02 PORTAS Porta com fechadura cilíndrica fundo e teto em chapa de aço em pintura epoxi. Portas e laterais de vidro cristal de 3 mm e 4 prateleiras. Dimensões externas aproximadas 66 cm comp. x 40 cm prof. x 165 cm de altura. Medidas da embalagem: 1,67 x 0,70 x 0,44 Cubagem: 0,314 M3 Peso 25 Kg Medidas da embalagem com engradado 1,70 x 0,76 x 0,50 Cubagem com engradado 0,646 M3 Peso 35 Kg

Estado: PR Cidade: Curitiba Endereço: R JOAO PONCIANO BORGES, 620 Telefone: (41) 3092-0021 Email: squadrabrasil@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1.700,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Data: 08/09/2021 09:00



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 138.36.125.21)
Código Validação: JXIk08783RmxSDIOGsdM5xZlPJRKZHvumiBcZErAkqba1Q8QLKqZXkvyiKebaeLl
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificacaoAutenticidade?
token=JXIk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumiBcZErAkqba1Q8QLKqZXkvyiKebaeLl

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército
Departamento de Educação e Cultura do Exército
Diretoria de Especialização e Extensão
Escola de Instrução Especializada

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de equipamentos de saúde aprovados no Plano Anual das Atividades do Sistema de Saúde do Exército (PAASSEX) para o biênio 2021/2022, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Descrição: Armário vitrine - Armário vitrine, material: madeira, vidro, material porta: vidro, material prateleiras: madeira, altura: 138 cm, largura: 70 cm, profundidade: 31 cm, características adicionais: 3 prateleiras de 24 cm de altura e 1 de 41 cm al -

CatMat: 451475 - ARMÁRIO VITRINE

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão 22021 / UASG:160317

Lote/Item: 1/16

Ata: Link Ata

Adjudicação: 28/09/2021 09:56

Homologação: 11/10/2021 10:23

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

31.131.998/0001-97 LUCARELI MOBILI INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA
VENCEDOR

R\$ 1.650,00

Descrição: Armário com madeira e vidro, conforme edital.

Estado	Cidade	Endereço	Telefone	Email
AL	São Gonçalo	R EXPEDICIONARIO JOSE FERREIRA, 05	(71) 3626-2586	andre.fegalizacao@contatoscontabers.com.br

23.291.398/0001-68 HORSE MOVEIS HOSPITALARES LTDA

R\$ 1.700,00

Descrição: Armário Vitrine - Armário com portas 2 em aço, confeccionado em ferro e vidros na lateral.

Estado	Cidade	Endereço	Nome de Contato	Telefone	Email
MG	Juiz de Fora	R JOAQUIM AUGUSTO DE SIQUEIRA, 30	HELTER	(32) 3222-9985	helthmoveis01@gmail.com

07.422.196/0001-51 VITALI COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO EIRELI

R\$ 1.715,00

Descrição: Armário Vitrine - Armário com portas 2 em aço, confeccionado em ferro e vidros na lateral.

Estado	Cidade	Endereço	Nome de Contato	Telefone	Email
RJ	Rio de Janeiro	R TELES, 00093	Beatriz Alves	(21) 4104-3005	vitali.adm@gmail.com

Item 2: Mesa de Exame

Pregão Estimado: R\$ 1.625,00	Porcentual	Pregão Máximo: R\$ 1.625,00	Media dos Preços Obtidos: R\$ 1.625,00
-------------------------------	------------	-----------------------------	--

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	Tipo do material (AÇO CARBÔNICO OU INOX), com capacidade mínima de 150 kg.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1.625,00

Inscrit. art. 5º da Lei 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MUNICÍPIO DE MASCOTE / (1) LICITAÇÕES-E

Data: 08/09/2021 08:50

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES REFERENTE A PROPOSTA Nº. 10950.522000/1201-02 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MASCOTE-BA.

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: NºLicitação:891964

Lote/Item: 17/1

Ata: Link Ata

Adjudicação: 08/09/2021 16:17

Homologação: 05/09/2021 16:17

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 4

UF: BA



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 138.36.125.21)
Código Validação: JXIk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHVmiBcZEraKqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?
token=JXIk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHVmiBcZEraKqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

14.433.455/0001-05 SOLMEDI COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR LTDA R\$ 1.622,50
VENCEDOR

Descrição: MESA DE EXAMES CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO PINTADO/AÇO INOX CAPACIDADE MÍNIMA DE 150Kg, ESTRUTURA GABINETE/ARMÁRIO MARCA: MARINI

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
PA Jequié AV LIONS CLUB 193 MARCIA (73) 31.25-5843 licitacao@solmedi.com.br

OKEY-MED DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS HOSP ODONT IM? R\$ 1.625,00

Descrição: 17 0 MESA DE EXAMES CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO PINTADO/AÇO INOX CAPACIDADE MÍNIMA DE 150Kg, ESTRUTURA GABINETE/ARMÁRIO UNID 4 MARCA/ MODELO/ Nº REG/ FABRICANTE ORTOMED/ OM702.2/ 80849759004/ ORTOMED R\$ 5.250,00 CINCO MIL, DUZENTOS E CINQUENTA R. LAIS R\$ 21.000,00 VINTE E UM MIL REAIS R\$ 3.014,00 R\$ 12.056,00

Endereço:

SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA R\$ 1.950,00

Descrição: MESA DE EXAMES CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO PINTADO/AÇO INOX CAPACIDADE MÍNIMA DE 150Kg, ESTRUTURA GABINETE/ARMÁRIO TURBOMED TM049

Endereço:

ANDREIA LORENZI - ME R\$ 2.000,00

Descrição: MESA DE EXAMES Confeccionada em aço carbono pintado/aço inox capacidade mínima de 150kg, Estrutura gabinete/armário. MARCA ALFRSFAE FABRICANTE ALFRS MODELO ALF-MEC AC02

Endereço:

D M IMAGEM - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E S R\$ 3.014,00

Descrição: MESA DE EXAMES CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO PINTADO/AÇO INOX CAPACIDADE MÍNIMA DE 150Kg, ESTRUTURA GABINETE/ARMÁRIO UNID 4 BK MOVEIS BKME 009

Endereço:

MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS EIRELI R\$ 3.014,00

Descrição: MESA DE EXAMES CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO PINTADO/AÇO INOX CAPACIDADE MÍNIMA DE 150Kg, ESTRUTURA GABINETE/ARMÁRIO

Endereço:

COM SAUDE COMERCIO E MANUTENCAO DE ARTIGOS MEDICOS R\$ 3.014,00

Descrição: MESA DE EXAMES CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO PINTADO/AÇO INOX CAPACIDADE MÍNIMA DE 150Kg, ESTRUTURA GABINETE/ARMÁRIO UNID 4 MOURA MOVEIS / MM0018

Endereço:

JARDIM SANTOS COMERCIO DE MOVEIS EIRELI R\$ 301.400,00

Descrição: MESA DE EXAMES CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO PINTADO/AÇO INOX CAPACIDADE MÍNIMA DE 150Kg, ESTRUTURA GABINETE/ARMÁRIO UNID SAUTEM 4 3.014,00 12.056,00

Endereço:

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 2.000,00

Insc. II Art. 3º da IN 13 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TARTARUGALZINHO / (1) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TARTARUGALZINHO

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A UBS LAGO NOVO DE TARTARUGALZINHO

Data: 17/08/2021 09:30

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: Nº Licitação: 878749

Lote/Item: 1/1



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 138.36.125.21)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHVumIbcZEraKqba1Q8qLKqZXkvyiKebael
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificacaoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificacaoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHVumIbcZEraKqba1Q8qLKqZXkvyiKebael)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHVumIbcZEraKqba1Q8qLKqZXkvyiKebael

Descrição: MESA DE AÇO - MESA DE EXAMES - MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO INOXIDÁVEL POSIÇÃO DO LEITO MÓVEL - MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO INOXIDÁVEL

Ata: Link Ata
Adjudicação: 15/09/2021 12:10
Homologação: 15/09/2021 12:10
Fonte: www.licitacoes-e.com.br
Quantidade: 1
UF: AP

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

21.496.889/0001-10 NORTE MOVEIS EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA R\$ 1.689,17

* VENCEDOR *

Descrição: Item 1 Descrição: MESA DE EXAMES, MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO INOXIDÁVEL POSIÇÃO DO LEITO MÓVEL ACESSÓRIO(S) SUPORTE PARA PAPEL GABINETE COM PORTAS E GAVETAS Fabricante R S DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP Marca / Modelo RS UND 1 V. Unitário: 2.000,00 Valor Total: R\$ 2.000,00 P. unitário: dois mil reais Preço total: dois mil reais Descrições conforme Termo de Referências - GARANTIA DOS PRODUTOS: O prazo de garantia e validade dos produtos será de no mínimo 12 (doze) Meses, contados a partir da entrega destes. Validade da Proposta: 90 (Noventa) dias, contados da data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo do Edital. Prazo de entrega: Em até 10 (dez) dias corridos, após o recebimento da nota de empenho. Para efeito de tratamento diferenciado, DECLARAMOS que a empresa se enquadra como empresa de pequeno porte, informamos ainda que não há restrições de documentação exigida para efeito de comprovação de regularidade fiscal, cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório e que estamos de acordo com todas as exigências do edital. Nos valores propostos estão incluídos todos os tributos, seguros, fretes e encargos de qualquer natureza e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos produtos. Os preços ofertados, tanto na proposta inicial, quanto na etapa de lances, são de nossa exclusiva responsabilidade

Estado: AP Cidade: Macapá Endereço: R PROFESSOR TOSTES, 3531 Nome de Contato: LUCIDIO Telefone: (96) 99205-2040 Email: lrhospitalar@gmail.com

AMAZON EMPREENDIMENTOS EIRELI R\$ 2.000,00

Descrição: MESA DE EXAMES, MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO INOXIDÁVEL POSIÇÃO DO LEITO MÓVEL ACESSÓRIO(S) SUPORTE PARA PAPEL GABINETE COM PORTAS E GAVETAS. PREÇO UNITÁRIO dois mil reais PREÇO TOTAL dois mil reais MARCA Saúde. A empresa declara ser de pequeno porte, que atende aos requisitos do art. 3º da LC nº 123/2006, para fazer jus aos benefícios previstos nessa lei que cumpre os requisitos estabelecidos no artigo 3º da Lei Complementar nº 123, de 2006, estando apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido em seus arts. 42 a 49. A empresa cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. Nessa proposta terá validade de 90 (noventa) dias contados da data de abertura.

Endereço:

M. RODRIGUES CARDOSO - EPP R\$ 4.977,52

Descrição: 01 MESA DE EXAMES, MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO INOXIDÁVEL POSIÇÃO DO LEITO MÓVEL ACESSÓRIO(S) SUPORTE PARA PAPEL GABINETE COM PORTAS E GAVETAS TORÇÃO DE CARTER, DIREÇÃO HIDRAULICA / ELÉTRICA, MARCA METAL CLIN UNIDADE 1 R\$ 4.977,52 R\$ 4.977,52 quatro mil e noventa e sete reais e cinquenta e dois centavos Validade da Proposta: 90 (noventa) dias

Endereço:

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 1.485,00

Art. 4º, § 2º da Lei 13.306 de 26 de Agosto de 2020

Órgão: ESTADO DO PIAUI / (9) SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Data: 06/05/2021 09:00

Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para o aparelhamento de 7 (sete) Unidades Básicas de Saúde, objeto do Convênio MJ nº109/2015 (SICONV 822109/2015), para atender as Unidades Prisionais do Sistema Penitenciário do Estado do Piauí conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: Nº Licitação: 868275

Lote/Item: 37/1

Ata: Link Ata

Adjudicação: 20/05/2021 10:28

Homologação: 20/05/2021 10:28

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 7

UF: PI

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

14.222.220/0001-74 E DANTAS BRANDAO - EIRELI R\$ 484,00

* VENCEDOR *



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 188.36.125.21)
Código Validação: JXlk08783RmxSDI0CgsdM5xZ9URKZHwJnIBcZErAkqba1Q8qLkQZKvviKebaeLi
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?
token=JXlk08783RmxSDI0CgsdM5xZ9URKZHwJnIBcZErAkqba1Q8qLkQZKvviKebaeLi

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Descrição: MESA DE EXAMES: a) Com estrutura em tubo de aço inox de no mínimo 1 de diâmetro; b) Com leito estofado em espuma de alta densidade revestida em courovin compatível com a mesa; c) Com cabeceira ajustável de no mínimo quatro posições por meio de cremalheira em aço inox; d) Com pés protegidos por ponteiros em borracha; e) Com dimensões mínimas de 180 cm de comprimento x 65 cm de largura x 85 cm de altura.

Estado:
RJCidade:
TeresinaEndereço:
AV SÃO FRANCISCO, 1800Telefone:
(86) 3215-7475 / (86) 9965-0888

MHS INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA

R\$ 1.485,71

Descrição: MESA DE EXAMES: a) Com estrutura em tubo de aço inox de no mínimo 1 de diâmetro; b) Com leito estofado em espuma de alta densidade revestida em courovin compatível com a mesa; c) Com cabeceira ajustável de no mínimo quatro posições por meio de cremalheira em aço inox; d) Com pés protegidos por ponteiros em borracha; e) Com dimensões mínimas de 180 cm de comprimento x 65 cm de largura x 85 cm de altura. - FABRICANTE: CONKAST EQUIPAMENTOS LTDA - CNPJ: 07.554.943/0001-05 - MARCA: CONKAST - MODELO: CNK 1142 - REGISTRO ANVISA: 81289800003 - PROCEDÊNCIA: NACIONAL - DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL.

Endereço:

FELIX & CARVALHO LTDA ME

R\$ 1.491,40

Descrição: MESA DE EXAMES: a) Com estrutura em tubo de aço inox de no mínimo 1 de diâmetro; b) Com leito estofado em espuma de alta densidade revestida em courovin compatível com a mesa; c) Com cabeceira ajustável de no mínimo quatro posições por meio de cremalheira em aço inox; d) Com pés protegidos por ponteiros em borracha; e) Com dimensões mínimas de 180 cm de comprimento x 65 cm de largura x 85 cm de altura. MARCA: QUALITY MOVEIS FABRIL - NTE: B.V. INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MOVEIS LTDA - ANVISA: ISENTA - VALIDADE MÍNIMA: 12 MESES.

Endereço:

Item 3: Suporte de Soro

Preço Estimado: R\$ 359,80

Porcentual: -

Preço Máximo: R\$ 359,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 359,80

Quantidade	Descrição	Observação
3 unidades	Tipo do material (PEDESTAL EM AÇO INOXIDÁVEL)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 359,80

Art. 6º da Lei 13 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede
Hospital de Doenças Tropicais

Objeto: Registro de preços para aquisição de Equipamentos e Mobiliários Hospitalares considerados bens comuns, com intuito de atender à demanda da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares, filial Hospital de Doenças Tropicais da Universidade Federal do Tocantins - HDT/UFTL.

Descrição: Suporte para soro - Suporte para soro, material: aço inoxidável ou alumínio, regulagem: regulagem de altura, rodízios: com rodízios de 2", ganchos: 4 ganchos

CatMat: 415940 - SUPORTE PARA SORO

Data: 23/11/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: Nº Pregão: 132021 / UASG 155905

Lote/Item: /30

Ata: Link Ata

Adjudicação: 26/11/2021 18:04

Homologação: 29/11/2021 08:11

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50

Unidade: Unidade

UF: TO

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

07.554.943/0001-05 ADOVANDRO LUIZ FRAPORTI

R\$ 350,00

VENCEDOR

Descrição: SUPORTE PARA SORO Características Estruturais: Confeccionado em tubo redondo de aço inoxidável de no mínimo 1,20 mm de espessura, haste com regulagem de altura por meio de rosca central, com coluna receptora; Ganchos: 4 ganchos em "X" na parte superior, confeccionados em barras redondas de aço inoxidável, no mínimo 4,7 mm de diâmetro; Base: base em tubos redondos de aço inoxidável em forma de H, largura de 40cm x 40cm, com quatro rodízios giratórios em nylon de 2"; Dimensões: Altura máxima 2,5 m, altura mínima de 1,7 m, será tolerada a variação de 10% para as unidades de medidas (tamanhos); Acessórios: jogo extra de rodízios idênticos ao original;



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 138.36.125.21)

Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumfBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebael1

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificacaoAutenticidade?>

token=JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumfBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebael1

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

Estado: RS Cidade: Encantado Endereço: R DOS IMIGRANTES, 467

34.444.108/0001-95 PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R\$ 359,90

Descrição: Suporte para soro

Estado: MG Cidade: Uberaba Endereço: AV LEOPOLDINO DE OLIVEIRA, 5100 Telefone: (34) 3352-4684 Email: diretorio@vidashopping.com.br

30.921.204/0001-26 FLORESTAMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS, ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES EIRELI R\$ 400,00

Descrição: SUPORTE PARA SORO CARACTERÍSTICAS ESTRUTURAIS: CONFECCIONADO EM TUBO REDONDO DE AÇO INOXIDÁVEL DE NO MÍNIMO 1,20 MM DE ESPESURA; HASTE COM REGULAGEM DE ALTURA POR MEIO DE ROSCA CENTRAL, COM COLUNA RECEPTORA; b) GANCHOS: 4 GANCHOS EM "X" NA PARTE SUPERIOR, CONFECCIONADOS EM BARRAS REDONDAS DE AÇO INOXIDÁVEL, NO MÍNIMO 4,7 MM DE DIÂMETRO; c) BASE: BASE EM TUBOS REDONDOS DE AÇO INOXIDÁVEL, EM FORMA DE H, LARGURA DE 40CM X 40CM, COM QUATRO RODÍZIOS GIRATÓRIOS EM NYLON DE 2"; d) DIMENSÕES: ALTURA MÁXIMA 2,5 M, ALTURA MÍNIMA DE 1,7 M, SERÁ TOLERADA A VARIAÇÃO DE 10% PARA AS UNIDADES DE MEDIDAS (TAMANHOS); e) ACESSÓRIOS: JOGO EXTRA DE RODÍZIOS IDÊNTICOS AO ORIGINAL; f) GARANTIA: MÍNIMA DE 12 MESES. MARCA: RFMED MODELO RB-2050-2

Estado: MG Cidade: Belo Horizonte Endereço: R IPIRANGA, 67 Telefone: (31) 3044-4977 / (31) 3643-9881 Email: florestamed@gmail.com

25.048.619/0001-05 TOCANTINS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI R\$ 446,57

Descrição: SUPORTE PARA SORO a) Características Estruturais: Confeccionado em tubo redondo de aço inoxidável de no mínimo 1,20 mm de espessura, haste com regulagem de altura por meio de rosca central, com coluna receptora; b) Ganchos: 4 ganchos em "X" na parte superior, confeccionados em barras redondas de aço inoxidável, no mínimo 4,7 mm de diâmetro; c) Base: base em tubos redondos de aço inoxidável, em forma de H, largura de 40cm x 40cm, com quatro rodízios giratórios em nylon de 2"; d) Dimensões: Altura máxima 2,5 m, altura mínima de 1,7 m, será tolerada a variação de 10% para as unidades de medidas (tamanhos); e) Acessórios: jogo extra de rodízios idênticos ao original; f) Garantia: mínima de 12 meses.

Estado: TO Cidade: Palmas Endereço: AVENIDA E, SN Nome de Contato: Aldemara Telefone: (63) 3215-5064 Email: finan.tolotacoes@gmail.com

29.084.765/0001-39 LAM BRASIL EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA R\$ 530,00

Descrição: Suporte de Soro Inox Altura Regulável: Haste em tubo de aço inox AISI 304 de Ø5/8", com 4 ganchos e altura regulável através de manipul. Coluna e base em tubo de aço inox AISI 304 de Ø7/8". Base na forma "H". Pes com rodízios de Ø2" em material termoplástico. Acompanha jogo extra de rodízios. Dimensões: 1,70m Altura Mínima - 2,50m Altura Máxima

Estado: MG Cidade: Belo Horizonte Endereço: AV BRASIL 84 Nome de Contato: Aldemara Telefone: (31) 3311-4800 Email: contagemg@contagemg.com.br

20.121.311/0001-16 W TEDESCO REFRIGERACAO EIRELI R\$ 800,00

Descrição: SUPORTE PARA SORO a) Características Estruturais: Confeccionado em tubo redondo de aço inoxidável de no mínimo 1,20 mm de espessura, haste com regulagem de altura por meio de rosca central, com coluna receptora; b) Ganchos: 4 ganchos em "X" na parte superior, confeccionados em barras redondas de aço inoxidável, no mínimo 4,7 mm de diâmetro; c) Base: base em tubos redondos de aço inoxidável, em forma de H, largura de 40cm x 40cm, com quatro rodízios giratórios em nylon de 2"; d) Dimensões: Altura máxima 2,5 m, altura mínima de 1,7 m, será tolerada a variação de 10% para as unidades de medidas (tamanhos); e) Acessórios: jogo extra de rodízios idênticos ao original; f) Garantia: mínima de 12 meses.

Estado: PA Cidade: Belém Endereço: R VINTE E OITO DE SETEMBRO, 635 Nome de Contato: WILKER Telefone: (91) 98256-6666 Email: tedescorefrigeracao@yahoo.com.br

28.199.997/0001-70 MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS LTDA R\$ 1.000,00

Descrição: Suporte para soro, material: aço inoxidável ou alumínio, regulagem: regulagem de altura, rodízios: com rodízios de 2", ganchos: 4 ganchos

Estado: SP Cidade: Mogi Mirim Endereço: R PRESIDENTE CAMPOS SALLES, 67 Nome de Contato: LUIZ GUILHERME DE GUSMÃO RIBEIRO Telefone: (19) 3549-0620 Email: mogimedical@outlook.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 423,00

Art. 14, Lei 50 da Lei 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ

Data: 26/07/2021 09:00

Objeto: Aquisição de equipamento e material permanente para unidade de atenção especializada em saúde, visando atender as necessidades da secretaria municipal de saúde do município de Santa Maria do Pará/PA.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão 13/2021 / UASG-950531

Descrição: Armário estante - SUPORTE DE SORO

Lote/Item: 746

CatMat: 20591 - ARMARIO TIPO ESTANTE

Ata: Link Ata

Adjudicação: 25/08/2021 13:03



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 138.36.125.21)
Código Validação: JXk08783RmxSDIOCGsdM5xZ9URKZHVumIBcZEArAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?
token=JXk08783RmxSDIOCGsdM5xZ9URKZHVumIBcZEArAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt

Homologação: 31/08/2021 09:55

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

07.041.480/0001-88	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$ 423,00
--------------------	---	------------

Descrição: SUPORTE DE SORO EM AÇO INOXIDÁVEL, TIPO PEDESTAL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belém	PSG NOSSA SENHORA APARECIDA, 164	(91) 2.21-9000	neobrsbelem@gmail.com

33.744.416/0001-73	WA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 423,00
--------------------	-------------------------------	------------

* VENCEDOR *

Descrição: SUPORTE DE SORO Especificação: AÇO INOXIDÁVEL, TIPO PEDESTAL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belém	RUA FE EM DEUS, 17	(91) 3212-4557	einborium17comercio@gmail.com

18.126.904/0001-04	GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI	R\$ 483,00
--------------------	------------------------------	------------

Descrição: SUPORTE DE SORO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Carazinho	R HILARIO RIBEIRO, 289	(54) 3331-1146	guilhermepiva@gmail.com

30.317.183/0001-34	TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$ 500,00
--------------------	------------------------------	------------

Descrição: SUPORTE DE SORO SUPORTE DE SORO Especificação: AÇO INOXIDÁVEL, TIPO PEDESTAL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Marituba	RUA DA CERAMICA 5	(91) 8179-9981	thiagocomercio13@gmail.com

19.271.852/0001-41	ARACUA COMÉRCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$ 600,00
--------------------	----------------------------------	------------

Descrição: SUPORTE DE SORO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Ananindeua	R DISTRIITO INDUSTRIAL, SN	(91) 8378-8578	aracua.empresa@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 345,00

Data: 31/08/2021 09:55

Órgão: MUNICIPIO DE VERA CRUZ / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ

Data: 06/05/2021 09:00

Objeto: Aquisição de equipamento e material permanente por meio de repasse de recurso do Fundo Nacional de Saúde através da portaria nº 3186 de 26/11/2020, para a unidade Hospital Municipal Maria Amélia Santos - maternidade, conforme especificações constantes no termo de referência e de seus anexos.

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: NPI Licitação:868306

Lote/Item: 20/1

Ata: Link Ata

Adjudicação: 28/07/2021 11:29

Homologação: 28/07/2021 11:29

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: ?

UF: BA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

08.624.847/0001-59	TEMPLUS CORPORACAO LTDA	R\$ 340,00
--------------------	-------------------------	------------

* VENCEDOR *

Descrição: SUPORTE DE SORO, MATERIAL E CONFECÇÃO AÇO INOXIDÁVEL QUANTIDADE: 02MARCA/MODELO: TEOMED/T225VALOR UNITARIO: R\$ 500,00
VALOR TOTAL: R\$ 1.000,00



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 138.36.125.21)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCgsdM5xZ9URKZHvumI3cZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebael.
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCgsdM5xZ9URKZHvumI3cZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebael)
token=JXlk08783RmxSDIOCgsdM5xZ9URKZHvumI3cZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebael

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
BA	Conceição do Coité	R GREGÓRIO AMANCIO, 210	(75) 2202-3198	templusadm@gmail.com

MAXWELL DE NOVAIS SANTOS ME R\$ 345,00

Descrição: SUPORTE DE SORO , MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO INOXIDÁVEL Marca: Artmed

Endereço:

ELETROMED EIRELI R\$ 350,00

Descrição: SUPORTE DE SORO , MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO INOXIDÁVEL MARCA MODELO MEDI SAÚDE/MS- 22.004-B VU 350 00 VY 100,00 SFTEDENT 19 REAIS VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS CUMPRIDOS DE MAIS EXIGENCIAS CONFORME EDITAL

Endereço:

Item 4: Biombo

Preço Estimado	Porcentagem	Preço Máximo	Media dos Preços Obtidos
R\$ 599,50	100%	R\$ 599,50	R\$ 599,50

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	Tipo de material (AÇO FERRO PINTADO, TAMANHO TRIPLO, COM RODÍZIOS).	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

inc. Art. 6º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

R\$ 599,50

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PROFESSOR JAMIL	Data: 23/11/2021 09:00
Objeto: Aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes com recursos do Ministério da Saúde, conforme proposta nº 11275.251000/1200-03, em atendimento ao Fundo Municipal de Saúde.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Biombo hospitalar - Biombo Hospitalar Material: Aço Inoxidável Tipo: Triplo Dobrável, Altura: Cerca De 1,80 M, Comprimento: Comprimento 1,80 Aproximadamente, Aberto, Tipo De Rodízio: Ponteiros Giratórios, Características Adicionais: Divisórias Em Pvc,	Identificação: NºPregão 222021 / UASG-928722
	Lote/Item: 1/18
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 24/11/2021 15:00
	Homologação: 30/11/2021 13:34
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 3
	Unidade: Unidade
	UF: GO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
36.764.774/0001-36	HOSP-ODONTO COMERCIO ATACADISTA LTDA	R\$ 550,00
* VENCEDOR *		

Descrição: Biombo Hospitalar Material: Aço Inoxidável, Tipo: Triplo Dobrável, Altura: Cerca De 1,80 M, Comprimento: Comprimento 1,80 Aproximadamente, Aberto, Tipo De Rodízio: Ponteiros Giratórios, Características Adicionais: Divisórias Em Pvc,

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
GO	Anápolis	AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHEK, 200	(62) 3702-8924

05.972.655/0001-45	IMUNNE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 599,50
--------------------	---	------------

Descrição: BIOMBO TRIPLO, ESTRUTURA TUBULAR EM AÇO REDONDO, CORTINAS EM PLÁSTICO PVC 0,20 BRANCO, PÉS COM RODÍZIOS GIRATORIO DE 2" DIÂMETRO, PINTURA ELETROSTÁTICA, DIMENSÕES: 1,82M LARGURA ABERTO X 0,66M LARGURA FECHADO X 1,77M ALTURA X 0,50M COMPRIMENTO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	R DAS MAGNOLIAS, 1536	(62) 8276-3906	imunnehospitalar@gmail.com

22.228.679/0001-03	OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 625,00
--------------------	--	------------



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 138.36.125.21)

Código Validação: JXik08783RmxSDIOCgsdM5xZ9URKZHvumlBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeL

[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificacaoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificacaoAutenticidade?token=JXik08783RmxSDIOCgsdM5xZ9URKZHvumlBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeL)

token=JXik08783RmxSDIOCgsdM5xZ9URKZHvumlBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeL

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Descrição: Biombo Hospitalar Material: Aço Inoxidável, Tipo: Triplo Dobrável, Altura: Cerca De 1,80 M, Comprimento: Comprimento 1,50 Aproximadamente, Aberto, Tipo De Rodízio: Ponteiros Giratórios, Características Adicionais: Divisórias Em Pvc,

Estado: GO Cidade: Aparecida de Goiânia Endereço: AV MANGUEIRAS, SN Telefone: (62) 3085-6363/ (62) 9121-7489 Email: comercial.lbdistribuidora@hotmail.com

26.368.557/0001-73 ROCHEDO COMERCIO E SERVICOS LTDA R\$ 1.100,00

Descrição: Biombo Hospitalar Material: Aço Inoxidável, Tipo: Triplo Dobrável, Altura: Cerca De 1,80 M, Comprimento: Comprimento 1,80 Aproximadamente, Aberto, Tipo De Rodízio: Ponteiros Giratórios, Características Adicionais: Divisórias Em Pvc

Estado: GO Cidade: Goiânia Endereço: AV BRASIL, 823 Telefone: (62) 9409-7676 Email: comercial@rochedohospitalar.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 690,00

Inc. I Art. 6º da IN 12 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Data: 19/11/2021 09:00

Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede
Hospital Universitário Lauro Wanderley

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: Aquisição de Mobiliário comum, Mobiliário Hospitalar e Itens Eletro-Eletrônicos, a fim de suprir demanda da HOSPITAL UNIVERSITÁRIO LAURO WANDERLEY - HULW, filial da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares - EBSEPH, pelo período de 12 meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.

Identificação: NºPregão 562021 / UASG.155023

Lote/Item: /20

Ata: Link Ata

Adjudicação: 09/12/2021 16:12

Homologação: 10/12/2021 08:42

Descrição: Biombo hospitalar - Biombo hospitalar, material: aço inoxidável, tipo: triplo dobrável, altura: cerca de 1,80 m, comprimento: comprimento 1,80 aproximadamente, aberto, tipo de rodízio: ponteiros giratórios, características adicionais: divisórias em pvc

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 25

Unidade: Unidade

CatMat: 444802 - BIOMBO HOSPITALAR

UF: PB

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

20.451.726/0002-39 SALUTEM COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES EIRELI R\$ 645,00
* VENCEDOR *

Descrição: Biombo hospitalar, material: aço inoxidável, tipo: triplo dobrável, altura: cerca de 1,80 m, comprimento: comprimento 1,80 aproximadamente, aberto, tipo de rodízio: ponteiros giratórios, características adicionais: divisórias em pvc

Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: AV DONA MARIANA CALIGIORI RONCHETTI, 515 Telefone: (11) 2202-9000 Email: financeiro1@salutemhospitales.com.br

31.131.938/0001-74 MEDIC PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI R\$ 690,00

Descrição: BIOMBO HOSPITALAR, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO TRIPLO DOBRÁVEL, ALTURA CERCA DE 1,80 M, COMPRIMENTO COMPRIMENTO 1,80 APROXIMADAMENTE, ABERTO, TIPO DE RODÍZIO PONTEIRAS GIRATÓRIAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DIVISÓRIAS EM PVC

Estado: PR Cidade: Campina Grande Endereço: R AMERICCO CARNEIRO, 137 Telefone: (83) 9804-1505/ (83) 8705-7331 Email: medic.ordamento@gmail.com

01.468.855/0001-04 ARTMED IND. E COM. DE MOVEIS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R\$ 705,00

Descrição: BIOMBO HOSPITALAR, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, TIPO: TRIPLO DOBRÁVEL, ALTURA: CERCA DE 1,80 M, COMPRIMENTO: COMPRIMENTO 1,80 APROXIMADAMENTE, ABERTO, TIPO DE RODÍZIO: PONTEIRAS GIRATÓRIAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DIVISÓRIAS EM PVC. DESCRITIVO COMPLETO: BIOMBO HOSPITALAR MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL POLIDO TUBULAR; TIPO TRIPLO DOBRÁVEL, ALTURA 1,80 E COMPRIMENTO DE 2,00 (QUANDO ABERTO); APROXIMADAMENTE: COM RODÍZIOS E PONTEIRAS GIRATÓRIAS; DEVE APRESENTAR LONA PLÁSTICA REFORÇADA, DUPLA FACE, LAVÁVEL, NA COR BRANCA, AMARRADA COM CORDÕES/VELCRO NA ESTRUTURA. PRAZO DE GARANTIA: 12 MESES.

Estado: PR Cidade: Londrina Endereço: AV DEZ DE DEZEMBRO, 6557 Telefone: (43) 3341-5800 Email: artmed@sercomtel.com.br

42.953.145/0001-57 IVAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 13539919844 R\$ 897,96

Descrição: Biombo hospitalar, material: aço inoxidável, tipo: triplo dobrável, altura: cerca de 1,80 m, comprimento: comprimento 1,80 aproximadamente, aberto, tipo de rodízio: ponteiros giratórios, características adicionais: divisórias em pvc

Estado: SP Cidade: Cajamar Endereço: R DOS GERANIOS (P IPES II), 158 Telefone: (11) 3531-1009 Email: marcktec@yahoo.com.br



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00, IP: 138.36.125.21
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdM5xZ9URKZHvumiBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLi
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificacaoAutenticidade?
token=JXlk08783RmxSDIOCGsdM5xZ9URKZHvumiBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLi

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

33.495.823/0001-94 FEITOSA & QUEIROZ VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS M R\$ 898,00

Descrição: BIOMBO HOSPITALAR, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, TIPO: TRIPLO DOBRÁVEL, ALTURA: CERCA DE 1,80 M, COMPRIMENTO: 1,80 APROXIMADAMENTE, ABERTO, TIPO DE RODÍZIO: PONTEIRAS GIRATÓRIAS, LONA PLÁSTICA REFORÇADA, DUPLA FACE, LAVAVEL, NA COR BRANCA, AMARRADA COM CORDÕES/VELCRO NA ESTRUTURA, PRAZO DE GARANTIA: 12 MESES.

Endereço:

30.037.851/0001-70 SQUADRA DO BRASIL DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA R\$ 950,00

Descrição: MARCA: PORTAL MODELO: PE2770-H DESCRIÇÃO: BIOMBO HOSPITALAR, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, TIPO: TRIPLO DOBRÁVEL, ALTURA: CERCA DE 1,80 M, COMPRIMENTO: 1,80 APROXIMADAMENTE, ABERTO, TIPO DE RODÍZIO: PONTEIRAS GIRATÓRIAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DIVISÓRIAS EM PVC, DESCRITIVO COMPLEMENTAR: MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL POLIDO TUBULAR, TIPO TRIPLO DOBRÁVEL, ALTURA: 1,80 E COMPRIMENTO: 2,00 (QUANDO ABERTO), APROXIMADAMENTE COM RODÍZIOS E PONTEIRAS GIRATÓRIAS, DEVE APRESENTAR LONA PLÁSTICA REFORÇADA, DUPLA FACE, LAVAVEL, NA COR BRANCA, AMARRADA COM CORDÕES/VELCRO NA ESTRUTURA.

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
PA Curitiba R JOAO PONCIANO BORGES, 620 (41) 3092-0027 squadrado brasil@gmail.com

58.748.567/0001-20 CIRURGICA BIRIGUI COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA R\$ 950,00

Descrição: BIOMBO HOSPITALAR, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, TIPO: TRIPLO DOBRÁVEL, ALTURA: CERCA DE 1,80 M, COMPRIMENTO: 1,80 APROXIMADAMENTE, ABERTO, TIPO DE RODÍZIO: PONTEIRAS GIRATÓRIAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DIVISÓRIAS EM PVC, DESCRITIVO COMPLEMENTAR: MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL POLIDO TUBULAR, TIPO TRIPLO DOBRÁVEL, ALTURA: 1,80 E COMPRIMENTO: 2,00 (QUANDO ABERTO), APROXIMADAMENTE COM RODÍZIOS E PONTEIRAS GIRATÓRIAS, DEVE APRESENTAR LONA PLÁSTICA REFORÇADA, DUPLA FACE, LAVAVEL, NA COR BRANCA, AMARRADA COM CORDÕES/VELCRO NA ESTRUTURA, PRAZO DE GARANTIA: 12 MESES, MARCA: DAQUINO, MODELO: MD-024-A, REGISTRO ANVISA: ISENTO, PROCEDÊNCIA NACIONAL, PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM EDITAL, VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS, PRAZO DE GARANTIA: 12 MESES.

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
SP Bileac R OVIDIO MARTINELLI, 545 (18) 3642-2797 cirurgicabirigui@terra.com.br

40.982.787/0001-59 NEW SERVICE - COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTO MEDICOS R\$ 986,00
HOSPITALAR LTDA

Descrição: BIOMBO HOSPITALAR - TRIPLO: Estrutura tubular em aço inoxidável, modelo triplo com 2 faces, face dobrável através de eixos giratórios, pés com rodízios de 2", cortinas em brim ou PVC resistente e lavável, acabamento da estrutura polido. Dimensões aproximadas: 1,77m de altura X 1,80 de largura. Produto sujeito de registro conforme RDC 185 da ANVISA.

Estado: Cidade: Endereço: Telefone:
RS Cabedelo ROD BR 230, S/N (51) 8861-9101

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 567,00

Ata de Abertura de 23 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

BASE ADMINISTRATIVA DO COMPLEXO DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO

Objeto: Aquisição de material de material permanente PAASSEX 2022 - Metal, com objetivo de atender a Base Administrativa do Complexo de Saúde do Rio de Janeiro.

Descrição: Biombo hospitalar - Biombo hospitalar, material: aço inoxidável polido tubular, acabamento da estrutura: pintura em epoxi, tipo: triplo dobrável, altura: 1,50 cm, comprimento: comprimento: 2,00 aproximadamente, aberto cm, tipo de rodízio: ponteiros giratórios

CatMat: 405840 - BIOMBO HOSPITALAR

Data: 20/10/2021 09:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão 392021 / UASG: 160242

Lote/Item: /17

Ata: Link Ata

Ajudicação: 21/10/2021 15:33

Homologação: 26/10/2021 16:11

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 6

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

37.562.599/0001-39 BD MOVEIS HOSPITALARES EIRELI R\$ 382,00

* VENCEDOR *

Descrição: Biombo hospitalar Triplo, Estrutura em aço inoxidável acabamento polido, tipo triplo dobrável, altura: 1,77, comprimento: 2,00 aproximadamente, aberto cm, tipo de rodízio: 4 pés fixo com ponteiros, Descrição complementar: Bandeiras móvel com rodízio de 50 mm e divisórias em tecido de algodão cru.



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 133.36.125.21)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumI3cZEraKqba1Q8qLKqZXkvyiKebael
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?
token=JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumI3cZEraKqba1Q8qLKqZXkvyiKebaelI

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
MS Juiz de Fora AVENIDA JUIZ DE FORA, 3659 (32) 8425-2689 / (32) 8412-1646 bumoveishospitais@gmail.com

28.738.385/0001-08 NEW LIFE COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS CIRURGICOS E PRESTACOES DE SERVICOS LTDA R\$ 567,00

Descrição: Biombo hospitalar, material: aço inoxidável polido tubular, acabamento da estrutura: pintura em epóxi, tipo: triplo dobrável, altura: 1,80 cm, comprimento: 2,00 aproximadamente, aberto cm, tipo de rodízio: ponteiros giratórios

Estado: Cidade: Endereço: Telefone:
RJ Duque de Caxias R VINTE, 10 (21) 2222-7222 / (21) 2333-3333

10.417.882/0001-49 ETHIS GRAPHIC GRAFICA E EDITORA EIRELI R\$ 663,00

Descrição: Biombo hospitalar, material: aço inoxidável polido tubular, acabamento da estrutura: pintura em epóxi, tipo: triplo dobrável, altura: 1,80 cm, comprimento: 2,00 aproximadamente, aberto cm, tipo de rodízio: ponteiros giratórios. Descrição complementar: Biombo hospitalar, material: aço inoxidável polido tubular, acabamento da estrutura: pintura em epóxi, tipo: triplo dobrável para ambos os lados, com dois eixos giratórios, altura, no mínimo: 1,75 cm; comprimento (aberto), no mínimo: 180 cm. Pés: 05 pés, sendo 05 rodízios de 2" ou 02 rodízios de 2" e 04 pés fixos com ponteiros emborrachados. Componentes: cortina impermeável da cor branca

Estado: Cidade: Endereço: Telefone:
RJ Rio de Janeiro R GOIAS, 618 (21) 2282-8016

14.472.183/0001-52 L D B RIO COMERCIAL CIENTIFICA LTDA R\$ 765,80

Descrição: Biombo hospitalar, material: aço inoxidável polido tubular, acabamento da estrutura: pintura em epóxi, tipo: triplo dobrável, altura: 1,80 cm, comprimento: 2,00 aproximadamente, aberto cm, tipo de rodízio: ponteiros giratórios

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
RJ Rio de Janeiro R CAETANO DE ALMEIDA, 40 (21) 3572-2318 ldbvendas@gmail.com

28.641.966/0001-27 MILLE COMERCIAL - EIRELI R\$ 965,00

Descrição: Biombo hospitalar, aço inoxidável polido tubular, acabamento da estrutura: pintura em epóxi, triplo dobrável, altura: 1,80 cm, comprimento: 2,00 aproximadamente, aberto, de rodízio e ponteiros giratórios

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
RJ Nova Iguaçu RUA FLAMBOYANTES, 310 (21) 3766-8397 / (21) 3766-8397 / (21) 2668-1805 bethizinha2007@oi.com.br

Item 5: Escada com 2 degraus

Preço Estimado: R\$ 246,66 Percentual: Preço Máximo: R\$ 246,66 Média dos Preços Obtidos: R\$ 246,66

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	Tipo de material (AÇO INOXIDÁVEL).	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 246,66

no 1 Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE
Fundação Nacional de Saúde
Distrito Sanitário Especial Indígena - Médio Solimões

Objeto: Aquisição de Materiais Permanentes (Móveis e Materiais Médico-Hospitalar), para atender as demandas das futuras UBSIs das aldeias de: Boiador, São Joaquim e Gato.

Descrição: Escada hospitalar - Escada hospitalar, material: duraluminio, numero degraus: 2 degraus, revestimento degraus: tapete antiderrapante, carga: cerca de 150 kg

CatMat: 442320 - ESCADA HOSPITALAR

Data: 04/08/2021 10:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: Nº Pregão 92021 / UASG 257029

Lote/Item: /27

Ata: Link Ata

Adjudicação: 26/08/2021 16:18

Homologação: 30/05/2021 12:06

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 6

Unidade: Unidade

UF: AM



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 138.36.125.21)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM5c:9URKZHvumIBcZEArAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?
token=JXlk08783RmxSDIOGsdM5cZ9URKZHvumIBcZEArAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
09.451.696/0001-08	QUALINORTE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 240,00
* VENCEDOR *		
Descrição: ESCADA HOSPITALAR, MATERIAL DURALUMÍNIO, NUMERO DEGRAUS 2 DEGRAUS, REVESTIMENTO DEGRAUS TAPETE ANTIDERRAPANTE, CARGA CERCA DE 150.		
Estado: AV	Cidade: Manaus	Endereço: AV CODAJAS, 277
Telefone: (92) 3213-6603	Email: qualinorte.am@gmail.com	

04.716.651/0001-33	LIDIANE SENA DE MORAIS	R\$ 249,99
Descrição: ESCADA HOSPITALAR, MATERIAL DURALUMÍNIO, NUMERO DEGRAUS 2 DEGRAUS, REVESTIMENTO DEGRAUS TAPETE ANTIDERRAPANTE, CARGA CERCA DE 150 KG		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R DOUTORA HELOISA, 95
Telefone: (92) 9278-8880/ (92) 9230-6534	Email: vendas@nutricestas.com	

05.118.766/0001-99	FISIOMEDICA PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 250,00
Descrição: Marca: Fisiomedica Modelo: Escadinha com 02 Degraus em Aço Inox - ref. 554.9 Descrição: Construída em aço redondo de 5/8 com acabamento polido e degraus revestidos de material antiderrapante, 40x40x36cm Registro ANVISA: Isento conforme RDC 260 Validade da proposta: 60 dias / Prazo de garantia: 12 meses.		
Estado: SP	Cidade: Ribeirão Pires	Endereço: R ARARAS, 61
Nome de Contato: João Luiz Barbosa	Telefone: (11) 4829-1222	Email: anderson@fisiomedica.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 361,30

Item 1 Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Objeto: Aquisição de equipamento e material permanente para estruturação da rede de serviços de unidade especializada em rede para atender as necessidades da secretaria municipal de saúde de Aurora Pará, oriundos da emenda parlamentar proposta de nº 11850.438000/1260-01, para atender as necessidades da Secretaria Municipal da Saúde do Município de Aurora do Pará/PA.

Descrição: Escada doméstica - Escada doméstica, material: alumínio de liga especial, número degraus: 2 un, revestimento degraus: borracha, características adicionais: cinta aço inox, pés com ponteiros em pvc, tipo: fixa

CatMat: 330563 - ESCADA DOMÉSTICA

Data: 21/07/2021 05:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão 102021 / UASG.980389

Lote/Item: 1/16

Ata: Link Ata

Adjudicação: 09/08/2021 17:47

Homologação: 31/08/2021 18:06

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
05.966.522/0001-66	E M DE F GUIMARAES	R\$ 322,60
* VENCEDOR *		
Descrição: ESCADA COM 2 DEGRAUS Especificação: MATERIAL DE CONFEÇÃO/AÇO INOXIDAVEL		
Estado: PA	Cidade: Concordia do Para	Endereço: AV MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 406
Telefone: (91) 9181-4241	Email: l.covivo@gmail.com	

02.605.669/0001-32	ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA	R\$ 400,00
Descrição: ESCADA COM 2 DEGRAUS Especificação: MATERIAL DE CONFEÇÃO/AÇO INOXIDAVEL		
Estado: SP	Cidade: Monte Azul Paulista	Endereço: R CEL JOAO MANOEL, 44
Telefone: (17) 3361-1316	Email: vrcomercioalhospitalar@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 369,00

Item 1 Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BORRÇA

Data: 24/03/2021 10:02



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 - IP: 138.36.125.21)

Código Validação: JXik08783RmxSDIOGscM5xZ9URKZHvumiBcZEraKqba1Q8qLKqZXkvyiKebaelL

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificacaoAutenticidade?

token=JXik08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumiBcZEraKqba1Q8qLKqZXkvyiKebaelL

Objeto: Aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes em atenção à proposta nº 10471.924000/1200-01 Fundo Nacional de Saúde.

Descrição: ESCADA HOSPITALAR - ESCADA HOSPITALAR, MATERIAL ESTRUTURA EM AÇO INOXIDÁVEL, NÚMERO DE GRAUS 2 DEGRAUS, REVESTIMENTO DE GRAUS ANTIDERRAPANTE EM ALUMÍNIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PÉS COM PONTEIRA DE BORRACHA

CatMat: 473316 - ESCADA HOSPITALAR

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão 52021 / UASG 980217

Lote/Item: /21

Ata: Link Ata

Adjudicação: 28/04/2021 11:12

Homologação: 20/05/2021 16:51

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: AM

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
10.417.235/0001-37	JVG PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI	R\$ 369,00
* VENCEDOR *		

Descrição: ESCADA HOSPITALAR, MATERIAL ESTRUTURA EM AÇO INOXIDÁVEL, NÚMERO DE GRAUS 2 DEGRAUS, REVESTIMENTO DE GRAUS ANTIDERRAPANTE EM ALUMÍNIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PÉS COM PONTEIRA DE BORRACHA

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
AM	Manaus	R XAVIER DE MENDONÇA, 70	(92) 3233-2188 / (92) 3233-2188

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
13.190.457/0001-58	MASTER CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA	R\$ 369,00

Descrição: ESCADA HOSPITALAR, MATERIAL ESTRUTURA EM AÇO INOXIDÁVEL, NÚMERO DE GRAUS 2 DEGRAUS, REVESTIMENTO DE GRAUS ANTIDERRAPANTE EM ALUMÍNIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PÉS COM PONTEIRA DE BORRACHA

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AM	Manaus	AV TORQUATO TAPAJÓS, 8720	(92) 8416-9421	mt.master.terraplanagem@outlook.com

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
39.451.696/0001-08	QUALINORTE COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 369,00

Descrição: ESCADA COM 2 DEGRAUS - MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO INOXIDÁVEL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AM	Manaus	AV CODAJAS, 277	(92) 3213-6663	qualinorte.am@gmail.com

Item 5: No-break

Preço Estimado: R\$ 958,49	Preço Realizado:	Preço Máximo: R\$ 958,49	Média dos Preços Obtidos: R\$ 958,49
-----------------------------------	-------------------------	---------------------------------	---

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante; no-break com potência nominal de 1,2 kva; potência real mínima de 600w, tensão entrada 115/127/220 volts (em corrente alternada) com comutação automática, tensão de saída 110/115 ou 220 volts (a ser definida pelo solicitante); alarmes audiovisual; bateria interna selada; autonomia a plena carga mínimo 15 minutos considerando o consumo de 240 watts; possuir no mínimo 06 tomadas de saída padrão brasileiro; o produto deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondiçãoamento; garantia de 12 meses.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 958,49

até 12/11/2021 às 17:05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DAS MINAS E ENERGIA
COMPANHIA DE PESQUISA DE RECURSOS MINERAIS
COMPANHIA DE PESQUISA DE RECURSOS MINERAIS EM BELO HORIZONTE - MG

Objeto: Aquisição de Material de Informática (Unidades de disco SSD, Tablet, Fonte alimentação, Webcam, Apoio ergonômico para pés e Suporte para notebook), para atender as necessidades da CPRM.

Descrição: Fonte Alimentação Ininterrupta - Fonte Alimentação Ininterrupta Bateria 2 Baterias Internas, Frequência: 60 +/-5%, Tensão Bateria: 24. Características Adicionais 1-8 Tomadas 2p+T, Tipo: No-Break, Tensão Entrada: Bivolt Automático 115 - 127/220, Capacidade Nominal 1.5 Kva,

Data: 08/11/2021 10:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão 162021 / UASG 495600

Lote/Item: /4

Ata: Link Ata

Adjudicação: 19/11/2021 17:42

Homologação: 22/11/2021 12:01

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 135.36.125.21)
Código Validação: JXIk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumIBcZEArAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaelL
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?
token=JXIk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumIBcZEArAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaelL

Quantidade: 5
Unidade: Unidade
UF: MG

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL
12.130.958/0001-86 NADJA MARINA PIRÉS R\$ 958,49

Descrição: Características Marca: Ragtech | Modelo: 4176 Conteúdo da embalagem Nobreak Ragtech New 1500VA Energia Tensão de entrada: 115 127V ou 220V | Tensão de Saída: 115V Especificações Potência: 1500VA | Fator de potência: 0,7 | Faixa de operação em modo rede: 84V até 142V e 175V até 184V | Rendimento: > 95% com rede e > 85% com inversor | Regulação de saída do inversor: < +/- 2% com carga linear | Tempo de acionamento do inversor: 0,7 ms | Tempo de carga da bateria interna (até 80%): 8 horas | Forma de onda do inversor: Senoidal Modificada | Tempo de resposta do estabilizador: 1 ciclo de rede | Regulação em modo rede: -10% / +6% | Battery Save (autodesligamento) | Proteção eletrônica contra sobrecarga | Proteção contra surtos de tensão varistor 65J (8x20us) | Ruído acústico máximo a um metro da unidade: 56dB | Número de tomadas: 6x | Dimensões: 168x138x375 (mm) | Proteções Filtro de linha contra distúrbios na rede elétrica | Estabilizador com 4 estágios de regulação ON-LINE | Proteção contra subtensão, sobretensão e surtos de tensão | Proteção contra potência excessiva (sobrecarga), curto-circuito e sobretemperatura | Proteção contra descarga total das baterias | Fusíveis e varistores de ação rápida Recursos Bateria interna: 1x12V/7Ah | Com conector de bateria | Com entrada USB | Tecnologia senoidal por aproximação (nobreak interativo NBR 15014) | Troca fácil de bateria pelo usuário | Microprocessador FLASH e função true RMS | Bivolt automático 115V, 127V e 220V | Chave liga/desliga temporizada com função MUTE | 6 tomadas de saída protegidas contra falta de energia | Carrega as baterias mesmo com a chave desligada | Battery Save evita a descarga desnecessária de baterias | DO-start: porta de rede mesmo sem rede elétrica | Com guia de cabos | Auto-partida: liga automaticamente o nobreak no retorno da rede

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
DF Brasília Q 01 93 BLOCO A SALA. 118 Nadja Pires (61) 3967-1229 pres.vendas@hotmail.com

07.422.196/0001-51 VITALI COMERCIO E IMPORTACAO EIRELI R\$ 958,49

Descrição: FONTE ALIMENTAÇÃO ININTERRUPTA BATERIA 2 BATERIAS INTERNAS, FREQUÊNCIA: 60 +/-5%, TENSÃO BATERIA: 24, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1: 8 TOMADAS 2P+T, TIPO: NO-BREAK, TENSÃO ENTRADA: BIVOLT AUTOMÁTICO 115 - 127/220, CAPACIDADE NOMINAL: 1,5 KVA

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
RJ Rio de Janeiro R TELES: 00083 Beatriz Alves (21) 4104-3005 vitali.adm@gmail.com

35.615.446/0001-05 LUXSELL COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS LTDA R\$ 958,49
* VENCEDOR *

Descrição: Fonte de alimentação ininterrupta, modelo No-break Tipo onda senoidal, Potência 1500 VA/975W; modelo bivolt automático; entrada 115-127/220V com saída 115V; Faixa de tensão 95 a 140V/195 a 260V; saída para bateria externa; conector tipo engate rápido para conexão do módulo de bateria externa; estabilizador e filtro de linhas interno; 08 tomadas padrão NBR 14.136 (2P+T 10A); 2 baterias VRLA de chumbo-ácido selada regulada por válvulas e livre de manutenção; 12 Vcc/7Ah; 6 níveis de proteção: queda de rede, ruído de rede elétrica, sobretensão de rede elétrica, subtensão de rede elétrica, surtos de tensão de rede elétrica, correção de variação de rede elétrica; porta fusível externo com unidade reserva

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
MG Belo Horizonte R JANAÍTEBA, 980 (31) 9146-7981 consit@terra.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 690,00
Insc. em 5ª da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ DO OESTE

Data: 18/10/2021 09:00

Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para estruturação da rede de atenção do município de Vera Cruz do Oeste.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Acumulador tensão - No-break com potencia nominal minima de 1,2 KVA, potencia real mínima de 600W tensão entrada 115/127/220 V (em corrente alternada) com comutação automática) tensão de saída 110/115 ou 220V (a ser definida pelo solicitante) alarme audiovisual bateria interna selada autonomia a plena carga de no mínimo, 15 minutos considerando consumo de 240 W possuir no mínimo seis tomadas de saídas padrão brasileiro o produto deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento, garantia de 12 meses.

Identificação: NºPregão 612021 / UASG 957959

Lote/Item: /2

Ata: Link Ata

Adjudicação: 05/11/2021 15:17

Homologação: 10/11/2021 09:03

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL
05.462.543/0001-44 EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA R\$ 627,65
* VENCEDOR *

Descrição: NOBREAK 1200VA TS SHARA



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 138.36.125.21)
Código Validação: JXIk08783RmxSDIOCGsdM5xZ9URKZHvumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeL
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?
token=JXIk08783RmxSDIOCGsdM5xZ9URKZHvumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeL

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
DF Brasília AV 3 AVENIDA LOTES 1.214 A - 1.220 A, LOJA, 02 (61) 3385-7973 financeiroasytech@gmail.com

35.459.909/0001-97 LBTECH DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI R\$ 690,00

Descrição: NOBREAK TS SHARA COMPACT XPRO UNIVERSAL 1200VA/600W 440V BIV/BIV

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
MG Belo Horizonte R PONTE NOVA, 857 (31) 7118-6722 comercial@lbtechinformatica.com.br

22.992.632/0001-11 JHONATAN BAGATOLI R\$ 735,00

Descrição: No-break com potência nominal mínima de 1,2 KVA, potência real mínima de 600W tensão entrada 115/127/220 V (em corrente alternada) com comutação automática. Tensão de saída 110/115 ou 220 V (a ser definida pelo solicitante). Alarme audiovisual. Bateria interna selada. Autonomia a plena carga de, no mínimo, 15 minutos considerando consumo de 240 W. Possuir, no mínimo, seis tomadas de saída padrão brasileiro. O produto deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondiçãoamento, garantia de 12 meses.

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
SC Taubaté AV JUSCELINO K DE OLIVEIRA, 117 (47) 8406-7947 / (47) 9194-6144 jheleiro01@gmail.com

25.325.301/0001-16 PAPIROS - MOVEIS E ELETRO - EIRELI R\$ 758,00

Descrição: No-break com potência nominal mínima de 1,2 KVA. Potência real mínima de 600W. Tensão entrada 115 / 127 / 220 V (em corrente alternada) com comutação automática. Tensão de saída 110 / 115 ou 220 V (a ser definida pelo solicitante). Alarme audiovisual. Bateria interna selada. Autonomia a plena carga de, no mínimo, 15 minutos considerando consumo de 240 W. Possuir, no mínimo, seis tomadas de saída padrão brasileiro. O produto deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondiçãoamento. Garantia de 12 meses.

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
PR Campo Mourão R ROCHA POMBO, 2053 (41) 3016-2724 papiroscom@gmail.com

12.130.958/0001-86 NADJA MARINA PIRES R\$ 899,00

Descrição: Especificações: - Potência nominal: 1200 - Fator de potência: 0,8 - Rendimento: >95% com rede e > 85% com inversor - Regulação de saída do inversor: +/- 2% com carga linear - Tempo de acionamento do inversor: 0,7 ms - Tempo de carga da bateria interna (até 80%): 8 horas - Forma de onda do inversor: Sinusoidal Modificada - Frequência de saída do inversor (+/- 1%): 60Hz - Tempo de resposta do estabilizador: 1 ciclo de rede - Regulação em modo rede: -10% / +6% - Battery save (auto-desligamento) - Proteção contra surtos de tensão varistor 65J (8x20us) - Proteção Eletrônica contra sobrecarga - Número de tomadas: 6 - Dimensões do equipamento: 168 x 138 x 375 mm Faixa de operação em modo de rede: - 84V até 142V e 175 até 284V Configurações Trivolt (Tj): - Tensão de entrada: 115-127V ou 220V - Tensão de Saída: 115V Informações adicionais: - Troca fácil de bateria pelo usuário - Microprocessador: FLASH e função true RMS - Trivolt automático 115V, 127V e 220V (modelo Tj) - 6 tomadas de saída protegidas contra falta de energia - DC-start: partida mesmo sem rede elétrica - Auto-partida liga automaticamente o nobreak no retorno da rede Conteúdo da Embalagem: - 01 Nobreak Easy Way 1200 Garantia: 1 ano de garantia Peso: 7505 gramas (bruto com embalagem)

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
DF Brasília Q QI 33 BLOCO A SALA, 118 Nadja Pires (61) 3957-1229 pres.vendas@hotmail.com

04.567.265/0001-27 SCORPION INFORMATICA EIRELI R\$ 1.144,45

Descrição: No-break com potência nominal mínima de 1,2 KVA. Potência real mínima de 600 W. Tensão entrada 115 / 127 / 220 V (em corrente alternada) com comutação automática. Tensão de saída 110 / 115 ou 220 V (a ser definida pelo solicitante). Alarme audiovisual. Bateria interna selada. Autonomia a plena carga de, no mínimo, 15 minutos considerando consumo de 240 W. Possuir, no mínimo, seis tomadas de saída padrão brasileiro. O produto deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondiçãoamento. Garantia de 12 meses.

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
PR Curitiba AV WISTON CHURCHILL, 2370 (41) 3019-3039 scorpion@scorpioninformatica.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Média dos 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 999,35

Inc. 1 Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Rio Grande do Sul

Objeto: Aquisição de FONTE DE ALIMENTAÇÃO ININTERRUPTO (conhecido como UPS - Uninterruptible power supply ou nobreak) para a UFRGS.

Descrição: Fonte alimentação ininterrupta - Fonte alimentação ininterrupta, tipo, no-break, tensão entrada: bivolt automatico 115 / 127/220 v, frequência: 60 +/- 5% hz, bateria: 2 baterias internas, tensão bateria: 24 v, capacidade nominal: 1,5 kva, características adicionais 1 - 8 tomadas 2p+1

CatMat: 457902 - FONTE ALIMENTAÇÃO ININTERRUPTA

Data: 24/08/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão 362021 / UASG: 153114

Lote/Item: /3

Ata: Link Ata

Adjudicação: 22/09/2021 09:52

Homologação: 22/09/2021 11:21

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 35

Unidade: Unidade



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 138.36.125.21)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeL:
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?
token=JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeL:

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

33.493.166/0001-46 FAMA COMERCIO DE EQUIFAMENTOS LTDA

R\$ 983,04

VENCEDOR

Descrição: Características: - Marca: APC - Modelo: BZ1500XLB+BR Especificações: - Potência Nominal (V/VW): 1500/825 - Tensão nominal de entrada (V~): 115 - 127/220 - Faixa de tensão de entrada (V~): 95-140/195-260 V~ - Conexão de saída: 9 (2P+T - Padrão NBR 14136) - Interfaces: 4 LEDs (Rede, Inversor, bateria e aterramento), Corpo metálico e plástico antichamas, USB - Software de gerenciamento: PowerChute Personal Edition - Expansor de Baterias: Compatível com BZ24XLB+BR (Max 1) - Topologia: Line interactive, Senoidal aproximada Conteúdo da embalagem: - No-break APC Back-UPS Garantia: 12 meses de garantia

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AM	Maués	AV AUTAZ MIRIM, 3804	(91) 9169-3539	servico@fama-grupo.com

79.053.468/0001-02 ALESSANDRA MILANI

R\$ 1.000,00

Descrição: 4.2. Item 03 - Fonte de alimentação ininterrupta (nobreak - 1500VA) Este equipamento deverá atender minimamente as seguintes características: 4.2.1. Nobreak (UPS) do tipo line interactive; 4.2.2. Potência de 1500VA; 4.2.3. Microprocessado; 4.2.4. Tipo da forma de onda do inversor: Senoidal por aproximação; 4.2.5. Dotado de no mínimo de duas Baterias interna do tipo ácido chumbo, seladas e livre de manutenção; 4.2.6. Com porta usb de comunicação para o seu gerenciamento; 4.2.7. Gabinete em Formato de torre horizontal com LEDs indicadores de status; 4.2.8. Dotado Chave liga e desliga livre da possibilidade de desligamento acidental; 4.2.9. Possuir conector para possível expansão de bateria externas; 4.2.10. Característica de entrada: 4.2.10.1. Tensão nominal 115V-127/220 0V bivolt automático; 4.2.10.2. Frequência nominal da rede: 60Hz $\pm$ 5Hz; 4.2.10.3. Variação de tensão mínima admissível de 15%; 4.2.10.4. Padrão de entrada: plugue de força padrão (2P+T) - NBR 14136/2012; 4.2.10.5. Comprimento mínimo do cabo de força: 1700 $\pm$ 50; 4.2.11. Característica de saída: 4.2.11.1. Tensão nominal: 115V automático; 4.2.11.2. Regulação da operação da bateria: máxima de +8% -8% e operação da rede: máxima de +10% -10%; 4.2.11.3. Fator de potência: a mínimo: 0,95; 4.2.11.4. Frequência de saída em 60Hz $\pm$ 1%; 4.2.11.5. Conexões de saída: 5 ou mais tomadas 2P+T, NBR 14136/2012; 4.2.11.6. Autonomia do nobreak: Com aplicação home office de no mínimo 40 minutos: com carga mínima dos seguintes dispositivos: um computador on-board e monitor LED 15,6 polegadas; 4.2.12. Detalhes e rendimento: 4.2.12.1. Rendimento: em modo rede: maior que 90%, e Rendimento em modo bateria: maior que 80%; 4.2.12.2. Bateria interna: mínimo de 02 bateria (12Vdc/7Ah); chumbo ácido, selada e livre de manutenção; 4.2.12.3. Acionamento do inversor: tempo de resposta menor ou igual a 0,5ms; 4.2.12.4. Inversor sincronizado com a rede; 4.2.12.5. Porta fusível com unidade reserva; 4.2.12.6. Condições ambientais de operação: Umidade entre 5 a 95%, e condições ambientais de operação: temperatura entre 0 a 40C; 4.2.12.7. Gabinete de plástico antichama, com ventilação, da cor preto ou grafite; 4.2.13. Funções e recursos adicionais: 4.2.13.1. Autoteste dos circuitos internos inclusive da bateria; 4.2.13.2. Função de partida a frio: ligar ou desligar mesmo na ausência de energia elétrica; 4.2.13.3. Gerenciamento do desligamento das saídas caso não possua equipamentos ligados no nobreak; 4.2.13.4. Função TRUE RMS: verificação adequada dos distúrbios da rede elétrica; 4.2.13.5. Função de inibidor sonoro: Função MUTE; 4.2.13.6. Sinalização e/ou alarmes audiovisuais com LEDs e indicadores de status; 4.2.13.7. Sistema e serviços inteligentes: a) Multiplataforma - Disposto de Software gerenciável via mobile e ou Windows, esse incluso ou disponível para download; b) Com gerenciamento de energia ao qual possua as seguintes funções: nível da bateria, potência e indicadores de temperatura; 4.2.14. Detalhes da proteção do sistema: 4.2.14.1. Proteção contra sobretensão e subtensão da rede elétrica; 4.2.14.2. Proteção contra surtos de tensão da rede elétrica; 4.2.14.3. Filtro de linha integrado; 4.2.14.4. Estabilizador interno: com no mínimo 3 estágios de regulação; 4.2.15. Garantia e Suporte: 4.2.15.1. Garantia superior a 12 (doze) meses para o nobreak, ou garantia de 12 (doze) meses mais suporte (mediante cadastro "on-site" no fabricante para o nobreak; 4.2.15.2. Garantia mínima de 12 (doze) meses das baterias; 4.2.15.3. O equipamento proposto deve seguir as normas ABNT NBR mais atualizadas ou as que vierem a substituí-las; 4.2.15.4. O equipamento deverá estar em produção (não será aceito modelo desconhecido); 4.2.15.5. Em caso de divergência entre as descrições e especificações constantes do CATMAT e do presente termo de referência, prevalece a deste último; 4.2.16. Itens da embalagem: 4.2.16.1. Um (01) equipamento nobreak, embalado individualmente e entregue na embalagem original de fábrica; 4.2.16.2. Um (01) manual de uso e operação com versão em português; 4.2.16.3. Software de gerenciamento incluso ou disponível para download; 4.2.16.4. Acompanhar o equipamento: Um (01) cabo de comunicação USB (tipo A-B), comprimento superior a 1 (um)

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC	Itajaí	ROD BR 101, 9555	(41) 3012-4562	rubini@tagundes@hotmail.com

26.592.209/0001-85 SERTECH CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO BIRELI

R\$ 1.015,00

Descrição: Fonte alimentação ininterrupta, tipo nobreak, tensão entrada: bivolt automático 115 - 127/220 v, frequência: 60 $\pm$ 5% hz, bateria: 2 baterias internas, tensão bateria: 24 v, capacidade nominal: 1,5 kva, características adicionais: 1: 8 tomadas 2p+tt

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	RUA PROFESSOR FRANCISCA PIRAGIBE, 00151	(21) 2102-4000 / (21) 2102-4000	atendimento@ser-tel.com.br



Item 7 - Computador (Desktop-Básico)

Preço Estimado: R\$ 5.280,00

Porcentagem: -

Preço Máximo: R\$ 5.280,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5.280,00

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	Computador (Desktop-Básico): Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. computador desktop com processador no mínimo Intel core i3 ou AMD a 10 ou similar; possuir 1 (um) disco rígido de 500 gigabyte; memória RAM de 08 (oito) gigabytes, em 02 (dois) módulos idênticos de 04 (quatro) gigabytes cada, do tipo SDRAM ddr4 2.133 MHz ou superior, operando em modalidade dual CHANNEL; a placa principal deve ter arquitetura ATX, MICROATX, BTX ou MICROBTX, conforme padrões estabelecidos e divulgados no site www.formfactors.org , organismo que define os padrões existentes; possuir pelo menos 01 (um) slot PCI - EXPRESS 2.0 x 16 ou superior; possuir sistema de detecção de intrusão de chassis, com acionador instalado no gabinete; o adaptador de vídeo integrado deverá ser no mínimo de 01 (um) gigabyte de memória; possuir suporte ao MICROSOFT DIRECTX 10.1 ou superior, suporta monitor estendido, possuir no mínimo 02 (duas) saídas de vídeo, sendo pelo menos 01 (uma) digital do tipo HDMI, display PORT ou DVI; unidade combinada de gravação de disco ótico CD, DVD rom; teclado USB, abnt2, 107 teclas (com fio) e mouse USB 800 DPI, 2 botões, scroll (com fio); monitor de LED 19 polegadas (widescreen 16:9); interfaces de rede 10/100/1000 e WIFI padrão IEEE 802.11 b/g/n; sistema operacional Windows 10 pro (64 bits); fonte compatível e que suporte toda a configuração exigida no item; gabinete e periféricos deverão funcionar na vertical ou horizontal; todos os equipamentos ofertados (gabinete, teclado, mouse e monitor) devem possuir gradações neutras das cores branca, prata ou cinza, e manter o mesmo padrão de cor; todos os componentes do produto deverão ser novos, sem uso, reforma ou recondicionamento; garantia de 12 meses.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 5.280,00

Insc. Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DESTINADO AS EQUIPES DA SAÚDE BUCAL NAS ESTRATÉGIAS SAÚDE DA FAMÍLIA DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA PR, EM ATENDIMENTO A PORTARIA Nº 4061, DE 18 DE dezembro DE 2018 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE..

Descrição: Ventilador - COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO). ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. COMPUTADOR DESKTOP COM PROCESSADOR NO MÍNIMO QUE POSSUA NO MÍNIMO 4 NÚCLEOS, 8 THEREDS E FREQUÊNCIA DE 3.0 GHZ; POSSUIR 1 DISCO RÍGIDO DE 1 TB OU SSD 240 GB, MEMÓRIA RAM DE 8 GB, EM 2 MÓDULOS IDÊNTICOS DE 4 GB CADA, DO TIPO SDRAM DDR4 2.133 MHZ OU SUPERIOR, OPERANDO EM MODALIDADE DUAL CHANNEL. A PLACA PRINCIPAL DEVE TER ARQUITETURA ATX, MICROATX, BTX OU MICROBTX, CONFORME PADRÕES ESTABELECIDOS E DIVULGADOS NO SÍTIO WWW.FORMFACTORS.ORG, ORGANISMO QUE DEFINE OS PADRÕES EXISTENTES. POSSUIR PELO MENOS 1 SLOT PCI-EXPRESS 2.0 X16 OU SUPERIOR. POSSUIR SISTEMA DE DETECÇÃO DE INTRUSÃO DE CHASSIS, COM ACIONADOR INSTALADO NO GABINETE. O ADAPTADOR DE VÍDEO INTEGRADO DEVERÁ SER NO MÍNIMO DE 1 GB DE MEMÓRIA. POSSUIR SUPORTE AO MICROSOFT DIRECTX 10.1 OU SUPERIOR. SUPORTAR MONITOR ESTENDIDO. POSSUIR NO MÍNIMO 2 SAÍDAS DE VÍDEO, SENDO PELO MENOS 1 DIGITAL DO TIPO HDMI, DISPLAY PORT OU DVI. UNIDADE COMBINADA DE GRAVAÇÃO DE DISCO ÓTICO CD, DVD ROM. TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS COM FIO E MOUSE USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROLL COM FIO. MONITOR DE LED 19 POLEGADAS (WIDESCREEN 16:9). INTERFACES DE REDE 10/100/1000

Data: 29/10/2021 13:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão 912021 / UASG:987487

Lote/Item: 71

Ata: Link Ata

Adjudicação: 03/11/2021 11:14

Homologação: 03/11/2021 11:15

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

16.961.181/0001-52

MB CATARINENSE EIRELI

R\$ 5.280,00

* VENCEDOR *

Descrição: COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO). ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. COMPUTADOR DESKTOP COM PROCESSADOR NO MÍNIMO QUE POSSUA NO MÍNIMO 4 NÚCLEOS, 8 THEREDS E FREQUÊNCIA DE 3.0 GHZ; POSSUIR 1 DISCO RÍGIDO DE 1 TB OU SSD 240 GB, MEMÓRIA RAM DE 8 GB, EM 2 MÓDULOS IDÊNTICOS DE 4 GB CADA, DO TIPO SDRAM DDR4 2.133 MHZ OU SUPERIOR, OPERANDO EM MODALIDADE DUAL CHANNEL. A PLACA PRINCIPAL DEVE TER ARQUITETURA ATX, MICROATX, BTX OU MICROBTX, CONFORME PADRÕES ESTABELECIDOS E DIVULGADOS NO SÍTIO WWW.FORMFACTORS.ORG, ORGANISMO QUE DEFINE OS PADRÕES EXISTENTES. POSSUIR PELO MENOS 1 SLOT PCI-EXPRESS 2.0 X16 OU SUPERIOR. POSSUIR SISTEMA DE DETECÇÃO DE INTRUSÃO DE CHASSIS, COM ACIONADOR INSTALADO NO GABINETE. O ADAPTADOR DE VÍDEO INTEGRADO DEVERÁ SER NO MÍNIMO DE 1 GB DE MEMÓRIA. POSSUIR SUPORTE AO MICROSOFT DIRECTX 10.1 OU SUPERIOR. SUPORTAR MONITOR ESTENDIDO. POSSUIR NO MÍNIMO 2 SAÍDAS DE VÍDEO, SENDO PELO MENOS 1 DIGITAL DO TIPO HDMI, DISPLAY PORT OU DVI. UNIDADE COMBINADA DE GRAVAÇÃO DE DISCO ÓTICO CD, DVD ROM. TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS COM FIO E MOUSE USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROLL COM FIO. MONITOR DE LED 19 POLEGADAS (WIDESCREEN 16:9). INTERFACES DE REDE 10/100/1000 E WIFI PADRÃO IEEE 802.11 B/G/N. SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64 BITS). FONTE COMPATÍVEL E QUE SUPOORTE TODA A CONFIGURAÇÃO EXIGIDA NO ITEM. GABINETE E PERIFÉRICOS DEVERÃO FUNCIONAR NA VERTICAL OU HORIZONTAL, TODOS OS EQUIPAMENTOS OFERTADOS (GABINETE, TECLADO, MOUSE E MONITOR), DEVEM POSSUIR GRADAÇÕES NEUTRAS DAS CORES BRANCA, PRETA OU CINZA, E MANTER O MESMO PADRÃO DE COR. TODOS OS COMPONENTES DO PRODUTO DEVERÃO SER NOVOS, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO. GARANTIA DE 12 MESES.



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 138.36.125.21)

Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLI

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLI

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
Estado: SC	Cidade: Maravilha	Endereço: AV SUL BRASIL, 1069	Nome de Contato: FELIPE	Telefone: (49) 3664-9502	Email: mboataranense@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 4.924,00

Lei: Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ

Data: 26/07/2021 09:00

Objeto: Aquisição de equipamento e material permanente para unidade de atenção especializada em saúde, visando atender as necessidades da secretaria municipal de saúde do município de Santa Maria do Pará/PA.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Armário estante - COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO)

Identificação: NºPregão 132021 / UASG 980531

Lote/Item: 22

CatMat: 20591 - ARMARIO TIPO ESTANTE

Ata: Link Ata

Ajudicação: 25/08/2021 13:03

Homologação: 31/08/2021 09:54

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
33.744.416/0001-73	WA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 4.924,00
* VENCEDOR *		

Descrição: COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO)

Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: RUA FELIX DE LIMA, 17	Telefone: (91) 3212-4557	Email: waporium17comercio@gmail.com
------------	---------------	---------------------------------	--------------------------	-------------------------------------

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 5.214,75

Lei: Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINO DAS LARANJEIRAS/MG

Data: 17/02/2021 13:00

Objeto: Aquisição de equipamentos de informática visando atender as atividades rotineiras das Secretarias Municipais de Divino das Laranjeiras-MG.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: BATERIA - COMPUTADOR - COMPUTADOR DESKTOP BASICO COM MONITOR.

Identificação: NºPregão 62021 / UASG 984441

Processador Processador de arquitetura x86 com suporte a 32bits e 64bits; Possuir no mínimo 4 núcleos físicos, 4 threads e clock base mínimo de 3,0GHz (não sera aceito frequência com overlock ou turbo); Memória cache L3 mínimo 6 MB; Deverá possuir suporte a AES, para criptografia de dados; Possuir instruções AVX e extensões de virtualização; O processador deverá possuir controladores de memória e gráficos integrados; Tecnologia com dissipação Ativa (c/ventoinha), com controle de temperatura e voltagem automática; Deverá ser informado o modelo do processador ofertado; Possuir CPU mark igual ou superior a 8.000 pontos

Lote/Item: 1

Ata: Link Ata

Ajudicação: 17/03/2021 09:32

Homologação: 17/03/2021 08:39

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 11

Unidade: Unidade

UF: MG

CatMat: 131393 - BATERIA - COMPUTADOR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
01.518.425/0001-50	MISTER MICRO PARANA LTDA	R\$ 5.189,00
* VENCEDOR *		

Descrição: Dell Microcomputador Vostro 3681 i3/F4, Core i3-10100, RAM 8GB, HDD 1TB, Wi-Fi, Bluetooth + P2018H

Estado: PR	Cidade: Arapongas	Endereço: RUA JAPIM, 991	Nome de Contato: LUISA	Telefone: (41) 3370-1414	Email: vendas@mistermicro.com.br
------------	-------------------	--------------------------	------------------------	--------------------------	----------------------------------



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 IP: 138.36.125.21)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCgscM5xZ9URKZHvumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeL
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?
token=JXlk08783RmxSDIOCgscM5xZ9UF:KZ-1vumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeL

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

36.504.819/0001-69 FRP COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 5.200,00

Descrição: COMPUTADOR Intel® Core™ i5-9400 (2,90 GHz, 9 MB Cache, Hexa-Core) com Intel® Turbo Boost até 4,10 GHz 8 GB DDR4 SDRAM (2666 MHz, Non-ECC); HD 1TB SATA III; rede sem fio 802.11AC 2x2 e Bluetooth 5.0 Dual Band 2.4 e 5.0 GHz; Teclado e Mouse incluso; Monitor 19.5" Positivo - 20M35PD; Informações adicionais referente ao produto apresentado no catalogo presente no final da proposta: Modelo: MASTER D6200 Marca: POSITIVO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R BERTOLINA MAGALHAES ALCOBA, 90	(11) 5834-3069	freds.pimentel@gmail.com

34.802.687/0001-47 HS COMERCIO, LOCAÇÃO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 5.255,24

Descrição: COMPUTADOR DESKTOP BÁSICO COM MONITOR. Processador de arquitetura x86 com suporte a 32bits e 64bits; Possuir no mínimo 4 núcleos físicos, 4 threads e clock base mínimo de 3,0GHz (não será aceito frequência com overlock ou turbo). Memória cache L3 mínimo 6 MB; Deverá possuir suporte a AES-128 para criptografia de dados; Possuir instruções AVX e extensões de virtualização; O processador deverá possuir controladores de memória e gráficos integrados; Tecnologia com dissipação Ativa (eVentoinha), com controle de temperatura e voltagem automática. Deverá ser informado o modelo do processador ofertado. Deverá possuir CPU mark igual ou superior a 8.000 pontos de acordo com o índice benchmark informado no site: <http://www.cpubenchmark.net/>. Modelo de socket compatível com a placa mãe; Compatível com conjunto de instruções 64-bit. Suporte ao tamanho máximo de memória informado no item. Para efeitos de referência, foi utilizado o processador Intel Core i3-3000, serão aceitos outros processadores de performance igual ou superior, desde que sejam da mesma ou, de geração mais recente, atendidos pelo Passmark, deverá ser informado, de forma clara, o modelo do processador ofertado. Placa mãe Chipset do mesmo fabricante do processador ofertado; Deverá ser informado, de forma clara, o modelo da placa mãe ofertada. Com arquitetura ATX ou superior; Deverá possuir 4 slots DIMM, DDR4 2.400 MHz ou superior, permitindo a expansão para, no mínimo, 64 GB; Deverá possuir controlador Integrado Serial SATA com suporte para 6 discos, no mínimo, 03 (três) periféricos, com velocidade de transferência mínima de 6.000/s; Deverá possuir 3 (três) Slots de expansão: ao menos 1 x PCI Express x16, 1 x PCI Express x1 e 1 x M.2; Deverá possuir 3 (três) saídas para monitor, sendo, no mínimo, 02 (duas) no padrão HDMI ou DisplayPort, com suporte de, no mínimo, 03 monitores independentes; Deverá possuir 1 Controlador de rede Ethernet Gigabit 10/100/1000; Deverá possuir Audio com CODEC de alta definição (HD); Chip de segurança TPM, versão 2.0, integrado para criptografia; Deverá possuir, no mínimo, 08 (oito) portas USB, sendo no mínimo 4 (quatro) portas na versão USB 3.1. Não será aceita a utilização de HUB, extensor ou portas usb instaladas em placas PCI. A placa mãe deve ser projetada e desenvolvida pelo mesmo fabricante do equipamento ofertado, com o nome serigrafado, não sendo aceito placas de livre comercialização. Deverá acompanhar software para implantação e utilização de todos os recursos de segurança. Bios e segurança Deve ser desenvolvida pelo mesmo fabricante do equipamento ou ter direito de copyright, comprovados através de atestados fornecidos pelo fabricante do equipamento, não sendo aceitas soluções em regime de OEM ou customizadas. Com suporte a plug-and-play e atualizável por software; Suportar alerta de troca ou remoção de memória; Suportar Boot por dispositivo USB e por rede; Deverá possuir POST, otimizado para acesso instantâneo - Fast Boot Bios; Implementada em "flash memory" atualizável diretamente pelo microcomputador e totalmente compatível com o padrão UEFI; Com suporte a senhas de inicialização (power-on) e acesso à configuração do equipamento (setup); Suporte aos seguintes padrões de gerenciamento: DMI (Desktop Management Interface) 2.0 ou WMI (Windows Management Instrumentation) e CIM (Common Information Model); e total compatibilidade com a norma ACPI (Advanced Configuration and Power Interface); SMBIOS (System Management BIOS); Suportar o recurso WOL (Wake on LAN) e PXE (Pre-boot Execution Environment); Deverá possuir código com número de série do equipamento, que possa ser lido remotamente via comandos DMI 2.0; Deverá possuir campo editável (Asset TAG), com recurso para registro do número do patrimônio do equipamento, que possa ser lido remotamente através de software de gerenciamento; O fabricante deve ser registrado na "Membership List" do Unified Extensible Firmware Interface Fórum, acessível pelo website www.uefi.org/members estando, no mínimo, na categoria "Promoters", de forma a atestar que os seus equipamentos estão em conformidade com a especificação UEFI 2.x ou superior; Memória Padrão DDR-4, 2.666 MT/s ou superior, se adequando plenamente a velocidade do barramento da placa mãe e do processador; No mínimo 4 slots de memória permitindo a expansão para, no mínimo, 64GB, No mínimo 8GB instalados, sendo 01 módulo de 8GB. Deve suportar tecnologia dual-channel, L1, L2, Marca/Modelo: Lenovo M70s - Garantia de 12 meses.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	ST SCN QUADRA 4 BLOCO B, S/N	Haiston	(51) 3968-9868	contato@hsprojetos.com.br

Item 8: Ar Condicionado

Preço Estimado: R\$ 2.650,00	Percentual	Preço Máximo: R\$ 2.650,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.650,00
------------------------------	------------	----------------------------	--

Quantidade	Descrição	Observação
7 Unidades	Tipo Split, capacidade de 12.000 BTUs.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 2.650,00

Data: 17/12/2021 16:00

Orgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAE

Data: 17/12/2021 16:00

Objeto: Aquisição de aparelhos de Ar Condicionado do tipo do "Split", visando atender as necessidades da Secretaria Municipal Adjunta de Obras.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Aparelho Ar Condicionado - Aparelho Ar Condicionado Capacidade Refrigeração: 12.000 BTU, Modelo: Fancolete Hidrônico, Características Adicionais 1- Controle Remoto Split, Inverter, Tipo: Split Hi Wall, Temperatura: 220

Identificação: NºPregão 642021 / UASG-985847

Lote/Item: /2

Ata: Link Ata

Adjudicação: 20/12/2021 15:37

Homologação: 20/12/2021 16:08

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 6



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 138.36.125.21)
 Código Validação: JXIK08783RmxSDI0CgsdM5xZ9URKZHvurJBcZEraKqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXIK08783RmxSDI0CgsdM5xZ9URKZHvurJBcZEraKqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt)
 token=JXIK08783RmxSDI0CgsdM5xZ9URKZHvurJBcZEraKqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
02.808.910/0001-20	SHOPPING DO PISO E DECORAÇÕES DE ESCRITÓRIO LTDA	R\$ 2.500,00
* VENCEDOR *		

Descrição: Aparelho Ar Condicionado Capacidade Refrigeração: 12.000 BTU, Modelo: Fancolete Hidrônico, Características Adicionais 1: Controle Remoto S/Fio Inverter, Tipo: Split Hi Wall, Tensão: 220

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
ES	Cachoeiro de Itapemirim	R JUAO LESQUEVES, 44	(28) 3636-5640 / (28) 3511-2062	deboraralton@hotmail.com

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
20.938.594/0001-93	IURI COELHO SERAFINI	R\$ 2.650,00

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER HI-WALL (PAREDE), 12000 BTU/H, CICLO FRIO, 60HZ CLASSIFICAÇÃO A (SELO PROCEL), GAS R410A, CONTROLE S/FIO, (COD. 42425 SINAPI)

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
ES	Colatina	ROD ARMANDO MARTINELLI, 16	IURI	(27) 3723-4979	refrigeracao@refrigeracaovilanova.com.br

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
16.602.451/0001-39	PRIME COMERCIAL LTDA	R\$ 2.991,50

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER, HI-WALL (PAREDE), 12000 BTU/H, CICLO FRIO, 60HZ CLASSIFICAÇÃO A (SELO PROCEL), GAS R410A, CONTROLE S/FIO.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	10AV C 171, 1191	Sharley Gomes da Silva	(62) 3286-8350	sharley@primecomercialtda.com.br

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
24.801.471/0001-67	ANDERSON DE SOUZA LAURINDO 09652854727	R\$ 3.159,54

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER, HI-WALL (PAREDE), 12000 BTU/H, CICLO FRIO, 60HZ CLASSIFICAÇÃO A (SELO PROCEL), GAS R410A, CONTROLE S/FIO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
BA	Salvador	RUA ANFILOFIO DE CARVALHO, 62	(22) 9991-3530	laurindoanderson2016@gmail.com

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
09.286.836/0001-79	OLICAMPOS COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 3.160,72

Descrição: Fornecimento conforme Edital

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
MA	Macaé	AV PROFESSORA ARLETE RIBEIRO JOSE, 1242	(22) 2791-1002

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 2.300,00

Imprimir: R\$ da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

Ilheus - campus Serra

Objeto: Aquisição de condicionadores de ar do tipo Split Inverter, com etiqueta de eficiência energética, instalados, visando atender as necessidades do Instituto Federal do Espírito Santo (Ifes) Campus Serra.

Descrição: Aparelho Ar Condicionado - Aparelho Ar Condicionado Capacidade Refrigeração: 9.000 BTU, Modelo: Fancolete Hidrônico, Características Adicionais 1: Controle Remoto S/Fio Inverter, Tipo: Split Hi Wall, Tensão: 220 V.

CatMat: 458219 - APARELHO AR CONDICIONADO

Data: 10/12/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRI: SIM

Identificação: NºPregão.32021 / UASG.155417

Lote/Item: /1

Ata: Link Ata

Adjudicação: 13/12/2021 13:57

Homologação: 17/12/2021 13:52

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 51

Unidade: Unidade

UF: ES

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
20.938.594/0001-93	IURI COELHO SERAFINI	R\$ 2.300,00
* VENCEDOR *		



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 138.36.125.21)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCsM5cZ9URKZHvumiBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeL
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCsM5cZ9URKZHvumiBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeL)
 token=JXlk08783RmxSDIOCsM5cZ9URKZHvumiBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeL

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Descrição: Aquisição e instalação de condicionador de ar tipo SPLIT, Ciclo frio, incluindo condensador e evaporador tipo high-Wall, capacidade de refrigeração de 9.000 BTUs/h, sistema inverter, serpentina com tubulação de cobre, 03 velocidades de ventilação (1 superior, baixo nível de ruído, Etiqueta Nacional de Conservação de Energia PROCEL "A", evaporadora com display digital, controle remoto sem fio acompanhado de pilhas, que utiliza gás refrigerante ecológico R410A ou superior (que não agreda e nem danifique a camada de ozônio), função "timer on/off", filtro de ar removível e lavável, proteção antiferrugem, função de desumidificação, tensão de 220V, gabinete do evaporador construído em plástico injetável de alta resistência, na cor branca, manual de instruções em português. O aparelho deverá ser fornecido e instalado, considerando para a instalação dos aparelhos todos os custos, com mão de obra, fornecimento de tubo de cobre flexível, espuma elastomérica para isolamento térmico, e revestimento das tubulações frigorígenas, além de fornecer cabos elétricos para interligação da evaporadora a condensadora, e demais materiais que porventura venha a necessitar. Para fins de cálculo do material necessário para a instalação, estima-se uma distância máxima de 5 metros. Garantia mínima de 12 meses. O produto deverá ser de fabricante inscrito no Cadastro Técnico Federal de Atividades Potencialmente Poluidoras e Utilizadoras de Recursos Ambientais (CTF/APP); FTE-Categoria: Indústria Metalúrgica; Código: 4-1: Descrição: Fabricação de máquinas, aparelhos, peças, utensílios e acessórios com e sem tratamento térmico ou de superfície; - a fabricação de aparelhos de ar condicionado para uso não-industrial. Garantia de empenho mínimo mediante disponibilidade orçamentária.

Estado: ES Cidade: Colatina Endereço: ROD ARMANDO MARTINELLI, 16 Nome de Contato: IURI Telefone: (27) 3723-4979 Email: refrigeracao@refrigeracaoalanova.com.br

08.374.804/0001-62 GRUPO NORDESTE REFRIGERACAO LTDA

R\$ 2.300,00

Descrição: Aquisição e instalação de condicionador de ar tipo SPLIT, Ciclo frio, incluindo condensador e evaporador tipo high-Wall, capacidade de refrigeração de 9.000 BTUs/h, sistema inverter, serpentina com tubulação de cobre, 03 velocidades de ventilação (1 superior, baixo nível de ruído, Etiqueta Nacional de Conservação de Energia PROCEL "A", evaporadora com display digital, controle remoto sem fio acompanhado de pilhas, que utiliza gás refrigerante ecológico R410A ou superior (que não agreda e nem danifique a camada de ozônio), função "timer on/off", filtro de ar removível e lavável, proteção antiferrugem, função de desumidificação, tensão de 220V, gabinete do evaporador construído em plástico injetável de alta resistência, na cor branca, manual de instruções em português. O aparelho deverá ser fornecido e instalado, considerando para a instalação dos aparelhos todos os custos, com mão de obra, fornecimento de tubo de cobre flexível, espuma elastomérica para isolamento térmico, e revestimento das tubulações frigorígenas, além de fornecer cabos elétricos para interligação da evaporadora a condensadora, e demais materiais que porventura venha a necessitar. Para fins de cálculo do material necessário para a instalação, estima-se uma distância máxima de 5 metros. Garantia mínima de 12 meses.

Estado: MA Cidade: São Luís Endereço: R ALCANTARA, 17 Telefone: (98) 3303-7023 Email: adm@ncdesterefrigeracao.com.br

16.925.627/0001-93 ELV MANUTENCAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI

R\$ 20.000,00

Descrição: Aparelho Ar Condicionado Capacidade: Refrigeração: 9.000 BTU. Modelo: Fancolete Hirtonco. Características Adicionais: 1. Controle Remoto S/Hio. Inverter. Tipo: Split Hi Wall. Tensão: 220 V.

Estado: BA Cidade: Salvador Endereço: R BOA VISTA DE PROTAS, 35 Telefone: (71) 9283-0448 Email: engenharia@elvengenharia.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Médiana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 2.150,00

Insc. Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

Data: 12/07/2021 09:00

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento e instalação de aparelhos de ar condicionado para atender as necessidades das diversas secretarias e setores da Prefeitura de Conceição do Castelo - ES.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:192021 / UASG.985633

Lote/Item: /3

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 13/07/2021 10:10

Homologação: 28/10/2021 08:18

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: ES

Descrição: **Aparelho ar condicionado** - AR CONDICIONADO ar condicionado tipo split capacidade 12.000 btu/h, função quente ou frio, características: time; regula velocidade de ventilação (fan): sleep, swing, controle remoto; características gerais; controle multifuncional: controle de temperatura de ar, cobertura de válvulas; compressores de alta eficiência 3 minutos de proteção; unidade externa anticorrosão; desumidificador independente; ventiladores eficientes e silenciosos; autoreinício, especificações técnicas, tipo de operação quente e frio, capacidade térmica (btus) 12.000 classificação de consumo (selo procel) a cor branco; frequência 60hz, nível de ruído 40/54 db (a); corrente total 5,18; potência (w) 1140w; tensão 220v, Tubulação mínima de 3 metros, aparelho inverter.*Garantia 12 meses;*Assistência técnica para realizar manutenção preventiva e corretiva dos aparelhos durante o prazo da garantia.*Instalação dos aparelhos, mediante solicitação das Secretarias Municipais.

CatMat: 150112 - APARELHO AR CONDICIONADO

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

27.376.189/0001-78 KADOSH COMERCIO E SERVICO DE AR CONDICIONADO LTDA

R\$ 1.998,99

* VENCEDOR *



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 IP: 138.36.125.21)
Código Validação: JXIk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHVumIbCzErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLi
[http://www.bancoderecursos.com.br/CertificacaoAutenticidade?](http://www.bancoderecursos.com.br/CertificacaoAutenticidade?token=JXIk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHVumIbCzErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLi)
token=JXIk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHVumIbCzErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLi

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Descrição: AR CONDICIONADO ar condicionado tipo split, capacidade 12.000 btu/h, função quente ou frio, características: time; regula velocidade de ventilação (fan); sleep; swing; controle remoto; características gerais; controle multifuncional; controle de temperatura de ar; cobertura de válvulas; compressores de alta eficiência 3 minutos de proteção; unidade externa anticorrosão; desumidificador independente; ventiladores eficientes e silenciosos; autoreinício; especificações técnicas; tipo de operação quente e frio; capacidade térmica (btus) 12.000 classificação de consumo (selo procel) a cor branco; frequência 60hz; nível de ruído 40/54 db (a); corrente total 5,18; potência (w) 1140w; tensão 220v; tubulação mínima de 3 metros; aparelho inverter. *Garantia 12 meses; *Assistência técnica para realizar manutenção preventiva e corretiva dos aparelhos durante o prazo da garantia; *Instalação dos aparelhos, mediante solicitação das Secretarias Municipais.

Estado: ES Cidade: Vitória Endereço: R DAS PALMEIRAS, 722 Telefone: (27) 9579-7561 Email: kadoshrefrigeracao@gmail.com

26.996.695/0001-05 KNOW HOW ELETRONICOS EIRELI R\$ 2.150,00

Descrição: SPLIT NEO INVERTER 12000 BTUS QUENTE/FRIO 220V

Estado: ES Cidade: Vila Velha Endereço: RUA IVAN NEIVA NEVES, 611 Telefone: (27) 8100-1515 Email: exatacontabilidade0@gmail.com

41.401.446/0001-05 NVF COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO EIRELI R\$ 2.279,00

Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO ar condicionado ar condicionado tipo split, capacidade 12.000 btu/h, função quente ou frio, características: time; regula velocidade de ventilação (fan); sleep; swing; controle remoto; características gerais; controle multifuncional; controle de temperatura de ar; cobertura de válvulas; compressores de alta eficiência 3 minutos de proteção; unidade externa anticorrosão; desumidificador independente; ventiladores eficientes e silenciosos; autoreinício; especificações técnicas; tipo de operação quente e frio; capacidade térmica (btus) 12.000 classificação de consumo (selo procel) a cor branco; frequência 60hz; nível de ruído 40/54 db (a); corrente total 5,18; potência (w) 1140w; tensão 220v; tubulação mínima de 3 metros; aparelho inverter. *garantia 12 meses; *assistência técnica para realizar manutenção preventiva e corretiva dos aparelhos durante o prazo da garantia; *instalação dos aparelhos, mediante solicitação das secretarias municipais.

Estado: MT Cidade: Cuiabá Endereço: AV DAMIEN BIANCARDINI, 359 Telefone: (55) 9253-1800 Email: licitacao@nvfar.com.br

37.385.801/0001-22 ECOFRIO AR CONDICIONADOS LTDA R\$ 2.481,99

Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO ar condicionado ar condicionado tipo split, capacidade 12.000 btu/h, função quente ou frio, características: time; regula velocidade de ventilação (fan); sleep; swing; controle remoto; características gerais; controle multifuncional; controle de temperatura de ar; cobertura de válvulas; compressores de alta eficiência 3 minutos de proteção; unidade externa anticorrosão; desumidificador independente; ventiladores eficientes e silenciosos; autoreinício; especificações técnicas; tipo de operação quente e frio; capacidade térmica (btus) 12.000 classificação de consumo (selo procel) a cor branco; frequência 60hz; nível de ruído 40/54 db (a); corrente total 5,18; potência (w) 1140w; tensão 220v; tubulação mínima de 3 metros; aparelho inverter. *garantia 12 meses; *assistência técnica para realizar manutenção preventiva e corretiva dos aparelhos durante o prazo da garantia; *instalação dos aparelhos, mediante solicitação das secretarias municipais.

Estado: SC Cidade: Palhoça Endereço: R BONFIM, 130 Telefone: (48) 9155-1294

21.344.057/0001-88 YM COMERCIO E SERVICOS LTDA R\$ 2.485,54

Descrição: AR CONDICIONADO ar condicionado tipo split, capacidade 12.000 btu/h, função quente ou frio, características: time; regula velocidade de ventilação (fan); sleep; swing; controle remoto; características gerais; controle multifuncional; controle de temperatura de ar; cobertura de válvulas; compressores de alta eficiência 3 minutos de proteção; unidade externa anticorrosão; desumidificador independente; ventiladores eficientes e silenciosos; autoreinício; especificações técnicas; tipo de operação quente e frio; capacidade térmica (btus) 12.000 classificação de consumo (selo procel) a cor branco; frequência 60hz; nível de ruído 40/54 db (a); corrente total 5,18; potência (w) 1140w; tensão 220v; tubulação mínima de 3 metros; aparelho inverter. *Garantia 12 meses; *Assistência técnica para realizar manutenção preventiva e corretiva dos aparelhos durante o prazo da garantia; *Instalação dos aparelhos, mediante solicitação das Secretarias Municipais.

Estado: ES Cidade: Vitória Endereço: AVENIDA MARECHAL CAMPOS, 320 Telefone: (27) 3225-5540 Email: financeiro@madeinformatica.com.br

28.429.282/0001-66 MEIRA COM E SERV EIRELI R\$ 2.750,00

Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO ar condicionado ar condicionado tipo split, capacidade 12.000 btu/h, função quente ou frio, características: time; regula velocidade de ventilação (fan); sleep; swing; controle remoto; características gerais; controle multifuncional; controle de temperatura de ar; cobertura de válvulas; compressores de alta eficiência 3 minutos de proteção; unidade externa anticorrosão; desumidificador independente; ventiladores eficientes e silenciosos; autoreinício; especificações técnicas; tipo de operação quente e frio; capacidade térmica (btus) 12.000 classificação de consumo (selo procel) a cor branco; frequência 60hz; nível de ruído 40/54 db (a); corrente total 5,18; potência (w) 1140w; tensão 220v; tubulação mínima de 3 metros; aparelho inverter. *garantia 12 meses; *assistência técnica para realizar manutenção preventiva e corretiva dos aparelhos durante o prazo da garantia; *instalação dos aparelhos, mediante solicitação das secretarias municipais.

Estado: ES Cidade: Cariacica Endereço: RUA PERNAMBUCO, 184 Telefone: (27) 3421-6190 / (27) 3421-6191 / (27) 3421-6192 Email: registro@cmrncontabilidade.com.br

42.240.841/0001-16 FOX STORE LTDA R\$ 3.000,00



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO ar condicionado tipo split, capacidade 12.000 btu/h, função quente ou frio, características: time, regula velocidade de ventilação (fan): sleep, swing, controle remoto, características gerais: controle multifuncional, controle de temperatura de ar, cobertura de válvulas; compressores de alta eficiência 3 minutos de proteção; unidade externa autocorrosão; desumidificador independente; ventiladores eficientes e silenciosos; autoretorno; especificações técnicas: tipo de operação quente e frio; capacidade térmica (btus): 12.000 classificação de consumo (selo procel) a ou branco, frequência 60hz; nível de ruído 40/54 db (a); corrente total 5,18; potência (w) 1140w; tensão 220v; tubulação mínima de 3 metros; aparelho inverter. *garantia 12 meses, *assistência técnica para realizar manutenção preventiva e corretiva dos aparelhos durante o prazo da garantia, *instalação dos aparelhos mediante solicitação das secretarias municipais.

Estado: ES Cidade: Conceição do Castelo Endereço: R DAS ACUCENAS, 26 Telefone: (27) 5986-7515 Email: licitar.fox@gmail.com

42.114.246/0001-34 ELO SERVICOS ELETRICOS E DE AUTOMACAO LTDA R\$ 5.000,00

Descrição: Ar Condicionado Elgin Split ECO, 12.000 BTUs Frio, Serpentina em Cobre, Selo Procel A

Estado: ES Cidade: Vila Velha Endereço: RODOVIA DO SOL, 3420 Telefone: (27) 3361-5539 Email: processos@mrcontabil.cnt.br

Item 9: Microscópio Laboratorial Básico

Preço Estimado: R\$ 3.990,00 Percentual: Preço Máximo: R\$ 3.990,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.990,00

Quantidade Descrição Observação

2 Unidades Tipo Binocular, Ocular 10x, com 05 objetivas, condensador coehler e iluminação de LED.

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 3.990,00

Inc. 1411 5ª da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MUNICÍPIO DE MACAPÁ / (8) SUBSECRETARIA DE COMPRAS E CONTRATACOES

Data: 31/07/2020 09:00

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para aquisição de equipamentos hospitalares, materiais permanentes e veículos para atender as demandas das Unidades Básicas de Saúde Curial e Cidade Nova, EMENDA PARLAMENTAR nº 20470007 (Proposta nº 18604.334000/1190-09, visando suprir as necessidades desta Secretaria Municipal de Saúde, conforme condições, quantitativos e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: Nº Licitação: 825435

Lote/Item: 60/1

Ata: Link Ata

Adjudicação: 10/09/2020 15:06

Homologação: 10/09/2020 15:06

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 1

UF: AP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

31.770.650/0001-40 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS R\$ 3.800,00

* VENCEDOR * HOSPITALARES EIRELI

Descrição: MICROSCÓPIO LABORATORIAL BÁSICO/MARCA BIOFOCUS MODELO SAT 1600 BI

Estado: RS Cidade: Porto Alegre Endereço: RUA ZEFERINO DIAS, 997 Telefone: (51) 3041-1397 Email: brumedadm@gmail.com

GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI

R\$ 3.990,00

Descrição: MICROSCÓPIO LABORATORIAL BÁSICO TIPO BINOCULAR OCULAR 10 X E 16 X - OBJETIVAS 05 CONDENSADOR KOEHLER POSSUI ILUMINAÇÃO LED - COLEMAN N107 LED

Endereço:

DISTRIBUIDORA NS PERPETUO SOCORRO LTDA - ME

R\$ 5.499,99

Descrição: MICROSCÓPIO LABORATORIAL BÁSICO TIPO BINOCULAR OCULAR 10 X E 16 X - OBJETIVAS 05 CONDENSADOR KOEHLER POSSUI ILUMINAÇÃO LED, MARCA COLEMAN, MODELO N107 UNIDADE 11 5.828,00

Endereço:



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 138.36.125.21)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCgsdM5xZ9URKZHvumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebael
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?
token=JXlk08783RmxSDIOCgsdM5xZ9URKZHvumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebael

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

BARBOSA E BAIA LTDA

R\$ 5.500,00

Descrição: MICROSCÓPIO LABORATORIAL BÁSICO- Marca: Opton Preço Unitário: R\$ 550,00 - Preço Total: R\$ 550,00A empresa declara ser de pequeno porte, que atende aos requisitos do art. 3º da LC nº 123/2006, para fazer jus aos benefícios previstos nessa lei que cumpre os requisitos estabelecidos no artigo 3º da Lei Complementar nº 123, de 2006, estando apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido em seus arts. 42 a 49. A empresa cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. Nossa proposta terá validade de 90 (noventa) dias contados da data de abertura.

Endereço:

L. A. DISTRIBUIDORA EIRELI

R\$ 6.440,00

Descrição: 60 MICROSCÓPIO LABORATORIAL BÁSICO. TIPO: BINOCULAR OCULAR 10 X E 16 X - OBJETIVAS:05 CONDENSADOR KOEHLER. POSSUI ILUMINAÇÃO LED. marca/fabricante:LABOR IMPORT/ SHANGHAI DWAY - CHINA - modelo: L2000B - registro anvisa ISENTO Und 1 9.500,00 R\$ 9.500,00 - V. unitário: nove mil, quinhentos reais - Valor total: nove mil, quinhentos reais - Prazo de garantia do produto não inferior a 1 ano ou 75% do período expresso na embalagem original. Declaramos que atendemos aos requisitos do art. 3º da LC nº 123/2006, para fazer jus aos benefícios previstos nessa lei que cumprimos os requisitos estabelecidos no artigo 3º da Lei Complementar nº 123, de 2006, estando apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido em seus arts. 42 a 49 e que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. As propostas terão validade de no mínimo 90 (NOVENTA) dias, contados da data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo deste Edital. Prazo de entrega conforme o Edital, após o recebimento da nota de empenho. Preços ofertados englobam todos os tributos, seguros, fretes e encargos de qualquer natureza. Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do edital.

Endereço:

NORTE MOVEIS EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA

R\$ 9.200,00

Descrição: Item 60 Descrição: "MICROSCÓPIO LABORATORIAL BÁSICO: TIPO: BINOCULAR OCULAR 10 X E 16 X OBJETIVAS:05 CONDENSADOR KOEHLER. POSSUI ILUMINAÇÃO LED" Registro ANVISA ISENTO Fabricante SHANGHAI DWAY - CHINA Marca / Modelo LABOR IMPORT / L2000B 1 UND V. Unitário: 9.200,00 Valor Total: R\$ 9.200,00 - P. unitário: nove mil, duzentos reais - Preço total: nove mil, duzentos reais - Descrições conforme Termo de Referências - VALIDADE DOS PRODUTOS: O prazo de garantia e validade dos produtos será de no mínimo 01 (um) ano, contados a partir da entrega destes. Validade da Proposta: 90 dias, contados da data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo do Edital. Prazo de entrega: Conforme edital, após o recebimento da nota de empenho. Para efeito de tratamento diferenciado, DECLARAMOS que a empresa se enquadra como empresa de pequeno porte, cumprindo plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório e que estamos de acordo com todas as exigências do edital. Nos valores propostos estão inclusos todos os tributos, seguros, fretes e encargos de qualquer natureza e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos produtos.

Endereço:

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 3.800,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MUNICÍPIO DE MACAPÁ / (8) SUBSECRETARIA DE COMPRAS E CONTRATACOES

Data: 31/07/2020 08:00

Objeto: Aquisição de equipamentos hospitalares, materiais permanentes e 5 (cinco) unidades móveis (veículos) para atender as demandas das Unidades Básicas de Saúde: Alvaro Correa, e Infraero II, visando suprir as necessidades desta Secretaria Municipal de Saúde, por meio de Pregão Eletrônico (por item), conforme condições, quantitativos e exigências estabelecidas neste instrumento - Emenda Parlamentar, proposta nº - 3604.334000/1190-10.

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: Nº Licitação: 825485

Lote/Item: 45/1

Ata: Link Ata

Adjudicação: 10/09/2020 16:39

Homologação: 10/09/2020 16:29

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 1

UF: AP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

31.770.650/0001-40

BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS

R\$ 3.800,00

* VENCEDOR *

HOSPITALARES EIRELI

Descrição: MICROSCÓPIO LABORATORIAL BASICO TIPO: BINOCULAR OCULAR 10 X E 16 X OBJETIVAS:05 CONDENSADOR KOEHLER POSSUI ILUMINAÇÃO LED - MARCA BIOFOCUS MODELO BAT 1600 BI

Estado
RSCidade:
Porto AlegreEndereço:
RUA ZEGERINO DIAS, 997Telefone:
(51) 3041-1197Email:
brumeadm@gmail.com

Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 138.36.125.21)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdM5xZ9URKZHvumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLi
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?
token=JXlk08783RmxSDIOCGsdM5xZ9URKZHvumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLi

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 5.000,00

Incl. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Orgão: AGRESTINA FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / (1) AGRESTINA FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Objeto: Aquisição de equipamentos hospitalares e odontológicos para a secretaria de saúde deste município conforme emendas parlamentares 1025.695000/1140-09, 1025.695000/118-001, 1025.695000/1160-26, 10225.695000/1130-12, 1025.695000/1160-20, 1025.695000/1160-01, 1025.695000/1160-13, 1025.695000/114-001, 1025.695000/115-018, 1025.695000/1160-14, 1025.695000/1177-15, 1025.695000/1177-21, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Descrição: MICROSCOPIO BINOCULAR - MICROSCÓPIO LABORATORIAL BÁSICO: Características Físicas mínimas ou similar. Tipo: Binocular; Ocular: 10X e 16X; Objetivas: 05; Condensador: Koehler. Possui Iluminação: LED; Voltagem: 220 V E/Ou Bivolt (Se necessário). Seguindo todas as normas da ABNT/IMETRO Garantia mínima: 12 MESES.

Data: 30/06/2020 09:30

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: Nº Licitação: 819363

Lote/Item: 28/1

Ata: Link Ata

Adjudicação: 07/08/2020 09:42

Homologação: 07/08/2020 09:42

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 2

UF: PE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
03.134.944/0001-40	E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA.	R\$ 2.655,00
* VENCEDOR *		

Descrição: MICROSCOPIO LABORATORIAL BINOCULAR OCULAR 10X E 16X COM 5 OBJETIVAS ILUMINAÇÃO DE LED 220VOLTSGARANTIA DE 12 MESES PROCEDENCIA: CHINA

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PE	Recife	R MANOEL BRANDAO, 128	(81) 3443-2710	eudson.j.silva@terra.com.br

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MAN DE EQUI HOSPITALA	R\$ 5.000,00

Descrição: MICROSCÓPIO LABORATORIAL BÁSICO: Características Físicas mínimas ou similar. Tipo: Binocular; Ocular: 10X e 16X; Objetivas: 05; Condensador: Koehler. Possui Iluminação: LED; Voltagem: 220 V E/Ou Bivolt (Se necessário). Seguindo todas as normas da ABNT/IMETRO Garantia mínima: 12 MESES. MARCA: BIOFOCUS MODELO: BAT 1600

Endereço:

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
DICROMATO COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS E	R\$ 8.250,00

Descrição: MICROSCÓPIO LABORATORIAL BÁSICO: Características Físicas mínimas ou similar. Tipo: Binocular; Ocular: 10X e 16X; Objetivas: 05; Condensador: Koehler. Possui Iluminação: LED; Voltagem: 220 V E/Ou Bivolt (Se necessário). Seguindo todas as normas da ABNT/IMETRO Garantia mínima: 12 MESES. MARCA: BIOFOCUS REF. BLUET 1600BA-L-BOBS. TEMOS PLENO CONHECIMENTO DO EDITAL

Endereço:

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
CIRURGICAS CERON EQUIPAMENTOS HOSPITALARES VETERIN	R\$ 10.596,36

Descrição: MICROSCÓPIO BINOCULAR COLEMAN, OCULARS 10X/18MM E 16X INCLINAÇÃO 45º, REVOLVER QUINTUPLIO, OBJETIVAS AUTOMÁTICAS 4X, 10X, 20X, 40XS E 100XS, PLATINA 140X140MM, KÖHLER, ILUMINAÇÃO LED. MARCA/MODELO: COLLEMAN/N107-LED PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS, VALIDADE DE PROPOSTA: 60 DIAS

Endereço:

Item 10: Poltrona Hospitalar

Preço Estimado - R\$ 1.415,00	Porcentual - 0%	Preço Máximo - R\$ 1.415,00	Media dos Preços Obtidos - R\$ 1.415,00
-------------------------------	-----------------	-----------------------------	---

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	Material de confecção/Assento e encosto / Capacidade/Reclinação/Descanso para os pés. (AÇO/ FERRO PINTADO/ESTOFADO COM URVIM/ATÉ 120KG/AÇIONAMENTO MANUAL/INTEGRADO)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1.415,00

Incl. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Orgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AITÓ ALEGRE/RR

Data: 29/11/2021 11:00

Modalidade: Pregão Eletrônico



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:03 (IP: 135.36.125.21)

Código Validação: JXIk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumIBcZEArAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLi

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=JXIk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumIBcZEArAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLi

Objeto: Aquisição de Equipamento e Material Permanente para atenção especializada em Saúde para atender o Centro de Atenção Psicossocial – CAPS, oriundo da Proposta nº 15713.230000/1210-11, do Ministério da Saúde, através de Pregão Eletrônico.

Descrição: Poltrona Reclinável - Poltrona Reclinável Material: Aço, Acabamento: Com Braços, Componentes: Espuma Alta Densidade, Modelo: Encosto E Braço Regulável, Altura: 77 CM, Aplicação: Hospitalar, Largura: 58 CM, Características Adicionais: Pés Ponteira Borracha, Estrutura: Revestimento Em Courovin

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão 52021 / UASG 920205

Lote/Item: /11

Ata: Link Ata

Adjudicação: 29/11/2021 17:38

Homologação: 03/12/2021 12:50

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: RR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
34.798.934/0001-32	ELETRISUL COMERCIO DE MERCADORIAS E REPRESENTACOES EIRELI	R\$ 1.200,00
* VENCEDOR *		

Descrição: Poltrona hospitalar material de confecção armação baixa aço / ferro pintado, assento, encosto, estofado courovin, capacidade: até 120 kg, reclinagem manual, descanso para os pés integrado, todas as peças e acessórios necessários ao completo funcionamento do equipamento.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RR	Boa Vista	R BENTO BRASIL 257	Neri Brandão Rocha	(95) 3214-7382	eletrisul@bol.com.br

34.344.789/0001-02	HORUS COMERCIO E CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 1.630,00
--------------------	------------------------------------	--------------

Descrição: Poltrona hospitalar material de confecção armação baixa aço / ferro pintado, assento, encosto, estofado courovin, capacidade: até 120 kg, reclinagem manual, descanso para os pés integrado, todas as peças e acessórios necessários ao completo funcionamento do equipamento.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RR	Boa Vista	R BRASILIA 65	(95) 9151-7805	horusconstrucoes.rr@gmail.com

Pregão (Compras Governamentais) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 1.421,59
inc. 1, Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede
Hospital de Doenças Tropicais

Data: 23/11/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: Registro de preços para aquisição de Equipamentos e Mobiliários Hospitalares considerados bens comuns, com intuito de atender a demanda da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares, filial Hospital de Doenças Tropicais da Universidade Federal do Tocantins - HDT/UFT.

Identificação: NºPregão 132021 / UASG 955905

Lote/Item: /29

Ata: Link Ata

Adjudicação: 25/11/2021 18:04

Homologação: 29/11/2021 08:11

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: TO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
07.554.943/0001-05	ADOVANDRO LUIZ FRAPORTI	R\$ 1.400,00
* VENCEDOR *		

Descrição: POLTRONA HOSPITALAR Características Estruturais: Poltrona reclinável, construída em estrutura tubular, com acabamento em pintura epóxi. Componentes: assento, encosto, apoio braços e pernas articulados que se movimentam junto com a inclinação do encosto (concomitantes). Características adicionais: apoio para, pés acoplado a poltrona; Acabamento: assento, encosto, pernas e braços com estofamento anatômico revestido com courovin lavável (espuma de 10 cm d 33) Largura mínima: 95cm. Exigências técnicas ou normativas: Atender as exigências da Norma regulamentadora nº 17.

Estado:	Cidade:	Endereço:
RS	Encantado	R DOS IMIGRANTES, 461

25.048.619/0001-05	TOCANTINS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 1.421,59
--------------------	--	--------------



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Descrição: "POLTRONA HOSPITALAR a) Características Estruturais: Poltrona reclinável, construída em estrutura tubular, com acabamento em pintura epóxi; b) Componentes: assento, encosto, apoio braços e pernas articulados que se movimentam junto com a inclinação do encosto (concomitantes); c) Características adicionais: apoio para, pés acoplado a poltrona; d) Acabamento: assento, encosto, pernas e braços com estofamento anatômico revestido com courvin lavável (espuma de 10 cm d33) e) Largura mínima: 95cm; f) Exigências técnicas ou normativas: Atender as exigências da Norma regulamentadora nº 17; j) Garantia mínima de 12 meses."

Estado: TO Cidade: Palmas Endereço: AVENIDA E, SN Nome de Contato: Aldemara Telefone: (63) 3215-5064 Email: finan.tolicitacoes@gmail.com

34.444.108/0001-95 PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R\$ 1.459,80

Descrição: Poltrona reclinável

Estado: MS Cidade: Uberaba Endereço: AV LEOPOLDINO DE OLIVEIRA, 5100 Telefone: (34) 3352-4664 Email: diretoria@vidashopping.com.br

30.921.204/0001-26 FLORESTAMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS, ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES EIRELI R\$ 1.900,00

Descrição: POLTRONA HOSPITALAR A) CARACTERÍSTICAS ESTRUTURAIS: POLTRONA RECLINÁVEL, CONSTRUÍDA EM ESTRUTURA TUBULAR, COM ACABAMENTO EM PINTURA EPÓXI; B) COMPONENTES: ASSENTO, ENCOSTO, APOIO BRAÇOS E PERNAS ARTICULADOS QUE SE MOVIMENTAM JUNTO COM A INCLINAÇÃO DO ENCOSTO (CONCOMITANTES); C) CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: APOIO PARA, PÉS ACOPLADO A POLTRONA; D) ACABAMENTO: ASSENTO, ENCOSTO, PERNAS E BRAÇOS COM ESTOFAMENTO ANATÔMICO REVESTIDO COM COURVIN LAVÁVEL (ESPUMA DE 10 CM D 33) E) LARGURA MÍNIMA: 95CM; F) EXIGÊNCIAS TÉCNICAS OU NORMATIVAS: ATENDER AS EXIGÊNCIAS DA NORMA REGULAMENTADORA Nº 17; J) GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. MARCA: OPOMED MODELO: 319.1

Estado: MG Cidade: Belo Horizonte Endereço: R. IPIRANGA, 67 Telefone: (31) 3044-4977 / (31) 3643-9881 Email: florestamed@gmail.com

29.084.765/0001-39 LAM BRASIL EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA R\$ 2.312,00

Descrição: POLTRONA ESTOFADA PARA ACOMPANHANTES CÓDIGO: DSM-2302 DESCRIÇÃO: Poltrona estofada reclinável construída em tubos redondos de Aço carbono SAE 1020 de 1 1/4", encosto, pés e assento quadrado 25x25x1,2mm. Braços articulados ao encosto construídos em longarinas de Aço carbono de 2mm perfilados em U 50x25. Movimentos de costas e pés reclináveis simultaneamente em 5 posições através de sistema mecânico com retorno através de mola. Tratamento com sistema antiferruginoso por fosfatização e pintura eletrostática a pó com resina epóxi-poliéster, polimerizado em estufa, promovendo resistência química e mecânica. Assento, encosto e pés estofados com lâmina de bloco único espuma 100% poliuretano revestimento em material sintético laminado e m poliéster de vinila (PVC) com tecido e zíper 100% poliéster de fácil higienização, com densidade D28 com 10cm. Pés com ponteiros plásticos. DIMENSÕES: 1800mm x 750mm x 550mm DIMENSÕES RECLINADA: 1800mm DIMENSÕES ASSENTO: 550mm x 450mm OPCIONAL: Cores variadas

Estado: MG Cidade: Belo Horizonte Endereço: AV BRASIL, 84 Telefone: (31) 3311-4800 Email: contagemg@contagemg.com.br

20.121.311/0001-16 W TEDESCO REFRIGERACAO EIRELI R\$ 3.000,00

Descrição: POLTRONA HOSPITALAR a) Características Estruturais: Poltrona reclinável, construída em estrutura tubular, com acabamento em pintura epóxi; b) Componentes: assento, encosto, apoio braços e pernas articulados que se movimentam junto com a inclinação do encosto (concomitantes); c) Características adicionais: apoio para, pés acoplado a poltrona; d) Acabamento: assento, encosto, pernas e braços com estofamento anatômico revestido com courvin lavável (espuma de 10 cm d 33) e) Largura mínima: 95cm; f) Exigências técnicas ou normativas: Atender as exigências da Norma regulamentadora nº 17; j) Garantia mínima de 12 meses.

Estado: PA Cidade: Belém Endereço: R VINTE E OITO DE SETEMBRO, 635 Nome de Contato: WILKER Telefone: (91) 93266-6666 Email: tedescorefrigeracao@yahoo.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1.354,00

Inc. 1 Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BORBA

Data: 18/11/2021 15:00

Objeto: Aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes, referente proposta nº 10471.924000/1200-01 – Fundo Nacional de Saúde.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Poltrona reclinável - Poltrona Reclinável Cor: Bege, Componentes:

Identificação: Nº Pregão: 312021 / UASG: 980217

Assento, Encosto, Apoio Braços E Pés Articulados, Características Adicionais: Apoio P/ Pés Acoplado A Poltrona, Acabamento: Assento, Encosto, Pés E Braços Estofados, Largura: 74 CM, Profundidade: 74, Estrutura: Tubular, Aplicação: Hospitalar,

Lote/Item: /2

Ata: Link Ata

Adjudicação: 18/11/2021 16:22

Homologação: 19/11/2021 10:07

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: AM



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (P: 138.36.125.21)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHVumIbCzErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeL
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadAutenticidade?
token=JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHVumIbCzErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeL

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

09.258.623/0001-33 ALMARANTE COMERCIO MOVEIS E SERVICOS PARA INTERIORES LTDA

R\$ 1.354,00

* VENCEDOR *

Descrição: POLTRONA HOSPITALAR MAT. DE CONFECÇÃO: AÇO / FERRO PINTADO; ASSENTO E ENCOSTO: ESTOFADO COURVIN, CAPACIDADE: ATÉ 120 KG. RECLINAÇÃO: AÇÃO MANUAL

Estado:
AMCidade:
ManausEndereço:
AV AJURICABA, 45Telefone:
(92) 3228-5050Email:
contato.almarante@gmail.com

Item 11 - Arquivo

Preço Estimado: R\$ 990,00

Porcentual:

Preço Máximo: R\$ 990,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 990,00

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Tipo de material de confecção/gavetas/traslizamento da gaveta (AÇO/ COM 04 GAVETAS/ TRILHO TELESCÓPICO)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 990,00

Inc.: Art. 5º da IN 78 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM/BA

Data: 29/11/2021 09:00

Objeto: Registro de preços para futura aquisição de móveis e acessórios para escritório, para atender às necessidades das diversas Secretarias e Fundos Municipais da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim - Ba.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Arquivo Escritório - Arquivo Escritório Material: Chapa De Aço 22, Acabamento Superficial: Tratamento Antiferruginoso Por Fosfatização, Aplicação: Pastas Suspensas, Características Adicionais: Fechadura Sincronizada/Sistema De Trilho Telescópico, Quantidade Gavetas: 4 UN,

Identificação: NºPregão 162021 / MASG-983376

Lote/Item: /6

Ata: Link Ata

Adjudicação: 03/12/2021 15:07

Homologação: 03/12/2021 16:10

CatMat: 309427 - ARQUIVO ESCRITORIO

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

04.063.503/0001-67 SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

R\$ 894,00

* VENCEDOR *

Descrição: Arquivo de aço com 04 gavetas para pastas suspensas tamanho ofício, fechadura com dispositivo de trava simultânea das gavetas, com puxadores metálicos e porta etiqueta nas gavetas, dimensões aprox. 136x 47 x 57 cm com acabamento e pintura sintética cor cinza.

Estado:
GOCidade:
GoiâniaEndereço:
R 74, 557Nome de Contato:
MARCOS ANTONIO GOMESTelefone:
(62) 2531-5700Email:
comercial@shoppingdoescritorio.com.br

22.332.909/0001-80 AILTON SOARES DA SILVA PEREIRA EIRELI

R\$ 990,00

Descrição: Arquivo Escritório Material: Chapa De Aço 22, Acabamento Superficial: Tratamento Antiferruginoso Por Fosfatização, Aplicação: Pastas Suspensas, Características Adicionais: Fechadura Sincronizada/Sistema De Trilho Telescópico, Quantidade Gavetas: 4 UN

Estado:
BACidade:
SalvadorEndereço:
R LAURO DE FREITAS 000086Telefone:
(71) 2135-9778Email:
aurivana_contadora@hotmail.com

13.082.516/0001-74 ITALBRAS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO LTDA

R\$ 1.000,00

Descrição: Arquivo de aço com 04 gavetas para pastas suspensas tamanho ofício, fechadura com dispositivo de trava simultânea das gavetas, com puxadores metálicos e porta etiqueta nas gavetas, dimensões aprox. 136 x 47 x 57 cm com acabamento e pintura sintética cor cinza. MODELO ARQ 04 GAV, marca ITALBRAS. A validade da proposta de 60 dias. A garantia de 12 meses da efetiva entrega dos materiais. Usar a marca ITALBRAS.

Estado:
BACidade:
SalvadorEndereço:
R LUCIANO GOMES, 95Telefone:
(71) 4009-8999Email:
italbras-ba@italbras-ba.com.br

11.493.926/0001-82 RAMAX SERVICOS E COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI

R\$ 1.200,00



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 138.36.125.21)
Código Validação: JXIk08783RmxSDIOCGsdM5xZ9URKZHvumI3cZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeL
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?
token=JXIk08783RmxSDIOCGsdM5xZ9URKZHvumI3cZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeL

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Descrição: Arquivo de aço com 04 gavetas para pastas suspensas tamanho ofício, fechadura com dispositivo de trava simultânea das gavetas, com puxador e porta etiqueta nas gavetas, dimensões aprox. 136 x 47 x 57 cm com acabamento e pintura sintética cor cinza.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
BA	Salvador	R SILVEIRA MARTINS, 27	HEID SUELEM	(71) 3506-0310	ramax.ramax@hotmail.com

14.625.838/0001-85 MAXWELL DE NOVAIS SANTOS R\$ 1.240,00

Descrição: Arquivo de aço com 04 gavetas para pastas suspensas tamanho ofício, fechadura com dispositivo de trava simultânea das gavetas, com puxador e porta etiqueta nas gavetas, dimensões aprox. 136 x 47 x 57 cm com acabamento e pintura sintética cor cinza.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
BA	Itiruçu	R JUSCELINO KURTSCHECK, 275	(73) 3538-1685/ (73) 9199-1127	maxmix1611@hotmail.com

35.263.905/0001-39 PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO DE MOVEIS R\$ 1.590,00

Descrição: Arquivo de aço com 04 gavetas para pastas suspensas tamanho ofício, fechadura com dispositivo de trava simultânea das gavetas, com puxador e porta etiqueta nas gavetas, dimensões aprox. 136 x 47 x 57 cm com acabamento e pintura sintética cor cinza.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Pirajui	AV DAS PATATIVAS, 391	(14) 3554-4133	paulohenriqueluciano2016@gmail.com

13.932.885/0001-09 JARDIM SANTOS COMERCIO DE MOVEIS EIRELI R\$ 1.600,00

Descrição: ARQUIVO ESCRITÓRIO, MATERIAL CHAPA DE AÇO 22, ACABAMENTO SUPERFICIAL TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO POR FOSFATIZAÇÃO, QUANTIDADE GAVETAS 4 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FECHADURA SINCRONIZADA/SISTEMA DE TRILHO TELESCÓPIO, APLICAÇÃO PASTAS SUSPENSAS. A empresa declara que não possui em seu quadro de pessoal empregado menor de 18 (dezoito) anos de idade, em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, e de 16 (dezesseis) anos de idade, em qualquer trabalho, salvo, quanto a este, na condição de aprendiz, a partir de 14 (catorze) anos, nos termos do inciso XXIII do art. 7º da Constituição Federal (Lei nº 9.854/99), que não existe fato superveniente e impeditivo de sua habilitação, na forma do art. 32, § 2º, da Lei nº 8.666/93.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Brumado	R 2 DE JULHO, 351 A	(77) 9997-4928	leocontabilidade02@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 754,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PROFESSOR JAMIL

Data: 23/11/2021 09:00

Objeto: Aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes com recursos do Ministério da Saúde, conforme proposta nº 11275.251000/1200-03, em atendimento ao Fundo Municipal de Saúde.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Arquivo Escritório - Arquivo Escritório Material: Chapa Aço 24 / 26, Acabamento Superficial Pintura Eletrostática, Aplicação: Pastas Suspensas, Cor: Cinza, Características Adicionais: Dimensões 470x570x1335 Mm/Porta Etiqueta/Fechadura, Padrão Acabamento: Tratamento Antiferruginoso, Quantidade Gavetas: 4 UN,

Identificação: NºPregão 22/2021 / UASG:928722

Lote/Item: /6

Ata: Link Ata

Adjudicação: 24/11/2021 14:58

Homologação: 30/11/2021 13:33

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: GO

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

22.228.679/0001-03 OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI R\$ 752,50

* VENCEDOR *

Descrição: Arquivo Escritório Material: Chapa Aço 24 / 26, Acabamento Superficial Pintura Eletrostática, Aplicação: Pastas Suspensas, Cor: Cinza, Características Adicionais: Dimensões 470x570x1335 Mm, Porta Etiqueta/Fechadura, Padrão Acabamento: Tratamento Antiferruginoso, Quantidade Gavetas: 4 UN,

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
GO	Aparecida de Goiânia	AV MANGUEIRAS, SN	(62) 3095-6368/ (62) 9121-7429	comercial.lbdistribuidora@hotmail.com

35.764.774/0001-36 HOSP-ODONTO COMERCIO ATACADISTA LTDA R\$ 754,00

Descrição: Arquivo Escritório Material: Chapa Aço 24 / 26, Acabamento Superficial Pintura Eletrostática, Aplicação: Pastas Suspensas, Cor: Cinza, Características Adicionais: Dimensões 470x570x1335 Mm/Porta Etiqueta/Fechadura, Padrão Acabamento: Tratamento Antiferruginoso, Quantidade Gavetas: 4 UN,



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 138.36.125.21)
 Código Validação: JXIk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumiBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeL
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXIk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumiBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeL)
 token=JXIk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumiBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeL

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL
Estado: GO	Cidade: Anápolis	Endereço: AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHEK, 200	Telefone: (62) 3702-8924

33.243.924/0001-78 MOVEIS CARVALHO LTDA R\$ 797,50

Descrição: ARMÁRIO ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS, COR: CINZA TEXTURIZADO, FECHAMENTO POR CHAVE, CADA GAVETA SUPORTA ATÉ 40KG, PINTURA ELETROSTÁTICA

Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: RUA SENADOR JAIME, 698	Nome de Contato: SAMUEL	Telefone: (62) 3223-8198	Email: carvalhorepresen@gmail.com
------------	-----------------	----------------------------------	-------------------------	--------------------------	-----------------------------------

31.471.781/0001-26 TSE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI R\$ 799,50

Descrição: ARMÁRIO ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS, COR: CINZA TEXTURIZADO, FECHAMENTO POR CHAVE, CADA GAVETA SUPORTA ATÉ 40KG, PINTURA ELETROSTÁTICA

Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R DO BRONZE, 600	Telefone: (62) 3434-2028 / (62) 3432-2743	Email: tse.comercial@hotmail.com
------------	-----------------	----------------------------	---	----------------------------------

42.953.145/0001-57 IVAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 13538919844 R\$ 824,92

Descrição: Armário Escritório Material: Chapa Aço 24 / 26, Acabamento Superficial: Pintura Eletrostática, Aplicação: Pastas Suspensas, Cor: Cinza, Características Adicionais: Dimensões 470x570x1335 Mm/1 certa Etiqueta/Fechadura, Padrão Acabamento: Tratamento Antiferruginoso, Quantidade Gavetas: 4 UN.

Estado: SP	Cidade: Cajamar	Endereço: R DOS GERANIOS (PIPIES II), 158	Telefone: (11) 3531-2009	Email: marcktec@yahoo.com.br
------------	-----------------	---	--------------------------	------------------------------

05.972.655/0001-45 IMUNNE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA R\$ 830,00

Descrição: ARMÁRIO ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS, COR: CINZA TEXTURIZADO, FECHAMENTO POR CHAVE, CADA GAVETA SUPORTA ATÉ 40KG, PINTURA ELETROSTÁTICA.

Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R DAS MAGNOLIAS, 1536	Telefone: (62) 8276-3906	Email: imunnehospitalar@gmail.com
------------	-----------------	---------------------------------	--------------------------	-----------------------------------

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 860,00

no 121158 da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE COLARES

Data: 28/10/2021 10:00

Objeto: Registro de Preço para contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais permanentes e equipamentos eletroeletrônicos para atendimento da Prefeitura Municipal de Colares e demais Secretarias Municipais..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Armário escritório - Armário escritório, material: chapa de aço 22, acabamento superficial: pintura eletrostática, tratamento antiferruginoso, padrão acabamento: pintura lisa, quantidade gavetas: 4 un, cor: cinza, características adicionais: puxadores, porta-etiqueta cromados, pasta suspensa

Identificação: NºPregão 92021 / UASG 980451

Lote/Item: /6

Ata: Link Ata

Adjudicação: 05/11/2021 09:20

Homologação: 08/11/2021 16:16

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 25

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
-------------	-----------------------------------	--------------------------------

34.714.441/0001-77 R DOS SANTOS NOGUEIRA R\$ 850,00

* VENCEDOR *

Descrição: ARQUIVO DE AÇO com quatro gavetas para pasta suspensa medindo aproximadamente 1,33 x 0,60, chapa 26 na cor cinza

Estado: PA	Cidade: Castanhal	Endereço: ALAMEDA DOUTOR EFRIGENIANO, 3095	Telefone: (91) 3721-7193 / (91) 3421-1117	Email: r.nogueira27@outlook.com
------------	-------------------	--	---	---------------------------------

34.390.049/0001-10 SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI R\$ 860,00

Descrição: ARQUIVO DE AÇO com quatro gavetas para pasta suspensa medindo aproximadamente 1,33 x 0,60, chapa 26 na cor cinza. MODELO: PA 0565 TIPO: PASTA SUSPensa FABRICANTE: SO AÇO FRODÊNCIA: NACIONAL BRASILEIRA



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 138.36.125.21)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHVumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebael.
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificacaoAutenticidade?
token=JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHVumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebael.t

CNPJ					RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:				
PA	Marituba	R DECIMA, 174	(91) 8195-0107	souzaesantana@hotmail.com				
08.691.632/0001-50					E T MARQUES EIRELI		RS 891,10	
Descrição: ARQUIVO DE AÇO com quatro gavetas para pasta suspensa medindo aproximadamente 1,33 x 0,60, chapa 26 na cor cinza.								
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:				
PA	Castanhal	R OSVALDO CRUZ, 61	(91) 3711-6983					
23.493.764/0001-61					P G LIMA COM EIRELI		RS 893,75	
Descrição: ARQUIVO DE AÇO com quatro gavetas para pasta suspensa medindo aproximadamente 1,33 x 0,60, chapa 26 na cor cinza. MARCA: SÔ AÇO. FABRI- CANTE SÔ AÇO INDUSTRIAL								
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:				
PA	Castanhal	AL DAS MANGUEIRAS, 33	(91) 3721-3737	soumedgglobo.com				
05.903.157/0001-40					BELPARA COMERCIAL LTDA		RS 900,00	
Descrição: ARQUIVO DE AÇO com quatro gavetas para pasta suspensa medindo aproximadamente 1,33 x 0,60, chapa 26 na cor cinza.								
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:				
PA	Belém	TV FULMATA, 2233	(91) 3031-5152	belpara@oi.com.br				
04.063.503/0001-67					SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI		RS 995,14	
Descrição: ARQUIVO DE AÇO com quatro gavetas para pasta suspensa medindo aproximadamente 1,33 x 0,60, chapa 26 na cor cinza.								
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:			
GO	Goiania	R 74, 557	MARCO ANTONIO GOMES	(62) 3531-5700	comercial@shoppingdoescritorio.com.br			
26.863.315/0001-56					V S DA S BRITO EIRELI		RS 1.005,20	
Descrição: ARQUIVO DE AÇO ARQUIVO DE AÇO com quatro gavetas para pasta suspensa medindo aproximadamente 1,33 x 0,60, chapa 26 na cor cinza.								
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:			
PA	Belém	RUA CACIQUE, 166	JOAO	(91) 3038-4508	vandacomercio@outlook.com			
42.117.901/0001-08					T. V. NUNES LEAO MEDICAL		RS 1.050,00	
Descrição: ARQUIVO DE AÇO com quatro gavetas para pasta suspensa medindo aproximadamente 1,33 x 0,60, chapa 26 na cor cinza.								
Endereço:								
31.596.441/0001-40					ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELI		RS 1.144,00	
Descrição: Arquivo de aço com quatro gavetas para pasta suspensa medindo aproximadamente 1,33x 0,60, chapa 26 na cor cinza. Marca: Igma Modelo: GF4 Va- lidade da Proposta 60 dias Garantia 12 meses, montagem e impostos inclusos. Procedência Nacional.								
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:				
RJ	Rio de Janeiro	R MC CURARI, 00094	(21) 2222-2222	jrxcontabilidade@uol.com.br				
41.278.336/0001-06					BZ COMERCIO E SERVICOS EIRELI		RS 1.200,00	
Descrição: ARQUIVO DE AÇO com quatro gavetas para pasta suspensa medindo aproximadamente 1,33 x 0,60, chapa 26 na cor cinza. MARCA: SÔ AÇO MODEL- O: PA0505								
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:				
PA	Belém	AVENIDA MAGALHAES BARATA, 262	(91) 9372-0779					
14.731.930/0001-01					FIS COMERCIAL LTDA		RS 1.760,00	
Descrição: ARQUIVO DE AÇO com quatro gavetas para pasta suspensa medindo aproximadamente 1,33 x 0,60, chapa 26 na cor cinza. MARCA: PANDIN/ PAN- DIN MOVEIS DE AÇO LTDA								
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:			
PA	Belém	AVENIDA PRINCIPAL (CJ LUIZURE), 3	Paulo Sérgio Barroso Corrêa	(91) 3249-6175	fiscomercial@yahoo.com.br			
83.373.670/0001-80					ALMEIDA BRASIL COMERCIO E INDUSTRIA LTDA		RS 1.900,00	
Descrição: ARQUIVO DE AÇO com quatro gavetas para pasta suspensa medindo aproximadamente 1,33 x 0,60, chapa 26 na cor cinza.								
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:			
PA	Belém	AV CEARA, 526	João Batista de Almeida	(94) 3274-3431	almeidaebrazil@gmail.com			



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
13.579.783/0001-51	MARCELO MOHALLEM	R\$ 2.000,00

Descrição: ARQUIVO DE AÇO com quatro gavetas para pasta suspensa medindo aproximadamente 1,33 x 0,60, chapa 26 na cor cinza

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Itajuba	AV UMBELINA CHIARADIA, 159	(35) 3622-4338	vendas.casamarcelo@gmail.com

Item 12: Longarina

Preço Estimado: R\$ 2.000,00	Porcentagem: 100%	Preço Máximo: R\$ 2.000,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 547,00
------------------------------	-------------------	----------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	Assento/Encosto/números de assento (POPPILENO/03 LUGARES)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 547,00

Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM/BA

Data: 29/11/2021 09:00

Objeto: Registro de preços para futura aquisição de móveis e acessórios para escritório, para atender às necessidades das diversas Secretarias e Fundos Municipais da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim - Ba.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Conjunto Cadeiras Espera - Conjunto Cadeiras Espera Material Assento E Encosto: Espuma Poliuretano Injetado, Quantidade Assentos: 3 UN, Acabamento Superficial Longarina: Pintura Epóxi-Pó, Cor Longarina: Preta, Cor Preta, Características Adicionais: Moldagem Anatômica/Sobre Longarinas, Material Estrutura: Aço, Material Revestimento Assento E Encosto: Vinil, Apoio Braço: Sem Braços, Tipo Espaldar: Médio,

Identificação: NºPregão 162021 / UASG:983375

Lote/Item: 1/0

Ata: Link Ata

Adjudicação: 03/12/2021 15:07

Homologação: 03/12/2021 16:11

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 45

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

14.625.838/0001-85	MAXWELL DE NOVAIS SANTOS	R\$ 519,00
--------------------	--------------------------	------------

* VENCEDOR *

Descrição: "Longarina com 03 cadeiras cada, sem braço, estrutura metálica reforçada com pintura epóxi, assento medindo 420 x 460 mm e encosto medindo 400 x 350 mm estofados e anatômicos, revestidos em vinil resistente na cor azul."

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Itaruçu	R JUSCELINO KUBITSCHEK, 279	(73) 3538-1685/ (73) 9198-1127	maxmix1611@hotmail.com

22.332.909/0001-80	AILTON SOARES DA SILVA PEREIRA EIRELI	R\$ 547,00
--------------------	---------------------------------------	------------

Descrição: Conjunto Cadeiras Espera Material Assento E Encosto: Espuma Poliuretano Injetado, Quantidade Assentos: 3 UN, Acabamento Superficial Longarina: Pintura Epóxi-Pó, Cor Longarina: Preta, Cor Preta, Características Adicionais: Moldagem Anatômica/Sobre Longarinas, Material Estrutura: Aço, Material Revestimento Assento E Encosto: Vinil, Apoio Braço: Sem Braços, Tipo Espaldar: Médio

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
BA	Salvador	R LAURO DE FREITAS, 000086	(71) 2136-9778	aurivana_contadora@hotmail.com

30.370.378/0001-48	LENNER MOVEIS EIRELI	R\$ 590,00
--------------------	----------------------	------------

Descrição: Longarina com 03 cadeiras cada, sem braço, estrutura metálica reforçada com pintura epóxi, assento medindo 420 x 460 mm e encosto medindo 400 x 350 mm estofados e anatômicos, revestidos em vinil resistente na cor azul.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
BA	Feira de Santana	R CICERO DANTAS, 15	(75) 3487-2565	brittoecosta@gmail.com

13.932.885/0001-09	JARDIM SANTOS COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$ 600,00
--------------------	---	------------



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 138.36.125.21)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCgsdM5:Z9URKZHvumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebae1
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCgsdM5:Z9URKZHvumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebae1)
 token=JXlk08783RmxSDIOCgsdM5:Z9URKZHvumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebae1

Descrição: CONJUNTO CADEIRAS ESPERA, MATERIAL ASSENTO E ENCOSTO ESPUMA POLIURETANO INJETADO, MATERIAL ESTRUTURA AÇO, QUANTIDADE ASSENTOS 3 UN. COR PRETA, APOIO BRAÇO SEM BRAÇOS, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO VINIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MOLDA GEM ANATÔMICA/SOBRE LONGARINAS, ACABAMENTO SUPERFICIAL LONGARINA PINTURA EPOXI-PÓ, COR LONGARINA PRETA, TIPO ESPALDAR MÉDIO. A empresa declara que não possui em seu quadro de pessoal empregado menor de 18 (dezoito) anos de idade, em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, e de 16 (dezesseis) anos de idade, em qualquer trabalho, salvo, quanto a este, na condição de aprendiz, a partir de 14 (catorze) anos, nos termos do inciso XXIII do art. 7º da Constituição Federal (Lei n.º 9.854/99), que não existe fato superveniente e impeditivo de sua habilitação, na forma do art. 32, § 2º, da Lei n.º 9.665/98.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	E-mail:
BA	Brumadinho	R 2 DE JULHO, 351 A	(71) 9997-4928	leocontabilidade02@gmail.com

11.493.926/0001-82 RAMAX SERVICOS E COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI R\$ 690,00

Descrição: Longarina com 03 cadeiras cada, sem braço, estrutura metálica reforçada com pintura epóxi, assento medindo 420 x 460 mm e encosto medindo 400 x 350 mm estofados e anatômicos, revestidos em vinil resistente na cor azul.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	E-mail:
BA	Salvador	R SILVEIRA MARTINS, 27	HEID SUELEM	(71) 3516-0310	ramax.ramax@hotmail.com

04.063.503/0001-67 SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI R\$ 1.500,00

Descrição: Longarina com 03 cadeiras cada, sem braço, estrutura metálica reforçada com pintura epóxi, assento medindo 420 x 460 mm e encosto medindo 400 x 350 mm estofados e anatômicos, revestidos em vinil resistente na cor azul.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	E-mail:
GO	Goiânia	R 74, 557	MARCOS ANTONIO GOMES	(62) 3531-5700	comercial@shoppingdoescriptorio.com.br

30.615.093/0001-20 S L P OFFICE MOBILIARIOS & SUPRIMENTOS EIRELI R\$ 1.550,00

Descrição: Longarina 03 lugares sem braços: Estrutura denominada de travessa desenvolvida em tubo industrial de construção mecânica na configuração retangular de aço carbono ABNT 1008/1020 com as dimensões de 60x40 mm e espessura de 1,2 mm, nos suas extremidades, possuem 2 (duas) luvas com fioada de 30x60 mm e espessura de 1,9 mm para que se unam ao apoio vertical. Possuem 2 (dois) suportes para cada assento produzidos em chapas de aço carbono ABNT 1008/1020 nervurados pelo processo de estampagem na espessura de 4,75 mm e soldados na estrutura pelo processo de soldagem (MIG). Possui ainda 2 (dois) calços de 5 mm, injetados em termoplástico de engenharia (Copolímero de Polipropileno) para cada suporte. Para montagem são utilizados 4 (quatro) parafusos sextavados com as medidas de 1/4" x 1, 1/4" para cada assento. Os pés se unem à travessa por meio de encaixe cônico fabricado em tubo de seção oblonga 29x58 com parede de 1,9 mm, conformado por estampagem e soldado às travessas e pés pelo processo de soldagem (MIG). A quantidade de pés varia de acordo com o número de assentos. Longarina com 3 lugares possuem 2 pés. As extremidades da longarina são compostas por ponteiros desenvolvidos para proteção e acabamento do conjunto e fabricadas pelo processo de injeção em material termoplástico denominado Polipropileno (PP). Toda a estrutura recebe uma proteção de preparação de superfície metálica em nanotecnologia (nanocerâmica), e revestimento eletroestático epóxi em pó, que garante proteção e maior vida útil ao produto. Assento: Conjunto constituído por compensado de madeira, fabricado a partir de lâminas de eucalipto e pinus com 14 mm de espessura, usinas e furadas de maneira a se obter a configuração do produto. Na localização dos furos são inseridas peças de fixação com garras de 1/4", fabricadas em aço carbono e revestidas pelo processo de eletrolitização à zinco. Na estrutura do assento é fixada (uma) almofada de espuma ergonômica e flexível à base de poliuretano (PU), fabricada através de sistemas químicos à base de poliisocianato pelo processo de injeção sob pressão. Esta almofada possui densidade controlada de 45 kg/m³ podendo ocorrer variações na ordem de +/- 2 kg/m³. O conjunto é revestido com tecido pelo processo de tabeagem convencional. Suas dimensões são aproximadamente 480 mm (largura) x 455 mm (profundidade) apresentando em suas extremidades cantos arredondados. O apoio ainda possui uma blindagem plástica fabricada pelo processo de injeção em termoplástico de engenharia (Copolímero de Polipropileno). O encosto possui estrutura injetada em termoplástico de engenharia (Copolímero de Polipropileno) reforçada com fibra de vidro e possui garras 1/4" fixadas nos pontos de montagem do mecanismo e lâmina. Suas dimensões são aproximadamente 420 mm (largura) x 380 mm (altura). Para acabamento, o encosto recebe uma blindagem de termoplástico injetado em polipropileno, que se encaixa à estrutura, dispensando o uso de parafusos e grampos. Na estrutura de encosto é fixada uma almofada de espuma flexível à base de Poliuretano (PU) ergonômica e fabricada através de sistemas químicos à base de Poliisocianato pelo processo de injeção sob pressão. Esta almofada possui densidade controlada de 45 kg/m³ podendo ocorrer variações na ordem de +/- 2 Kg/m³. A lâmina que liga o encosto ao assento é fabricada em chapa de aço ABNT 1008/1020 com 6,35 mm de espessura com vinco central para maior resistência. Revestimento em couro epóxi azul. Estrutura na cor preta.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
PR	Fazenda Rio Grande	R MARANHÃO, 425	(41) 9934-1335

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 600,00

de: Art. 5º da IN 75 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: AGÊNCIA EXECUTIVA METROPOLITANA DO SUDOESTE MARANHENSE

Data: 03/11/2021 08:30

Objeto: Aquisição de equipamentos eletroeletrônicos, mobiliário, equipamentos de fisioterapia e utensílios diversos para o atendimento das necessidades da Casa do Idoso.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Cadeira sobre longarina - Cadeira sobre longarina, material assento e encosto: polipropileno, cor: cinza, quantidade assentos: 3 un, características adicionais: sem braço, comprimento longarina: aproximadamente 1,65 cm, largura longarina: aproximadamente 63 cm, material estrutura: tubo aço, acabamento superficial longarina: pintura eletrostática epóxi-pó, cor longarina: prata

Identificação: Nº Pregão: 12021 / UASG 928500

Lote/Item: /51

Ata: Link Ata

Adjudicação: 04/11/2021 08:30

Homologação: 04/11/2021 08:40

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 138.36.125.21)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKet:et1
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?
token=JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKet:et1

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: MA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
14.793.347/0001-43	L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA.	R\$ 599,00
* VENCEDOR *		

Descrição: CATMAT: 364039 - CADEIRA SOBRE LONGARINA - CADEIRA SOBRE LONGARINA, MATERIAL ASSENTO E ENCOSTO POLIPROPILENO, COR CINZA, QUANTIDADE ASSENTOS 3 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM BRAÇO, COMPRIMENTO LONGARINA APROXIMADAMENTE 1,65 CM, LARGURA LONGARINA APROXIMADAMENTE 63 CM, MATERIAL ESTRUTURA TUBO AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL LONGARINA PINTURA ELETROSTÁTICA EM EPÓXI-PÓ, COR LONGARINA PRATA

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MA	Imperatriz	R PIAUI, 649	GABRIELLA	(99) 3075-5010	lindomarbrasilnordeste@gmail.com

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
26.157.840/0001-56	COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS R. C. LTDA	R\$ 600,00

Descrição: Cadeira sobre longarina, material assento e encosto: polipropileno, cor: cinza, quantidade assentos: 3 un, caracteristicas adicionais: sem braço, comprimento longarina: aproximadamente 1,65 cm, largura longarina: aproximadamente 63 cm, material estrutura: tubo aço, acabamento superficial longarina: pintura eletrostatica em epóxi-pó, cor longarina: prata

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MA	Imperatriz	AV DOS COLIBRIS, 11	(99) 8148-9720/ (99) 8111-4477	rgcomercio.ltda@gmail.com

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
04.063.503/0001-67	SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$ 809,00

Descrição: CATMAT: 364039 - Cadeira sobre longarina - cadeira sobre longarina, material assento e encosto polipropileno, cor cinza, quantidade assentos 3 un, caracteristicas adicionais sem braço, comprimento longarina aproximadamente 1,65 cm, largura longarina aproximadamente 63 cm, material estrutura tubo aço, acabamento superficial longarina pintura eletrostatica em epóxi-pó, cor longarina prata.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	R 74, 557	MARCOS ANTONIO GOMES	(62) 3531-5700	comercial@shoppingdoescritorio.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 823,50

Pc 1 Art. 5º da LV 75 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Data: 27/10/2021 08:00

Objeto: Registro de preço para futuro e eventual aquisição de material permanente (mobilia em geral) objetivando atender as necessidades da prefeitura municipal suas secretaria do Município de Aurora do Pará.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Cadeira digitador - CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES

Identificação: NºPregão 362021 / UASG 980389

Lote/Item: /10

CatMat: 150108 - CADEIRA DIGITADOR

Ata: Link Ata

Adjudicação: 11/11/2021 17:04

Homologação: 09/12/2021 14:06

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 26

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
04.063.503/0001-67	SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$ 823,41
* VENCEDOR *		

Descrição: CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	R 74, 557	MARCOS ANTONIO GOMES	(62) 3531-5700	comercial@shoppingdoescritorio.com.br

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
26.854.929/0001-71	DIDAUQUE EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 823,50

Descrição: CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MA	São Luís	R S, 12	DEBORA	(98) 3011-6013	cidaquempreendimentos@outlook.com



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 138.36.125.21)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumiBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebael:
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumiBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaelI)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumiBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaelI

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
26.863.315/0001-56		V S DA S BRITO EIRELI			R\$ 890,00
Descrição: CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Belém	RUA CACIQUE, 166	JOAO	(91) 3038-9808	vandacomercio@outlook.com

Item 13 Cadeira de Rodas Adulto

Preço Estimado	Percentual	Preço Máximo	Preço Mínimo	Media dos Preços Obtidos
----------------	------------	--------------	--------------	--------------------------

Quantidade: Descrição: Observação:

2 Unidades Tipo de Material de Confeção/Apoio para Pés/Elevação de Pernas (AÇO OU FERRO PINTADO/REMOVIVEL/COM ELEVAÇÃO.

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 1.500,00

Insc. 1 Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: Governo do Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Data: 05/12/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição de cadeiras de rodas para a Secretaria de Saúde/ Prefeitura de Cáceres/MT.

Identificação: NºPregão:392021 / UASG:999047

Descrição: Cadeira De Rodas - Cadeira De Rodas Acabamento Do Encosto E Assento: Courvin Ou Napa, Tipo De Pneu: Pneu Dianteiros Giratórios Maciços 6", Tipo Pneu Traseiro: Traseiro Fixo 24", Tipo Construtivo: Dobrável Em X, Tamanho: Adulto, Tipo Uso: Locomoção, Material Estrutural: Aço Inoxidável, Tipo Funcionamento: Manual, Acabamento Estrutural: Pintura Epoxi, Tipo Encosto: Encosto Removível, Apoio Braço: Apoio Braços Escamoteáveis, Apoio Pés: Apoio Pés Rebatível Lateralmente.

Lote/Item: /12

Ata: Link Ata

Ajudicação: 08/12/2021 15:39

Homologação: 08/12/2021 16:53

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 400803 - CADEIRA DE RODAS, MANUAL, DOBRÁVEL EM X, AÇO INOXIDÁVEL, PINTURA EPÓXI, LOCOMOÇÃO, ADULTO, ENCOSTO REMOVIVEL, APOIO BRAÇOS ESCAMOTEÁVEIS, COURVIN OU NAPA, PNEUS DIANTEIROS GIRATÓRIOS MACIÇOS 6", TRASEIRO FIXO 24" APOIO PÉS REBATIVEL LATERALMENTE

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL		
------	----------------------------	--	-------------------------	--	--

15.371.628/0001-70 CIRURGICA GONCALVES LTDA R\$ 1.500,00

* VENCEDOR *

Descrição: CADEIRA DE BANHO EM ALUMÍNIO AERONAUTICO TEMPERADO; APOIO PARA PÉS REBATÍVEL; APOIO DE BRAÇOS REMOVÍVEL COM MANOPLAS; ASSENTO COM ABERTURA FRONTAL PARA FACILITAR A HIGIENE; ENCOSTO EM COURVIM, RODAS TRASEIRAS DE 20" PARA IMPULSÃO E RODAS DIANTEIRAS DE 6", INDICADA PARA USUÁRIOS ATÉ 90KG, MANUAL DE INSTRUÇÃO, GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO.

Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: AV GENERAL MENELLO 1527	Nome de Contato: tertuliano	Telefone: (65) 3634-5142	Email: comercial@cirurgicagoncalves.com
------------	----------------	-----------------------------------	-----------------------------	--------------------------	---

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 1.292,17

Insc. 1 Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede
Hospital Universitário Lauro Wanderley

Data: 19/11/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: Aquisição de Mobiliário comum: Mobiliário Hospitalar e Itens Eletro-Eletrônicos, a fim de suprir demanda da HOSPITAL UNIVERSITÁRIO LAURO WANDERLEY - HULW, filial da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares - EBSERH, pelo período de 12 meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.

Identificação: NºPregão:562021 / UASG:155923

Lote/Item: /41

Ata: Link Ata

Ajudicação: 09/12/2021 16:13

Homologação: 10/12/2021 08:45

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 138.36.125.21)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?
token=JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt

Descrição: Cadeira de rodas - Cadeira de rodas, tipo funcionamento: manual, tipo construtivo: dobrável em duplo x, material estrutural: duralumínio, acabamento estrutural: esmaltado, tipo uso: locomoção, tamanho: adulto, tipo encosto: encosto removível, acabamento do encosto e assento: espuma de alta densidade, tipo de pneu: pneus dianteiros giratórios maciços 6", tipo pneu traseiro: traseiro fixo 24", tipo freio: freio bilaterais, apoio pés: apoio pés rebatível lateralmente

Quantidade: 10
Unidade: Unidade
UF: PB

CatMat: 400785 - CADEIRA DE RODAS

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

08.692.553/0001-64 ETP - EQUIPAMENTOS TERAPEUTICOS PERSONALIZADOS COMERCIO LTDA. R\$ 1.260,00
* VENCEDOR *

Descrição: EQUIPAMENTO: Cadeira de Rodas MA3E - PORTOM INFORMAÇÕES TÉCNICAS: Características: Estrutura de alumínio aeronáutico temperado; Estrutura dobrável em X com tubo quadrado; Pintura eletrostática; Estofamento em Nylon de alta resistência; Almofada de 5 cm de espessura; Freios bilaterais; Rodas traseiras de 24" raidada com pneu inflável; Rodas dianteiras de 6" maciça;

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
MG Belo Horizonte R GUIRICEMA, 570 (31) 3821-2647 equipamentosterapeuticos@hotmail.com

28.038.169/0001-50 LILIAN MICHELLE RIECK TAVARES R\$ 1.292,17

Descrição: Cadeira de rodas, tipo funcionamento: manual, tipo construtivo: dobrável em duplo x, material estrutural: duralumínio, acabamento estrutural: esmaltado, tipo uso: locomoção, tamanho: adulto, tipo encosto: encosto removível, acabamento do encosto e assento: espuma de alta densidade, tipo de pneu: pneus dianteiros giratórios maciços 6", tipo pneu traseiro: traseiro fixo 24", tipo freio: freio bilaterais, apoio pés: apoio pés rebatível lateralmente. COD M-0921

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
SC Joinville R FATIMA, 175 LILIAN (47) 3463-1357 licitarseguro@gmail.com

42.262.411/0001-03 ARGOS LTDA R\$ 2.401,84

Descrição: CADEIRA DE RODAS, TIPO FUNCIONAMENTO MANUAL, TIPO CONSTRUTIVO DOBRÁVEL EM DUPLO X, MATERIAL ESTRUTURA DURALUMÍNIO, ACABAMENTO ESTRUTURA ESMALTADO, TIPO USO LOCOMOÇÃO, TAMANHO ADULTO, TIPO ENCOSTO ENCOSTO REMOVÍVEL, ACABAMENTO DO ENCOSTO E ASSENTO ESPUMA DE ALTA DENSIDADE, TIPO DE PNEU PNEUS DIANTEIROS GIRATÓRIOS MACIÇOS 6", TIPO PNEU TRASEIRO TRASEIRO FIXO 24", TIPO FREIO FREIO BILATERAIS, APOIO PÉS APOIO PÉS REBATÍVEL LATERALMENTE, CAPACIDADE DE CARGA DE NO MÍNIMO 100 KG, GARANTIA DE 12 MESES

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
SC Blumenau R BAHIA, 1-447 (47) 3036-8200 lacontabilidade@terra.com.br

40.982.787/0001-59 NEW SERVICE - COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTO MEDICOS R\$ 2.420,00
HOSPITALAR LTDA

Descrição: CADEIRA DE RODAS, TIPO FUNCIONAMENTO MANUAL, TIPO CONSTRUTIVO DOBRÁVEL EM DUPLO X, MATERIAL ESTRUTURA DURALUMÍNIO, ACABAMENTO ESTRUTURA ESMALTADO, TIPO USO LOCOMOÇÃO, TAMANHO ADULTO, TIPO ENCOSTO ENCOSTO REMOVÍVEL, ACABAMENTO DO ENCOSTO E ASSENTO ESPUMA DE ALTA DENSIDADE, TIPO DE PNEU PNEUS DIANTEIROS GIRATÓRIOS MACIÇOS 6", TIPO PNEU TRASEIRO TRASEIRO FIXO 24", TIPO FREIO FREIO BILATERAIS, APOIO PÉS APOIO PÉS REBATÍVEL LATERALMENTE, CAPACIDADE DE CARGA DE NO MÍNIMO 100 KG, GARANTIA DE 12 MESES, REGISTRO ANVISA: 80917280001.

Estado: Cidade: Endereço: Telefone:
PB Cabedelo ROD BR 230 S/N (83) 8861-9101

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 1.399,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUISSAMA

Objeto: Aquisição de cadeiras de rodas e outros meios auxiliares de locomoção, conforme especificações e quantidades relacionadas no Termo de Referência.

Descrição: Cadeira de rodas - Cadeira de rodas, tipo funcionamento: manual, tipo construtivo: dobrável, material estrutural: aço inoxidável, acabamento estrutural: pintura epóxi, tipo uso: locomoção, tamanho: adulto, tipo encosto: encosto removível, apoio braço: apoio braços escamoteáveis, acabamento do encosto e assento: courvín ou napa, tipo de pneu: pneus dianteiros maciços, tipo pneu traseiro: traseiro fixo 24", tipo freio: freio bilateral, apoio pés: apoio pés regulável, capacidade máxima: até 160 kg

Data: 28/09/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão 172021 / UASG 928146

Lote/Item: 1

Ata: Link Ata

Adjudicação: 27/10/2021 08:47

Homologação: 27/10/2021 08:55

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: RJ



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 138.36.125.21)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdM5xZ9URKZHVumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeL
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadAutenticidade?
token=JXlk08783RmxSDIOCGsdM5xZ9URKZHVumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeL

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

32.593.430/0001-50 M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

R\$ 1.390,00

* VENCEDOR *

Descrição: Cadeira de rodas (acima de 120 kg) obeso-cadeira de rodas obeso, tipo funcionamento manual, tipo construtivo dobrável em duplo x, com barras hexagonais para maior resistência e estabilidade, sistema de fechamento com articuladores; material: estrutura alumínio aeronáutico, acabamento em estrutura pintura epóxi, apoio de braço escamoteáveis, acabamento do encosto e assento nylon, acolchoado com almofada de alta densidade incorporada, tipo de pneus de anteios giratórios maciços 6", com garfo de alumínio, tipo pneu traseiro fixo aro 26", tipo freio bilateral; eixos de aço reforçado, capacidade de 120 kg a 159kg, e Q1 desengate rápido. ANVISA: 80722620001

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
PR Londrina AV HENRIQUE MANSANO, 1595 (43) 3339-1320 londrimedhospitalar@gmail.com

03.749.855/0001-08 R.A.M MARQUES COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI

R\$ 1.399,00

Descrição: Cadeira de rodas (acima de 120 kg) obeso-cadeira de rodas obeso, tipo funcionamento manual, tipo construtivo dobrável em duplo x, com barras hexagonais para maior resistência e estabilidade, sistema de fechamento com articuladores; material: estrutura alumínio aeronáutico, acabamento em estrutura pintura epóxi, apoio de braço escamoteáveis, acabamento do encosto e assento nylon, acolchoado com almofada de alta densidade incorporada, tipo de pneus de anteios giratórios maciços 6", com garfo de alumínio, tipo pneu traseiro fixo aro 26", tipo freio bilateral; eixos de aço reforçado, capacidade de 120 kg a 159kg, e Q1 desengate rápido. MODELO: CADEIRA DE RODAS D600 REGISTRO ANVISA: 80795950023

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
RJ Barra do Piraí EST BARAO DO TUPVO, 33 Roberto Afonso Miranda Marques (24) 2433-1231 vendas@medicalsul.com.br

07.422.196/0001-51 VITALI COMERCIO E IMPORTACAO EIRELI

R\$ 2.115,00

Descrição: Cadeira de rodas, tipo funcionamento: manual, tipo construtivo: dobrável, material: estrutura: ALUMINIO, acabamento: estrutura: pintura epoxi, tipo de uso: locomoção, tamanho: adulto, tipo encosto: encosto removível, apoio braço: apoio braços escamoteáveis, acabamento do encosto e assento: courovin ou náilon, tipo de pneu: pneus dianteiros maciços, tipo pneu traseiro: traseiro fixo 24", tipo freio: freio bilateral, apoio pés: apoio pés regulável, capacidade máxima: acima 120 até 160 kg ANVISA 80118040002

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
RJ Rio de Janeiro R TELES, 000283 Beatriz Alves (21) 4104-3005 vitali.adm@gmail.com

32.750.931/0001-01 SAO BENTO EQUIPAMENTOS, MATERIAL E SERVICOS OFFSHORE E ONSHORE EIRELI

R\$ 2.339,00

Descrição: Cadeira de rodas, tipo funcionamento: manual, tipo construtivo: dobrável, material: estrutura: aço inoxidável, acabamento: estrutura: pintura epoxi, tipo de uso: locomoção, tamanho: adulto, tipo encosto: encosto removível, apoio braço: apoio braços escamoteáveis, acabamento do encosto e assento: courovin ou náilon, tipo de pneu: pneus dianteiros maciços, tipo pneu traseiro: traseiro fixo 24", tipo freio: freio bilateral, apoio pés: apoio pés regulável, capacidade máxima: até 160 kg

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
RJ Macaé RUA DOUTOR TELIO BARRETO, 482 (22) 2759-0823 fiscal@gomesossessoriacontabil.com.br

Item 14: Bebbedouro com 120 litros refrigerado

Preço Estimado: R\$ 743,33 Personal: R\$ 743,33 Preço Máximo: R\$ 743,33 Média dos Preços Ofertados: R\$ 743,33

Quantidade: 1 Unidade Descrição: Tipo pressão coluna simples. Observação:

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 743,33

Im: 1 Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

Data: 01/12/2021 08:00

Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes, em cumprimento a proposta nº 11454.760000/2020-00, os quais serão destinados as unidades básicas de saúde da família: Antônio Pimentel e perpétuo socorro, objetivando atender as necessidades da secretaria municipal de saúde de São Miguel do Guamá/PA.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão 572021 / PMSG 980551

Lote/Item: 7/0

Ata: Link Ata

Adjudicação: 08/12/2021 15:31

Homologação: 10/12/2021 11:47

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3

Unidade: Unidade

Descrição: Aparelho Som - BEBEDOURO/ FULIFICADOR REFRIGERADO - EM UNIDADE Tipo: pressão coluna simples



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (P: 135.36.125.21)

Código Validação: JXIk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumIBcZEArKqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=JXIk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumIBcZEArKqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

23.493.764/0001-61 P G LIMA COM EIRELI R\$ 676,91
* VENCEDOR *

Descrição: BEBEDOURO/ PURIFICADOR REFRIGERADO - Especificação: Tipo: pressão coluna simples MARCA: LIBELL, MODELO: PRESS STAR INOX, FABRICA NTE: LIBELL ELETRODOMESTICOS, VALIDADE/ GARANTIA: 12 MESES

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
PA Castanhal AL DAS MANGUEIRAS, 33 (91) 3721-3037 soulmedglobo.com

30.317.183/0001-34 TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI R\$ 743,35

Descrição: BEBEDOURO/ PURIFICADOR REFRIGERADO Bebedouro, tipo coluna, para garrafão de 20 lt, com duas torneiras: 1 para água gelada, outra para água natural. Alças laterais para facilidade de transporte; Sistema Easy Open removível: Faz a abertura automática do garrafão; Aparador de água removível para facilidade de limpeza; Para armazenar galão de 20L, 110V. Deve possuir botão termostato para controle de temperatura. Selo Procel classe "A" de eficiência energética

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
PA Marituba RUA DA CERAMICA, 5 (91) 8179-9981 thiagocomercio18@gmail.com

42.254.594/0001-07 G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI R\$ 966,67

Descrição: BEBEDOURO/ PURIFICADOR REFRIGERADO

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
PA São João de Pirabas RODOVIA PA 440, SN (91) 9512-0020 cegoliveiradistribuidora@gmail.com

42.117.901/0001-08 T. V. NUNES LÊAO MEDICAL R\$ 967,00

Descrição: BEBEDOURO/ PURIFICADOR REFRIGERADO Especificação: Tipo: pressão coluna simples

Endereço:

30.557.253/0001-21 UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA R\$ 1.460,00

Descrição: BEBEDOURO/ PURIFICADOR REFRIGERADO Especificação: Tipo: pressão coluna simples

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
TO Araguaína AV EUPORA, SN (63) 9202-3819 up@updistribui.com.br

12.130.958/0001-86 NADJA MARINA PIRES R\$ 2.000,00

Descrição: Bebedouro de Coluna Inox Puripress 1.13L Compressor 40L O Purificador de Pressão Puripress 40 oferece água pura e na temperatura ideal para todos os locais onde há grande circulação de pessoas. Ele possui design coluna e pode ser instalado tanto em áreas internas quanto externas. Com baixo consumo de energia e muita eficiência, tem capacidade para refrigerar 2 litros de água por hora. Para garantir água pura para todos, conta com 3 etapas de purificação e máxima eficiência na redução de cloro. Com 2 torneiras: uma de jato para a boca e outra de jato para copo ou squeeze, oferece duas opções para recolhê-la hora de se servir. E ainda, o modelo 400 vem equipado com cuba conjugada em posição mais baixa para facilitar o uso por crianças. Jato para copo: Posição ideal para encher copos e garrafas. Controle automático da temperatura. Garantia de água sempre gelada! Multiambiente: Pode ser instalado em áreas internas e externas. Troque sem fechar registro Água gelada 3 etapas de purificação Eco compressor Passa de a ter 3 etapas de purificação, potencializando a qualidade da água e a capacidade de purificação. Bag (Configuração antiga): 1 etapas de filtragem. Retenção de particulado. Troca recomendada a cada 6 meses. PuriPress 3 etapas de filtragem. Redução de 75% Cloro. Retenção de particulados classe C. Vida útil: 3.000 litros.

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
DF Brasília Q QI 33 BLOCO A SALA, 118 Nadja Pires (61) 2957-1229 pires.vendas@hotmail.com

20.274.219/0001-96 ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS EIRELI R\$ 2.996,67

Descrição: BEBEDOURO/ PURIFICADOR REFRIGERADO Especificação: Tipo: pressão coluna simples

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
PA Belém AL NS.07, 17 (91) 3353-8900 argsdistribuidora@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Médiana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 702,80

Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREF. MUN. DE ITAUNA

Data: 13/10/2021 08:30

Objeto: Aquisição de bebedouros, purificadores de água e carros de limpeza para uso no Centro Administrativo, conforme descrições constantes no Anexo I deste Edital tendo como critério de julgamento o MENOR PREÇO POR ITEM..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: Nº Pregão 2732021 / UASG 984675



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 138.36.125.21)
Código Validação: JXIk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumiBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLi
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXIk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumiBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLi)
token=JXIk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumiBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLi

Descrição: **Bebedouro água** - Purificador de água funções de filtrar e refrigerar água, voltagem 110v, com sistema de refrigeração por compressor, filtragem por carvão ativado, sistema de troca de filtro inteligente e fácil (girar/trocar), que elimina odores e sabores, fixável na parede/balcão

Lote/Item: /1

Ata: Link Ata

Adjudicação: 13/10/2021 12:08

Homologação: 03/11/2021 08:08

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
28.489.248/0001-87 * VENCEDOR *	O.C. ARAUJO JM MULTIMAR LTDA	R\$ 645,00

Descrição: Item 1 - Purificador de água funções de filtrar e refrigerar água, voltagem 110v, com sistema de refrigeração por compressor, filtragem por carvão ativado, sistema de troca de filtro inteligente e fácil (girar/trocar), que elimina odores e sabores, fixável na parede/balcão.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	Q CRS 502 BLOCO C LQUA 37 PARTE 125b, SN	(21) 8490-9975	jm.multimar@gmail.com

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
30.508.137/0001-12	BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	R\$ 702,30

Descrição: Purificador de água funções de filtrar e refrigerar água, voltagem 110v, com sistema de refrigeração por compressor, filtragem por carvão ativado, sistema de troca de filtro inteligente e fácil (girar/trocar), que elimina odores e sabores, fixável na parede/balcão marca libell acqua flex hermetico

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
BA	Salvador	R BARAO DE COTEGIPE, 91	(71) 3033-0203	atenainmento@baraohecotegipe.com

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
22.619.793/0001-64	ADILENE ANASTACIA FRANCISCO	R\$ 740,00

Descrição: PURIFICADOR DE ÁGUA CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA Purificador de água funções de filtrar e refrigerar água, voltagem 110v, com sistema de refrigeração por compressor, filtragem por carvão ativado, sistema de troca de filtro inteligente e fácil (girar/trocar), que elimina odores e sabores, fixável na parede/balcão

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Contagem	R IPUERA, 972	(51) 2565-5052	afmercantil@yahoo.com.br

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
23.075.030/0001-62	MENDELI REPRESENTACAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME	R\$ 749,00

Descrição: Purificador de água funções de filtrar e refrigerar água, voltagem 110v, com sistema de refrigeração por compressor, filtragem por carvão ativado, sistema de troca de filtro inteligente e fácil (girar/trocar), que elimina odores e sabores, fixável na parede/balcão.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Serra	R DOS CURIANGOS, 114	ELIZIEL	(71) 3102-0030	eliziel@mendeli.com.br

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
07.528.036/0001-91	ARENNA INFORMATICA E DISTRIBUICAO EIRELI	R\$ 760,50

Descrição: PURIFICADOR DE ÁGUA CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA Purificador de água funções de filtrar e refrigerar água, voltagem 110v, com sistema de refrigeração por compressor, filtragem por carvão ativado, sistema de troca de filtro inteligente e fácil (girar/trocar), que elimina odores e sabores, fixável na parede/balcão.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Itauna	R JOSE ZOZIMO LOPES, 149	(37) 3242-2826	contato@arennainfo.com.br

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 889,99

Descrição: Purificador de água funções de filtrar e refrigerar água, voltagem 110v, com sistema de refrigeração por compressor, filtragem por carvão ativado, sistema de troca de filtro inteligente e fácil (girar/trocar), que elimina odores e sabores, fixável na parede/balcão.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC	Blumenau	R BAHIA, 1447	(47) 3036-8200	lacontabilidade@terra.com.br

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
20.550.091/0001-46	MOTA & BRITO LTDA	R\$ 890,00

Descrição: Purificador de água funções de filtrar e refrigerar água, voltagem 110v, com sistema de refrigeração por compressor, filtragem por carvão ativado, sistema de troca de filtro inteligente e fácil (girar/trocar), que elimina odores e sabores, fixável na parede/balcão.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Email:
MG	João Monlevade	R RICARDO LEITE, 45	idealamoveis@yahoo.com.br

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
29.953.468/0001-82	LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 985,00

Descrição: Purificador de água funções de filtrar e refrigerar água, voltagem 110v, com sistema de refrigeração por compressor, filtragem por carvão ativado, sistema de troca de filtro inteligente e fácil (girar/trocar), que elimina odores e sabores, fixável na parede/balcão.



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 138.36.125.21)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Araraquara	AV VICENTE LOPASSO, 120	(16) 3336-0168	unic.unic@terra.com.br	

24.687.735/0001-01 ZENITE COMERCIAL LTDA R\$ 2.200,00

Descrição: Purificador de água funções de filtrar e refrigerar água, voltagem 110v, com sistema de refrigeração por compressor, filtragem por carvão ativado, sistema de troca de filtro inteligente e fácil (girar/trocar), que elimina odores e sabores, fixável na parede/balcão.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Ribeirão das Neves	AVENIDA ANILCAR SAVASSI DE SOUZA, 68	CRISTINA	(31) 3624-4926	zenitecomercial@yahoo.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 714,00

instituída Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREF.MUN.DE ITATIAIUCU

Data: 01/10/2021 08:30

Objeto: Compra (art. 6º, III da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993) de móveis e eletrodomésticos, exclusivamente para participação de microempresas – ME, empresas de pequeno porte – EPP ou equiparadas, para fornecimento de uma só vez, observados os prazos máximos para fornecimento, as especificações técnicas e parâmetros mínimos de desempenho e qualidade definidos nos termos e condições descritas e especificados no edital e no termo de referência (Anexo I).

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:992021 / UASG:984673

Lote/Item: /4

Ata: Link Ata

Adjudicação: 08/10/2021 11:40

Homologação: 13/10/2021 05:28

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
------	----------------------------	--	--	-------------------------	--

29.843.035/0001-74 SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI R\$ 647,50

* VENCEDOR *

Descrição: "BEBEDOURO / PURIFICADOR REFRIGERADO Bebedouro elétrico para refrigeração de água potável, 127 volts; Tipo: pressão coluna simples."

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Blumenau	R FRITZ SPERNAU, 1000	JEAN	(47) 3233-1227	jean@sentinelavale.com.br

30.019.904/0001-20 DT OFFICE - DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI R\$ 714,00

Descrição: BEBEDOURO / PURIFICADOR REFRIGERADO Bebedouro elétrico para refrigeração de água potável, 127 volts; Tipo: pressão coluna simples

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R VICENTE SOARES DA COSTA, 132	(11) 3983-2298	dtoffice2018@gmail.com

30.508.137/0001-12 BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA R\$ 831,78

Descrição: BEBEDOURO / PURIFICADOR REFRIGERADO Bebedouro elétrico para refrigeração de água potável, 127 volts; Tipo: pressão coluna simples. MARCA EIRELL STAR INOX

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
BA	Salvador	R BARAO DE COTEGIPE, 91	(71) 3033-0203	atendimento@baraodecotepe.com

42.262.411/0001-03 ARGOS LTDA R\$ 838,07

Descrição: BEBEDOURO / PURIFICADOR REFRIGERADO Bebedouro elétrico para refrigeração de água potável, 127 volts; Tipo: pressão coluna simples.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC	Blumenau	R BAHIA, 1447	(47) 3036-8200	lacontabilidade@terra.com.br

30.607.224/0001-27 NELSON ALVES DE MORAES - CPF 442.467.306-53 EIRELI R\$ 840,00

Descrição: BEBEDOURO / PURIFICADOR REFRIGERADO Bebedouro elétrico para refrigeração de água potável, 127 volts; Tipo: pressão coluna simples

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Patim	AV EDMÉIA MARTINS AZEVEDO, 3510	(31) 3504-1181	digitec.com@hotmail.com



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 131.36.125.21)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvuriBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLi
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?
token=JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvuriBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLi

CNPJ: 32.519.346/0001-97 RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR: GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI VALOR DA PROPOSTA FINAL: R\$ 998,90

Descrição: BEBEDOURO / PURIFICADOR REFRIGERADO Bebedouro elétrico para refrigeração de água potável, 127 volts; Tipo: pressão coluna simples

Estado: PR Cidade: Curitiba Endereço: R FERNANDES DE BARROS, 525 Telefone: (41) 3026-3162 Email: atendimento.gmtop@gmail.com

CNPJ: 23.075.030/0001-62 RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR: MENDELI REPRESENTACAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME VALOR DA PROPOSTA FINAL: R\$ 1.000,00

Descrição: BEBEDOURO / PURIFICADOR REFRIGERADO Bebedouro elétrico para refrigeração de água potável, 127 volts; Tipo: pressão coluna simples

Estado: ES Cidade: Serra Endereço: R DOS CURIANGOS, 14 Nome de Contato: ELIZIEL Telefone: (27) 3102-0030 Email: eliziel@mendeli.com.br

CNPJ: 12.130.958/0001-86 RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR: NADJA MARINA PIRES VALOR DA PROPOSTA FINAL: R\$ 1.200,00

Descrição: ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS Consumo 2,52 KHZ Cor Inox Dimensões do Produto 320 X 1120 X 320 MM Vida Útil do Filtro 3.000 Litros até 6 meses Capacidade em Litros 1,2 LTS Jato para Boca Sim Peso do produto 14,46 KG Potência 120 W Tipo de Refrigeração Por Compressor Tipo de Filtro F43 Garantia do Fabricante 12 Meses Redução de Cloro Sim RECURSOS Água Gelada Sim Etapas de Purificação 2 Refil Sim Troca Sim Serpentina Externa Sim Depósito de Água Aço Inox 304 Dreno para Limpeza Sim Jato para Copo Sim Retém Micropartículas Sim

Estado: DF Cidade: Brasília Endereço: Q DI 33 BLOCO A SALA 118 Nome de Contato: Nadja Pires Telefone: (51) 3367-1229 Email: pires.ventas@hotmail.com

Item 15: Impressora Laser (Comum)

Preço Estimado: R\$ 2.273,02 Preço Realizado: R\$ 2.273,02 Preço Máximo: R\$ 2.273,02 Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.273,02

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante; impressora laser com padrão de cor monocromático; resolução mínima de 1200 x 1200 DPI; velocidade de 35 páginas por minutos PPM; suportar tamanho de papel a5, a4, carta e ofício; capacidade de entrada de 200 páginas; ciclo mensal de 50.000 páginas; interface USB; permitir compartilhamento por meio e rede 10/100/100 ethernet e WIFI 802.11 b/g/n; suportar frente e verso automático; o produto deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento garantia de 12 meses.	

Preço (Compras Governamentais): 1: Mediana; 1: 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 2.273,02

Inclui Art. 6º da Lei 13 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

Data: 20/10/2021 08:00

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de equipamentos para implantação do (prontuário eletrônico do cidadão) em todas as unidades de saúde da família, cumprindo a portaria 3.193 de 27 de novembro de 2020, a fim de atender as necessidades da secretaria municipal de saúde de SÃO MIGUEL DO GUAMÁ/PA.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão 452021 / UASG 080551

Lote/Item: /3

Ata: Link Ata

Adjudicação: 04/11/2021 14:36

Homologação: 05/11/2021 11:57

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 6

Unidade: Unidade

UF: PA

Descrição: Acessório impressora jato de tinta - IMPRESSORA LASER (COMUM)
Especificação: Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante impressora laser com padrão de cor monocromático resolução mínima de 1200 x 1200 DPI velocidade de 35 páginas por minuto PPM suportar tamanho de papel a5, a4 carta e ofício capacidade de entrada de 200 páginas ciclo mensal de 50.000 páginas interface USB permitir compartilhamento por meio e rede 10/100/100 ethernet e WIFI 802.11 b/g/n suportar frente e verso automatico o produto deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento garantia de 12 meses.

CatMat: 47619 - IMPRESSORA / ACESSÓRIO - JATO DE TINTA

CNPJ: 05.903.157/0001-40 RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR: BELPARA COMERCIAL LTDA VALOR DA PROPOSTA FINAL: R\$ 2.025,00

* VENCEDOR *

Descrição: IMPRESSORA LASER (COMUM) Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante; impressora laser com padrão de cor monocromático; resolução mínima de 1200 x 1200 DPI; velocidade de 35 páginas por minuto PPM; suportar tamanho de papel a5, a4 carta e ofício; capacidade de entrada de 200 páginas; ciclo mensal de 50.000 páginas; interface USB; permitir compartilhamento por meio e rede 10/100/100 ethernet e WIFI 802.11 b/g/n; suportar frente e verso automático; o produto deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento garantia de 12 meses.



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 138.36.125.21)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdM5xZ9URKZHvumIBcZEraKqba1Q8qLKqZXkvyiKebaa...
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?
token=JXlk08783RmxSDIOCGsdM5xZ9URKZHvumIBcZEraKqba1Q8qLKqZXkvyiKebaa...

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

Estado: PA Cidade: Belém Endereço: TV HUMAITA, 2233 Telefone: (91) 3031-5152 Email: belpara@oi.com.br

05.462.543/0001-44 EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA R\$ 2.521,03

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL L2510 BROTHER

Estado: DF Cidade: Brasília Endereço: AV 3 AVENIDA LOTES 1.214 A / 1.220 A, LOJA, 02 Telefone: (61) 3396-7973 Email: financeiroeasytech@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 1.997,91

Art. 14, II, da Lei 13.005 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CASTANHAL

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de equipamentos e materiais de informática, visando atender as necessidades da secretaria municipal de saúde de Castanhal/PA.

Descrição: Gabinete - IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: TIPO II com Duplex e Rede OK principalmente características - tecnologia de impressão: Laser - Função: Impressão. Velocidade de impressão: 25ppm Impressão frente e verso automáticos, padrão saída da primeira página: até 8 segundos Velocidade do processador: 390 MHz ou superior Memória mínima de 32MB. Conectividade/interfaces: 10/100 base T, USB 2.0 Resolução: 600 x 600 dpi; capacidade de entrada: até 250 folhas capacidade de saída: até 150 folhas. Ciclo de trabalho máximo: 15.000 páginas por mês materiais de impressão aceitos: Papel comum, pré-impresso, sulfite, reciclado, rascunho, papel timbrado, colorido, perfumado, de alta qualidade, etiquetas, pergaminhos, envelopes, cartolina, papel grossode tamanho personalizado. Deverá acompanharum kit extra de suprementos original do fabricante. Garantia: 12 Meses.

CatMat: 108359 - GABINETE PARA MICROCOMPUTADOR

Data: 02/09/2021 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:692021 / UASG 460259
Lote/Item: /10
Ata: Link Ata
Adjudicação: 16/09/2021 17:42
Homologação: 22/09/2021 14:35
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 23
Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

05.903.157/0001-40 BELPARA COMERCIAL LTDA R\$ 1.850,50

* VENCEDOR *

Descrição: IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: TIPO II COM DUPLEX E REDE OK PRINCIPALMENTE CARACTERÍSTICAS - TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: LASER - FUNÇÃO: IMPRESSÃO. VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: 25PPM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO AUTOMÁTICOS, PADRÃO SAÍDA DA PRIMEIRA PÁGINA: ATÉ 8 SEGUNDOS VELOCIDADE DO PROCESSADOR: 390 MHZ OU SUPERIOR MEMÓRIA MÍNIMA DE 32 MB. CONECTIVIDADE/INTERFACES: 10/100 BASE T, USB 2.0 RESOLUÇÃO: 600 X 600 DPI, CAPACIDADE DE ENTRADA: ATÉ 250 FOLHAS CAPACIDADE DE SAÍDA: ATÉ 150 FOLHAS CICLO DE TRABALHO MÁXIMO: 15.000 PÁGINAS POR MÊS MATERIAIS DE IMPRESSÃO ACEITOS: PAPEL COMUM, PRÉ-IMPRESSO, SULFITE, RECIKLADO, RASCUNHO, PAPEL TIMBRADO, COLORIDO, PERFUMADO, DE ALTA QUALIDADE, ETIQUETAS, PERGAMINHOS, ENVELOPES, CARTOLINA, PAPEL GROSSODE TAMANHO PERSONALIZADO. DEVERÁ ACOMPANHARUM KIT EXTRA DE SUPREMENTOS ORIGINAL DO FABRICANTE. GARANTIA: 12 MESES.

Estado: PA Cidade: Belém Endereço: TV HUMAITA, 2233 Telefone: (91) 3031-5152 Email: belpara@oi.com.br

32.456.015/0001-62 RAUL MUELLER SCHRAMM R\$ 2.043,24

Descrição: IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: TIPO II com Duplex e Rede OK principalmente características - tecnologia de impressão: Laser - Função: Impressão. Velocidade de impressão: 25ppm Impressão frente e verso automáticos, padrão saída da primeira página: até 8 segundos Velocidade do PROCESSADOR: 390 MHz ou superior Memória mínima de 32MB. Conectividade/interfaces: 10/100 base T, USB 2.0 Resolução: 600 x 600 dpi; capacidade de entrada: até 250 folhas capacidade de saída: até 150 folhas. Ciclo de trabalho máximo: 15.000 páginas por mês materiais de impressão aceitos: Papel comum, pré-impresso, sulfite, reciclado, rascunho, papel timbrado, colorido, perfumado, de alta qualidade, etiquetas, pergaminhos, envelopes, cartolina, papel grossode tamanho personalizado. Deverá acompanharum kit extra de suprementos original do fabricante. Garantia: 12 Meses.

Estado: RS Cidade: Santa Maria Endereço: AV DOIS DE NOVEMBRO, 1390 Telefone: (55) 3222-6276 Email: raulprodutora@gmail.com

08.784.976/0002-95 SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA R\$ 2.100,00



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 138.36.125.21)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdM5xZ9URKZHVumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebael.t
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?
token=JXlk08783RmxSDIOCGsdM5xZ9URKZHVumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebael.t

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Descrição: IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA, COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: TIPO II com Duplex e Rede GK principalmente características - tecnologia de impressão Laser - Função: Impressão; Velocidade de impressão: 25ppm impressão frente e verso automáticas, padrão saída da primeira página: até 8 segundos Velocidade do processador: 390 MHz ou superior Memória mínima de: 32MB; Conectividade/interfaces: 10/100 base T; USB 2.0; Resolução: 600 x 600 dpi; capacidade de entrada: até 250 folhas capacidade de saída: até 150 folhas Ciclo de trabalho máximo: 15.000 páginas por mês machine is de impressão aceitos: Papel comum, pré-impresso, sulfite, reciclado, rascunho, papel timbrado, encadernado, perfumado, de alta qualidade, etiquetas, pergaminho e envelopes, cartolina, papel grosso de tamanho personalizado. Deverá acompanhar um kit extra de suprimentos original do fabricante. Garantia: 12 Meses

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

RS

Serra

R ATALYDES MOREIRA DA SOUZA, 1472

(31) 3771-1653/ (31) 3176-2013

sevente@terra.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 2.200,00

Insc.: Art. 5º da Lei 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSSORO

Data: 12/08/2021 09:00

Objeto: Aquisição de equipamento e material permanente para a Unidade de Atenção Especializada em Saúde, especificadamente o Centro Clínico Vingt-Un Rosado – PAM.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Gabinete - Impressora Laser do tipo - Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante; impressora laser com padrão de cor monocromático; resolução mínima de: 1200 x 1200 DPI; velocidade de 35 páginas por minuto PPM; suportar tamanho de papel A5, A4 carta e ofício; capacidade de entrada de 200 páginas; ciclo mensal de 50.000 páginas; interface USB; permitir compartilhamento por meio e rede: 10/100/100 ethernet e WIFI 802.11 b/g/n; suportar frente e verso automático; o produto deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondiçãoamento garantia de 12 meses.

Identificação: NºPregão:372021 / UASG 981759

Lote/Item: /1

Ata: Link Ata

Adjudicação: 08/09/2021 15:50

Homologação: 09/09/2021 08:36

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: RN

CatMat: 150189 - GABINETE

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

40.689.972/0001-50

HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS EIRELI

R\$ 2.200,00

VENCEDOR

Descrição: IMPRESSORA LASER MONO MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP-1617NW.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

DF

Brasília

AV TERCEIRA AVENIDA BLOCOS 1214/1220A LOJA 01

(61) 3431-5561/ (61) 3032-5291

felipecarvalho@hypertecnologias.com.br

Item 16 Ventilador de Torção

Preço Estimado: R\$ 330,00

Preço Real: R\$ 330,00

Preço Máximo: R\$ 330,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 330,00

Quantidade

Descrição

Observação

4 Unidades

Composição/Tipo (3 OU 4 PÁS/PAREDE)

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 330,00

Insc.: Art. 5º da Lei 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE LACÇA REAL

Data: 11/11/2021 08:30

Objeto: Registro de preços, para futura e eventual aquisição de moveis, eletroeletrônicos e eletrodomésticos para atender as necessidades das Secretarias, deste Município..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:262021 / UASG 983289

Lote/Item: /40



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 133.36.125.21)

Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCgsdM5xZ9URKZHvunBcZErAkqba1Q8qLKqZXkyiKebae:

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=JXlk08783RmxSDIOCgsdM5xZ9URKZHvunBcZErAkqba1Q8qLKqZXkyiKebaeLt

53 / 97

Descrição: Ventilador - Ventilador Tipo: Parede, Potência Motor: 200, Tensão Alimentação: 220, Características Adicionais: Hélice Com 3 Pás Velocidade Mínima: 1.500 Rpm, Material: Aço, CatMat: 467523 - VENTILADOR

Ata Link Ata
Adjudicação: 18/11/2021 14:59
Homologação: 18/11/2021 15:20
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 10
Unidade: Unidade
UF: BA

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

11.436.554/0001-52 ANTONIO ALBERTO OLIVEIRA TEIXEIRA R\$ 290,00
VENCEDOR

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE - Ventilador de Parede Turbo 60cm Equipado com motor M1 / Grade em aramado na cor preta / Instalação prática e garantida / Potência de 220W / Alimentação Bivolt / 1480rpm / 3 pás de 530mm injetadas / Ângulo de ventilação: 54° / Controle de velocidade rotativo / Movimento oscilante

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
BA Ibiassucé AV SENADOR ANTONIO FERNANDES, 73 (77) 9128-7766 tontceveiculos@hotmail.com

11.493.926/0001-82 RAMAX SERVICOS E COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI R\$ 330,00

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE - Ventilador de Parede Turbo 60cm Equipado com motor M1 / Grade em aramado na cor preta / Instalação prática e garantida / Potência de 220W / Alimentação Bivolt / 1480rpm / 3 pás de 530mm injetadas / Ângulo de ventilação: 54° / Controle de velocidade rotativo / Movimento oscilante

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
BA Salvador R SILVEIRA MARTINS, 27 HEID SUELEM (71) 3506-0310 ramax.ramax@hotmail.com

26.879.743/0001-77 G SILVA FERREIRA ELETRODOMESTICOS EIRELI R\$ 332,00

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE - Ventilador de Parede Turbo 60cm Equipado com motor M1 / Grade em aramado na cor preta / Instalação prática e garantida / Potência de 220W / Alimentação Bivolt / 1480rpm / 3 pás de 530mm injetadas / Ângulo de ventilação: 54° / Controle de velocidade rotativo / Movimento oscilante

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
BA Jaguaquara RUA NILTON FREIRE DE ASSIS, 203 (73) 8826-1767 virtualcomercial@hotmail.com.br

42.883.757/0001-10 MARILUCIA COELHO DOS SANTOS 86087223568 R\$ 332,99

Descrição: Ventilador Tipo: Parede, Potência Motor: 200, Tensão Alimentação: 220, Características Adicionais: Hélice Com 3 Pás Velocidade Mínima: 1.500 Rpm, Material: Aço, Conforme o termo de referência e edital

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
BA Salvador TV SUCUPIRA, 21 (71) 8510-5106 cbmservicos.ba@gmail.com

12.932.885/0001-09 JARDIM SANTOS COMERCIO DE MOVEIS EIRELI R\$ 333,00

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE - Ventilador de Parede Turbo 60cm Equipado com motor M1 / Grade em aramado na cor preta / Instalação prática e garantida / Potência de 220W / Alimentação Bivolt / 1480rpm / 3 pás de 530mm injetadas / Ângulo de ventilação: 54° / Controle de velocidade rotativo / Movimento oscilante A empresa declara o pleno conhecimento e o atendimento às exigências de habilitação do presente Edital, que atendem aos requisitos do art. 3º da Lei nº 12.351/2010, na condição de microempresa, o cumprimento dos requisitos para a habilitação e a conformidade de sua proposta com as exigências do Edital; que não possui em seu quadro de pessoal empregado menor de 18 (dezoito) anos de idade, em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, e de 16 (dezesseis) anos de idade, em qualquer trabalho, salvo, quanto a este, na condição de aprendiz, a partir de 14 (catorze) anos, nos termos do inciso XXXIII do art. 7º da Constituição Federal (Lei nº 9.354/99); a inexistência de fato superveniente e impeditivo de sua habilitação, na forma do art. 32, § 2º, da Lei nº 8.666/93;

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
BA Brumado R 2 DE JULHO, 351 A (77) 9997-1928 leaocontabilidade02@gmail.com

01.589.296/0001-90 JOSE NEVES FERREIRA R\$ 350,00

Descrição: EM CONFORMIDADE COM O EDITAL

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
BA Tanque Novo AV CASTRO ALVES, 522 (77) 3695-1035; (77) 9881-2071 zecatr@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 426,20

ins: 1 Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior do Trabalho
11ª Região/AM

Data: 25/10/2021 10:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 138.36.125.21)
Código Validação: JXIk08783RmxSDIOGsdM5xZURKZHvumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeL
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?
token=JXIk08783RmxSDIOGsdM5xZURKZHvumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeL

Objeto: Aquisição de cafeteira elétrica; fragmentadora; micro-ondas; refrigerador e ventilador, através do Sistema de Registro de Preços, conforme condições, especificações, quantitativos e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

Descrição: Ventilador - Ventilador, tipo: parede, potência motor: 170 w, tensão alimentação: 127,220 v, características adicionais: 03 velocidades, grade de proteção removível, material: aço, diâmetro: 60 cm, cor: preta

CatMat: 462426 - VENTILADOR

Identificação: NºPregão.272021 / UASG.80002

Lote/Item: /6

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 03/11/2021 13:12

Homologação: 17/11/2021 11:19

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 6

Unidade: Unidade

UF: AM

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 424,02
* VENCEDOR *		

Descrição: Ventilador de Parede: Diâmetro de 60 até 65 cm; 3 (três) pás/hélices; Grade de proteção metálica; Potência de 150W, ou superior; Voltagem: Bivolt; Vazão de ar de 3.000 m3/h, ou superior; Controle de velocidade: Dimmer; Nível de ruído igual ou inferior a 72 dBA; Regulagem de inclinação; Função de oscilação; Cor: preto Quantidade: 06 unidades; Garantia mínima: 01 (um) ano.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC	Blumenau	R BAHIA, 1447	(47) 3036-8200	lacontabilidade@terra.com.br

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
25.249.082/0001-33	SOLUTION COMERCIO & SERVICOS EIRELI	R\$ 426,20

Descrição: Ventilador, tipo: parede, potência motor: 170 w, tensão alimentação: 127,220 v, características adicionais: 03 velocidades, grade de proteção removível, material: aço, diâmetro: 60 cm, cor: preta

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
GO	Luziânia	R 04, SN	(61) 3601-2831	solutioncomercio@gmail.com

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
15.274.505/0001-93	MARIA DE NAZARE COELHO DE ANDRADE DA MATA EIRELI	R\$ 462,16

Descrição: Ventilador de Parede: Diâmetro de 60 até 65 cm; 3 (três) pás/hélices; Grade de proteção metálica; Potência de 150W, ou superior; Voltagem: Bivolt; Vazão de ar de 3.000 m3/h, ou superior; Controle de velocidade: Dimmer; Nível de ruído igual ou inferior a 72 dBA; Regulagem de inclinação; Função de oscilação; Cor: preto Garantia mínima: 01 (um) ano.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AM	Manaus	R COARACI, 52	(92) 8263-8631	nazare.vendas@hotmail.com

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
10.942.831/0001-36	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	R\$ 462,19

Descrição: Ventilador de Parede: Diâmetro de 60 até 65 cm; 3 (três) pás/hélices; Grade de proteção metálica; Potência de 150W, ou superior; Voltagem: Bivolt; Vazão de ar de 3.000 m3/h, ou superior; Controle de velocidade: Dimmer; Nível de ruído igual ou inferior a 72 dBA; Regulagem de inclinação; Função de oscilação; Cor: preto Quantidade: 06 unidades; Garantia mínima: 01 (um) ano.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC	Blumenau	R FRITZ SPERNAU, 1000	(47) 3232-1221	edson.vanguardeira@ig.com.br

Pregão (Compras Governamentais) 3: Mediana dos 3 Melhores Propostas Finais	VALOR DA PROPOSTA FINAL
R\$ 473,93	

Reg: 1 Art. 5º da Lei 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar da Amazônia
2º Grupamento de Engenharia de Construção
21ª Companhia de Engenharia de Construção

Objeto: Eventual aquisição de materiais permanentes, mobiliário em geral e materiais de rancho destinados à manutenção do PASA fins de atender à demanda da 21ª Companhia de Engenharia de Construção e o 3º Batalhão de Infantaria de Selva.

Descrição: Ventilador - Ventilador, tipo: parede, potência motor: 200 w, tensão alimentação: 110,220 v, características adicionais: oscilante, inclinação vertical, controle de velocidade, material: aço, diâmetro: 50 cm, cor: preta

CatMat: 461897 - VENTILADOR

Data: 13/09/2021 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão.72021 / UA33150002

Lote/Item: /122

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 01/10/2021 11:31

Homologação: 05/10/2021 09:32

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

UF: AM



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (P: 138,36,125,21)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHVumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificacaoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificacaoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHVumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHVumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt

C

C

1

1

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

42.262.411/0001-03 ARGOS LTDA

R\$ 473,92

* VENCEDOR *

Descrição: Ventilador de Parede Turbo Pro: 55cm 125w bivolt tipo mundial-vp-pro-55 ou superior: design moderno forte e resistente grade metálica ideal para ambientes amplos características: - grades desmontáveis: para facilitar a limpeza das grades e da hélice do seu ventilador - oscilação: melhora a circulação do ar - ajuste da inclinação: muda o ângulo da ventilação para cima ou para baixo - exclusiva hélice de 5 pás - grande vazão de ar - motor especial com protetor térmico especificações técnicas: - cor: preto - potência: 125w - consumo aproximado de energia: 0,125kw/h - tensão: 110/220v (bivolt)

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
SC Blumenau R BAHIA, 1447 (47) 3036-8200 labontabilidade@terra.com.br

29.843.035/0001-74 SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI

R\$ 473,93

Descrição: Ventilador de Parede Turbo Pro: 55cm 125w bivolt tipo mundial-vp-pro-55 ou superior: design moderno forte e resistente grade metálica ideal para ambientes amplos características: - grades desmontáveis: para facilitar a limpeza das grades e da hélice do seu ventilador - oscilação: melhora a circulação do ar - ajuste da inclinação: muda o ângulo da ventilação para cima ou para baixo - exclusiva hélice de 5 pás - grande vazão de ar - motor especial com protetor térmico especificações técnicas: - cor: preto - potência: 125w - consumo aproximado de energia: 0,125kw/h - tensão: 110/220v (bivolt)

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
SC Blumenau R FRITZ SPERNAU, 1000 JEAN (47) 3232-1221 jean@sentinelavale.com.br

04.323.228/0001-73 S M COSTA - CONSTRUCAO

R\$ 528,55

Descrição: Ventilador, tipo: parede, potência motor: 200 w, tensão alimentação: 110,220 v, características adicionais: oscilante, inclinação vertical, controle de velocidade, material: aço, diâmetro: 50 cm, cor: preta, GARANTIA DE 3 MESES A CONTAR NO ATO DA ENTREGA.

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone:
AM São Gabriel da Cachoeira AV COSTA E SILVA, 507 Silvano (97) 3471-3198

16.648.601/0001-45 M DE J FRANCO DA SILVA

R\$ 543,90

Descrição: Ventilador, tipo: parede, potência motor: 200 w, tensão alimentação: 110,220 v, características adicionais: oscilante, inclinação vertical, controle de velocidade, material: aço, diâmetro: 50 cm, cor: preta, GARANTIA DE 3 MESES A CONTAR NO ATO DA ENTREGA.

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
AM São Gabriel da Cachoeira AV PAU BRASIL, 164 (92) 8403-7194 valentinafrancocosta@gmail.com

35.372.285/0001-35 ANA FLAVIA SANTOS DA SILVA

R\$ 550,02

Descrição: Ventilador de Parede Turbo Pro: 55cm 125w bivolt tipo mundial-vp-pro-55 ou superior: design moderno forte e resistente grade metálica ideal para ambientes amplos características: - grades desmontáveis: para facilitar a limpeza das grades e da hélice do seu ventilador - oscilação: melhora a circulação do ar - ajuste da inclinação: muda o ângulo da ventilação para cima ou para baixo - exclusiva hélice de 5 pás - grande vazão de ar - motor especial com protetor térmico especificações técnicas: - cor: preto - potência: 125w - consumo aproximado de energia: 0,125kw/h - tensão: 110/220v (bivolt)

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
AM Manaus R IPANGUACU, 57 (92) 8425-6883 nahalcomercio@gmail.com

Item 17: Autoclave Horizontal de Mesa (Até 75 Litros)

Preço Estimado: R\$ 4.182,00 Quantidade: 1 Unidade Preço Máximo: R\$ 4.182,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.182,00

Quantidade: Descrição Observação
2 Unidades CÂMARA DE ESTERELIZAÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL, MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL, CAPACIDADE DE ATÉ 25 LITROS.

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 4.182,00

Item 17: Autoclave Horizontal de Mesa (Até 75 Litros)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

Data: 01/12/2021 08:00

Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes, em cumprimento a proposta nº 11454.760000/1210-02 os quais serão destinados as unidades básicas de saúde da família: Antônio Pimentel e perpétuo socorro, objetivando atender as necessidades da secretaria municipal de saúde de São Miguel do Guamá/PA.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:572021 / UASG:980551

Lote/Item: /5

Ata: Link Ata

Descrição: Aparelho Som - AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS) - EM UNIDADE MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL COM CAPACIDADE DE 25 LITROS

Aquisição: 08/12/2021 15:31

Homologação: 10/12/2021 11:47



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 135.36.125.21)
Código Validação: JXIK08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumIBcZEArAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt
http://www.bancoderecursos.com.br/CertificadoAutenticidade?
token=JXIK08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumIBcZEArAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt

Quantidade: 3
Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM EIRELI	R\$ 4.164,84
* VENCEDOR *		

Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS)- Especificação: MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL COM CAPACIDADE DE 25 LITROS MARCA: STERMAX, MODELO: EXTRA BOX 30 ASE, FABRICANTE: STERMAX PRODUTOS MEDICOS LTDA, VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES, ANVISA: 10430810009

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Castanhal	AL DAS MANGUEIRAS, 33	(91) 3721-3037	soulmedglobo.com

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
26.965.679/0001-47	GG INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	R\$ 4.182,00

Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS)- Especificação: MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL COM CAPACIDADE DE 25 LITROS 3 EVGMA X MD800 21LD 81523440001

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Ribeirão Preto	RUA FRANÇA, 1940	(16) 3325-2928 / (16) 3234-1294	diretoria@mundirepresentacoes.com.br

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
20.444.829/0001-90	CMED DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 4.333,33

Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS)- EM UNIDADE MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL COM CAPACIDADE DE 25 LITROS MARCA E F ABRICANTE: ALT MODELO: 25 LD PLUS

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Cachoeirinha	R SILVERIO MANUEL DA SILVA, 302	CAROLINE	(51) 3779-9887	admcmdu@gmail.com

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
42.117.901/0001-08	T. V. NUNES LEAO MEDICAL	R\$ 5.000,00

Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS)- Especificação: MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL COM CAPACIDADE DE 25 LITROS

Endereço:

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
05.286.960/0001-83	V. S. COSTA & CIA LTDA	R\$ 5.030,00

Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS)- Especificação: MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL COM CAPACIDADE DE 25 LITROS

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Arapongas	R FRANCIELHO, 69	(43) 33752-7897	vsocosta@vscosta.com.br

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
30.557.253/0001-21	UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 5.313,00

Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS)- Especificação: MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL COM CAPACIDADE DE 25 LITROS

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
TO	Araguaína	AV EUROPA, SN	(63) 9202-3819	up@updistribui.com.br

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
42.254.594/0001-07	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 5.313,00

Descrição: Especificação: MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL COM CAPACIDADE DE 25 LITROS

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	São João de Pirabas	RCT OVIA PA 440, SN	(91) 9612-0026	cegoliveiradistribuidora@gmail.com

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
37.556.213/0001-04	AHCOB COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	R\$ 5.457,90

Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS)-Especificação: MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL COM CAPACIDADE DE 25 LITROS REGISTRO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Castanhal	AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 4627	(91) 8479-4271	financeiro.ahcob@gmail.com

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
34.133.591/0001-97	P.F MEOTTI LICITACOES LTDA	R\$ 10.000,00

Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA. Especificação: MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL COM CAPACIDADE DE 25 LITROS

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC	São José	R ALVARO TOLENTINO, 30	(48) 2132-1294	licitacao.nautica@gmail.com



Pregão (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 3.893,00

Inc II Art. 5º da Lei 7,3 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MUNICIPIO DE CAMACAN / (1) LICITAÇÕES-E

Data: 14/10/2021 13:00

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA REESTRUTURAÇÃO DAS UNIDADES DE SAÚDE DESTES MUNICÍPIO, DE ACORDO COM A EMENDA PARLAMENTAR PROPOSTA Nº 09-66.021000/1200-03, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: Nº Licitação: 899524

Lote/Item: 4/1

Ata: Link Ata

Adjudicação: 21/10/2021 15:18

Homologação: 21/10/2021 15:18

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 5

UF: BA

Descrição: AUTOCLAVE HOSPITALAR - AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS), DE AÇO INOXIDÁVEL, COM CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO, MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL, CAPACIDADE DE 21 LITROS.

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

04.709.243/0001-54	BS EQUIPAMENTOS, INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 2.994,00
--------------------	--	--------------

VENCEDOR

Descrição: Autoclave horizontal de mesa, capacidade 21 litros. Câmara de esterilização de aço inoxidável, modo de operação digital. Marca: Digital. Modelo: 21. Fabricante: BS Equipamentos. Anvisa: 8036059102. Conforme Portaria 255/2014 (inmetro).

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	E-mail:
BA	Varginha	R ANTONIO DE SOUZA PINTO, 30	(41) 3211-7302	bsvarginha@hotmail.com

ELETROMED EIRELI	R\$ 3.893,00
------------------	--------------

Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS), DE AÇO INOXIDÁVEL, COM CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO, MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL, CAPACIDADE DE 21 LITROS. UNID 5 ALT/DIGITAL PLUS 6.607,00 33.035,00 Valor Global do Lote 04 em R\$ 33.035,00 (Trinta e três mil, trinta e cinco reais) 33.035,00 v. proposta 60 dias corridos demais exigências conforme edital

Endereço:

MOURA PORTO FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS E LTDA	R\$ 3.970,50
--	--------------

Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS), DE AÇO INOXIDÁVEL, COM CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO, MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL, CAPACIDADE DE 21 LITROS. UNID 5 STERMAX / ADT 21

Endereço:

COM SAUDE COMERCIO E MANUTENCAO DE ARTIGOS MEDICOS	R\$ 2.976,00
--	--------------

Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS), DE AÇO INOXIDÁVEL, COM CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO, MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL, CAPACIDADE DE 21 LITROS. UNID 5 STERMAX / ADT 21

Endereço:

TEMPLUS CORPORACAO LTDA ME	R\$ 4.300,00
----------------------------	--------------

Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS), DE AÇO INOXIDÁVEL, COM CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO, MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL, CAPACIDADE DE 21 LITROS. MARCA/MODELO: ALT 75 LITROS DIGITAL PLUS UNID: 05 VALOR UNITÁRIO: R\$ 6.607,00 VALOR TOTAL: R\$ 33.035,00

Endereço:

MAXWELL DE NOVAIS SANTOS ME	R\$ 4.380,00
-----------------------------	--------------

Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS), DE AÇO INOXIDÁVEL, COM CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO, MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL, CAPACIDADE DE 21 LITROS. Stermax digital extra 21

Endereço:

SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA	R\$ 4.380,00
--	--------------

Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS), DE AÇO INOXIDÁVEL, COM CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO, MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL, CAPACIDADE DE 21 LITROS. ALT 75 LITROS



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (P: 138,36,125,21)
Codigo Validação: JXIk08783RmxSDIOCGsdM5xZ9URKZHvumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/Certificacao/Autenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/Certificacao/Autenticidade?token=JXIk08783RmxSDIOCGsdM5xZ9URKZHvumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt)
token=JXIk08783RmxSDIOCGsdM5xZ9URKZHvumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Endereço:

OKEY-MED DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS HOSP ODONT IIAP

R\$ 4.600,00

Descrição: MAIORES INFORMAÇÕES PLANILHA EM ANEXO.1.0 AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS), DE AÇO INOXIDÁVEL, COM CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO, MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL, CAPACIDADE DE 21 LITROS. UNID: 5 MARCA / MODELO STERMAX / DIGITAL EXTRA 21 LITROS R\$ 8.637,75 C. IT0 MIL, SEISCENTOS E TRINTA E SETE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS R\$ 43.188,75 QUARENTA E TRÊS MIL, CENTO E OITENTA E OITO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS

Endereço:

BRASIDAS EIRELI

R\$ 5.158,00

Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS), DE AÇO INOXIDÁVEL, COM CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO, MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL, CAPACIDADE DE 21 LITROS. MARCA: MODELO ALT 46086-000

Endereço:

SARA DIAS DA ROCHA GUIMARAES - ME

R\$ 5.178,20

Descrição: 1-BIOMBO, ESTRUTURA TUBULAR EM AÇO, TAMANHO TRIPLO, CORTINA EM PLÁSTICO BRANCO, RODÍZIOS NAS LATERAIS, DIMENSÕES APROX. ABERTO 1,77X1,25 M; FECHADO 1,77X0,66 M. MOURA-MM00212-DETECTOR FETAL, UTILIZADO PARA DETECTAR BATIMENTOS CARDÍACOS FETAIS, PORTÁTEL, FAIXA DE MEDIDA DO BCF DE 50 A 240 BATIDAS POR MINUTO. BOTÃO LIGA OU DESLIGA COM REGULAGEM DE INTENSIDADE DO VOLUME, AUSCULTA DE BATIMENTOS CARDÍACOS FETAL A PARTIR DA 10ª SEMANA, ALTA SENSIBILIDADE PARA AUSCULTA COLETIVA, SAÍDE PARA FONE DE OUVIDO OU GRAVADO R DE SOM. COM FONE DE OUVIDO BI-AURICULAR PARA AUSCULTA INDIVIDUAL, CICLAGEM DE 6.000 A 60.000, FREQUÊNCIA DE 2,0 A 2,25 MHZ, COM ESTOJO Q EM COURO SINTÉTICO, COMPARTIMENTO P/ BATERIA NA PARTE INFERIOR INTERNA, ALIMENTAÇÃO DE 02 BATERIAS 9 V LEO; INDICADOR DE BATERIA F RACA. DIMENSÕES APROX. (L.P.A) 85X45X190MM. MEDPEJ-DE-7001-D3-CADEIRA DE RODAS DOBRÁVEL, ASSENTO E ENCOSTO DE NYLON COMPNEUS MACIOS, APOIOS P/ BRAÇO E PÉS FIXOS, FREIOS BILATERAIS, PEDAIS EM POLIETILENO, RODAS TRASEIRAS ARO 24", RODAS DIANTEIRAS ARO 6" GIRATÓRIAS, PINTURA EPOXI, ORTOMOBIL-OS14-MESA GINECOLÓGICA COM ARMAÇÃO E GAVETA EM PINTURA EPOXI, LEITO FIXO TOTALMENTE ESTOFADO EM COURINO, COR: BRANCA, ACOMPANHA PAR DE PORTA-COXAS, ESTOFADO COM HASTE EM AÇO ZINCADO E SUPORTE PARA BALDE EM PINTURA EPOXI. DIMENSÕES EXTERNAS APROXIMAS: 1,82 M COMPR. X 51,5 CM DE LARGURA X 0,89 CM ALTURA. SUPORTA ATÉ 150 KG. GARANTIA DE 12 MESES RUBMED-RB-90245-CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE, CONSTRUÍDO EM TUBOS 7/8" PINTADOS, TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO, BRAÇADEIRA REGULÁVEL, DIMENSÕES: 0,45 X 0,55 X 0,90 M (FYLXA), SUPORTA ATÉ 150 KG MOURA MOVEIS6-FOCO REFLETOR AMBULATORIAL CLÍNICO E GINECOLÓGICO COM LÂMPADA LED, COM HASTE SUPERIOR FLEXÍVEL E CROMADA, ALTURA VARIÁVEL DE 90 A 150 CM, BASE DO PEDESTAL COM 4 RODÍZIOS, ALIMENTAÇÃO 110/220V, MEDICATE - 500L7-MESA DE MAIO EM AÇO INOXIDÁVEL, ALTURA MÍNIMA 80 CM, ALTURA MÁXIMA 110 CM, RUBMED-RB409018-LANTERNA CLÍNICA, LED DE ALTA PERFORMANCE COM POTÊNCIA DE 3V, VIDA ÚTIL DO LED POR MAIS DE 8.000 HORAS, ALIMENTAÇÃO ATRAVÉS DE PILHAS AAA B10L AND LT200c

Endereço:

INFINITY COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS EIRELI

R\$ 5.998,00

Descrição: ITEM UNID. QTD ESPECIFICAÇÃO MARCA VLR UNIT TOTALLOTE 4: AUTOCLAVEITEM=01 Unid. QUANT=5 AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS), DE AÇO INOXIDÁVEL, COM CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO, MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL, CAPACIDADE DE 21 LITROS. MARCA=STERMAX VALOR UNITARIO= R\$7.900,00 VALOR TOTAL= R\$39.500,00TOTAL DO LOTE 4 R\$ 39.500,00VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$39.500,00 (Trinta e nove mil e quinhentos reais). Validade da Proposta: 60 DIAS DECLARAMOS, que já estão incluídas todas e quaisquer despesas necessárias para o fiel cumprimento do objeto desta licitação, inclusive todos os custos com material de consumo, salários, encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal da contratada, como também, fardamento, transporte de qualquer natureza, materiais, empregados, impostos, taxas, enlunamentos e quaisquer outros custos que direta ou indiretamente, se relacionem com o fiel cumprimento pela contratada das obrigações.

Endereço:

RN COSTA COMERCIAL LTDA - EPP

R\$ 6.020,00

Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS), DE AÇO INOXIDÁVEL, COM CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO, MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL, CAPACIDADE DE 21 LITROS STERMAX - Box Analógica Work BIVOLT 21 Litros 5 R\$ 7.224,00 R\$ 36.120,00 Trinta e seis mil, cento e vinte reais.

Endereço:

MORIMED COMERCIAL EIRELI - EPP

R\$ 6.600,00

Descrição: DIGITALE MODELO 2.1 - AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS), DE AÇO INOXIDÁVEL, COM CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO, MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL, CAPACIDADE DE 21 LITROS

Endereço:

SILVIO VIGIDO

R\$ 6.607,00

Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS), DE AÇO INOXIDÁVEL, COM CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO, MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL, CAPACIDADE DE 21 LITROS. ALT 21 DIGITAL PLUS



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 138.36.125.21)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyKebael
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyKebael)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyKebael

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

Endereço:

GG INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA

R\$ 6.607,00

Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS), DE AÇO INOXIDÁVEL, COM CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO, MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL, CAPACIDADE DE 21 LITROS, 5 EVOMAX MD600 21LD 81523440001

Endereço:

REIS COMERCIO ATAC E VAREJ DE DIV ARTIGOS E SUPRIM

R\$ 30.000,00

Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA ATÉ 75 LITROS DE AÇO INOXIDÁVEL COM CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL CAPACIDADE DE 21 LITROS MARCA: ALT MODELO: 21 L

Endereço:

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 4.049,90

link: #Ata 51 da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MUNICIPIO DE BARROCAS / (1) SAÚDE-FINANCAS

Data: 10/08/2021 08:30

Objeto: Aquisição de equipamento e material permanente para unidade básica de saúde do Povoado Minação, no município de Barrocas

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL - Autoclave horizontal de mesa (até 75 litros), câmara de esterilização em aço inoxidável, modo de operação/capacidade/acessórios digital até 25 litros - Unidade.

Identificação: Nº Licitação: 886215

Lote/Item: 4/1

Ata: Link Ata

Adjudicação: 17/08/2021 11:24

Homologação: 17/08/2021 11:24

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 1

UF: BA

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

26.483.355/0001-72 ELETROMED EIRELI

R\$ 3.999,00

* VENCEDOR *

Descrição: Autoclave horizontal de mesa (até 75 litros), câmara de esterilização em aço inoxidável, modo de operação/capacidade/acessórios digital até 25 litros MARCA ALT EQUIPAMENTOS VU E VT 4.928,00 (VALOR GLOBAL DO LOTE 04 EM R\$ 4.928,00 (QUATRO MIL NOVECENTOS E VINTE E OITO REAIS VALIDADE E GARANTIA E DEMAIS EXIGENCIAS CONFORME EDITAL

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
BA Capela do Alto Alegre R FLORENA FERNANDES, 202 (75) 8169-0296 - (75) 3690-2262 eletromed16@outlook.com

ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA ME

R\$ 4.049,90

Descrição: 1 Unid Autoclave horizontal de mesa (até 75 litros), câmara de esterilização em aço inoxidável - modo de operação/capacidade/acessórios digital até 25 litros alt Digital plus

Endereço:

BOA VISTA COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 4.250,00

Descrição: Lote 004 2 Esterilização Item Especificação do Serviço Und. Quant. Marca Valor unitário Valor total 1 Autoclave horizontal de mesa (até 75 litros), câmara de esterilização em aço inoxidável, modo de operação/capacidade/acessórios digital até 25 litros Und 1 Stermax R\$ 9.975,00 R\$ 9.975,00 Valor total R\$ 9.975,00

Endereço:

COMVIDA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

R\$ 4.500,00

Descrição: 1 Autoclave horizontal de mesa (até 75 litros), câmara de esterilização em aço inoxidável, modo de operação/capacidade/acessórios digital até 25 litros - Unidade MARCA: DIGITALE/2.5

Endereço:



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 138.36.125.21)
Código Validação: JXik08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumiBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebasLt
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?
token=JXik08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumiBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebasLt

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

PROCIMED COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALA

R\$ 4.714,20

Descrição: Autoclave horizontal de mesa (até 75 litros), câmara de esterilização em aço inoxidável, modelo de operação/capacidade/acessórios digital até 25 litros - Unidade- MARCA: ECEL

Endereço:

TEMPLUS CORPORACAO LTDA ME

R\$ 4.900,00

Descrição: Autoclave horizontal de mesa (até 75 litros), câmara de esterilização em aço inoxidável, modelo de operação/capacidade/acessórios digital até 25 litros - DIGITALE/1.2 UND 01 R\$ 7.000,00 R\$ 7.000,00

Endereço:

DIVIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

R\$ 5.270,00

Descrição: 1 Autoclave horizontal de mesa (até 75 litros), câmara de esterilização em aço inoxidável, modelo de operação/capacidade/acessórios digital até 25 litros - Unidade MARCA ECEL

Endereço:

DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS LTDA

R\$ 5.500,00

Descrição: Autoclave horizontal de mesa (até 75 litros), câmara de esterilização em aço inoxidável, modelo de operação/capacidade/acessórios digital até 25 litros - MODELO: AUTOPRIME 21 - 110V OU 220V - MARCA: PRÓPRIA FABRICAÇÃO PRÓPRIA PROCEDÊNCIA NACIONAL REGISTRO DA ANVISA: 8.3349600006

Endereço:

Item 18: Braçadeira para Injeção

Preço Estimado: R\$ 368,00 Preco Mínimo: R\$ 368,00 Preço Máximo: R\$ 368,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 368,00

Quantidade: 2 Unidades Descrição: Material de confecção (Estrutura apoio do Braço) / Tipo (AÇO INOXIDÁVEL / AÇO INOXIDÁVEL / PEDESTAL ALTURA REGULÁVEL). Observação:

Preço (Compras Governamentais) 1: Médiana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 368,00

Inc. 1 Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ

Data: 26/07/2021 09:00

Objeto: Aquisição de equipamento e material permanente para unidade de atenção especializada em saúde, visando atender as necessidades da secretaria municipal de saúde do município de Santa Maria do Pará/PA.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: Nº Pregão 132021 / UASG 980521

Lote/Item: /14

Ata: Link Ata

Ajudicação: 25/08/2021 13:03

Homologação: 31/08/2021 09:54

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

33.744.416/0001-73

WA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

R\$ 184,00

* VENCEDOR *

Descrição: BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO especificação: AÇO INOXIDÁVEL/AÇO INOXIDÁVEL, PEDESTAL ALTURA REGULÁVEL



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:06 (IP: 138.36.125.21)

Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeL

<http://www.bancodeprecos.com.br/Certificac/Autenticidade?>

token=JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

Estado: PA Cidade: Belém Endereço: RUA FÉ EM DEUS, 17 Telefone: (91) 3212-4557 Email: emporem17comercio@gmail.com

07.041.480/0001-88 NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA R\$ 368,00

Descrição: BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO Especificação: AÇO INOXIDÁVEL/AÇO INOXIDÁVEL, PEDESTAL ALTURA REGULÁVEL

Estado: PA Cidade: Belém Endereço: PSG NOSSA SENHORA APARECIDA 164 Telefone: (91) 2121-9000 Email: neobrsbelém@gmail.com

30.317.183/0001-34 TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI R\$ 500,00

Descrição: BRAÇADEIRA P BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO Especificação: AÇO INOXIDÁVEL/AÇO INOXIDÁVEL, PEDESTAL ALTURA REGULÁVEL PARA INJEÇÃO

Estado: PA Cidade: Marituba Endereço: RUA DA CERÂMICA, 5 Telefone: (91) 8179-9981 Email: thiagocomercio18@gmail.com

41.201.514/0001-92 R C CARVALHO LOBO COMERCIO DE MOVEIS EIRELI R\$ 500,00

Descrição: BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO

Endereço:

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 347,50

Inc II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: HOSPITAL EVANGELICO / (1) ASSOCIAÇÃO EVANGELICA BENEFICENTE ESPIRITO SANTENS

Objeto: O presente edital tem por objeto a aquisição de equipamentos diversos para o Hospital Evangélico de Vila Velha, Convênio Estadual nº. 9008/2021.

Descrição: BRAÇADEIRA - Braçadeira para Injeção. Material de Confecção da Estrutura e Apoio de Braços: Aço Inoxidável. Do tipo pedestal com altura regulável por mandril. Apoio para braços deve ser no formato "Concha com Chapa Curva" com regulagem de manipulo. Base em quadripé ou tripé também em aço inoxidável com ponteiros de borracha. Altura mínima 0,70cm e Altura máxima 1,15cm.

Data: 13/09/2021 09:00

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: Nº Licitação: 892531

Lote/Item: 2/1

Ata: Link Ata

Adjudicação: 23/09/2021 10:38

Homologação: 23/09/2021 10:38

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 2

UF: ES

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

12.967.916/0001-02 CIRURGICA IZAMED LTDA R\$ 347,50

* VENCEDOR *

Descrição: Braçadeira para Injeção. Material de Confecção da Estrutura e Apoio de Braços: Aço Inoxidável. Do tipo pedestal com altura regulável por mandril. Apoio para braços deve ser no formato "Concha com Chapa Curva" com regulagem de manipulo. Base em quadripé ou tripé também em aço inoxidável com ponteiros de borracha. Altura mínima 0,70cm e Altura máxima 1,15cm. - SALUTEM - S-0130-E

Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: AV DEPUTADO EMILIO CARLOS, 1473 Telefone: (11) 3922-8580/ (11) 3926-6572 Email: paralegal@adacontabilidade.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 388,66

Inc II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: FASI FUNDACAO DE ATENCAO A SAUDE DE ITABUNA / (1) LICITAÇÕES

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE USO MEDICO HOSPITALAR.

Descrição: BRAÇADEIRA PARA INJEÇÕES - Braçadeira para injeção, confeccionado em aço inoxidável, apoio do braço em aço inoxidável, tipo pedestal altura regulável. Registro Anvisa

Data: 07/12/2020 10:30

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: Nº Licitação: 844677

Lote/Item: 7/1

Ata: Link Ata

Adjudicação: 06/04/2021 09:58



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 138.36.125.21)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdM5xZ6JRKZHvumIBcZEraKqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?
token=JXlk08783RmxSDIOCGsdM5xZ9URKZHvumIBcZEraKqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt

C

C

Homologação: 06/04/2021 09:55

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 3

UF: BA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
11.311.773/0001-05 * VENCEDOR *	OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	RS 300,64

Descrição: Maiores informações planilha em anexo.Braçadeira para injeção, confeccionado em aço inoxidável, apoio do braço em aço inoxidável, tipo pedestal altura regulável.. Registro Anvisa UNIDADE 3 ORTOMED/ M311 M. R\$ 450,00 QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS R\$ 1.350,00 MIL TREZENTOS E CINQUENTA REAIS

Estado: BA Cidade: Itabuna Endereço: R0D BR 101, S/N Nome de Contato: JAQUELINE Telefone: (73) 3215-5420 Email: licitacoes@grupohospitalar.com.br

ELETROMED EIRELI	RS 368,00
------------------	-----------

Descrição: "Braçadeira para injeção, confeccionado em aço inoxidável, apoio do braço em aço inoxidável, tipo pedestal altura regulável.. Registro Anvisa: 81289 809002 MARCA/MODELO CONKAST CNK 2019 QTD 3 - V.UNIT 368,00 V. GLOBAL 1.104,00 RUM MIL CENTO E QUATRO REAIS-VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS CORRIDOS,DEMAIS EXIGENCIAS CONFORME EDITAL."

Endereço:

TEMPLUS CORPORAÇÃO LTDA ME	RS 497,30
----------------------------	-----------

Descrição: Braçadeira para injeção, confeccionado em aço inoxidável, apoio do braço em aço inoxidável, tipo pedestal altura regulável.. Registro Anvisa: ANVISA 80849759001QUANTIDADE:3MARCA/MODELO: ORTOMED/ OM313,1VALOR UNITÁRIO: R\$ 600,00VALOR TOTAL: R\$ 1.800,00

Endereço:

Item 19: Foco Refletor Ambulatorial

Preço Estimado: R\$ 594,00 Preço Realizado: R\$ 594,00 Preço Máximo: R\$ 594,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 594,00

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	Iluminação/Hastes (1 F.D./FLEXÍVEL)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediar a das 3 Melhores Propostas Finais RS 594,00
 Inc. 1.º e 2.º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ

Data: 26/07/2021 09:00

Objeto: Aquisição de equipamento e material permanente para unidade de atenção especializada em saúde, visando atender as necessidades da secretaria municipal de saúde do município de Santa Maria do Pará/PA.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Armário estante - FOCO REFLETOR AMBULATORIAL

Identificação: NºPregão 132021 / UASG 980531

CatMat: 20591 - ARMARIO TIPO ESTANTE

Lote/Item: /32

Ata: Link Ata

Adjudicação: 25/08/2021 13:03

Homologação: 31/08/2021 09:55

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
34.075.280/0001-19	MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	RS 594,00

Descrição: Foco Refletor Ambulatorial



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 138.36.125.21)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumIBcZEraKqba1Q8qLKqZXkvyiKebael.t
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificacaoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificacaoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumIBcZEraKqba1Q8qLKqZXkvyiKebael.t)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumIBcZEraKqba1Q8qLKqZXkvyiKebael.t

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
GO	Aparecida de Goiânia	AV ZOROASTRO ARTIAGA, S/N	(62) 8145-7943	julianoordniguiss@gmail.com

33.744.416/0001-73 WA COMERCIO E SERVICOS EIRELI R\$ 594,00
* VENCEDOR *

Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belém	RUA FE EM DEUS, 17	(91) 3212-4557	emporium17comercio@gmail.com

26.965.679/0001-47 GG INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA R\$ 797,50

Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL 2 GG MD100

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Ribeirão Preto	RUA FRANCA, 1940	(16) 3325-2928 / (16) 3234-1294	diretoria@mundirepresentacoes.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 560,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MUNICIPIO DE MONTES CLAROS / (1) CENTRAL DE COMPRAS

Data: 22/10/2021 14:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE FOCO CIRÚRGICO DE SOLO MÓVEL E FOCO REFLETOR AMBULATORIAL PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE MONTES CLAROS-MG.

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Descrição: FOCO REFLETOR - FOCO REFLETOR AMBULATORIAL: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO EM LED; COM ESPELHO; HASTE SUPERIOR FLEXÍVEL; HASTE INFERIOR EM AÇO COM PINTURA EM EPÓXI. VARIAÇÃO MÍNIMA DE ALTURA COMPREENDIDA ENTRE 100 CM E 140 CM. PEDESTAL COM 04 RODÍZIOS. INTENSIDADE LUMINOSA MÍNIMA DE 5.000 LUX A 50 CM DO CAMPO. ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA BIVOLT AUTOMÁTICA DE 110 A 220 V. CERTIFICADO INMETRO

Identificação: Nº Licitação: 900970

Lote/Item: 2/1

Ata: Link Ata

Adjudicação: 19/11/2021 11:25

Homologação: 19/11/2021 11:25

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 10

UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

22.260.000/0001-63 STEIN COMERCIAL EIRELI R\$ 490,00
* VENCEDOR *

Descrição: Foco Clínico Modelo FL4000HRE Marca Medpej ANVISA nº 80127840022 Demais informações conforme proposta em anexo

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	RUA S 3, 950	(62) 3255-3889	contabilidadegomes1@gmail.com

BEAGA HOSPITALAR EIRELI - ME R\$ 560,00

Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL SISTEMA DE ILUMINAÇÃO EM LED; COM ESPELHO; HASTE SUPERIOR FLEXÍVEL; HASTE INFERIOR EM AÇO COM PINTURA EM EPÓXI. VARIAÇÃO MÍNIMA DE ALTURA COMPREENDIDA ENTRE 100 CM E 140 CM. PEDESTAL COM 04 RODÍZIOS. INTENSIDADE LUMINOSA MÍNIMA DE 5.000 LUX A 50 CM DO CAMPO. ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA BIVOLT AUTOMÁTICA DE 110 A 220 V. CERTIFICADO INMETRO MARCA MEDPEJ / FL 4000CMCE

Endereço:

V. S. COSTA & CIA LTDA - EPP R\$ 570,00

Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO EM LED; COM ESPELHO; HASTE SUPERIOR FLEXÍVEL; HASTE INFERIOR EM AÇO COM PINTURA EM EPÓXI. VARIAÇÃO MÍNIMA DE ALTURA COMPREENDIDA ENTRE 100 CM E 140 CM. PEDESTAL COM 04 RODÍZIOS. INTENSIDADE LUMINOSA MÍNIMA DE 5.000 LUX A 50 CM DO CAMPO. ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA BIVOLT AUTOMÁTICA DE 110 A 220 V. CERTIFICADO INMETRO MARCA MEDPEJ - FL 4000 - - FOCO auxiliar com lâmpada de led com espelho

Endereço:

ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA ME R\$ 650,00



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 138.36.125.21)
Código Validação: JXik08783RmxSDIOCGsdM5xZ9URKZHvumiBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?
token=JXik08783RmxSDIOCGsdM5xZ9URKZHvumiBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Descrição: 10 Unid FOCO REFLETOR AMBULATORIAL SISTEMA DE ILUMINAÇÃO EM LED, COM ESPELHO; HASTE SUPERIOR FLEXÍVEL; HASTE INFERIOR EM AÇO COM PINTURA EM EPOXI. VARIAÇÃO MÍNIMA DE ALTURA COMPREENDIDA ENTRE 100 CM E 140 CM. PEDESTAL COM 04 RODÍZIOS. INTENSIDADE LUMINOSA MÍNIMA DE 5.000 LUX A 50 CM DO CAMPO. ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA BIVOLT AUTOMÁTICA DE 110 A 220 V. CERTIFICADO INMETRO MEDPEJ FL4000 HRE LED

Endereço:

MICRO SERVICE ELETRONICOS EIRELI

R\$ 652,74

Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL SISTEMA DE ILUMINAÇÃO EM LED, COM ESPELHO; HASTE SUPERIOR FLEXÍVEL; HASTE INFERIOR EM AÇO COM PINTURA EM EPOXI. VARIAÇÃO MÍNIMA DE ALTURA COMPREENDIDA ENTRE 100 CM E 140 CM. PEDESTAL COM 04 RODÍZIOS. INTENSIDADE LUMINOSA MÍNIMA DE 5.000 LUX A 50 CM DO CAMPO. ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA BIVOLT AUTOMÁTICA DE 110 A 220 V. CERTIFICADO INMETRO marca medpej MODELO FL4000 ANVISA 80127840022

Endereço:

GG INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA

R\$ 698,00

Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL SISTEMA DE ILUMINAÇÃO EM LED, COM ESPELHO; HASTE SUPERIOR FLEXÍVEL; HASTE INFERIOR EM AÇO COM PINTURA EM EPOXI. VARIAÇÃO MÍNIMA DE ALTURA COMPREENDIDA ENTRE 100 CM E 140 CM. PEDESTAL COM 04 RODÍZIOS. INTENSIDADE LUMINOSA MÍNIMA DE 5.000 LUX A 50 CM DO CAMPO. ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA BIVOLT AUTOMÁTICA DE 110 A 220 V. CERTIFICADO INMETRO GG MD100 817930100 02

Endereço:

R. A. DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITA

R\$ 1.000,00

Descrição: MARCA: MEDPEJ MODELO: FL 4000 HRE LED ANVISA: 80127840022. DESCRIÇÃO: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL SISTEMA DE ILUMINAÇÃO EM LED, COM ESPELHO; HASTE SUPERIOR FLEXÍVEL; HASTE INFERIOR EM AÇO COM PINTURA EM EPOXI. VARIAÇÃO MÍNIMA DE ALTURA COMPREENDIDA ENTRE 100 CM E 140 CM. PEDESTAL COM 04 RODÍZIOS. INTENSIDADE LUMINOSA MÍNIMA DE 5.000 LUX A 50 CM DO CAMPO. ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA BIVOLT AUTOMÁTICA DE 110 A 220 V. CERTIFICADO INMETRO.

Endereço:

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 700,00

Art. 11 da Lei nº 14 de 13 de Agosto de 2020

Órgão: FUNDAÇÃO HELENA ANTIPOFF

Data: 01/09/2021 00:00

Objeto: Materiais e instrumentos para o laboratório do curso técnico de Enfermagem, da Escola Técnica Sandoval Soares de Azevedo, da Fundação Helena Antipoff.

Modalidade: Pregão eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: FOCO DE LUZ USO MEDICO (REFLETOR PARABOLICO) - FOCO DE LUZ USO MEDICO (REFLETOR PARABOLICO) IDENTIFICACAO: FOCO AMBULATORIAL P/EXAMES CLINICOSE GINECOLOGICOS; TIPO: LUZ FRIA, REGULAVEL E FIXADO EM PEDESTAL MOVEL; HASTE: SUPERIOR FLEXIVEL; PEDESTAL: ACO INOX OU EM MATERIAL NAO OXIDANTE; LAMPADA: HALOGENA COM POTENCIA MINIMA DE 20 WATTS; ALIMENTACAO: ELETRICA 127 VOLTS - 60 HZ.

Identificação: 2151004 000057/2021

Lote/Item: 1/10

Ata: Link Ata

Homologação: 01/09/2021 00:00

Fonte: www.compras.mg.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: UNIDADE

UF: MG

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

29.935.718/0001-51 LUCAS FAGUNDES OLIVEIRA VIANA
* VENCEDOR *

R\$ 700,00

Descrição: FOCO DE LUZ USO MEDICO (REFLETOR PARABOLICO) - IDENTIFICACAO: FOCO AMBULATORIAL P/EXAMES CLINICOSE GINECOLOGICOS; TIPO: LUZ FRIA, REGULAVEL E FIXADO EM PEDESTAL MOVEL; HASTE: SUPERIOR FLEXIVEL; PEDESTAL: ACO INOX OU EM MATERIAL NAO OXIDANTE; LAMPADA: HALOGENA COM POTENCIA MINIMA DE 20 WATTS; ALIMENTACAO: ELETRICA 127 VOLTS - 60 HZ.

Estado:
MGCidade:
Belo HorizonteEndereço:
R PROFESSOR ZILLER, 299Telefone:
(31) 4104-1116Email:
l3comercio01@gmail.com

Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 138.36.125.21)
Código Validação: JXIk08783RmxSDIOGsdM5xZ9..RKZHvumIBcZEraKqba1Q8qLKqZXkvyiKebaL1
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificacaoAutenticidade?
token=JXIk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumIBcZEraKqba1Q8qLKqZXkvyiKebaL1

Item 20: Detector Fetal

Preço Estimado

Percentual

Preço Máximo R\$ 1.470,00

Média dos Preços Obtidos R\$ 1.470,00

Quantidade	Descrição	Observação
1 unidade	Tipo (TECNOLOGIA/DISPLAY PORTATIL/DIGITAL/POSSUI)	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1.780,00

Inc II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MUNICIPIO DE SANTA TERESINHA (1) COMISSAO DE LICITACOES

Data: 23/10/2021 08:00

Objeto: Seleção de propostas para aquisição futuro e eventual de equipamentos de informática e smartphones, para funcionamento do prontuário eletrônico do cidadão (PEC), nas unidades básicas de saúde deste município, conforme portaria nº 3.393/2020 e aquisição de material permanente destinados a atender a rede de atenção básica dos PSF, conforme portaria nº 1.192/2020 (MS), na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: NºLicitação:899377

Lote/Item: 47/1

Ata: Link Ata

Adjudicação: 23/11/2021 14:21

Homologação: 23/11/2021 14:21

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 1

UF: BA

Descrição: MATERIAL HOSPITALAR - DETECTOR FETAL, TIPO DE MESA, AJUSTE DIGITAL, PAINEL DE CONTROLE, MATERIAL GABINETE METÁLICO, TIPO DE ANÁLISE AUSCULTA BCF, FLUXO SANGUÍNEO PLACENTA E CORDÃO, FAIXA MEDIÇÃO BCF ATÉ CERCA 200 BPM, FREQUÊNCIA ATÉ CERCA 2,2 MHZ, COMPONENTES C/ ALTO FALANTE, TRANSDUTOR, OUTROS COMPONENTES ENTRADA AUXILIAR, ADICIONAIS FONE OUVIDO

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

26.483.355/0001-72

ELETROMED EIRELI

R\$ 1.780,00

* VENCEDOR *

Descrição: DETECTOR FETAL, TIPO DE MESA, AJUSTE DIGITAL, PAINEL DE CONTROLE, MATERIAL GABINETE METÁLICO, TIPO DE ANÁLISE AUSCULTA BCF, FLUXO SANGUÍNEO PLACENTA E CORDÃO, FAIXA MEDIÇÃO BCF ATÉ CERCA 200 BPM, FREQUÊNCIA ATÉ CERCA 2,2 MHZ, COMPONENTES C/ ALTO FALANTE E TRANSDUTOR, OUTROS COMPONENTES ENTRADA AUXILIAR, ADICIONAIS FONE OUVIDO UNID 1 MEDPEJ/ DF 7000 D/MEDPEJ 1.792,06 1.792,05 VALIDADE DA PROPOSTA GARANTIA E DEMAIS EXIGÊNCIAS CONFORME EDITAL.

Estado: BA

Cidade: Capela do Alto Alegre

Endereço:

R FILOMENA FERNANDES, 202

Telefone:

(75) 8169-0295; (75) 3690-2262

Email:

eletromed10@outlook.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1.050,00

Inc II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MUNICIPIO DE MUNIZ FERREIRA (1) COMISSAO DE LICITACOES

Data: 19/08/2021 10:00

Objeto: Seleção de propostas para contratação de empresa para o fornecimento futuro e eventual de aquisição de equipamento médico hospitalar e material permanente (material antropométricos, sinais vitais, eletrodoméstico, mesa de escritório), para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: NºLicitação:688231

Lote/Item: 8/1

Ata: Link Ata

Adjudicação: 26/10/2021 09:38

Homologação: 26/10/2021 09:38

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 1

UF: BA

Descrição: DETECTOR FETAL - DETECTOR FETAL PORTATIL DIGITAL COM BATERIA RECARREGÁVEL. Transdutor de alta sensibilidade; Compacto, leve e fácil operação; Alto-falante de alta performance; Entrada para fone de ouvido; gravador de som ou computador; Design ergonômico e compartimento para transdutor; Botão liga/desliga e controle de volume e desligamento automático; Tela de LCD para visualização numérica do batimento cardíaco fetal; Bateria interna recarregável e carregador integrado ao equipamento (Bivolt); Sensibilidade a partir de 10-12 semanas

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

02.421.679/0001-18

DIVIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

R\$ 922,83

* VENCEDOR *

Descrição: DETECTOR FETAL PORTATIL DIGITAL COM BATERIA RECARREGÁVEL: Transdutor de alta sensibilidade; Compacto, leve e fácil operação; Alto-falante de alta performance; Entrada para fone de ouvido; gravador de som ou computador; Design ergonômico e compartimento para transdutor; Botão liga/desliga e controle de volume e desligamento automático; Tela de LCD para visualização numérica do batimento cardíaco fetal; Bateria interna recarregável e carregador integrado ao equipamento (Bivolt); Sensibilidade a partir de 10-12 semanas. MD - FD200D MS:80070210067



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 138.36.125.21)

Código Validação: JXIk08783RmxSDIOCGsdM5xZ3URKZHvumfBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebau1t

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=JXIk08783RmxSDIOCGsdM5xZ3URKZHvumfBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebau1t

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Estado:
BACidade:
SalvadorEndereço:
EST DA MURICÓCA, 05Telefone:
(71) 3393-1058Email:
a@financieiro@divimeda.com.br

COM SAUDE COMERCIO E MANUTENCAO DE ARTIGOS MEDICOS

R\$ 1.050,00

Descrição: "DETECTOR FETAL PORTÁTIL DIGITAL COM BATERIA RECARREGÁVEL. Transdutor de alta sensibilidade; Compacto, leve e fácil operação; Altofalante de alta performance; Entrada para fone de ouvido, gravador de som ou computador; Design ergonômico e compartimento para transdutor; Botão liga/desliga e controle de volume e desligamento automático; Tela de LCD para visualização numérica do batimento cardíaco fetal; Bateria interna recarregável e carregador integrado ao equipamento (Bivolt); Sensibilidade a partir de 10-12 semanas" UND 1 MD / FD2000

Endereço:

TEMPLUS CORPORACAO LTDA ME

R\$ 1.090,00

Descrição: DETECTOR FETAL PORTATIL DIGITAL COM BATERIA RECARREGÁVEL. Transdutor de alta sensibilidade; Compacto, leve e fácil operação; Altofalante de alta performance; Entrada para fone de ouvido, gravador de som ou computador; Design ergonômico e compartimento para transdutor; Botão liga/desliga e controle de volume e desligamento automático; Tela de LCD para visualização numérica do batimento cardíaco fetal; Bateria interna recarregável e carregador integrado ao equipamento (Bivolt); Sensibilidade a partir de 10-12 semanas. Marca/modelo Medpej/DF 700 - D Quantidade: 01 Valor unitário: R\$ 1.500,00 Valor total R\$ 1.500,00

Endereço:

MAXWELL DE NOVAIS SANTOS ME

R\$ 1.350,00

Descrição: "DETECTOR FETAL PORTÁTIL DIGITAL COM BATERIA RECARREGÁVEL. Transdutor de alta sensibilidade; Compacto, leve e fácil operação; Altofalante de alta performance; Entrada para fone de ouvido, gravador de som ou computador; Design ergonômico e compartimento para transdutor; Botão liga/desliga e controle de volume e desligamento automático; Tela de LCD para visualização numérica do batimento cardíaco fetal; Bateria interna recarregável e carregador integrado ao equipamento (Bivolt); Sensibilidade a partir de 10-12 semanas" MD fd200

Endereço:

ELETROMED EIRELI

R\$ 1.490,00

Descrição: DETECTOR FETAL PORTÁTIL DIGITAL COM BATERIA RECARREGÁVEL. Transdutor de alta sensibilidade; Compacto, leve e fácil operação; Altofalante de alta performance; Entrada para fone de ouvido, gravador de som ou computador; Design ergonômico e compartimento para transdutor; Botão liga/desliga e controle de volume e desligamento automático; Tela de LCD para visualização numérica do batimento cardíaco fetal; Bateria interna recarregável e carregador integrado ao equipamento (Bivolt); Sensibilidade a partir de 10-12 semanas UNID 1 MEDPEJ/DF 7001 D/MEDPEJ 1.548,38 1.548,38 V. PROPOSTA 60 DIAS, DE MAIS EXIGENCIAS CONFORME EDITAL.

Endereço:

MOURA PORTO FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS E EQUI

R\$ 1.548,38

Descrição: "DETECTOR FETAL PORTÁTIL DIGITAL COM BATERIA RECARREGÁVEL. Transdutor de alta sensibilidade; Compacto, leve e fácil operação; Altofalante de alta performance; Entrada para fone de ouvido, gravador de som ou computador; Design ergonômico e compartimento para transdutor; Botão liga/desliga e controle de volume e desligamento automático; Tela de LCD para visualização numérica do batimento cardíaco fetal; Bateria interna recarregável e carregador integrado ao equipamento (Bivolt); Sensibilidade a partir de 10-12 semanas" UND 1 MD / FD2000

Endereço:

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1.590,66

Insc. Public. nº da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: POLICIA MILITAR DE MINAS GERAIS

Data: 09/12/2020 00:00

Objeto: Aquisição de EQUIPAMENTOS E INSTRUMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES, conforme processo SFPMG nº 250.01.0006978/2020-15.

Modalidade: Pregão eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: DETECTOR FETAL - DETECTOR FETAL - TIPO: DE MESA, ALIMENTACAO: 127/BIVOLT AUTOMATICO - 60 HZ, CONTROLE: REGULAGEM DE VOLUME E TONALIDADE; OUTROS COMPONENTES: DISPLAY LCD, SAIDA PARA FONE DE OUVIDO E GRAVADOR; FINALIDADE: AUSCULTA DE BATIMENTOS CARDIOFETAIS,

Identificação: 1255302 000305/2020

Lote/Item: 4/1

Ata: Link Ata

Homologação: 23/12/2020 00:00

Fonte: www.compras.mg.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: UNIDADE

UF: MG



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (F: 138.36.125.21)

Código Validação: JXIk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHVumlBcZEArKqba1Q8qLKqZXkvyiKebael

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificacaoAutenticidade?

token=JXIk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHVumlBcZEArKqba1Q8qLKqZXkvyiKebaelT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
05.286.960/0001-83	V. S. COSTA & CIA LTDA	R\$ 1.372,00
* VENCEDOR *		

Descrição: DETECTOR FETAL - TIPO: DE MESA; ALIMENTAÇÃO: 127/BIVOLT AUTOMÁTICO - 60 HZ; CONTROLE: REGULAGEM DE VOLUME E TONALIDADE; OUTROS COMPONENTES: DISPLAY LCD, SAÍDA PARA FONE DE OUVIDO E GRAVADOR; FINALIDADE: AUSCULTA DE BATIMENTOS CARDIOFETAIS

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Arapongas	R FRANCELHO, 69	(43) 33252-7897	vscosta@vscosta.com.br

01.478.755/0001-50	BEAGA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1.400,00
--------------------	-------------------------	--------------

Descrição: DETECTOR FETAL - TIPO: DE MESA; ALIMENTAÇÃO: 127/BIVOLT AUTOMÁTICO - 60 HZ; CONTROLE: REGULAGEM DE VOLUME E TONALIDADE; OUTROS COMPONENTES: DISPLAY LCD, SAÍDA PARA FONE DE OUVIDO E GRAVADOR; FINALIDADE: AUSCULTA DE BATIMENTOS CARDIOFETAIS

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R RAIMUNDO RONATO NASCIMENTO, 280	(31) 2526-6358	beagahospitalar@gmail.com

01.402.400/0001-96	CHRISPIM NEDI CARILHO EIRELI	R\$ 1.999,99
--------------------	------------------------------	--------------

Descrição: DETECTOR FETAL - TIPO: DE MESA; ALIMENTAÇÃO: 127/BIVOLT AUTOMÁTICO - 60 HZ; CONTROLE: REGULAGEM DE VOLUME E TONALIDADE; OUTROS COMPONENTES: DISPLAY LCD, SAÍDA PARA FONE DE OUVIDO E GRAVADOR; FINALIDADE: AUSCULTA DE BATIMENTOS CARDIOFETAIS

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Juiz de Fora	R CHACARA, 100	CHRISPIM NEDI CARILHO	(31) 3232-4939	camilho@uol.com.br

Item 21 - Balança Antropométrica Infantil

Preço Estimado: R\$ 1.047,60	Preço Final:	Preço Máximo: R\$ 1.047,60	Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.047,60
------------------------------	--------------	----------------------------	--

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	Modo de operação/Capacidade/Dimensões da Concha/Tara (DIGITAL/ATÉ 16 KG/MÍNIMO 540X290 (MM)/POSUI	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 1.047,60

Inc. 1 Art. 5º da Lei 73 de 05 de Agosto de 2009

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ

Objeto: Aquisição de equipamento e material permanente para unidade de atenção especializada em saúde, visando atender as necessidades da secretaria municipal de saúde do município de Santa Maria do Pará/PA.

Descrição: Armário estante - BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL

CatMat: 20591 - ARMARIO TIPO ESTANTE

Data: 25/07/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:132627 / UASG:960531

Lote/Item: /7

Aia: Link Ata

Ajudicação: 25/08/2021 16:03

Homologação: 31/08/2021 09:54

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
33.744.416/0001-73	WA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 955,00
* VENCEDOR *		

Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL Especificação: DIGITAL, CAPACIDADE DE ATÉ 16KG, DIMENSÕES DA CONCHA: MÍNIMO DE 540X290(MM)

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belém	RUA FERREIRA DE LIMA, 17	(91) 3212-4557	emporium17comercio@gmail.com

17.763.550/0001-65	L C B PONTES EIRELI	R\$ 1.047,60
--------------------	---------------------	--------------

Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL Especificação: DIGITAL, CAPACIDADE DE ATÉ 16KG, DIMENSÕES DA CONCHA: MÍNIMO DE 540X290(MM)



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 138.36.125.21)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdM5xZ9URKZHvumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebael:
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdM5xZ9URKZHvumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebael)
 token=JXlk08783RmxSDIOCGsdM5xZ9URKZHvumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebael

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

Estado: PA Cidade: Castanhal Endereço: AV. ALTAMIRA, 208 Telefone: (91) 2850-6975

34.075.280/0001-19 MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS EIRELI R\$ 1.050,00

Descrição: Balança Antropométrica Infantil

Estado: GO Cidade: Aparecida de Goiânia Endereço: AV ZOROASTRO ARTIAGA, S/N Telefone: (62) 5148-7943 Email: juliano.rodriguiss@gmail.com

28.780.876/0001-17 B F COELHO EIRELI R\$ 1.170,45

Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL

Estado: PA Cidade: Belém Endereço: AVENIDA ROMULO MAIORANA, 1632 Telefone: (91) 3352-2400 Email: adm@bfsdistribuição.com.br

02.605.669/0001-32 ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA R\$ 1.176,00

Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL

Estado: SP Cidade: Monte Azul Paulista Endereço: R. DEL. JOAO MANOEL, 44 Telefone: (17) 3361-1315 Email: vcomercio.hospitalar@gmail.com

07.606.575/0001-00 P P F COM E SERV EIRELI R\$ 1.176,82

Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL

Estado: PA Cidade: Castanhal Endereço: R. PAES DE CARVALHO, 600 Telefone: (91) 3721-4278 Email: ppf-innova@live.com

30.317.183/0001-34 TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI R\$ 2.500,00

Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL

Estado: PA Cidade: Marituba Endereço: RUA DA CERAMICA, 5 Telefone: (91) 8179-9981 Email: thiagocomercio18@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 914,76

Inc. I Art. 5º da IN 75 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANINDEUA

Objeto: Registro de Preço para a futura e eventual contratação de empresa para a aquisição de Material Permanente e de Consumo para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Ananindeua/SESAU/PMA-PA. Conforme emendas parlamentares de Nº 11948.192000/116-002, Nº 11948.192000/116-02, Nº 11948.192000/116-01; Nº 11948.192000/116-08.

Descrição: BALANÇA - BALANÇA ANTROPOMETRICA INFANTIL DIGITAL Balança Pediátrica Eletrônica 109 E Antropométrica Concha anatômica em polipropileno com medida 540 x 290 mm injetada em material anti-germes; Faixa de medição na concha de 54 cm; Gabinete em Plástico ABS; Display LED com 6 dígitos de 14,2 mm de altura e 8,1 mm de largura; Estrutura interna em aço carbono bi cromatizado c/ cobertura plástica; Pés reguláveis em borracha sintética; Fonte externa 90 a 240 VAC c/ chaveamento automático; Função TARA até capacidade máxima da balança; Homologada pelo INMETRO e aferidas pelo IPEM; 01 ano de garantia;

CatMat: 43192 - BALANCA

Data: 30/11/2020 08:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: Nº Pregão 122020 / UASG:927248

Lote/Item: 8/154

Ata: Link Ata

Adjudicação: 07/12/2020 13:28

Homologação: 29/12/2020 11:47

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

09.138.830/0001-54 COSTA & SILVA EIRELI R\$ 910,00

* VENCEDOR *

Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL DIGITAL Balança Pediátrica Eletrônica 109 E Antropométrica Concha anatômica em polipropileno com medida 540 x 290 mm injetada em material anti-germes; Faixa de medição na concha de 54 cm; Gabinete em Plástico ABS; Display LED com 6 dígitos de 14,2 mm de altura e 8,1 mm de largura; Estrutura interna em aço carbono bi cromatizado c/ cobertura plástica; Pés reguláveis em borracha sintética; Fonte externa 90 a 240 VAC c/ chaveamento automático; Função TARA até capacidade máxima da balança; Homologadas pelo INMETRO e aferidas pelo IPEM; 01 ano de garantia;



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 138.36.125.21)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdM5xZ9URKZHvumiBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebae...
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?
token=JXlk08783RmxSDIOCGsdM5xZ9URKZHvumiBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLl

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Estado:
PACidade:
BelémEndereço:
R NATAL (CJ MAREX), 83Telefone:
(91) 3212-0189Email:
zuzucarneiro@hotmail.com

35.300.606/0001-27 RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI

R\$ 919,52

Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL DIGITAL Balança Pediátrica Eletrônica 109 E Antropométrica Concha anatômica em polipropileno com medida 540 x 290 mm injetada em material anti-germes; Faixa de medição na concha de 54 cm; Gabinete em Plástico ABS; Display LED com 6 dígitos de 14,2 mm de altura e 8,1 mm de largura; Estrutura interna em aço carbono bi cromatizado c/ cobertura plástica; Pés reguláveis em borracha sintética; Fonte externa 90 a 240 VAC c/ chaveamento automático; Função TARA até capacidade máxima da balança; Homologadas pelo INMETRO e aferidas pelo IPEM; 01 ano de garantia

Estado:
PACidade:
BelémEndereço:
PASSAGEM CABEDELÔ, 484Telefone:
(91) 3333-3333

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1.030,34

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MUNICÍPIO DE GUARULHOS / (1) DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Data: 07/01/2021 08:30

Objeto: Registro de preços para fornecimento de Balança Antropométrica, cadeira de banho e cadeira de rodas.

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL DIATRICA - Peça - Balança antropométrica infantil (DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME EDITAL)

Identificação: Nº Licitação: 8510/21

Lote/Item: 2/1

Ata: Link Ata

Adjudicação: 18/05/2021 10:15

Homologação: 18/05/2021 10:15

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 17

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

22.065.938/0001-22 CCK COMERCIAL LTDA

R\$ 1.030,17

* VENCEDOR *

Descrição: "BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL CONFIGURAÇÃO ELETRÔNICA, capacidade para até 15kg, com precisão e divisões a cada 05 gramas; DISPLAY Em LCD com backlight, com 06 dígitos; fixado na coluna superior da balança; COBERTURA Em ABS, na cor branca; PROPRIEDADE Com zeragem automática a cada pesagem, com função TARA RÉGUA ANTROPOMÉTRICA Com escala antropométrica na concha NIVELAMENTO Consistema de nivelamento ALIMENTAÇÃO 127 / 220V, 60Hz ACOMPANHA Instalação, treinamento, garantia." MARCA: MODELO BALMAK ELP-2588A

Estado:
SCCidade:
BlumenauEndereço:
R BAHIA, 1447Nome de Contato:
EMERSONTelefone:
(47) 3057-3900Email:
propostas@portalidasatas.com.br

STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP

R\$ 1.030,27

Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL CONFIGURAÇÃO ELETRÔNICA, CAPACIDADE PARA ATÉ 15KG, COM PRECISÃO E DIVISÕES A CADA 05 GRAMAS; DISPLAY EM LCD COM BACKLIGHT, COM 06 DÍGITOS; FIXADO NA COLUNA SUPERIOR DA BALANÇA; COBERTURA EM ABS, NA COR BRANCA; PROPRIEDADE COM ZERAGEM AUTOMÁTICA A CADA PESAGEM, COM FUNÇÃO TARA RÉGUA ANTROPOMÉTRICA COM ESCALA ANTROPOMÉTRICA NA CONCHA NIVELAMENTO COM SISTEMA DE NIVELAMENTO ALIMENTAÇÃO 127/220V, 60Hz ACOMPANHA INSTALAÇÃO, TREINAMENTO, GARANTIA, VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS. MARCA: RAMUZA MODELO: BABY PESADORA. REGISTRO ANVISA: ISENTA

Endereço:

ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI

R\$ 1.030,59

Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL. Ofertamos modelo: 109 E 15 KGS CONCHA PLÁSTICA, conforme descritivo abaixo: Balança Pediátrica Eletrônica 109 E. Fiscal-NCM: 84231000 Capacidade de 15 kg e divisão de 5 g. Concha anatômica em polipropileno com medida 540 x 290 mm injetada em material anti-germes; Gabinete em Plástico ABS; Display LED com 6 dígitos de 14,2 mm de altura e 8,1 mm de largura; Estrutura interna em aço carbono bi cromatizado c/ cobertura plástica; Pés reguláveis em borracha sintética; Fonte externa 90 a 240 VAC c/ chaveamento automático; Função TARA até capacidade máxima da balança; Homologadas pelo INMETRO e aferidas pelo IPEM; 01 ano de garantia; Marca WELMY, fabricante WELMY, procedência nacional; Assistência técnica em todo território nacional. Peso bruto: 6,900 kg - Peso líquido: 5,600 kg Altura (cm): 26 Largura (cm): 43 Comprimento (cm): 55 Volume (m³): 0,0615 WELMY OF. MOD. 109 E 15 KGS CONCHA PLÁSTICA

Endereço:



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 IP: 138.36.125.21

Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHVumIBcZEraKqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeL

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadAutenticidade?

token=JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHVumIBcZEraKqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeL

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	Material de confecção (MADEIRA/MDF/MDP) com 02 gavetas.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 375,80

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIJUTI

Data: 22/11/2021 09:50

Objeto: Aquisição de mobiliário para escolas municipais.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: **Mesa escritório** - Mesa escritório, material estrutura: tubo metálico, material tampo: aglomerado, revestimento tampo: laminado fenolico melaminico, cor tampo: branca, quantidade gaveta: 2 un, largura: 1,30 m, profundidade: 0,65 m, altura: 0,73 m, cor estrutura: preta, tipo gavetas: com chave, acabamento estrutura: pintado

Identificação: NºPregão:322021 / UASG:982955

Lote/Item: /1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 23/11/2021 10:02

Homologação: 23/11/2021 15:09

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

26.334.347/0001-64

CPS MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS EIRELI

R\$ 318,60

* VENCEDOR *

Descrição: Mesa de Standard Altura: 75cm Largura: 120cm Profundidade: 60cm Pés: Metalon 50x30 Tampo: MDP Acabamento: Fita de borda Gaveteiro: 2 Gavetas em MDP com 2 chaves MARCA: FORTE ROCHA MODELO: STAR

Estado: SP

Cidade: Várzea Paulista

Endereço: EST DO MURSA, 2737

Nome do Contato: CARLA PATRICIA

Telefone: (11) 4606-1857

Email: cpsmobiliario@bol.com.br

04.063.503/0001-67

SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

R\$ 433,00

Descrição: Mesa de Standard Altura: 75cm Largura: 120cm Profundidade: 60cm Pés: Metalon 50x30 Tampo: MDP Acabamento: Fita de borda Gaveteiro: 2 Gavetas em MDP com 2 chaves.

Estado: GO

Cidade: Goiânia

Endereço: R 74, 557

Nome do Contato: MARCOS ANTONIO GOMES

Telefone: (62) 3531-5700

Email: comercial@shoppingdoescritorio.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 422,57

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA GRANDE - AL

Data: 14/10/2021 09:00

Objeto: Registro de preços visando à contratação de empresa para aquisição de mobiliário, brinquedoteca, equipamentos de informática, material de limpeza, eletroeletrônicos e eletrodomésticos para atender a demanda da secretaria municipal de Educação.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:312021 / UASG:982751

Lote/Item: /12

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 25/10/2021 11:37

Homologação: 26/10/2021 12:54

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 35

Unidade: Unidade

UF: AL



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 133.36.125.21)

Código Validação: JXlk08783RmxSDIOcgSDM5xZ9URKZHvumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeL

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificacaoAutenticidade?>

token=JXlk08783RmxSDIOcgSDM5xZ9URKZHvumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeL

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

28.358.266/0001-20 WM COMERCIO E SERVICOS EIRELI R\$ 420,00
* VENCEDOR *

Descrição: esa escritório, material estrutura aglomerado de alta resistência - mdf, material tampo: aglomerado de alta resistência - mdf, cor tampo: cinza claro, largura: 0,70 m, altura: 0,74 m, comprimento: 1,50 m, espessura tampo: 25 mm, características adicionais: com bordas arredondadas e sapatas niveladoras de

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
PE Recife R ARQUITETO LUIZ NUNES, 123 (81) 9954-9977; (81) 9905-3837 wmempreendimentospe@gmail.com

31.157.789/0001-12 JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI R\$ 422,57

Descrição: MESA ESCRIVANINHA EM L: Com conexão, material madeira / mdf, com aproximadamente 1,20 m x 0,80 cm, com duas gavetas e fechaduras, na cor azul. - Mesa de escritório - com escrivaninha em L, com conexão, material madeira / mdf, com aproximadamente 1,20 m x 0,80 cm, com duas gavetas e fechaduras, na cor azul.

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
AL Atalaia R FLORIANO PEIXOTO, 280 B (82) 8895-5586 comercialburque@gmail.com

40.876.269/0001-50 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA R\$ 472,56

Descrição: Mesa escritório, material estrutura aglomerado de alta resistência - mdf, material tampo: aglomerado de alta resistência - mdf, cor tampo: cinza claro, largura: 0,70 m, altura: 0,74 m, comprimento: 1,50 m, espessura tampo: 25 mm, características adicionais: com bordas arredondadas e sapatas niveladoras de

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
PE Garanhuns R SARGENTO SILVANO MACEDO, 03 (87) 3762-3445 silvandro_diego@hotmail.com

04.473.960/0001-20 ASSUNCAO TEC COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA R\$ 499,71

Descrição: MESA ESCRIVANINHA EM L: Com conexão, material madeira / mdf, com aproximadamente 1,20 m x 0,80 cm, com duas gavetas e fechaduras, na cor azul. - Mesa de escritório - com escrivaninha em L, com conexão, material madeira / mdf, com aproximadamente 1,20 m x 0,80 cm, com duas gavetas e fechaduras, na cor azul.

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
PE Olinda R EUGENIO LUCIANO DE MELO, 371 (81) 9747-4542 brenoassuncao02@gmail.com

13.297.674/0001-41 AMIGAO COMERCIO EM GERAL LTDA R\$ 714,29

Descrição: MESA ESCRIVANINHA EM L: Com conexão, material madeira / mdf, com aproximadamente 1,20 m x 0,80 cm, com duas gavetas e fechaduras, na cor azul. - Mesa de escritório - com escrivaninha em L, com conexão, material madeira / mdf, com aproximadamente 1,20 m x 0,80 cm, com duas gavetas e fechaduras, na cor azul.

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
SE Aracaju R RIO GRANDE DO SUL, 1681 (79) 3042-7520 licitacao@grupoamigao.net.br

03.016.072/0001-15 CEZARIOS MOVEIS E COMERCIO LTDA R\$ 752,40

Descrição: MESA ESCRIVANINHA EM L: Com conexão, material madeira / mdf, com aproximadamente 1,20 m x 0,80 cm, com duas gavetas e fechaduras, na cor azul. - Mesa de escritório - com escrivaninha em L, com conexão, material madeira / mdf, com aproximadamente 1,20 m x 0,80 cm, com duas gavetas e fechaduras, na cor azul.

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
AL Maceió R MAL ROBERTO FERREIRA, 145 JULIANA (82) 3326-1600 juliana_fox@msn.com

05.078.809/0001-50 J V LIMA COMERCIO EIRELI R\$ 969,00

Descrição: MESA ESCRIVANINHA EM L: Com conexão, material madeira / mdf, com aproximadamente 1,20 m x 0,80 cm, com duas gavetas e fechaduras, na cor azul. - Mesa de escritório - com escrivaninha em L, com conexão, material madeira / mdf, com aproximadamente 1,20 m x 0,80 cm, com duas gavetas e fechaduras, na cor azul.

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
AL Arapiraca R EXPEDICIONARIO BRASILEIRO, 320 (82) 3344-0129 / (82) 9994-8449 jcontab.maceio@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 450,00
no Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ

Data: 25/07/2021 09:00

Objeto: Aquisição de equipamento e material permanente para unidade de atenção especializada em saúde, visando atender as necessidades da secretaria municipal de saúde do município de Santa Maria do Pará/PA.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:132021 / UASG:980531

Descrição: Armário estante - MESA DE ESCRITÓRIO

Lote/Item: /39

CatMat: 20591 - ARMARIO TIPO ESTANTE

Ata: Link Ata



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 138.36.125.21)
Código Validação: JXIk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumIBcZEArAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXIk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumIBcZEArAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt)
token=JXIk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumIBcZEArAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt

Adjudicação: 25/08/2021 13:03
Homologação: 31/08/2021 09:55
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 3
Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
07.041.480/0001-88	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA		R\$ 405,00	
* VENCEDOR *				
Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO EM MADEIRA / MDP / MDF / SIMILAR REDONDA, COMPOSIÇÃO SIMPLES COM GAVETAS				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belem	PSG NOSSA SENHORA / APARECIDA, 164	(91) 2121-9000	neobrsbelem@gmail.com
17.763.550/0001-65	L C B PONTES EIRELI		R\$ 450,00	
Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO Especificação: MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR, REDONDA, COMPOSIÇÃO SIMPLES, COM GAVETAS				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
PA	Castanhal	AV ALTAMIRA, 208	(91) 8880-6975	
13.136.904/0001-04	GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI		R\$ 455,00	
Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR, REDONDA, COMPOSIÇÃO SIMPLES, COM GAVETAS				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Carazinho	R HILARIO RIBEIRO, 288	(54) 3331-1146	guilhermepiva@gmail.com
41.201.514/0001-92	R C CARVALHO LOPES COMERCIO DE MOVEIS EIRELI		R\$ 500,00	
Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO				
Endereço:				
07.606.575/0001-00	P P F COM E SERV EIRELI		R\$ 500,00	
Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Castanhal	R PAES DE CARVALHO, 600	(91) 3721-4270	ppf-innova@live.com
33.744.416/0001-73	WA COMERCIO E SERVICOS EIRELI		R\$ 558,00	
Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO Especificação: MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR, REDONDA, COMPOSIÇÃO SIMPLES, COM GAVETAS				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belem	RUA FE EM DEUS, 17	(91) 3212-4657	empnum17comercio@gmail.com
19.271.852/0001-41	ARACUA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI		R\$ 600,00	
Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Ananindeua	R DISTITO INDUSTRIAL, SN	(91) 8378-8378	aracua.empresa@gmail.com
33.373.670/0001-80	ALMEIDA BRASIL COMERCIO E INDUSTRIA LTDA		R\$ 1.500,00	
Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:
PA	Belem	AV CEARA, 526	João Batista de Almeida	(94) 3274-2431
		Email: almeidaebrazil@gmail.com		



Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	Tipo de material (AÇO/FERRO PINTADO, ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO)	
Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais		R\$ 185,00
Insc. Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020		
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA PE		Data: 16/12/2021 09:00
Objeto: Registro de Preços para eventual e futura aquisição de material permanente, tipo mobiliário, eletroeletrônicos e copa-cozinha para fins de uso por parte dos órgãos e Programa Cadastro Único e Bolsa Família, CRAS/PAIF, CREAS/PAEFI, Primeira Infância no SUAS/Criança Feliz, Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos e Conselho Tutelar, vinculados à Secretaria Municipal de Promoção Social Terra Nova PE.		Modalidade: Pregão Eletrônico
		SRP: SIM
		Identificação: NºPregão 292021 / UASG.982603
		Lote/Item: /12
		Ata: Link Ata
		Adjudicação: 21/12/2021 08:57
		Homologação: 21/12/2021 15:58
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 22
		Unidade: Unidade
		UF: PE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
04.063.503/0001-67	SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$ 184,00
* VENCEDOR *		

Descrição: CADEIRA: escritório, material estrutura: tubo metálico, material revestimento assento e encosto: tecido, material encosto: madeira e espuma injetada, tipo base: fixa, apoio braço: sem braços, cor: verde, características adicionais: tipo secretaria, dimensões assento: 42 x 38

Estado: GO Cidade: Goiânia Endereço: R 74, 557 Nome de Contato: MARCOS ANTONIO GOMES Telefone: (62) 3531-5700 Email: comercial@shoppingdoescritorio.com.br

41.043.317/0001-92	MC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 185,00
--------------------	--	------------

Descrição: CADEIRA: escritório, material estrutura: tubo metálico, material revestimento assento e encosto: tecido, material encosto: madeira e espuma injetada, tipo base: fixa, apoio braço: sem braços, cor: verde, características adicionais: tipo secretaria, dimensões assento: 42 x 38

Estado: PE Cidade: Camaragibe Endereço: R MARIA AMALIA NOGUEIRA, 241 Telefone: (81) 3031-2437 Email: dionisioarnaldo@gmail.com

40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	R\$ 197,68
--------------------	---	------------

Descrição: Cadeira Material: Ferro, Tipo Espaldar: Médio, Cor: Vinho, Características Adicionais: Assento/Encosto Contínuos, Altura Regulável E Rodízio, Tipo: Sem Braço, Revestimento: Courvim

Estado: PE Cidade: Garanhuns Endereço: R SARGENTO SILVINO MACEDO, 03 Telefone: (87) 3762-0445 Email: silvandro_diego@hotmail.com

37.300.451/0001-54	ANDERSON GABRIEL R. DE SA DA SILVA COMERCIO E SERVICOS	R\$ 206,75
--------------------	--	------------

Descrição: CADEIRA: escritório, material estrutura: tubo metálico, material revestimento assento e encosto: tecido, material encosto: madeira e espuma injetada, tipo base: fixa, apoio braço: sem braços, cor: verde, características adicionais: tipo secretaria, dimensões assento: 42 x 38

Endereço:

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais	R\$ 169,25
Insc. Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020	

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINÓ DAS LARANJEIRAS/MG

Data: 15/12/2021 09:00

Objeto: Aquisição de mobiliário e eletrodomésticos visando a manutenção das atividades das Secretarias Municipais de Divinópolis - MG.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão 432021 / UASG 984441

Lote/Item: /4



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 138.36.125.21)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdM5xZ9URKZHvumI3cZEraKqba1Q8qLKqZXkvyiKebael.
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdM5xZ9URKZHvumI3cZEraKqba1Q8qLKqZXkvyiKebael)
token=JXlk08783RmxSDIOCGsdM5xZ9URKZHvumI3cZEraKqba1Q8qLKqZXkvyiKebael

Descrição: Cadeira escritório - Material Estrutura: Tubo Aço 0, Material Revestimento Assento E Encosto: Camurça 0, Material Encosto: Espuma Laminada 0, Material Assento: Espuma Laminada 0, Tratamento Superficial Estrutura: Niquelado 0, Tipo Base: Fixo 0, Tipo Encosto: Alto 0, Apoio Braço: Sem Braços 0, Regulagem Vertical: Com Regulagem 0, Cor: Azul 0,

CatMat: 205181 - CADEIRA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA TUBO AÇO, COR AZUL, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO CAMURÇA, MATERIAL ENCOSTO ESPUMA LAMINADA, MATERIAL ASSENTO ESPUMA LAMINADA, TRATAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA NIQUELADO, TIPO BASE FIXO, TIPO ENCOSTO ALTO, APOIO BRAÇO SEM BRAÇOS, REGULAGEM VERTICAL COM REGULAGEM

Ata: Link Ata
Adjudicação: 20/12/2021 10:31
Homologação: 22/12/2021 08:35
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 10
Unidade: Unidade
UF: MG

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

04.008.524/0001-80 ARTFLEX MOVEIS ESCOLARES LTDA R\$ 165,00
* VENCEDOR *

Descrição: Material Estrutura: Tubo Aço 0, Material Revestimento Assento E Encosto: Camurça 0, Material Encosto: Espuma Laminada 0, Material Assento: Espuma Laminada 0, Tratamento Superficial Estrutura: Niquelado 0, Tipo Base: Fixo 0, Tipo Encosto: Alto 0, Apoio Braço: Sem Braços 0, Regulagem Vertical: Com Regulagem 0, Cor: Azul 0

Estado: ES Cidade: Barra de São Francisco Endereço: ROD LEVI TEIXEIRA LIMA, 920 Telefone: (27) 376-2198

04.063.503/0001-67 SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI R\$ 169,25

Descrição: Cadeira fixa tipo secretária sem braço com as seguintes características mínimas: cadeira de aproximação, 4 pés fixa empilhável, sem braços, com encosto de espaldar baixo. Estrutura metálica em tubo de aço oblongo sae 1020 16x30x1,5mm com tratamento antiferruginoso e anti-corrosivo por estado do rio grande do sul prefeitura municipal de santa maria secretaria de município de finanças superintendência de compras e licitações fosfatização, pintada em pintura epoxi na cor preta de alta resistência a abrasão e impactos, com secagem em estufa. Terminais dos tubos com ponteiros injetados em polietileno de alta resistência a abrasão. Travessas estruturais fabricadas em tubo de aço 3/4x1,2mm com o mesmo acabamento da estrutura. Assento e encosto unidos por meio de duas estruturas equidistantes do centro feitas de tubo de aço oblongo sae 1020 16x30x1,5mm. Assento em concha de compensado multilaminado de 10mm de espessura de alta resistência e espuma laminada em poliuretano de espessura 32mm e densidade d33 de forma côncava na parte superior para acomodar o usuário confortavelmente por mais tempo e com borda frontal ligeiramente curvada para não obstruir a circulação sanguínea. Encosto em concha de compensado multilaminado de 10mm de espessura, de alta resistência a impactos com espuma laminada em poliuretano de espessura 30mm, densidade d23 em formato ergonômico. Revestimento em material sintético e impermeável - courovin, de alta resistência à tração, rasgamento esgaçamento, solidez à luz e não reagente à manchas. Cor azul rei (catálogo de referência marelli para avaliação aproximada da cor).

Estado: GO Cidade: Goiânia Endereço: R 74, 557 Nome do Contato: MARCOS ANTONIO GOMES Telefone: (62) 3531-5700 Email: comercial@shoppingdoescritorio.com.br

25.772.120/0001-38 COMERCIAL GV MÓQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA R\$ 235,00

Descrição: Cadeira fixa tipo secretária sem braço com as seguintes características mínimas: cadeira de aproximação, 4 pés fixa empilhável, sem braços, com encosto de espaldar baixo. Estrutura metálica em tubo de aço oblongo sae 1020 16x30x1,5mm com tratamento antiferruginoso e anti-corrosivo por estado do rio grande do sul prefeitura municipal de santa maria secretaria de município de finanças superintendência de compras e licitações fosfatização, pintada em pintura epoxi na cor preta de alta resistência a abrasão e impactos, com secagem em estufa. Terminais dos tubos com ponteiros injetados em polietileno de alta resistência a abrasão. Travessas estruturais fabricadas em tubo de aço 3/4x1,2mm com o mesmo acabamento da estrutura. Assento e encosto unidos por meio de duas estruturas equidistantes do centro feitas de tubo de aço oblongo sae 1020 16x30x1,5mm. Assento em concha de compensado multilaminado de 10mm de espessura de alta resistência e espuma laminada em poliuretano de espessura 32mm e densidade d33 de forma côncava na parte superior para acomodar o usuário confortavelmente por mais tempo e com borda frontal ligeiramente curvada para não obstruir a circulação sanguínea. Encosto em concha de compensado multilaminado de 10mm de espessura, de alta resistência a impactos com espuma laminada em poliuretano de espessura 30mm, densidade d23 em formato ergonômico. Revestimento em material sintético e impermeável - courovin, de alta resistência à tração, rasgamento esgaçamento, solidez à luz e não reagente à manchas. Cor azul rei (catálogo de referência marelli para avaliação aproximada da cor).

Estado: MG Cidade: Governador Valadares Endereço: R TIRADENTES, 135 Telefone: (33) 8856-9994 Email: contato@comercialgv.com.br

25.275.318/0001-06 MOVEIS E SERVICOS LTDA R\$ 263,41

Descrição: Cadeira fixa tipo secretária sem braço com as seguintes características mínimas: cadeira de aproximação, 4 pés fixa empilhável, sem braços, com encosto de espaldar baixo. Estrutura metálica em tubo de aço oblongo sae 1020 16x30x1,5mm com tratamento antiferruginoso e anti-corrosivo por estado do rio grande do sul prefeitura municipal de santa maria secretaria de município de finanças superintendência de compras e licitações fosfatização, pintada em pintura epoxi na cor preta de alta resistência a abrasão e impactos, com secagem em estufa. Terminais dos tubos com ponteiros injetados em polietileno de alta resistência a abrasão. Travessas estruturais fabricadas em tubo de aço 3/4x1,2mm com o mesmo acabamento da estrutura. Assento e encosto unidos por meio de duas estruturas equidistantes do centro feitas de tubo de aço oblongo sae 1020 16x30x1,5mm. Assento em concha de compensado multilaminado de 10mm de espessura de alta resistência e espuma laminada em poliuretano de espessura 32mm e densidade d33 de forma côncava na parte superior para acomodar o usuário confortavelmente por mais tempo e com borda frontal ligeiramente curvada para não obstruir a circulação sanguínea. Encosto em concha de compensado multilaminado de 10mm de espessura, de alta resistência a impactos com espuma laminada em poliuretano de espessura 30mm, densidade d23 em formato ergonômico. Revestimento em material sintético e impermeável - courovin, de alta resistência à tração, rasgamento esgaçamento, solidez à luz e não reagente à manchas. Cor azul rei (catálogo de referência marelli para avaliação aproximada da cor).

Estado: MS Cidade: Timóteo Endereço: RUA CENTO E VINTE E NOVE, 249 Telefone: (31) 3659-2415 / (31) 8868-5336 Email: moveiseservicosldarne@gmail.com

36.712.577/0001-73 NEW OFFICE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA R\$ 266,00



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Descrição: Cadeira fixa tipo secretária sem braço com as seguintes características mínimas: cadeira de aproximação, 4 pés fixa empilhável, sem braços, com encosto de espaldar baixo. Estrutura metálica em tubo de aço oblongo sae 1020 16x30x1,5mm com tratamento antiferruginoso e anti-corrosivo fosfatização, pintada em pintura epóxi na cor preta de alta resistência a abrasão e impactos, com secagem em estufa. Terminais dos tubos com ponteiros injetados em polietileno de alta resistência a abrasão. Travessas estruturais fabricadas em tubo de aço 3/4x1,2mm com o mesmo acabamento da estrutura. Assento e encosto unidos por meio de duas estruturas equidistantes do centro feitas de tubo de aço oblongo sae 1020 16x30x1,5mm. Assento em concha de compensado multilaminado de 10mm de espessura de alta resistência e espuma laminada em poliuretano de espessura 32mm e densidade d33 de forma côncava na parte superior para acomodar o usuário confortavelmente por mais tempo e com borda frontal ligeiramente curva para não obstruir a circulação sanguínea. Encosto em concha de compensado multilaminado de 10mm de espessura, de alta resistência a impactos com espuma laminada em poliuretano de espessura 30mm, densidade d23 e em formato ergonômico. Revestimento em material sintético e impermeável - courovin, de alta resistência à tração, rasgamento esgaçamento, solidez à luz e não reagente à manchas. Cor azul rei (catálogo de referência marrell para avaliação aproximada da cor).

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
PR Prudentópolis RUA PREFEITO ANTONIO WITCHEMICHEN, 1133 (41) 3446-2144 / (41) 3425-4973 clarosantoscontabil@gmail.com

23.044.715/0002-22 DETTO MOBILIARIA CORPORATIVO LTDA R\$ 798,00

Descrição: Cadeira fixa tipo secretária sem braço com as seguintes características mínimas: cadeira de aproximação, 4 pés fixa empilhável, sem braços, com encosto de espaldar baixo. Estrutura metálica em tubo de aço oblongo sae 1020 16x30x1,5mm com tratamento antiferruginoso e anti-corrosivo fosfatização, pintada em pintura epóxi na cor preta de alta resistência a abrasão e impactos, com secagem em estufa. Terminais dos tubos com ponteiros injetados em polietileno de alta resistência a abrasão. Travessas estruturais fabricadas em tubo de aço 3/4x1,2mm com o mesmo acabamento da estrutura. Assento e encosto unidos por meio de duas estruturas equidistantes do centro feitas de tubo de aço oblongo sae 1020 16x30x1,5mm. Assento em concha de compensado multilaminado de 10mm de espessura de alta resistência e espuma laminada em poliuretano de espessura 32mm e densidade d33 de forma côncava na parte superior para acomodar o usuário confortavelmente por mais tempo e com borda frontal ligeiramente curva para não obstruir a circulação sanguínea. Encosto em concha de compensado multilaminado de 10mm de espessura, de alta resistência a impactos com espuma laminada em poliuretano de espessura 30mm, densidade d23 e em formato ergonômico. Revestimento em material sintético e impermeável - courovin, de alta resistência à tração, rasgamento esgaçamento, solidez à luz e não reagente à manchas. Cor azul rei Marca Stiloflex Mod: STAV-100

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
MG Belo Horizonte RUA CONDOMINIO LVES DIAS, 874 (31) 3201-4187 contato.queuber@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3. Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 147,12

inc. I Art. 5º da IN 75 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIARIA DO DISTRITO FEDERAL.

Data: 09/12/2021 13:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Registro de Preços para futura aquisição de bens, visando aparelhamento de espaços básicos de saúde no Sistema Prisional do Distrito Federal, conforme especificações, condições e qualidades definidas no Termo de Referência..

SRP: SIM

Identificação: NºPregão 172021 / UASG:923082

Descrição: Cadeira fixa - Densidade Espuma Assento E Encosto: Média 0, Tipo Pé: 4 Pés 0, Cor: Preta 0, Características Adicionais: Sem Braço 0, Material Estrutura: Tubo Aço 0, Acabamento Estrutura: Cromado 0, Material Revestimento Assento E Encosto: Tecido Polipropileno 0, Material Encosto: Compensado/Espuma Injetada 0, Material Assento: Compensado/Espuma Injetada 0, Tipo Base: Fixo 0, Tipo Encosto: Fixo 0,

Lote/Item: /3

Ata: Link Ata

Adjudicação: 10/12/2021 14:28

Homologação: 10/12/2021 14:37

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 475805 - CADEIRA FIXA

Quantidade: 36

Unidade: Unidade

UF: DF

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

14.396.046/0001-86 GRANDES MARCAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA R\$ 143,34
* VENCEDOR *

Descrição: Cadeira fixa sem braço - cadeira fixa, material assento: espuma poliuretano injetado, material encosto: espuma poliuretano injetado, material estrutura: tubo aço, material revestimento assento e encosto: tecido, densidade espuma assento e encosto: controlada, acabamento estrutura: pintado em epóxi, tipo base: fixo, tipo encosto: separado/ligado por nola aço temperado e flexível, resistência: até 150 kg características adicionais: sem braço. Garantia mínima de 12 meses. MARCA: NobreMoveis

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
DF Brasília Q CSC 10 LOTE, 02 Taub Marques Mendonça (61) 3127-2424 grandesmarcas12@gmail.com

33.486.276/0001-80 JEB COMERCIO DE ELETRONICOS EIRELI R\$ 150,89



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 138.36.125.21)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdM5xZ9URKZHyumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeL
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?
token=JXlk08783RmxSDIOCGsdM5xZ9URKZHyumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeL

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Descrição: Cadeira fixa sem braço - cadeira fixa; material assento: espuma poliuretano injetado; material encosto: espuma poliuretano injetado; material estrutura: tubo aço, material revestimento assento e encosto: tecido, densidade espuma assento e encosto: controlada; acabamento estrutura: pintado em epóxi; tipo base: fixo, tipo encosto: separado/ligado por mola aço temperado e flexível, resistência: até 150 kg características adicionais: sem braço. Garantia mínima de 12 meses MARCA/MODELO: NOBRE MOVEIS

Estado: DF Cidade: Brasília Endereço: A ADE QUADRA 1 CONJUNTO D LT. 07

Telefone: (61) 3378-6065/ (61) 8409-3091

Email: jebcomercio@gmail.com

Item 24: Esfigmomanômetro

Preço Estimado: R\$ 249,69 Preço Mínimo: R\$ 249,69 Preço Máximo: R\$ 249,69 Média dos Preços Obtidos: R\$ 249,69

Quantidade: 2 Unidades Descrição: Tipo/Material de Confecção da Braçadeira (ANALÓGICO/ TECIDO EM ALGODÃO) Observação:

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 249,69

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: Prefeitura Municipal de São Domingos do Prata

Data: 19/04/2021 09:30

Objeto: Registro de Preços para eventual e futuro fornecimento de materiais médico-hospitalares.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO - ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE ANALÓGICO, ANERÓIDE, TIPO* DE BRAÇO, FAIXA DE OPERAÇÃO ATÉ 300 MMHG, MATERIAL BRAÇADEIRA BRAÇADEIRA EM TECIDO, TIPO FECHO FECHO EM METAL, TAMANHO ADULTO OBESO

Identificação: NºPregão 102021 / UASG:985219

Lote/Item: /17

Ata: Link Ata

Adjudicação: 10/05/2021 08:13

Homologação: 18/05/2021 16:54

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 15

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

27.806.274/0001-29

PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

R\$ 249,69

* VENCEDOR *

Descrição: Aparelho para aferir pressão contendo: Esfigmomanômetro, braçadeira em tecido(exceto nylon) com dimensões de 18x69cm, com fecho em velcro, manguito e pera, modelo OBESO- garantia 36 meses. REGISTRO ANVISA 80540449001.

Estado: RS Cidade: Erechim Endereço: AV CALDAS JUNIOR, 456

Nome de Contato: FRANCIELE

Telefone: (54) 2196-1270

Email: licitacaopromedi@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 153,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Data: 18/03/2021 09:16

Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Aquisição de equipamentos laboratoriais em geral.

SRP: SIM

Descrição: HOMOGENEIZADOR - 26824 - Esfigmomanômetro com manguito adulto especial para pessoas obesas, completo, braçadeira de velcro, sem coluna de mercúrio e com agulha aneróide manômetro mecânico tipo relógio; c/ mostrador graduado em mmHg, braçadeira c/ fecho de velcro, confeccionada em lona de algodão, resistente, flexível e de fácil moldagem no braço; manguito e pera fabricados sem emendas de sub-peças borracha especial c/ tratamento térmico, recozimento e polimento, resistência e perfeita vedação, acondicionado em bolsa apropriada.

Identificação: NºPregão:772020 / UASG:153028

Lote/Item: /161

Ata: Link Ata

Adjudicação: 24/11/2021 15:50

Homologação: 24/11/2021 17:53

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 138.36.125.21)

Código Validação: JXIk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumiBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=JXIk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumiBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt

CatMat: 150128 - HOMOGENEIZADOR

Quantidade: 7

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
10.478.755/0001-50	BEAGA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 151,47
* VENCEDOR *		

Descrição: 26824 - Esfigmomanômetro com manguito adulto especial para pessoas obesas, completo, braçadeira de velcro, sem coluna de mercúrio e com agulha aneróide, manômetro mecânico tipo relógio, c/ mostrador graduado em mmHg; braçadeira c/ fecho de velcro, confeccionada em lona de algodão, resistente, flexível e de fácil moldagem no braço; manguito e pera fabricados sem emendas de sub-peças borracha especial c/ tratamento térmico, recozimento e polimento, resistência e perfeita vedação; acondicionado em bolsa apropriada. Reg. Anvisa nº 80540443001

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R RAIMUNDO NONATO NASCIMENTO, 280	(31) 2126-6358	beagahospitalar@gmail.com

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
11.208.094/0001-37	ACI COMERCIO EIRELI	R\$ 153,00

Descrição: "Esfigmomanômetro com manguito adulto especial para pessoas obesas, completo, braçadeira de velcro, sem coluna de mercúrio e com agulha aneróide, manômetro mecânico tipo relógio, c/ mostrador graduado em mmHg; braçadeira c/ fecho de velcro, confeccionada em lona de algodão, resistente, flexível e de fácil moldagem no braço; manguito e pera fabricados sem emendas de sub-peças borracha especial c/ tratamento térmico, recozimento e polimento, resistência e perfeita vedação; acondicionado em bolsa apropriada."

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Juiz de Fora	R JOSE MARTINS DA SILVA, 515	Irinei Roberto Rezende	(32) 3221-7944	licitacoes.acicomercio@yahoo.com.br

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
08.380.296/0001-25	VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	R\$ 260,00

Descrição: Esfigmomanômetro Com Manguito Adulto Especial Para Pessoas Obesas, Completo, Braçadeira De Velcro, Sem Coluna De Mercúrio E Com Agulha Aneróide, Manômetro Mecânico Tipo Relógio, C/ Mostrador Graduado Em Mmhg; Braçadeira C/ Fecho De Velcro, Confeccionada Em Lona De Algodão, Resistente, Flexível E De Fácil Moldagem No Braço; Manguito E Pera Fabricados Sem Emendas De Subpeças Borracha Especial C/ Tratamento Térmico, Recozimento E Polimento, Resistência E Perfeita Vedação

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
MG	Belo Horizonte	R CACONDE, 968	(31) 8745-9711

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 192,50

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 06 de Agosto de 2020

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA IGUAÇU RJ

Data: 05/10/2020 11:00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA CENTRO DE APOIO E VALORIZAÇÃO DA MULHER/CAV DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE SEMUS, em cumprimento da proposta nº 10497.795000/1180-20 da Deputada Federal Jandira Feghali.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: Nº Pregão 62020 / UAS 3.460961

Lote/Item: /18

Ata: Link Ata

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO - ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE ANALÓGICO, ANEROIDE, TIPO* DE BRAÇO; FAIXA DE OPERAÇÃO ATÉ 300 MMHG, MATERIAL BRAÇADEIRA BRAÇADEIRA EM NYLON, TIPO FECHO FECHO EM METAL, TAMANHO ADULTO OBESO

Adjudicação: 05/11/2020 11:53

Homologação: 20/01/2021 17:22

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 432480 - ESFIGMOMANÔMETRO

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
33.068.320/0001-32	ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 187,50
* VENCEDOR *		

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO OBESO, MATERIAL DE CONFEÇÃO: TECIDO EM NYLON, BRAÇADEIRA/FECHO EM VELCRO, CIRCUNFERÊNCIA DE 35 A 51 CM, MANGUITO COM PÉRA EM PVC, POSSUI ESTOJO.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Pirajá	R GRACA FARIAS, 975	(41) 3699-4237	asclpioshospitalares@unl.com.br

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
06.888.658/0001-68	AJB TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 192,50

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO OBESO, MATERIAL DE CONFEÇÃO: TECIDO EM ALGODÃO, BRAÇADEIRA/FECHO EM VELCRO, CIRCUNFERÊNCIA DE 35 A 51 CM, MANGUITO COM PÉRA EM PVC, POSSUI ESTOJO



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 138.36.125.21)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumIBcZEArAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebael
<http://www.bancodeprecos.com.br/Certificacao/Autoridade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumIBcZEArAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebael>

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Mesquita	R ALUISIO PINTO DE SAES, 171	NAYANE	(21) 3488-9638	cotacoes.ajb@gmail.com

08.380.296/0001-25 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI R\$ 200,00

Descrição: Esfigmomanômetro Obeso, Material De Confeção: Tecido Em Algodão, Braçadeira/Fecho Em Velcro, Circunferência De 35 A 51 Cm, Mangueira Com Para Em Pvc, Possui Estojo.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
MG	Belo Horizonte	R CACONDE, 968	(31) 8745-9711

Item 25 Esfigmomanômetro Adulto - PA

Preço Estimado: R\$ 197,00 Preço Mínimo: R\$ 197,00 Preço Máximo: R\$ 197,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 197,00

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	Tipo/Material de Confeção da Braçadeira (ANALÓGICO/ NYLON)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 197,00

ver. 1 Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARA

Data: 26/07/2021 09:00

Objeto: Aquisição de equipamento e material permanente para unidade de atenção especializada em saúde, visando atender as necessidades da secretaria municipal de saúde do município de Santa Maria do Pará/PA.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão 132021 / UASG:980531

Descrição: Armário estante - ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO

Lote/Item: /28

CatMat: 20591 - ARMARIO TIPO ESTANTE

Ata: Link Ata

Adjudicação: 25/08/2021 13:03

Homologação: 31/08/2021 09:55

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 6

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	--	--	--	-------------------------

37.556.213/0001-04 AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA R\$ 197,00
VENCEDOR

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Castanhal	AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 4627	(91) 8575-4271	financeiro.ahcor@gmail.com

33.744.416/0001-73 WA COMERCIO E SERVICOS EIRELI R\$ 197,00

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO Especificação: TIPO ANALÓGICO, BRAÇADEIRA DE NYLON

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belém	RUA FE EM DEUS, 17	(91) 3212-4557	emporium17comercio@gmail.com

32.593.430/0001-50 M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R\$ 250,00

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Londrina	AV HENRIQUE MANSANO, 1595	(43) 3339-1320	londrimedihospitalar@gmail.com

34.075.280/0001-19 MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS EIRELI R\$ 294,00

Descrição: Esfigmomanômetro Adulto



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 138.36.125.21)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOcgSDM5xZ9URKZHvumiBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificacaoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificacaoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOcgSDM5xZ9URKZHvumiBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt)
token=JXlk08783RmxSDIOcgSDM5xZ9URKZHvumiBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
GO Aparecida de Goiânia AV ZOROASTRO ABILAGA, S/N (62) 8145-7943 julianorodriguiss@gmail.com

30.317.183/0001-34 TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI R\$ 500,00

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
PA Marituba RUA DA CERAMICA, 5 (91) 8179-9981 thiagocomercio18@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 153,00

Inc. I Art. 5º da IN 72 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Data: 18/03/2021 09:16

Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Aquisição de equipamentos laboratoriais em geral.

SRP: SIM

Descrição: HOMOGENEIZADOR - 26824 - Esfigmomanômetro com manguito adulto especial para pessoas obesas, completo, braçadeira de velcro, sem coluna de mercúrio e com agulha aneróide, manômetro mecânico tipo relógio, c/ mostrador graduado em mmHg, braçadeira c/ fecho de velcro, confeccionada em lona de algodão, resistente, flexível e de fácil moldagem no braço; manguito e pera fabricados sem emendas de sub-pecas borracha especial c/ tratamento térmico, recozimento e polimento, resistência e perfeita vedação, acondicionado em bolsa apropriada.

Identificação: NºPregão: 772020 / UASG: 153028

Lote/Item: /161

Ata: Link Ata

Adjudicação: 24/11/2021 15:50

Homologação: 24/11/2021 17:53

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 150128 - HOMOGENEIZADOR

Quantidade: 7

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

10.478.755/0001-50 BEAGA HOSPITALAR EIRELI R\$ 151,47

* VENCEDOR *

Descrição: 26824 - Esfigmomanômetro com manguito adulto especial para pessoas obesas, completo, braçadeira de velcro, sem coluna de mercúrio e com agulha aneróide, manômetro mecânico tipo relógio, c/ mostrador graduado em mmHg, braçadeira c/ fecho de velcro, confeccionada em lona de algodão, resistente, flexível e de fácil moldagem no braço; manguito e pera fabricados sem emendas de sub-pecas borracha especial c/ tratamento térmico, recozimento e polimento, resistência e perfeita vedação, acondicionado em bolsa apropriada. Reg. Anvisa nº 80540449331

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
MG Belo Horizonte R RAIMUNDO - RONATO NASCIMENTO, 280 (31) 2526-6358 beagahospitalar@gmail.com

71.208.094/0001-37 ACI COMERCIO EIRELI R\$ 153,00

Descrição: "Esfigmomanômetro com manguito adulto especial para pessoas obesas, completo, braçadeira de velcro, sem coluna de mercúrio e com agulha aneróide, manômetro mecânico tipo relógio, c/ mostrador graduado em mmHg, braçadeira c/ fecho de velcro, confeccionada em lona de algodão, resistente, flexível e de fácil moldagem no braço; manguito e pera fabricados sem emendas de sub-pecas borracha especial c/ tratamento térmico, recozimento e polimento, resistência e perfeita vedação, acondicionado em bolsa apropriada."

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
MG Juiz de Fora R JOSE MARTINS DA SILVA, 515 Irineu Roberto Rezende (32) 3221-7944 licitacoes.acicomercio@yahoo.com.br

08.380.296/0001-25 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI R\$ 260,00

Descrição: Esfigmomanômetro Com Manguito Adulto Especial Para Pessoas Obesas, Completo, Braçadeira De Velcro, Sem Coluna De Mercúrio E Com Agulha Aneróide, Manômetro Mecânico Tipo Relógio, C/ Mostrador Graduado Em MmHg, Braçadeira C/ Fecho De Velcro, Confeccionada Em Lona De Algodão, Resistente, Flexível E De Fácil Moldagem No Braço; Manguito E Pera Fabricados Sem Emendas De Subpecas Borracha Especial C/ Tratamento Térmico, Recozimento E Polimento, Resistência E Perfeita Vedação

Estado: Cidade: Endereço: Telefone:
MG Belo Horizonte R CACONDE, 968 (31) 8745-9711

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 174,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA IGUAÇU RJ

Data: 19/11/2020 11:00



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 138.36.125.21)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM5x2"/URKZHvum!BcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLI
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?
token=JXlk08783RmxSDIOGsdM5x2URKZHvum!BcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLI

C

C

CatMat: 367800 - MESA GINECOLÓGICA, ESTRUTURA FERRO, MATERIAL PORTA-COXA PORTA-COXAS ESTOFADO, REVESTIMENTO PORTA-COXA COURVIN, COMPONENTES ADICIONAIS ARMÁRIO COM 3 GAVETEIROS INTERNOS E 1 PORTA, DIMENSÕES 1,80 X 0,60 X 0,80M APROXIMADOS, MATERIAL LEITO MADEIRA, ACABAMENTO SUPERFICIAL MATERIAL LEITO ESPUMA ALTA DENSIDADE, REVESTIDO COURVIN PRETO, TIPO MOVIMENTO ASSENTO FIXO, ENCOSTO E APOIO PERNAS RECLINÁVEIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REGULAGEM DO DORSO, SUPORTE COLPOSCÓPIO

UF: AM

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

39.451.696/0001-08 QUALINORTE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI R\$ 1.413,99
* VENCEDOR *

Descrição: MESA GINECOLÓGICA, ESTRUTURA FERRO, MATERIAL LEITO MADEIRA, ACABAMENTO SUPERFICIAL MATERIAL LEITO ESPUMA ALTA DENSIDADE, REVESTIDO COURVIN PRETO, TIPO MOVIMENTO ASSENTO FIXO, ENCOSTO E APOIO PERNAS RECLINÁVEIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REGULAGEM DO DORSO, SUPORTE COLPOSCÓPIO, MATERIAL PORTA-COXA PORTA-COXAS ESTOFADO, REVESTIMENTO PORTA-COXA COURVIN, COMPONENTES ADICIONAIS ARMÁRIO COM 3 GAVETEIROS INTERNOS E 1 PORTA, DIMENSÕES 1,80 X 0,60 X 0,80M APROXIMADOS.

Estado: AM Cidade: Manaus Endereço: AV CODAJAS, 277 Telefone: (92) 3213-6663 Email: qualinorte.am@gmail.com

40.238.923/0001-09 POLLYANNA TAVARA MORAIS E SILVA MOURA EIRELI R\$ 3.675,00

Descrição: MESA GINECOLÓGICA, ESTRUTURA FERRO, MATERIAL LEITO MADEIRA, ACABAMENTO SUPERFICIAL MATERIAL LEITO ESPUMA ALTA DENSIDADE, REVESTIDO COURVIN PRETO, TIPO MOVIMENTO ASSENTO FIXO, ENCOSTO E APOIO PERNAS RECLINÁVEIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REGULAGEM DO DORSO, SUPORTE COLPOSCÓPIO, MATERIAL PORTA-COXA PORTA-COXAS ESTOFADO, REVESTIMENTO PORTA-COXA COURVIN, COMPONENTES ADICIONAIS ARMÁRIO COM 3 GAVETEIROS INTERNOS E 1 PORTA, DIMENSÕES 1,80 X 0,60 X 0,80M APROXIMADOS.

Estado: GO Cidade: Goiânia Endereço: R C240, 248 Telefone: (62) 3251-0243 Email: comercial@hiperdental.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 2.387,00

inc. 1 Art. 5º da Lei 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINO DAS LARANJEIRAS/MG

Data: 04/08/2021 09:00

Objeto: Aquisição de equipamentos/materiais permanentes em conformidade com as Propostas do Fundo Nacional de Saúde/Ministério da Saúde/Governo Federal nºs 11412.875000/1190-01, 11412.875000/1190-03 e 11412.875000/1170-07 e outras demandas para atendimento à Secretaria Municipal de Saúde de Divino das Laranjeiras.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:282021 / UASG 994441

Lote/Item: /16

Ata: Link Ata

Descrição: Mesa de soldagem - MESA GINECOLÓGICA: LEITO MÓVEL, MATERIAL DE CONFEÇÃO MADEIRA COM GABINETE COM PORTAS E GAVETAS

Adjudicação: 06/08/2021 15:44

Homologação: 09/08/2021 08:52

CatMat: 18139 - MESA DE SOLDAGEM

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

30.037.851/0001-70 SQUADRA DO BRASIL DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA R\$ 2.370,00
* VENCEDOR *

Descrição: MARCA: SALUTEM MODELO: S-0985 DESCRIÇÃO: MESA EXAMES GINECOLÓGICOS LUXAL COM CUBA CÓDIGO INTERNO DO PRODUTO: S-0985. ESTRUTURA DA BASE: Construída em MDF 15 mm com revestimento BP (melamínico de baixa pressão). Com 2 portas e 3 gavetas. LEITO: Dividido em três partes, sendo uma das partes a cabeceira móvel, com regulagem através de cremalheira, assento fixo, região da pesseira com regulagem através de cremalheira, acolchoado com espuma densidade 28, revestido em corino. DIMENSÕES: Altura = 800 mm, Largura = 600 mm, Comprimento = 1200 mm. Dimensão aproximada totalmente aberta: Comprimento = 1800 mm. ACABAMENTO: Puxadores em PVC cromados, suporte do porta coxa com regulagem de altura através de Manipulador Roseta. Suporte para lençol e cuba em chapa de aço com pintura eletrostática. EMBALAGEM: Papelão reforçado, nas respectivas dimensões: Altura = 820 mm, Largura = 630 mm, Comprimento = 1200 mm. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: Leito e estrutura. PESO TOTAL APROXIMADO: 55 Kg. CAPACIDADE DE CARGA: 150 Kg.

Estado: PR Cidade: Curitiba Endereço: R JOAO PONCIANO BORGES, 620 Telefone: (41) 3092-0027 Email: squadrabrasil@gmail.com

37.650.759/0001-20 BGF COMERCIAL LTDA R\$ 2.387,00



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 138.36.125.21)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdM5xZ9URKZHvumIBcZEraKqba1Q8qLKqZXkvyiKebaelL
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificacaoAutenticidade?
token=JXlk08783RmxSDIOCGsdM5xZ9URKZHvumIBcZEraKqba1Q8qLKqZXkvyiKebaelL

Descrição: MESA PARA EXAME CLÍNICO E GINECOLÓGICA LUXO EM MDF - estrutura em MDF revestida em fórmica, com três gavetas com corredeiras metálicas e duas portas com puxadores e uma prateleira interna, leito em espuma D-26 c/ 5cm de altura revestido em couvin, ajustável na parte anterior e posterior através de cremalheiras, parte central fixa, um par de porta coxas em poliuretano injetado com hastes em tubo de aço inox 15,87mm x 1,20mm - gaveta para escoamento de líquido em aço inox. Dimensões: C 1,80m x L 0,60m x A 0,85m. Acompanha porta-coxa. MODELO: LV 32 - MARCA: LEVITA - REGISTRO NA ANVISA: 80970290009

Estado: PR Cidade: Cambé Endereço: AV INGLATERRA, 1020 Telefone: (43) 3251-2525 Email: bgfcomercial2@gmail.com

14.780.286/0001-80 SANTAFE DISTRIBUIDORA LTDA R\$ 2.785,00

Descrição: MESA GINECOLÓGICA: LEITO MÓVEL. MATERIAL DE CONFECÇÃO MADEIRA COM GABINETE COM PORTAS E GAVETAS

Estado: MG Cidade: Belo Horizonte Endereço: AV AMAZONAS 895 Telefone: (31) 3452-9294 / (31) 2555-9296 Email: legalizacao@ribeiroassociados.com.br

02.605.669/0001-32 ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA R\$ 3.000,00

Descrição: Berço para recém-nascido. Rodízios: possui, cuna: acrílico, estrutura: aço/ferro pintado

Estado: SP Cidade: Monte Azul Paulista Endereço: R. CEL JOAO MANGEL, 44 Telefone: (17) 3361-1315 Email: vrcomercialhospitalar@gmail.com

04.063.503/0001-67 SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI R\$ 3.978,00

Descrição: Mesa ginecológica: leito móvel, material de confecção madeira com gabinete com portas e gavetas. ANVISA 80849759004

Estado: GO Cidade: Goiânia Endereço: R 74, 557 Nome de Contato: MARCOS ANTONIO GOMES Telefone: (62) 3631-5700 Email: comercial@shoppingdoescritorio.com.br

25.772.120/0001-38 COMERCIAL GV MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA R\$ 3.992,87

Descrição: MESA GINECOLÓGICA: LEITO MÓVEL. MATERIAL DE CONFECÇÃO MADEIRA COM GABINETE COM PORTAS E GAVETAS

Estado: MG Cidade: Governador Valadares Endereço: R TIRADENTES, 135 Telefone: (33) 8856-9994 Email: contato@comercialgv.com.br

07.994.516/0001-48 D & D EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI R\$ 3.995,00

Descrição: MESA GINECOLÓGICA: LEITO MÓVEL. MATERIAL DE CONFECÇÃO MADEIRA COM GABINETE COM PORTAS E GAVETAS

Estado: MG Cidade: Juiz de Fora Endereço: R DOMINGOS FAVARES DE SOUZA, 223 Telefone: (32) 3226-3024 Email: dd.ltda@yandex.com.br

28.199.997/0001-70 MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS LTDA R\$ 5.000,00

Descrição: MESA GINECOLÓGICA: LEITO MÓVEL. MATERIAL DE CONFECÇÃO MADEIRA COM GABINETE COM PORTAS E GAVETAS

Estado: SP Cidade: Mogi Mirim Endereço: R PRESIDENTE CAMPOS SALLES, 67 Nome de Contato: LUIZ GUILHERME DE GUSMÃO RIBEIRO Telefone: (19) 3549-0620 Email: mogimedical@outlook.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 2.180,00

Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal do Pampa - UNIPAMPA

Data: 24/03/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Pregão Eletrônico para a aquisição de MATERIAL PERMANENTE: APARELHOS, EQUIPAMENTOS E UTENSÍLIOS MÉDICOS, ODONTOLÓGICOS, LABORATORIAIS E HOSPITALARES, destinados a Unipampa Campus - HUVET e Uruguiana, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

SRP: SIM

Identificação: NºPregão 602020 / UASG: 154359

Lote/Item: /2

Ata: Link Ata

Descrição: MESA GINECOLÓGICA - MESA GINECOLÓGICA, ESTRUTURA ARMAÇÃO TUBULAR, MATERIAL LEITO CHAPA AÇO INOX, ESTOFADO EM COURVIN, TIPO MOVIMENTO LEITO 3 PEÇAS ARTICULÁVEIS, MOVIMENTO P/ CREMALHEIRA, ACABAMENTO PES PÉS C/ RODÍZIOS E FREIOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 3 GAVETAS E 2 PORTAS LATERAIS, MATERIAL PORTA-COXA PORTA-COXAS ESTOFADO, DIMENSÕES 1,80 X 0,75 X 0,87M

Adjudicação: 29/03/2021 15:04

Homologação: 29/03/2021 15:30

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 148.36.125.21)
Código Validação: JXk08783RmxSDIOCGsdM5xZ? #JRKZHvumfBcZEAKqba1Q8qLKqZXkvyiKeba: Lt
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificacaoAutenticidade?
token=JXk08783RmxSDIOCGsdM5xZ9URKZHvumfBcZEAKqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

30.644.818/0001-08 CALMED DISTRIBUIDORA E SERVICOS TECNICOS EIRELI R\$ 1.850,00
* VENCEDOR *

Descrição: Mesa ginecológica, estrutura: armação tubular, material leito: chapa aço inox, estofado em courovin, tipo movimento: leito 3 peças articuláveis, movimento p/ cremalheira, acabamento pés: pés c/ rodízios e freios, características adicionais: 3 gavetas e 2 portas laterais, material porta-coxa: porta-coxas estofado, dimensões: 1,80 x 0,75 x 0,87m, Apresentar Registro do produto junto a ANVISA/Ministério da Saúde. Garantia mínima de um ano. Apresentar catálogo. Entrega Uruguiana. GARANTIA 12 MESES. REGISTRO MS/ANVISA: 81095400004

Estado: RS Cidade: Cachoeirinha Endereço: R MONTEIRO LOBATO, 757 Telefone: (51) 3233-7847 Email: financeiro@calmed.com.br

07.554.943/0001-05 ADOVANDRO LUIZ FRAPORTI R\$ 2.180,00

Descrição: MESA GINECOLÓGICA estrutura: armação tubular, material leito: chapa aço inox, estofado em courovin, tipo movimento: leito 3 peças articuláveis, movimento p/ cremalheira, acabamento pés: pés c/ rodízios e freios, características adicionais: 3 gavetas e 2 portas laterais, material porta-coxa: porta-coxas estofado, dimensões: 1,80 x 0,75 x 0,87m, Apresentar Registro do produto junto a ANVISA/Ministério da Saúde. Garantia mínima de um ano. Apresentar catálogo.

Estado: RS Cidade: Encantado Endereço: R DOS IMIGRANTES, 467

31.347.547/0001-91 GRATTOS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E SERRALHERIA LTDA R\$ 2.180,00

Descrição: Mesa ginecológica, estrutura: armação tubular, material leito: chapa aço inox, estofado em courovin, tipo movimento: leito 3 peças articuláveis, movimento p/ cremalheira, acabamento pés: pés c/ rodízios e freios, características adicionais: 3 gavetas e 2 portas laterais, material porta-coxa: porta-coxas estofado, dimensões: 1,80 x 0,75 x 0,87m

Estado: RS Cidade: Erechim Endereço: R ISIDORO CASTILHOS, 29 Telefone: (54) 3522-3400 Email: grattosmovers@bol.com.br

22.086.509/0001-31 M T M - EGOPEL EMPRESA GOIANA DE PAPEL LTDA R\$ 2.229,00

Descrição: Mesa ginecológica, estrutura pintada: armação tubular pintada, material leito: estofado em courovin, tipo movimento: leito 3 peças articuláveis, movimento p/ cremalheira, acabamento pés: pés c/ rodízios e freios, características adicionais: 3 gavetas e 2 portas laterais, material porta-coxa: porta-coxas estofado, dimensões: 1,80 x 0,75 x 0,87m, Apresentar Registro do produto junto a ANVISA/Ministério da Saúde. Garantia mínima de um ano. Apresentar catálogo. Entrega Uruguiana Exclusivo ME/EPP. *MARCA - RUBMED *MODELO- RB- 0019 *FABRICANTE- INALAMID *REG. ANVISA - 81671030002 *PROCEDÊNCIA - NACIONAL

Estado: RS Cidade: Novo Hamburgo Endereço: R DOS PINHEIROS, 237 Nome de Contato: MAURO Telefone: (51) 3398-9081 Email: egopel@outlook.com.br

04.360.651/0001-43 ANA MARIA PIRES BELEM R\$ 2.230,00

Descrição: Mesa ginecológica, estrutura: armação tubular, material leito: chapa aço inox, estofado em courovin, tipo movimento: leito 3 peças articuláveis, movimento p/ cremalheira, acabamento pés: pés c/ rodízios e freios, características adicionais: 3 gavetas e 2 portas laterais, material porta-coxa: porta-coxas estofado, dimensões: 1,80 x 0,75 x 0,87m, Apresentar Registro do produto junto a ANVISA/Ministério da Saúde. Garantia mínima de um ano. Apresentar catálogo. Entrega Uruguiana

Estado: RS Cidade: Porto Alegre Endereço: AV PADRE CACIQUE, 40 Telefone: (51) 3228-8073

Item 27: Equipamento eletrônico

Preço Estimado: R\$ 148,50 Porcentual: Preço Máximo: R\$ 148,50 Média dos Preços Ofertados: R\$ 148,50

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	Tipo/Material de Confecção da Braxadeira (ANALÓGICO/ TECIDO EM ALGODÃO)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 148,50

Item 1 Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: Prefeitura Municipal de Caravillas

Data: 13/08/2021 09:00

Objeto: Registro de preços destinado a contratação de pessoa jurídica visando a aquisição de equipamentos e material permanente (eletrodomésticos, mobília, informática etc) voltados à Atenção Especializada em Saúde do Centro de Atenção.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão 332021 / UASG:981645

Lote/Item: /12

Ata: Link Ata



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 138.36.125.21)

Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCgsdM5xZ9URKZHvumiBcZEraKqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeL1

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificacaoAutenticidade?

token=JXlk08783RmxSDIOCgsdM5xZ9URKZHvumiBcZEraKqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeL1

Descrição: Esfigmomanômetro - Esfigmomanômetro, ajuste: analógico, aneróide, tipo: de braço, faixa de operação: até 300 mmHg, material: braçadeira, braçadeira em tecido, tipo fecho: fecho em velcro, tamanho: infantil

CatMat: 432474 - ESFIGMOMANÔMETRO

Adjudicação: 21/09/2021 10:19

Homologação: 21/09/2021 10:30

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: RN

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
37.182.085/0001-86	EMERSON NUNES DO EGITO 26280299872	R\$ 148,50
* VENCEDOR *		

Descrição: Esfigmomanômetro, ajuste: analógico, aneróide, tipo: de braço, faixa de operação: até 300 mmHg, material: braçadeira, braçadeira em tecido, tipo fecho: fecho em velcro, tamanho: infantil

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Ribeirão Preto	R ANTONIO CABRAL, 85	(16) 8101-6715	neglegito@yahoo.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 122,16

Inc.: Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCAJUBA

Data: 03/02/2021 10:02

Objeto: Aquisição de Equipamento e Material Permanente, destinados a Secretaria Municipal de Saúde, em atendimento as Portarias Nº 2.855/2019 e 2.552/2020 do Ministério da Saúde.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO - ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE ANALÓGICO, ANERÓIDE, TIPO* DE BRAÇO, FAIXA DE OPERAÇÃO ATÉ 300 MMHG, MATERIAL BRAÇADEIRA BRAÇADEIRA EM TECIDO, TIPO FECHO FECHO EM METAL, TAMANHO INFANTIL

Identificação: Nº Pregão: 22011 / UASG.980491

Lote/Item: /13

Ata: Link Ata

Adjudicação: 22/02/2021 17:58

Homologação: 25/02/2021 10:41

CatMat: 432475 - ESFIGMOMANÔMETRO

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM EIRELI	R\$ 83,47
* VENCEDOR *		

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL: analógico/nylon, MARCA: PREMIUM, FABRICANTE: WENZHOU KANGJU MEDICAL INSTRUMENTS CO. LTD - CHINA, MODELO: PREMIUM, REGISTRO ANVISA: 80275310022, PROCEDÊNCIA: ESTRANGEIRA, GARANTIA: 12 MESES.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Castanhal	AL DAS MANGUEIRAS, 33	(91) 3721-1037	soulmedgglubo.com

31.496.882/0001-51 MC COM. DE EQUIP. HOSPITALARES LTDA.

R\$ 139,00

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL: analógico/nylon.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
TO	Paraíso do Tocantins	AV BERNARDO SAYAO, 570	(63) 3602-2343	moveisparaíso.esc@gmail.com

37.760.036/0001-83 TIAGO DE ANDRADE GOMES LTDA

R\$ 144,00

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL: analógico/nylon.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
PA	Belém	PSG SNAPP, 304	(91) 3222-2222

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 117,75

Inc.: Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 138.36.125.21)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCgsIM5xZ9URKZHvumf3cZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificacaoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificacaoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCgsIM5xZ9URKZHvumf3cZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt)
token=JXlk08783RmxSDIOCgsIM5xZ9URKZHvumf3cZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Tocantins
Campus Araguaína

Data: 09/12/2020 09:03
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:282020 / UASG:158511
Lote/Item: /144

Objeto: O objeto desta licitação é a escolha da proposta mais vantajosa através de REGISTRO DE PREÇOS, visando eventual aquisição de materiais e equipamentos hospitalares para Laboratório de Enfermagem com a finalidade de atender demandas do Campus Araguaína do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Tocantins, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e seus anexos...

Ata: Link Ata
Adjudicação: 10/12/2020 17:40
Homologação: 14/12/2020 15:46
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 5
Unidade: Unidade
UF: TO

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO - ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE ANALÓGICO, ANERÓIDE, TIPO* DE BRAÇO, FAIXA DE OPERAÇÃO ATÉ 300 MMHG, MATERIAL BRAÇADEIRA BRAÇADEIRA EM NYLON, TIPO FECHO FECHO EM VELCRO, TAMANHO INFANTIL

CatMat: 432472 - ESFIGMOMANÔMETRO

CNPJ: RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL
30.981.531/0001-73 HM CIRURGICA LTDA R\$ 117,75
* VENCEDOR *

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE ANALÓGICO, ANERÓIDE, TIPO* DE BRAÇO, FAIXA DE OPERAÇÃO ATÉ 300 MMHG, MATERIAL BRAÇADEIRA BRAÇADEIRA EM NYLON, TIPO FECHO FECHO EM VELCRO, TAMANHO INFANTIL

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
TO Palmas Q 103 SUL AVENIDA JOSÉ DELINO KUBITSEK, S/N (61) 3028-8001 contato@hmcirurgica.com.br

Item 28: Câmara de conservação de temperatura	Preço Estimado (R\$)	Preço Realizado (R\$)	Preço Máximo (R\$)	Preço Mínimo (R\$)	Preço Médio (R\$)	Preço Máximo (R\$)	Preço Mínimo (R\$)	Preço Médio (R\$)
---	----------------------	-----------------------	--------------------	--------------------	-------------------	--------------------	--------------------	-------------------

Quantidade	Descrição	Observação
1 unidade	Material de Confeção (Gabinete Interno: Aço Inoxidável 304, com contra porta, discador de emergência, temperatura entre +2° C e 8° C, com circulação de ar forçado, sensores internos, sistema de emergência (bateria/no break), sistema de registro de dados, com capacidade de 120 a 300 litros e possui entre duas a três gavetas.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 15.880,00
(Lic. 1 Art. 5º da IN 72 de 05 de Agosto de 2021)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VASSOURAS RJ

Data: 11/11/2020 09:00

Objeto: Aquisição de Refrigerador para armazenamento de medicamentos termolábeis.

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: CÂMARA CONSERVAÇÃO - Câmara para Conservação de Imunobiológicos, hemoderivados e termolábeis. Capacidade: 1500 litros de 03 portas. Dimensões: alto 2055 mm x largo 2075 mm x profundidade 866 mm. Gabinete interno em chapa de aço inoxidável. Gabinete externo em chapa de aço tratado quimicamente com pintura epóxi na cor branca. Portas de vidros com camada dupla com sistema antiembacante. Abertura vertical e fechamento automático com vedação de perfil magnético. Caixa dupla nos quatro lados, dobradiças internas em aço inox. Degelo automático com evaporação do condensado. Equipada com rodízios com freios. Prateleiras tipo grela em aço inoxidável ajustável (12 unidades). Unidade com impressora agregada sob o gabinete com refrigeração com circulação de ar forçado. Refrigeração com circulação interna por ar forçado com micro ventilador, garantindo assim a uniformidade da temperatura no interior do gabinete, com desligamento com abertura da porta. Refrigeração com compressor hermético com unidade selada e isenta de vibrações, ecologicamente correta (livre de CFC, gás R134a). Atentar para descrição do Edital

SRP: NÃO
Identificação: NºPregão:332020 / UASG:977452
Lote/Item: /1
Ata: Link Ata
Adjudicação: 03/02/2021 15:16
Homologação: 03/02/2021 14:06
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 1
Unidade: Unidade
UF: RJ

CatMat: 150895 - CÂMARA CONSERVAÇÃO



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 133.36.125.21)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdM5xZ9URKZP1t1vIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?
token=JXlk08783RmxSDIOCGsdM5xZ9URKZP1t1vIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt

31.748.956/0001-08 LINCK & LAGEMANN CONSULTORIA E GESTÃO EMPRESARIAL LTDA

R\$ 15.800,00

* VENCEDOR *

Descrição: CÂMARA PARA CONSERVAÇÃO DE IMUNOBIOLOGICOS, HEMODERIVADOS E TERMOLÁBEIS CÓDIGO CATMAT 150895 CAPACIDADE: 1500 LITROS DE 03 PORTAS. DIMENSÕES: ALTO 2055 MM X LARGO 2075 MM X PROFUNDIDADE 866 MM. GABINETE INTERNO EM CHAPA DE AÇO INOXIDÁVEL. GABINETE EXTERNO EM CHAPA DE AÇO TRATADO QUIMICAMENTE COM PINTURA EPOXI NA COR BRANCA. PORTAS DE VIDROS COM CAMADA DUPLA COM SISTEMA ANTIEMBAÇANTE. ABERTURA VERTICAL E FECHAMENTO AUTOMÁTICO COM VEDAÇÃO DE PERFIL MAGNÉTICO. GAXETA DUPLA NOS QUATRO LADOS. DOB. RADIÇAS INTERNAS EM AÇO INOX. DEGELO AUTOMÁTICO COM EVAPORAÇÃO DO CONDENSADO EQUIPADA COM RODÍZIOS COM FREIOS. PRATELEIRAS TIPO GRELA EM AÇO INOXIDÁVEL AJUSTÁVEL (12 UNIDADES). UNIDADE COMPRESSORA AGREGADA SOB O GABINETE COM REFRIGERAÇÃO COM CIRCULAÇÃO DE AR FORÇADO. REFRIGERAÇÃO COM CIRCULAÇÃO INTERNA POR AR FORÇADO COM MICRO VENTILADOR, GARANTINDO ASSIM A UNIFORMIDADE DA TEMPERATURA NO INTERIOR DO GABINETE, COM DESLIGAMENTO COM ABERTURA DA PORTA. REFRIGERAÇÃO COM COMPRESSOR HERMÉTICO COM UNIDADE SELADA E ISENTA DE VIBRAÇÕES, ECOLOGICAMENTE CORRETA (LIVRE DE CFC, GÁS R134A). LUZ DE LED INTERNA DE ALTA CAPACIDADE COM ACIONAMENTO AUTOMÁTICO NA ABERTURA DA PORTA E TEMPORIZADO COM ACIONAMENTO EXTERNO MESMO COM A PORTA FECHADA. CHAVE GERAL DE ALIMENTAÇÃO LIGA/DESLIGA E FUSÍVEIS DE SEGURANÇA; TENSÃO 110 VOLTS 50HZ. TEMPERATURA DE FUNCIONAMENTO PRÉ-AJUSTADA ENTRE +20C E +80C (CONTROLADOR QUE PERMITA O AJUSTE DAS TEMPERATURAS DE TRABALHO). R\$22.000,00 R\$27.000,00 PAINEL DE COMANDO E CONTROLE FRONTAL E SUPERIOR COM DISPLAY LCD, COM COMANDO ELETRÔNICO DIGITAL MICROPROCESSADO E MENU PARA VISUALIZAÇÃO DOS PARÂMETROS DE TODOS OS EVENTOS QUE OCORREM, EM REFRIGERAÇÃO; AQUECIMENTO; TEMPERATURA DE MOMENTO, MÁXIMA E MÍNIMA; TEMPERATURA EXTERNA. INDICAÇÃO VISUAL DE EQUIPAMENTO LIGADO, ENERGIA UTILIZADA, FALTA DE ENERGIA ELÉTRICA E DESVIO DE TEMPERATURA. SISTEMA DE TRAVAMENTO DA PROGRAMAÇÃO CONTRA MANUSEIOS INADVERTIDOS. POSSUA SISTEMAS DE ALARME SONORO E VISUAL SEMPRE QUE A CONSERVADORA TRABALHAR EM TEMPERATURAS FORA DO ESPECIFICADO, PORTA ABERTA E FALTA DE ENERGIA DOTADO DE BATERIA RECARREGÁVEL, QUE SEJA POSSÍVEL INTERROMPER OS ALARMES SONOROS E VISUAIS ATRAVÉS DO ACIONAMENTO DE QUALQUER TECLA DO PAINEL FACILITANDO O MANUSEIO. DISPLAY LUMINOSO COM VISORES GRANDES PARA VISUALIZAÇÃO DA TEMPERATURA À DISTÂNCIA, COM NÚMERO DECIMAL. SISTEMA DE SEGURANÇA: TERMOSTATO ANALÓGICO COM SENSOR DO TIPO NTC INSTALADO EM PARALELO AO CONTROLADOR ELETRÔNICO DA CONSERVADORA, ASSUMINDO AUTOMATICAMENTE O CONTROLE DAS FUNÇÕES DE COMANDO DO COMPRESSOR DE FRIO SEMPRE QUE HOUVER FALHA NO COMANDO ELETRÔNICO; PROGRAMADO PARA MANUTENÇÃO DA TEMPERATURA NA FAIXA DE +2,5°C A +7,5°C. MEMÓRIA DAS TEMPERATURAS MÁXIMAS E MÍNIMAS COM LEITURA DIGITAL NO PAINEL (ACIONADO POR TECLA); SISTEMA QUE RESTABELECE OS PARÂMETROS MESMO COM O DESLIGAMENTO DA CÂMARA OU QUEDA BRUSCA DA ENERGIA. POSSÍVEL AJUSTAR O TEMPO QUE O ALARME DEVE AGUARDAR PARA SOAR APÓS TEMPERATURA ESTIVER FORA DA ESPECIFICAÇÃO, POSSÍVEL AJUSTAR TEMPO ENTRE OS REGISTROS DE TEMPERATURA, POSSUI RELÓGIO E CALENDÁRIO COM BATERIA INTERNA. GARANTIA: 12 MESES, ANVISA CLASSE II. 80573310001. MARCA: BIOTECNO. MODELO: BT 1100/1500. FABRICANTE: BIOTECNO IND E COM LTDA. PROCEDÊNCIA: NACIONAL.

Estado: Cidade: Endereço:
RS Santa Rosa AV BORGES DE MEDEIROS, 645

Telefone:
(55) 3513-0686/ (55) 3511-3175

Email:
biosoluty@gmail.com

00.584.060/0001-07 ELETROSPITALAR COM E ASS TEC LTDA

R\$ 15.880,00

Descrição: Câmara para Conservação de Imunobiológicos, hemoderivados e termolábeis CÓDIGO CATMAT 150895 Capacidade: 1500 litros de 03 portas. Dimensões: alto 2055 mm x largo 2075 mm x profundidade 866 mm. Gabinete interno em chapa de aço inoxidável. Gabinete externo em chapa de aço tratado quimicamente com pintura epóxi na cor branca. Portas de vidros com camada dupla com sistema antiembaçante. Abertura vertical e fechamento automático com vedação de perfil magnético. Gaxeta dupla nos quatro lados, dobradiças internas em aço inox. Degelo automático com evaporação do condensado. Equipada com rodízios com freios. Prateleiras tipo grela em aço inoxidável ajustável (12 unidades). Unidade compressora agregada sob o gabinete com refrigeração com circulação de ar forçado. Refrigeração com circulação interna por ar forçado com micro ventilador, garantindo assim a uniformidade da temperatura no interior do gabinete, com desligamento com abertura da porta. Refrigeração com compressor hermetico com unidade selada e isenta de vibrações, ecologicamente correta (livre de CFC, gás R134a). Luz de LED interna de alta capacidade com acionamento automatico na abertura da porta e temporizado com acionamento externo mesmo com a porta fechada. Chave geral de alimentação liga/desliga e fusíveis de segurança, Tensão 110 Volts 50HZ. Temperatura de funcionamento pré-ajustada entre +20C e +80C (controlador que permita o ajuste das temperaturas de trabalho). PAINEL DE COMANDO E CONTROLE FRONTAL E SUPERIOR COM DISPLAY LCD, COM COMANDO ELETRÔNICO DIGITAL MICROPROCESSADO E MENU PARA VISUALIZAÇÃO DOS PARÂMETROS DE TODOS OS EVENTOS QUE OCORREM, EM REFRIGERAÇÃO; AQUECIMENTO; TEMPERATURA DE MOMENTO, MÁXIMA E MÍNIMA; TEMPERATURA EXTERNA. INDICAÇÃO VISUAL DE EQUIPAMENTO LIGADO, ENERGIA UTILIZADA, FALTA DE ENERGIA ELÉTRICA E DESVIO DE TEMPERATURA. Sistema de travamento da programação contra manuseios inadvertidos. Possui sistemas de alarme sonoro e visual sempre que a conservadora trabalhar em temperaturas fora do especificado, porta aberta e falta de energia dotado de bateria recarregável. Que seja possível interromper os alarmes sonoros e visuais através do acionamento de qualquer tecla do painel facilitando o manuseio. Display luminoso com visores grandes para visualização da temperatura à distância, com número decimal. Sistema de segurança: Termostato analógico com sensor tipo NTC instalado em paralelo ao controlador eletrônico da conservadora, assumindo automaticamente o controle das funções de comando do compressor de frio sempre que houver falha no comando eletrônico; programado para manutenção da temperatura na faixa de +2,5°C a +7,5°C. Memória das temperaturas máximas e mínimas com leitura digital no painel (acionado por tecla). Sistema que restabelece os parâmetros mesmo com o desligamento da câmara ou queda brusca da energia. Possível ajustar o tempo que o alarme deve aguardar para soar após temperatura estiver fora da especificação; Possível ajustar tempo entre os registros de temperatura, possui relógio e calendário com bateria interna. Registro na Anvisa Nº 80021800002.

Estado: Cidade: Endereço:
DF Brasília A ADE 402 CONJUNTO 5, S/N

Telefone:
(61) 3399-0033

Email:
geral@imunotech.com.br

37.000.324/0001-30 LICITA RIO COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA

R\$ 19.480,00



Descrição: Câmara para Conservação de Imunobiológicos, hemoderivados e termolábeis MARCA ELBER MODELO CSV1500. CODIGO CATMAT 150895 Capacidade: 1500 litros de 03 portas. Dimensões: alto 2055 mm x largo 2075 mm x profundidade 866 mm. Gabinete interno em chapa de aço inoxidável. Gabinete externo em chapa de aço tratado quimicamente com pintura epóxi na cor branca. Portas de vidros com camada dupla com sistema antiembaçante. Abertura vertical e fechamento automático com vedação de perfil magnético. Gaxeta dupla nos quatro lados, dobradiças internas em aço inox. Degelo automático com evaporação do condensado. Equipada com rodízios com freios. Prateleiras tipo grela em aço inoxidável ajustável (12 unidades). Unidade compressora agregada sob o gabinete com refrigeração com circulação de ar forçado. Refrigeração com circulação interna por ar forçado com micro ventilador, garantindo assim a uniformidade da temperatura no interior do gabinete, com desligamento com abertura da porta. Refrigeração com compressor hermético com unidade selada e isenta de vibrações, ecologicamente correta (livre de CFC, gás R134a). Luz de LED interna de alta capacidade com acionamento automático na abertura da porta e temporizado com acionamento externo mesmo com a porta fechada. Chave geral de alimentação liga/desliga e fusíveis de segurança. Tensão 110 Volts 50HZ. Temperatura de funcionamento pré-ajustada entre +20°C e +80°C (controlador que permita o ajuste das temperaturas de trabalho). Paine de comando e controle frontal e superior com display LCD, com comando eletrônico digital microprocessado e menu para visualização dos parâmetros de todos os eventos que ocorrem, em refrigeração; aquecimento; temperatura de momento, máxima e mínima; temperatura externa. Indicação visual de equipamento ligado, energia utilizada, falta de energia elétrica e desvio de temperatura. Sistema de travamento da programação contra manuseios inadvertidos. Possui sistemas de alarme sonoro e visual sempre que a conservadora trabalhar em temperaturas fora do especificado, porta aberta e falta de energia dotado de bateria recarregável. Que seja possível interromper os alarmes sonoros e visuais através do acionamento de qualquer tecla do painel facilitando o manuseio. Display luminoso com visores grandes para visualização da temperatura à distância, com numero decimal. Sistema de segurança: Termostato analógico com sensor tipo NTC instalado em paralelo ao controlador eletrônico da conservadora, assumindo automaticamente o controle das funções de comando do compressor de frio sempre que houver falha no comando eletrônico, programado para manutenção da temperatura na faixa de +2,5°C a +7,5°C. Memória das temperaturas máximas e mínimas com leitura digital no painel (acionado por tecla). Sistema que restabelece os parâmetros mesmo com o desligamento da câmara ou queda brusca da energia. Possível ajustar o tempo que o alarme deve aguardar para soar após temperatura estiver fora da especificação, possível ajustar tempo entre os registros de temperatura, possui relógio e calendário com bateria interna. Garantia de 12 meses. Registro na ANVISA 8069870002.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
SC	Rio do Sul	R XV DE NOVENBRO, 361	(47) 9770-5678

10.454.996/0001-69 LIFETEC COMERCIO, MANUTENCAO E LOCACAO DE MATERIAL MEDICO EIRELI R\$ 27.324,00

Descrição: CÂMARA CONSERVAÇÃO: Câmara para Conservação de Imunobiológicos, hemoderivados e termolábeis Capacidade: 1500 litros de 03 portas. Dimensões: alto 2055 mm x largo 2075 mm x profundidade 866 mm. Gabinete interno em chapa de aço inoxidável. Gabinete externo em chapa de aço tratado quimicamente com pintura epóxi na cor branca. Portas de vidros com camada dupla com sistema antiembaçante. Abertura vertical e fechamento automático com vedação de perfil magnético. Gaxeta dupla nos quatro lados, dobradiças internas em aço inox. Degelo automático com evaporação do condensado. Equipada com rodízios com freios. Prateleiras tipo grela em aço inoxidável ajustável (12 unidades). Unidade compressora agregada sob o gabinete com refrigeração com circulação de ar forçado. Refrigeração com circulação interna por ar forçado com micro ventilador, garantindo assim a uniformidade da temperatura no interior do gabinete, com desligamento com abertura da porta. Refrigeração com compressor hermético com unidade selada e isenta de vibrações, ecologicamente correta (livre de CFC, gás R134a). MARCA: ELBER MODELO: CONSERVADORA CSV 1500 LITROS 24h. ANVISA Nº 8069870002 PRAZO E LOCAL DE ENTREGA, CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E GARANTIA: CONFIRMEI EDITAL Declaramos que cumprimos os requisitos previstos na Lei Complementar nº 123, de 14.12.2006, e em especial quanto ao seu art. 3º e que somos ME/EEMPRESA.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
GO	Barro do Piraí	EST BARAO DO TURVO, 33	(24) 2433-1231

33.554.685/0001-77 LABINFARMA INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA R\$ 46.190,00

Descrição: Câmara para Conservação de Imunobiológicos, hemoderivados e termolábeis CODIGO CATMAT 150895 Capacidade: 1500 litros de 03 portas. Dimensões: alto 2055 mm x largo 2075 mm x profundidade 866 mm. Gabinete interno em chapa de aço inoxidável. Gabinete externo em chapa de aço tratado quimicamente com pintura epóxi na cor branca. Portas de vidros com camada dupla com sistema antiembaçante. Abertura vertical e fechamento automático com vedação de perfil magnético. Gaxeta dupla nos quatro lados, dobradiças internas em aço inox. Degelo automático com evaporação do condensado. Equipada com rodízios com freios. Prateleiras tipo grela em aço inoxidável ajustável (12 unidades). Unidade compressora agregada sob o gabinete com refrigeração com circulação de ar forçado. Refrigeração com circulação interna por ar forçado com micro ventilador, garantindo assim a uniformidade da temperatura no interior do gabinete, com desligamento com abertura da porta. Refrigeração com compressor hermético com unidade selada e isenta de vibrações, ecologicamente correta (livre de CFC, gás R134a). Luz de LED interna de alta capacidade com acionamento automático na abertura da porta e temporizado com acionamento externo mesmo com a porta fechada. Chave geral de alimentação liga/desliga e fusíveis de segurança. Tensão 110 Volts 50HZ. Temperatura de funcionamento pré-ajustada entre +20°C e +80°C (controlador que permita o ajuste das temperaturas de trabalho). Paine de comando e controle frontal e superior com display LCD, com comando eletrônico digital microprocessado e menu para visualização dos parâmetros de todos os eventos que ocorrem, em refrigeração; aquecimento; temperatura de momento, máxima e mínima; temperatura externa. Indicação visual de equipamento ligado, energia utilizada, falta de energia elétrica e desvio de temperatura. Sistema de travamento da programação contra manuseios inadvertidos. Possui sistemas de alarme sonoro e visual sempre que a conservadora trabalhar em temperaturas fora do especificado, porta aberta e falta de energia dotado de bateria recarregável. Que seja possível interromper os alarmes sonoros e visuais através do acionamento de qualquer tecla do painel facilitando o manuseio. Display luminoso com visores grandes para visualização da temperatura à distância, com numero decimal. Sistema de segurança: Termostato analógico com sensor tipo NTC instalado em paralelo ao controlador eletrônico da conservadora, assumindo automaticamente o controle das funções de comando do compressor de frio sempre que houver falha no comando eletrônico, programado para manutenção da temperatura na faixa de +2,5°C a +7,5°C. Memória das temperaturas máximas e mínimas com leitura digital no painel (acionado por tecla). Sistema que restabelece os parâmetros mesmo com o desligamento da câmara ou queda brusca da energia. Possível ajustar o tempo que o alarme deve aguardar para soar após temperatura estiver fora da especificação; Possível ajustar tempo entre os registros de temperatura, possui relógio e calendário com bateria interna. Validade da Proposta: 90 (noventa) dias. Declaramos que os produtos serão prestados rigorosamente de acordo com as especificações do edital e seus anexos. Declaramos que conhecemos e aceitamos todas as cláusulas e condições do edital e seus anexos, nos submetendo ao seu exato e fiel cumprimento.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Piracicaba	R FAUSTO LEX, 96	(19) 2537-0790	contato@labinfarma.com.br

03.213.418/0001-75 BUNKER COMERCIAL LTDA R\$ 50.000,00



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Descrição: CÂMARA PARA CONSERVAÇÃO DE IMUNOBIOLOGICOS, HEMODERIVADOS E TERMOLÍBEIS; Capacidade: 1500 litros de 03 portas. Dimensões externas (LxPxA): 1860x855x2050mm. Gabinete interno em chapa de aço inoxidável. Gabinete externo em chapa de aço tratado quimicamente com pintura epóxi na cor branca. Portas de vidro com camada dupla com sistema antiembaçante. Abertura vertical e fechamento automático com vedação de perfil magnético. Gaxeta dupla nos quatro lados, dobradiças internas em aço inox. Degelo automático com evaporação do condensado. Equipada com rodízios com freios. Prateleiras tipo grela em aço inoxidável ajustável (12 unidades). Unidade compressora agregada sob o gabinete com refrigeração com circulação de ar forçada. Refrigeração com circulação interna por ar forçado com micro ventilador, garantindo assim a uniformidade da temperatura no interior do gabinete, com desligamento com abertura da porta. Refrigeração com compressor hermético com unidade selada e isenta de vibrações, ecologicamente correta (livre de CFC, gás R134A). Luz de LED interna de alta capacidade com acionamento automático na abertura da porta e temporizado com acionamento externo mesmo com a porta fechada. Chave geral de alimentação liga/desliga e fusíveis de segurança; Tensão 110 Volts 50HZ. Temperatura de funcionamento pré-ajustada entre +2°C e +8°C (o controlador que permite o ajuste das temperaturas de trabalho). Painel de comando e controle frontal superior com display LCD, com comando eletrônico digital microprocessado e menu para visualização dos parâmetros de todos os eventos que ocorrem, em refrigeração; aquecimento; temperatura de momento máxima e mínima; temperatura externa. Indicação visual de equipamento ligado, energia utilizada, falta de energia elétrica e desvio de temperatura. Sistema de travamento da programação contra manuseios inadvertidos. Possui sistema de alarme sonoro e visual sempre que a conservadora trabalhar em temperaturas fora do especificado, porta aberta e falta de energia ficando de bateria recarregável. Interioriza os alarmes sonoros e visuais através do acionamento de qualquer tecla do painel facilitando o manuseio. Display luminoso com visores grandes para visualização da temperatura à distância, com número decimal. Sistema de segurança: Termosrato analógico com sensor tipo 1 °C instalado em paralelo ao controlador eletrônico da conservadora, assumindo automaticamente o controle das funções de comando do compressor de frio sempre que houver falha no comando eletrônico; programado para manutenção da temperatura na faixa de +2, 5°C a +7,5°C. Memória das temperaturas máximas e mínimas com leitura digital no painel (acionado por tecla). Sistema que restabelece os parâmetros mesmo com o desligamento da câmara ou queda brusca de energia. Possível ajustar o tempo que o alarme deve aguardar para soar após temperatura estiver fora da especificação. Possível ajustar tempo entre os registros de temperatura, possui relógio e calendário com bateria interna.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

SP

Piracicaba

R SANTA ALBERTINA, 487

(19) 2105-3100

bunker@bunker.ind.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 15.142,30

Insc. II Art. 5º da IN 75 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MUNICIPIO DE VILA VELHA / (14) : - CPL GERAL <<

Data: 23/03/2021 09:30

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO PERMANENTES PARA AS SALAS DE VACINA DOS SERVIÇOS DE SAÚDE PÚBLICO MUNICIPAL QUE OFERTAM O SERVIÇO DE IMUNIZAÇÃO NO MUNICIPIO DE VILA VELHA

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Descrição: CÂMARA DE VACINA - Câmara científica de conservação de imunobiológicos vertical com capacidade máxima entre 370l e 430l; sistema bivolt (127v/220v); altura externa entre 195cm e 210cm; largura externa entre 70cm a 75cm; profundidade externa entre 67cm e 85cm; cor branca ou cinza com sistema de gerador para autonomia de no mínimo 48 a 72 horas na falta de energia, sistema de monitoramento autônomo por pen drive, para registro de temperaturas, gráficos, alarmes e eventos; conversor de dados de comunicação Ethernet (internet ou intranet); discadora de telefone de 06 a 10 números pré-programados em caso de variação da temperatura ou falta de energia elétrica; estabilizador de voltagem; chave na porta; refrigeração por compressor hermético, com sistema de circulação forçada de ar interno; degelo seco automático com evaporação de condensado sem trabalho adicional; dispondo de 6 a 7 gavetas, todas inoxidáveis, deslizantes e fechadas na frente, atrás e nas laterais; CONFORME EDITAL E TR.

Identificação: Nº Licitação: 861871

Lote/Item: 1/1

Ata Link Ata

Adjudicação: 09/04/2021 18:08

Homologação: 09/04/2021 18:08

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 21

UF: ES

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

04.470.103/0001-76 BIOTECNO INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA

R\$ 14.000,00

* VENCEDOR *



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 133.36.125.21)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdM5:Z9JRKZHvumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKeb...eLl
 http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdM5:Z9JRKZHvumIBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLl

Descrição: CÂMARA CIENTÍFICA DE CONSERVAÇÃO DE IMUNOBIOLOGICOS VERTICAL COM CAPACIDADE MÁXIMA ENTRE 370L E 430L; SISTEMA BIVOLT (127V/220V); ALTURA EXTERNA ENTRE 195CM E 215CM; LARGURA EXTERNA ENTRE 70CM A 75CM; PROFUNDIDADE EXTERNA ENTRE 67CM E 85CM; COR BRANCA OU CINZA; COM SISTEMA DE GERADOR PARA AUTONOMIA DE NO MÍNIMO 48 A 72 HORAS NA FALTA DE ENERGIA; SISTEMA DE MONITORAMENTO AUTÔNOMO POR PEN DRIVE, PARA REGISTRO DE TEMPERATURAS, GRÁFICOS, ALARMES E EVENTOS; CONVERSOR DE DADOS DE COMUNICAÇÃO ETHERNET (INTERNET OU INTRANET); DISCADORA DE TELEFONE DE 06 A 10 NÚMEROS PRÉ-PROGRAMADOS EM CASO DE VARIAÇÃO DA TEMPERATURA OU FALTA DE ENERGIA ELÉTRICA; ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM; CHAVE NA PORTA; REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR HERMÉTICO, COM SISTEMA DE CIRCULAÇÃO FORÇADO DE AR INTERNO; DEGELO SECO AUTOMÁTICO COM EVAPORAÇÃO DE CONDENSADO SEM TRABALHO ADICIONAL; DISPONDO DE 5 A 7 GAVETAS, TODAS INOXIDÁVEIS, DESLIZANTES E FECHADAS NA FRENTE, ATRÁS E NAS LATERAIS; CÂMARA INTERNA EM MATERIAL INOXIDÁVEL; PORTA DE VIDRO DUPLO OU TRÍPLIO TIPO CEGA; ISOLAMENTO TÉRMICO EM POLIURETANO, EQUIPADO COM 04 RODÍZIOS ESPECIAIS COM FREIOS PARA FÁCIL TRAVAMENTO; PAINEL DE COMANDOS E CONTROLES DIGITAIS FRONTAIS SUPERIORES EM TOUCH, COM VISUALIZAÇÃO DAS TEMPERATURAS EM TEMPO REAL DE MÁXIMA, MÍNIMA E MOMENTO E MONITORAMENTO INDIVIDUAL DE PONTOS DISTINTOS E TEMPERATURA PROGRAMÁVEL DE +2°C A +8°C COM TEMPERATURA CONTROLADA AUTOMATICAMENTE A +4°C; ILUMINAÇÃO INTERNA EM LED DE ALTA CAPACIDADE E VIDA ÚTIL, COM ACIONAMENTO NA ABERTURA DA PORTA OU EXTERNAMENTE NO PAINEL FRONTAL; SISTEMA DE ALARME VISUAL FRONTAL E SONORO PARA TEMPERATURA MÁXIMA E MÍNIMA, FALTA DE ENERGIA OU PORTA ABERTA, DOTADO DE BATERIA RECARREGÁVEL; SILENCIADOR DO ALARME SONORO DE APENAS UM TOQUE NA PARTE FRONTAL SUPERIOR; SISTEMA DE BATERIA PARA ACIONAMENTO DOS ALARMES NA FALTA DE ENERGIA; FÁCIL ACESSO PARA LIMPEZA DO SISTEMA MECÂNICO E FILTROS; CHAVE GERAL DE ENERGIA LIGA/DESLIGA; GARANTIA DE PERFEITO FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO; COMPROVAÇÃO DE REGISTRO NA ANVISA CLASSE II; CERTIFICADO DE CALIBRAÇÃO PADRÃO RBC; PROCESSO DE QUALIFICAÇÃO DE INSTALAÇÃO (QI), QUALIFICAÇÃO DE OPERAÇÃO (QO) E QUALIFICAÇÃO DE PERFORMANCE (QP); MANUAL DO PROPRIETÁRIO EM PORTUGUÊS E GARANTIA DE 12 MESES A PARTIR DO RECEBIMENTO DO PRODUTO. GARANTIA: 12 MESES. ANVISA CLASSE II: 80573310001. MARCA: BIOTECNO. MODELO: BT 1100/420. FABRICANTE: BIOTECNO IND E COM LTDA. PROCEDÊNCIA: NACIONAL.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Santa Rosa	R PIRAPO, 613	Nerci	(55) 3513-0686	biotecnico@biotecnico.com.br

BUNKER COMERCIAL LTDA

R\$ 15.142,30

Descrição: MODELO NI 1760/400 - CÂMARA CIENTÍFICA DE CONSERVAÇÃO DE IMUNOBIOLOGICOS VERTICAL - com capacidade 400 litros, sistema bivolt (127V/220V); Dimensões externas (AxLxP): 760 x 725 x 1980mm; cor branca, com sistema de gerador para autonomia de 48 horas na falta de energia; sistema de monitoramento autônomo por pen drive, para registro de temperaturas, gráficos, alarmes e eventos; conversor de dados de comunicação Ethernet (internet ou intranet); discadora de telefone de 06 números pré-programados em caso de variação da temperatura ou falta de energia elétrica; estabilizador de voltagem; chave na porta; refrigeração por compressor hermético, com sistema de circulação forçada de ar interno; degelo seco automático com evaporação de condensado sem trabalho adicional; dispondo de 5 gavetas, todas inoxidáveis, deslizantes e fechadas na frente, atrás e nas laterais; câmara interna em material inoxidável; porta de vidro duplo; isolamento térmico em poliuretano; equipado com 04 rodízios especiais com freios para fácil travamento; painel de comandos e controle digitais frontais superiores em touch, com visualização das temperaturas em tempo real de máxima, mínima e momento e monitoramento individual de pontos distintos e temperatura programável de +2°C a +8°C com temperatura controlada automaticamente a +4°C; iluminação interna em LED de alta capacidade e vida útil, com acionamento na abertura da porta ou externamente no painel frontal; sistema de alarme visual frontal e sonoro para temperatura máxima e mínima, falta de energia ou porta aberta, dotado de bateria recarregável; silenciador do alarme sonoro de apenas um toque na parte frontal superior; sistema de bateria para acionamento dos alarmes na falta de energia; fácil acesso para limpeza do sistema mecânico e filtros; chave geral de energia liga/desliga; garantia de perfeito funcionamento do equipamento; comprovação de registro na ANVISA classe II, certificado de calibração padrão RBC; processo de qualificação de instalação (QI), qualificação de operação (QO) e qualificação de performance (QP); manual do proprietário em Português e garantia de 12 meses a partir do recebimento do produto. Fabricante Bunker. Marca Novartis Instruments. Procedência Nacional.

Endereço:

ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERACAO LTDA

R\$ 15.142,86

Descrição: Câmara científica de conservação de imunobiológicos vertical com capacidade 420 LT - MARCA: ELBER, MODELO: CSV 420, sistema bivolt (127V/220V), altura externa entre 195cm e 218cm; largura externa entre 70cm a 75cm; profundidade externa entre 67cm e 85cm; cor branca ou cinza, com sistema de gerador para autonomia de 72 horas na falta de energia; sistema de monitoramento autônomo por pen drive, para registro de temperaturas, gráficos, alarmes e eventos; conversor de dados de comunicação Ethernet (internet ou intranet); discadora de telefone de 06 números pré-programados em caso de variação da temperatura ou falta de energia elétrica; estabilizador de voltagem; chave na porta; refrigeração por compressor hermético, com sistema de circulação forçada de ar interno; degelo seco automático com evaporação de condensado sem trabalho adicional; dispondo de 5 gavetas, todas inoxidáveis, deslizantes e fechadas na frente, atrás e nas laterais; câmara interna em material inoxidável; porta de vidro triplo; isolamento térmico em poliuretano; equipado com 04 rodízios especiais com freios para fácil travamento; painel de comandos e controles digitais frontais superiores em touch, com visualização das temperaturas em tempo real de máxima, mínima e momento e monitoramento individual de pontos distintos e temperatura programável de +2°C a +8°C com temperatura controlada automaticamente a +4°C; iluminação interna em LED de alta capacidade e vida útil, com acionamento na abertura da porta ou externamente no painel frontal; sistema de alarme visual frontal e sonoro para temperatura máxima e mínima, falta de energia ou porta aberta, dotado de bateria recarregável; silenciador do alarme sonoro de apenas um toque na parte frontal superior; sistema de bateria para acionamento dos alarmes na falta de energia; fácil acesso para limpeza do sistema mecânico e filtros; chave geral de energia liga/desliga; garantia de perfeito funcionamento do equipamento; comprovação de registro na ANVISA classe II; certificado de calibração padrão RBC; processo de qualificação de instalação (QI), qualificação de operação (QO) e qualificação de performance (QP); manual do proprietário em Português e garantia de 12 meses a partir do recebimento do produto. REGISTRO ANVISA: 80698750002. GARANTIA DE 12 MESES.

Endereço:

LICITA RIO COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTD

R\$ 17.504,76



Descrição: Câmara científica de conservação de imunobiológicos vertical MARCA FLHER, MODELO C SV420. Com capacidade de 420 litros, sistema bivolt (127V/220V), altura externa entre 195cm e 218cm, largura externa entre 70cm a 75cm; profundidade externa entre 67cm e 85cm; cor branca ou cinza; com sistema de gerador para autonomia de no mínimo 48 a 72 horas na falta de energia; sistema de monitoramento autônomo por pen drive, para registro de temperaturas, gráficos, alarmes e eventos, conversor de dados de comunicação Ethernet (internet ou intranet), disjuntora de telefone de 06 a 10 números pré-programados e em caso de variação da temperatura ou falta de energia elétrica, estabilizador de voltagem, chave na porta; refrigeração por compressor hermetico, com sistema de circulação forçado de ar interno, degelo semi automático com evaporação de condensado sem trabalho adicional, dispondo de 5 a 7 gavetas, todas inoxidáveis, deslizantes e fechadas na frente, atrás e nas laterais; câmara interna em material inoxidável; porta de vidro duplo ou triplo tipo cega, isolamento térmico e em poliuretano; equipado com 04 rodízios especiais com freios para fácil travamento; painel de comandos e controles digitais frontais superiores em touch, com visualização das temperaturas em tempo real de máxima, mínima e momento e monitoramento individual de pontos distintos e temperatura programável de +2°C a +8°C com temperatura controlada automaticamente a +4°C; iluminação interna em LED de alta capacidade e vida útil, com acionamento na abertura da porta ou externamente no painel frontal; sistema de alarme visual frontal e sonoro para temperatura máxima e mínima, falta de energia ou porta aberta, dotado de bateria recarregável, silenciador do alarme sonoro de apenas um toque na parte frontal superior; sistema de bateria para acionamento dos alarmes na falta de energia; fácil acesso para limpeza do sistema mecânico e filtros; chave geral de energia liga/desliga; garantia de perfeito funcionamento do equipamento, com aprovação de registro na ANVISA classe II 80698750002; certificação ISO 13485; certificado de calibração padrão RBC; processo de qualificação de instalação (QI), qualificação de operação (QO) e qualificação de performance (QP), manual do proprietário em Português e garantia de 12 meses a partir do recebimento do produto.

Endereço:

INDREL - INDUSTRIA DE REFRIGERACAO LONDRINENSE LTD

R\$ 20.395,24

Descrição: MARCA: INDREL, MODELO: RC430C - Equipamento vertical, formato interno e externo retangular, desenvolvido e projetado para a guarda científica de vacinas e assemelhados, com capacidade para armazenamento mínimo de 430 litros; - Câmara interna totalmente construída em aço inoxidável, para perfeita assepsia; - Faixa de trabalho de 2°C a 8°C; - Temperatura controlada automaticamente através do sensor único, imerso em solução diatérmica, na temperatura de 4°C (set point); - Gabinete externo em chapa de aço, incluindo parte traseira, com pintura eletrolítica texturizada com película de proteção anti-riscos; para longa vida útil; - Isolamento térmico de espessura mínima de 7 cm nas paredes laterais e traseira do equipamento; - Porta em vidro triplo tipo no fog possui vidro de três camadas de vidro intercaladas por vácuo e gás, garantindo um excelente isolamento térmico e permitindo a visualização do conteúdo interno sem perda de rendimento ou diminuir a qualidade do produto armazenado; - Fabricado com no mínimo 05 gavetas ou prateleiras removíveis com trava de segurança lateral, em aço inoxidável para longa vida útil; - Difusor de ar interno, fabricado em aço inoxidável para perfeita distribuição do ar entre as gavetas e prateleiras, mantendo uniformidade de temperatura em todo interior da câmara; - Sistema de refrigeração por compressor hermetico AC de alto rendimento e baixo consumo, montados na parte superior do equipamento para melhor desempenho, evitando acúmulo de sujeira e resíduos no sistema mecânico e fácil manutenção; - Sistema de circulação de ar forçado interno de alta performance para rápida recuperação da temperatura, após abertura de porta; - Sistema de degelo automático com evaporação de condensado, na parte traseira do equipamento, sem riscos ao produto armazenado; - Sistema de comando único para controle e programação de todas as funções no painel frontal; - Exibição simultânea das temperaturas de momento, máxima e mínima, data e hora, carga de bateria, descritos no painel frontal em LCD; - Tecla dedicada em painel frontal com único toque para reset das temperaturas de máxima e mínima; - Ícones de sinalização do painel frontal com diferenciação de cores para identificação de tipos de alarmes e alertas: Vermelho para alarmes graves e laranja para alertas moderados; - Identificação de alarmes e alertas em texto, descritos no comando frontal de fácil entendimento pelo cliente; - Apresentação de alarmes simultâneos de forma rotativa e descritos no painel; - Memória interna permanente com capacidade de armazenamento de 20 anos; - Sistema de Alerta de falha de memória, com mensagem direta descrita no painel LCD; - Senha de segurança para alteração dos parâmetros de fábrica e configuração personalizada do usuário; - Armazenamento de registros de temperatura, eventos e alarmes, com taxa de amostragem em intervalos de 1 minuto com data e hora do ocorrido; - Exportação de dados da memória interna por pendrive através de porta USB no painel frontal; - Codificação dos dados da memória interna com alta segurança, impossibilitando a adulteração da informação; Software para leitura dos dados exportados e geração de relatórios em formatado em PDF com identificação do número de série e usuário do equipamento; - Relatório gráfico das temperaturas detalhadas; - Luz interna temporizada em LED, programável pelo cliente no painel frontal, com acionamento externo ou automático na abertura da porta; - Sistema de alarme de porta aberta programável pelo cliente; - Sistema de alarmes instantâneo para temperatura fora de faixa (alta/baixa temperatura) programável pelo cliente, com mensagem no painel, registrando automaticamente na memória interna; - Sistema de Alerta de manutenção preventiva, com mensagem no painel LCD; - Botão silenciador de alarme.

Endereço:

QUICKBUM E-COMMERCE - EIRELI

R\$ 20.571,43



Descrição: Câmara científica de conservação de imunobiológicos vertical com capacidade máxima entre 370l e 430l; sistema bivolt (127v/220v); altura externa entre 195cm e 218cm; largura externa entre 70cm a 75cm; profundidade externa entre 67cm e 85cm; cor branca ou cinza; com sistema de gerador para autonomia de no mínimo 48 a 72 horas na falta de energia; sistema de monitoramento autônomo por pen drive para registro de temperaturas, gráficos, alarmes e eventos; conversor de dados de comunicação Ethernet (internet ou intranet); discadora de telefone de 06 a 10 números pré-programados em caso de variação de temperatura ou falta de energia elétrica, estabilizador de voltagem; chave na porta; refrigeração por compressor hermético, com sistema de circulação forçada de ar interno; degelo seco automático com evaporação de condensado sem trabalho adicional; dispõe de 5 a 7 gavetas, todas inoxidáveis, deslizantes e fechadas na frente, atrás e nas laterais; câmara interna em material inoxidável, porta de vidro duplo ou triplo tipo cega, isolamento térmico em poliuretano; equipado com 04 rodízios especiais com freios para fácil travamento; painel de comandos e controles digitais frontais superiores em touch, com visualização de temperaturas em tempo real de máxima, mínima e momento de monitoramento individual de pontos distintos e temperatura programável de +2°C a +8°C com temperatura controlada automaticamente a +4°C; iluminação interna em LED de alta capacidade e vida útil, com acionamento na abertura da porta ou externamente no painel frontal; sistema de alarme visual frontal e sonoro para temperatura máxima e mínima, falta de energia ou porta aberta, dotado de bateria recarregável, silenciador do alarme sonoro de apenas um toque na parte frontal superior; sistema de bateria para acionamento dos alarmes na falta de energia; fácil acesso para limpeza do sistema mecânico e filtros, chave geral de energia ligar/desliga; garantia de perfeito funcionamento do equipamento; comprovação de registro na ANVISA classe II; certificação ISO 13485; certificado de calibração padrão RBC; processo de qualificação de instalação (QI), qualificação de operação (QO) e qualificação de performance (QP); manual do proprietário em Português; garantia de 12 meses a partir do recebimento do produto. MARCA/MODELO: CSV 420 - MARCA: ELBER

Endereço:

MADE INFO SERVICOS LTDA ME

R\$ 20.606,51

Descrição: Câmara científica de conservação de imunobiológicos vertical com capacidade máxima entre 370l e 430l. MARCA/MODELO: Biotech/BT1100

Endereço:

VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA-ME

R\$ 30.000,00

Descrição: Câmara De Conservação De Vacinas 1- Temperatura De Funcionamento Pré-Ajustada: Entre +2°C E +8°C (Controlador Permite O Ajuste Para Outras Temperaturas De Trabalho) Com Ajuste Set Point: Temperatura Controlada Automaticamente A 4°C Por Solução Diatérmica, Indicando Exatamente A Temperatura Do Produto Armazenado E Não Do Ar Do Gabinete. 2- Isolamento Térmico: Em Poliuretano Injetado Expandido De Alta Densidade, Isento De CFC (Clorofluorcarboneto) Em Todas As Paredes. Espessura Do Isolamento Varia Entre 40 Mm E 200 Mm, Em Função Do Modelo. 3- Gabinete Interno: Câmara Interna Em Chapa De Aço Inoxidável Que Evita Corrosão. Equipamento Com Acabamento Esmerado De Fácil Manutenção, Limpeza E Assepsia E Longa Durabilidade. 4- Refrigeração: Unidade Compressora Agregada Sob O Gabinete Com Refrigeração Através De Compressor Hermético Ao Ou Do Ar Ao/Do De Alto Rendimento E Rápida Recuperação Da Temperatura Interna Após Carregar O Refrigerador, De Grande Durabilidade Para Trabalhos Contínuos. Unidade Selada Com Baixo Consumo, Ultra Silencioso, Isenta De Vibrações E Ecologicamente Correta (Livre De CFC, E Com Gas R134a). 5- Sistema De Circulação Interna Por Ar Forçado Através De Ventiladores Interno Com Hélice Axial Ou Radial Que De Acordo Com Projeto, Pode Ser De 4 A 20; For Sistema Difusor Direcionado Impelente Ou Repelente; Por Duto Embutido E Grelha Vertical Ou Horizontal, Para Cada Gaveta/Prateleira/Racks, Proporcionando A Maior Homogeneidade Da Temperatura Em Todo Interior Do Gabinete Sem Provocar Vibrações O Sistema Possui Controle De Desligamento Automático Da Ventilação Em Caso De Abertura De Porta. 6- Degelo Automático Seco Com Evaporação Do Condensado Sem Interrupção Ou Perda Da Temperatura E Sem Trabalho Adicional. 7- Iluminação: Luz De Led (Resistente A Umidade Do Ambiente) Interna De Alta Capacidade E Vida Útil Com Acionamento Automático Pela Abertura Da Porta Ou Temporizada Com Acionamento Externo Mesmo Com A Porta Fechada Por Tempo Programável Pelo Usuário No Painel Em Led. 8- Painel De Lcd: Painel Único De Comando E Controle Frontal E Superior Com Fácil Acesso E Visualização, Com Display Led Com Teclas Softtouch, Fundo Iluminado Com Caracteres Expandidos Para Rápida Visualização Dos Parâmetros, Com Saída Usb E Pen Drive, Comando (Termostato) Eletrônico Digital Microprocessado Programável, Com Ajustes Dos Parâmetros Através De Senha Diretamente No Display. 9- Chave Geral De Alimentação: Tipo Disjuntor Liga/ Desliga E Fusíveis De Segurança (Supressor De Surto), Tensão 110/220 Volts 50/60 Hz (A Definir). 10- Alarmes: Sistemas De Alarme Sonoro, Visual E Escrito No Painel Sempre Que A Conservadora Trabalhar Em Temperaturas Fora Do Programado, Máxima Ou Mínima; Porta Aberta, Falta De Energia E Bateria Baixa Dotado De Bateria Recarregável, E Possível Interromper Os Alarmes Sonoros E Visuais Com Apenas Um Toque Através Do Acionamento De Qualquer Tecla Do Painel (Se A Temperatura Se Ajustar Fora Do Especificado, Os Alarmes Voltam A Soar Após O Tempo Pré-Determinado). 11- Memória: Possui Memória Para Registro Criptografados Das Temperaturas De Momento, Máxima E Mínima E De Todos Os Eventos Da Conservadora Diretamente No Painel, Mantendo Histórico Com Data E Hora Com Intervalos Programáveis De 1 A 60 Minutos (Acionado Por Tecla), Com Memorização Dos Dados Mesmo Na Falta De Energia Elétrica Para Total Segurança Do Produto Armazenado. 12- Relatórios: Permite Baixar E Salvar Relatórios Detalhados Com Gráficos De Temperaturas E De Todos Os Eventos E Desempenhos Que Ocorrem Na Conservadora Em Pen Drive Através De Conexão Usb Frontal No Painel De Controle, Em Arquivo Pdf/E/ou Txt Que São Criptografados (Invioláveis), Independente De Computador Ou Software, etc. MARCA: ELBER CSV420

Endereço:

FANEM LTDA

R\$ 45.570,00



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Descrição: CÂMARA DE CONSERVAÇÃO DE SANGUE MARCA FANEM® MODELO 3347/3-Câmara de baixa temperatura, desenvolvida para prever um controle preciso da temperatura ambiental no interior da sua câmara e conservação de sangue. Construída em gabinete tipo vitrine, externamente em chapa de aço tratada e pintada com tinta porcelanizada na cor branca e internamente em aço inoxidável 304. Sete gavetas em aço inox com trilhos para movimentação suave e visor em acrílico para identificação e porta etiquetada. Porta de vidro temperado e metalizado, com sistema anti-embacante permitindo visualização da câmara interna, com fecho magnético e guarnição de PVC em todo o perímetro. Isolação térmica em poliuretano em todas as paredes. Sistema de refrigeração livre de CFC. Unidade de refrigeração selada de grande durabilidade para trabalhos contínuos, com resfriamento forçado por ventilador. Sistema que evita acúmulo de gelo, degelo automático com evaporação de condensado. Circulação de ar forçado no sentido vertical impulsionado por moto ventilador axial, passando o ar continuamente e suavemente pelo elemento resfriador, proporcionando perfeita homogeneidade dentro da câmara e sem provocar vibrações. Painel de controle frontal, superior, tipo membrana, onde estão dispostos: Controle por eletrônico microprocessado. Display em LCD com fundo iluminado com caracteres expandidos para rápida visualização dos parâmetros. Equipada com três sensores, sendo um para leitura digital da temperatura, imerso em solução simulando a real temperatura da vacina armazenada, outro diretamente no ar para o controle da temperatura, proporcionando uma rápida resposta do sistema, principalmente da abertura da porta, e um terceiro, ligado ao sistema de segurança, com atuação totalmente independente. Menu para multi sensores, que permite visualizar simultaneamente a temperatura em todos os sensores instalados, termômetro digital com subdivisão de leitura de 0,1°C e leitura das temperaturas máxima e mínima diretamente e simultaneamente no mesmo display, que são memorizadas mesmo com o desligamento da câmara e seu reinício manual. Teclas do tipo toque suave e memória dos valores pre-programados. Sistema eletrônico de travamento que evita alterações inadvertidas na programação. Filtro contra ruídos eletromagnéticos, provenientes da rede de alimentação elétrica, protegendo o sistema microprocessado. Sistema de monitorização de rede, restabelecendo os parâmetros de programação caso ocorra uma variação brusca de energia elétrica. Conjunto de segurança analógico que permite a manutenção da temperatura na faixa de +2,5°C a +7,5°C na eventualidade de uma falha no sistema eletrônico microprocessado. Indicações visuais, individuais, para refrigeração, termostato de segurança (temperaturas alta e baixa) e alarme inibido. Alarmes audiovisuais para porta aberta e para baixa e alta temperatura pre-calibrados respectivamente em +2,0°C e +6,0°C, podendo ser ajustados manualmente em outras temperaturas. Teste de alarmes para simulação dos alarmes alta e baixa. Tecla para inibir o som dos alarmes, reativando-se automaticamente após 10 minutos. Sistema de auto teste de todas as funções. Sistema de manutenção de temperatura crítica em caso de falta de energia elétrica, garantido por blocos de material. Chave geral tipo disjuntora para proteção da câmara. Iluminação de LEDs interna indireta, acionada automaticamente na abertura da porta, temporizada e anualmentemente. Temperatura de Operação: +4°C memorizada. Quatro (04) rodízios com freios. Capacidade: 420 litros ou 360 Bolsas de Sangue de 500ml. Alimentação elétrica: 127V ou 220V. Frequência: 60 Hz. Procedência: Nacional. Registro Anvisa: 10224620666. Dimensões (Largura X Profundidade X Altura): 67,5 x 68 x 77,1 cm

Endereço

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 17.916,67

Insc. nº 43.52 da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MUNICÍPIO DE ITABIRA / (3) DEPTO. MATERIAL E PATRIMÔNIO E/OU DEPTO. CONTRATOS

Data: 12/01/2021 12:00

Modalidade: Pregão

Objeto: Aquisição de equipamentos, material permanente, material médico hospitalar, odontológico, proteção e segurança e material de consumo de higiene e limpeza para atender as necessidades das secretarias de Saúde e Assistência Social do Município de Itabira/MG, conforme quantidades e especificações constantes no Anexo I – Termo de Referência – do Edital.

SRP: NÃO

Identificação: Nº Licitação: 849703

Lote/Item: 13/1

Ata: Link Ata

Descrição: CAMARA FRIA - 34693-CAMARA FRIA, 280L, CONSERVACAO IMUNOLOGICA 280L, EQUIPAMENTO VERTICAL DE FORMATO EXTERNO E INTERNO RETANGULAR, DESENVOLVIDO ESPECIFICAMENTE PARA A GUARDA CIENTIFICA DE VACINAS, COM GRANDE CAPACIDADE DE RECUPERAÇÃO TERMICA E MANUTENÇÃO DE TEMPERATURA INTERNA ESTABILIZADA EM 4,0 °C, MAIS OU MENOS 1°C, CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA - COTA 25% - RESERVADA ME/EPP/MEI

Adjudicação: 02/02/2021 13:44

Homologação: 02/02/2021 13:44

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 6

UF: MG

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

31.748.955/0001-08

LINCK & LAGEMANN CONSULTORIA E GESTAO EMPRESARIAL LTDA

R\$ 13.500,00

* VENCEDOR *



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (P: 138.36.125.21)

Código Validação: JXIK08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumfBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebae1

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificacaoAutenticidade?

token=JXIK08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumfBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebae1

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Descrição: CÂMARA PARA CONSERVAÇÃO DE IMUNOBIOLOGICOS 280L COM GRANDE CAPACIDADE DE RECUPERAÇÃO TÉRMICA E MANUTENÇÃO DE TEMPERATURA INTERNA ESTABILIZADA EM 4,0 °C, MAIS OU MENOS 1°C, EQUIPAMENTO ESTRUTURADO E ISENTO DE VIBRAÇÕES, CAPACIDADE PARA ARMAZENAMENTO 280 LITROS, REFRIGERANTE ECOLÓGICO LIVRE DE CFC, UNIDADE FRIGORÍFICA COM CONDENSAÇÃO A AR FORÇADO, REFRIGERAÇÃO COM CIRCULAÇÃO DE AR FORÇADO, GABINETE EXTERNO EM FORMATO RETANGULAR, EM AÇO TRATADO E ESMALTADO A ALTA TEMPERATURA, CÂMARA INTERNA EM AÇO INOXIDÁVEL, EQUIPADA COM NOBRES 18.400,00R\$ 110.400,00MÍNIMO 40 BLOCOS CRIOGÊNICOS PARA MANUTENÇÃO INERCIAL DA TEMPERATURA NA FALTA DE ENERGIA ELÉTRICA, LIMPEZA E ASSEPSIA, EQUIPADO COM QUATRO GAVETAS DESLIZANTES FABRICADAS EM AÇO INOXIDÁVEL COM SISTEMA ROLL OUT DE FÁCIL MANUSEIO E ISOLAMENTO TÉRMICO COM 75 MM DE ESPESSURA EM POLIURETANO INJETADO LIVRE DE CFC, PORTA DE ACESSO VERTICAL, CONTRA PORTAS INTERNAS FABRICADAS EM ACRÍLICO INCOLOR COM SISTEMA DE IDENTIFICAÇÃO DAS MESMAS, DOBRADIÇAS DE ENCAIXE COM ACABAMENTO CROMADO, PUXADOR ANATÔMICO EM MATERIAL NÃO OXIDANTE DE ALTA RESISTÊNCIA, PORTA COM GAXETA MAGNÉTICA NOS QUATRO LADOS, EQUIPADO COM 4 RODÍZIOS ESPECIAIS COM FREIO, DEGELO AUTOMÁTICO COM EVAPORAÇÃO DE CONDENSADO, PAINEL DE COMANDO E CONTROLE FRONTAL E SUPERIOR DE FÁCIL ACESSO, REGISTRADOR, COM BATERIA, TEMPERATURA CONTROLADA AUTOMATICAMENTE A 4°C POR SOLUÇÃO DIATÉRMICA, DIFERENCIAL AJUSTÁVEL DA TEMPERATURA DE CONTROLE, PRÉ-AJUSTADO EM +/- 1°C, TEMPERATURA DE FÁCIL REGULAGEM COM CONFIGURAÇÃO 2,0 A 8,0 °C, INDICAÇÃO DE TEMPERATURA DECIMAL, ALARME SONORO DE MÁXIMA E MÍNIMA TEMPERATURA DE FÁCIL AJUSTE, PRÉ-FIXADO EM 3 E 7°C, TERMÔMETRO DIGITAL DE TEMPERATURA DE MOMENTO MÁXIMA E MÍNIMA NO CONTROLADOR DIGITAL MICROPROCESSADO COM SISTEMA DE MEMÓRIA PARA TOTAL SEGURANÇA DE FUNCIONAMENTO, NO PAINEL, BOTÃO SILENCIADOR DE ALARME SONORO COM TEMPO PROGRAMÁVEL, SINALIZADOR LUMINOSO DE ALARME, SISTEMA DE ALARME VISUAL E SONORO DE MÁXIMA E MÍNIMA TEMPERATURA, NA FALTA DE ENERGIA OU PORTA ABERTA DOTADO DE BATERIA RECARREGÁVEL, SISTEMA ANALÓGICO DE SEGURANÇA DE FUNCIONAMENTO, CHAVE GERAL DE ENERGIA LIGA DESLIGA, LUZ INTERNA TEMPOORIZADA COM ACIONAMENTO EXTERNO MESMO COM PORTA FECHADA POR 60 SEGUNDOS OU COM ACIONAMENTO AUTOMÁTICO NA ABERTURA DA PORTA, EQUIPAMENTO DISPONÍVEL EM 110 OU 220 VOLTS(BIVOLT), 50/60 HZ, TAMANHO ESTIMADO: 175A X 65L X 80P, POSSUIR BATERIAS GELADAS, CONVERSOR DE ENERGIA 12V DC QUE MANTÉM O EQUIPAMENTO TRABALHANDO NA TEMPERATURA PROGRAMADA POR ATÉ 48 HORAS, POSSUIR CONTROLADOR DA TENSÃO ATIVANDO O SISTEMA DE EMERGÊNCIA NA FALTA DE ENERGIA OU PROTEGENDO O EQUIPAMENTO EM VARIAÇÕES BRUSCAS DE ENERGIA ELÉTRICA, GARANTIA 12 MESES, ANVISA CLASSE II: 80573310001, MARCA: BIOTECNO, MODELO: B1100/280, FABRICANTE: BIOTECNO IND E COM LTDA, PROPRIEDADE NACIONAL.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Santa Rosa	AV BORGES DE MEDEIROS, 646	(55) 3513-0686/ (55) 3511-3175	biosolutoy@gmail.com

IDEA TECNOLOGIA LTDA

R\$ 17.916,67

Descrição: CÂMARA PARA ALARME AUDIOVISUAL, COM BATERIA, TEMPERATURA CONTROLADA, NÚMERO REGISTRO ANVISA 102530200071NDREL RVV22D

Endereço:

J.L. DISTRIBUIDORA LIRELI

R\$ 18.166,67

Descrição: 1 34693-CÂMARA FRIA, 280L, CONSERVAÇÃO IMUNOBIOLOGICO 280L, EQUIPAMENTO VERTICAL, DE FORMATO EXTERNO E INTERNO RETANGULAR, DESENVOLVIDO ESPECIFICAMENTE PARA A GUARDA CIENTÍFICA DE VACINAS, COM GRANDE CAPACIDADE DE RECUPERAÇÃO TÉRMICA E MANUTENÇÃO DE TEMPERATURA INTERNA ESTABILIZADA EM 4,0 °C, MAIS OU MENOS 1°C, CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA - COTA 25.4 - RESERVADA PARA EPPI/MF 6 CÂMARA FRIA - MARCA: INDRELI, MODELO: RVV22D - VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

Endereço:

ELIABE LOPES
RODRIGUES:8
5251119291

Assinado de forma digital
por ELIABE LOPES
RODRIGUES:85251119291
Dados: 2021.12.28
20:02:03 -03'00'



Relatório gerado no dia 28/12/2021 17:43:00 (IP: 138.36.125.21)
Código Validação: JXIk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumiBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXIk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumiBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt)
token=JXIk08783RmxSDIOGsdM5xZ9URKZHvumiBcZErAkqba1Q8qLKqZXkvyiKebaeLt